



पशुराम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
जोगबुडा, डडेल्धुरा
प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम
आ.व. २०७७/०७८

प्राथमिकताक्रम सूची

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (३०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (३०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गराइएको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१	१	पार्भती टमटा	महिला	४५	७४-०२-७३-०२२१२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	२०	५	५	२५	५	०	५	९५	०	१००
२	२	कमला बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७३-०१९६५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	२०	५	०	२५	५	०	५	९०	०	१००
३	३	बसन्ती देवी साक्की	महिला	३१	७४१०१२-२०८३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	५	२५	५	०	५	९०	०	१००
४	४	कमला कामी	महिला	३४	७०४०१७०००२१०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	५	२५	५	०	५	९०	०	१००
५	५	जानकी विश्वकर्मा	महिला	२७	७४-०२-७३-००२७६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	२५	५	०	५	९०	०	१००
६	६	पार्वती देवी कामी	महिला	२८	७४१०१२-२२६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	५	२५	०	०	५	८५	०	१००
७	७	कलावती देवि साउँद	महिला	४३	७४३०००-११३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	०	२५	५	०	५	८५	०	१००
८	८	बिस्ना देवि साक्की	महिला	३२	७४३०१२-२५८०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	२५	०	०	५	८५	०	१००
९	९	बिन्दु भट्टराई	महिला	२३	७४-०२-७४-०३६५७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	२०	५	०	२५	०	०	५	८५	०	१००
१०	१०	नन्नी कुमारी ओली	महिला	२६	७४०२७५-०४८९४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	०	२५	५	०	५	८५	०	१००
११	११	चनमती साउद	महिला	३४	७४-०२-७६-०५७६६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	२५	५	०	५	८५	०	१००
१२	१२	मन्जु लावड	महिला	३९	०२-७३-०२१०२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	५	२५	०	०	५	८५	०	१००
१३	१३	द्रोपती देवी भुल	महिला	५०	७४३०१२-२८०४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	२५	०	०	५	८५	०	१००
१४	१४	कृष्ण प्रसाद पन्त	पुरुष	२४	७३२०१६-१४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	०	२५	५	५	०	८५	०	१००
१५	१५	तारा देवी बोहरा	महिला	४९	७४३०१२-१६९७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	०	२५	०	५	५	८५	०	१००
१६	१६	धन बहादुर कामी	पुरुष	५०	६५-६६७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	५	२५	५	०	०	८५	०	१००
१७	१७	भीम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३३	७४३०१२-२२०१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	२५	५	०	०	८५	०	१००
१८	१८	नवल सिंह कुँवर	पुरुष	४०	७४१०१२-२४४०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	०	२५	५	०	०	८०	०	१००
१९	१९	शेर बहादुर साक्की	पुरुष	२१	७४०२७४-०३११६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	५	२५	०	०	०	८०	०	१००
२०	२०	निर्मला कुवर धामी	महिला	२१	०२७४-०२९४६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
२१	२१	राधा माल साउद	महिला	२०	७४-०२-७४-०३५६२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
२२	२२	खन्टे साउद	पुरुष	४४	३५८५१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	२५	५	०	०	८०	०	१००
२३	२३	भाग्यथी साक्की	महिला	३२	७४३०१३-१२६९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	५	५	५	८०	०	१००
२४	२४	मानमति माल	महिला	३२	७४३०१३-९७८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
२५	२५	चन्द्रराम लावड	पुरुष	३१	७२३०३०-९८०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	५	२५	०	०	०	८०	०	१००
२६	२६	यम बहादुर ओली	पुरुष	२५	७४१०१२-२००६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	०	२५	५	०	०	८०	०	१००
२७	२७	गुन्जे भुल	पुरुष	५०	२००३-४४४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	२५	०	०	०	८०	०	१००
२८	२८	सन्तोला देवी खडायत	महिला	३९	९३९३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
२९	२९	राधीका देवी भट्टराई	महिला	३४	६८३०४७-४४८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
३०	३०	जयन्ती देवी भाट	महिला	३६	२८५३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
३१	३१	सन्तोष बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४६६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	२०	०	०	२५	५	०	०	८०	०	१००
३२	३२	गंगा साक्की	पुरुष	३०	७४१०१३-१२७९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	२०	०	५	२५	०	०	०	८०	०	१००
३३	३३	जानकी बिष्ट	महिला	२७	७४-०२-७३-०१८११	पशुराम नगरपालिका	५	३०	२०	०	०	२५	०	०	५	८०	०	१००
३४	३४	जय राज जोशी	पुरुष	५७	७४-०२-७५-०४९६५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	२५	०	०	०	७५	०	१००
३५	३५	लिला पार्की	महिला	३७	७४३०१२-६५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	१५	०	०	५	७५	०	१००
३६	३६	पार्वती देवी धिमरी	महिला	४१	७४१०१२-३२९१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	२०	०	०	१५	५	०	५	७५	०	१००
३७	३७	हरिश बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३६२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	२०	०	०	२५	०	०	०	७५	०	१००
३८	३८	मानमती राउत	महिला	२६	७४१०१३-६२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	५	०	५	७५	०	१००
३९	३९	कमल बाहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६१३०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	२५	०	०	०	७५	०	१००
४०	४०	सूर्य बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०१११५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	२०	०	०	२५	०	०	०	७५	०	१००
४१	४१	सिता कुमारी कामी	महिला	२५	७४१०१३-१५३३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
४२	४२	तारा लुहार	महिला	२४	७३३०४२-४८४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
४३	४३	जानकी राउत	महिला	२४	७४-०२-७३-००८६६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाइपुक्ने रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
४४	४४	माहाना देवी बोहरा	महिला	४३	७४३०१२-८३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	१५	०	०	५	७०	०	१००
४५	४५	सविता सिलाल	महिला	२२	७४-०२-७५-०५०६९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
४६	४६	हाँसा देवि वि क	महिला	३३	७११०४०-८४२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
४७	४७	धाना वि क	महिला	२४	७४१०१२-२३५२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	५	२५	०	०	५	७०	०	१००
४८	४८	अमृता कामी	महिला	१८	७४-०२-७६-०६२४०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	५	२५	०	०	५	७०	०	१००
४९	४९	महाना सार्की	महिला	४२	७३३०२३-३८९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५०	५०	मानमति सुनार	महिला	३१	७४१०१२-१७६२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५१	५१	पारभती देवी लोहार	महिला	५१	७४३०१२-११४७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५२	५२	जगेश्वरी राउत	महिला	२९	७४३०१२-३२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५३	५३	जैता देवी लुहार	महिला	५३	१४९७-१०७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५४	५४	भगु देवी कामी	महिला	४९	१११-७८२१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५५	५५	जानकी देवी बोहरा	महिला	५४	७४३०१२-२०७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	५	०	५	७०	०	१००
५६	५६	रेसु कामी	महिला	२४	७४-०२-७३-०१२५९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५७	५७	कमली देवी कामी	महिला	३४	७४३०१३-१०७१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	०	०	५	७०	०	१००
५८	५८	पार्वती देवी सार्की	महिला	५४	७४३०१३-१३६८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
५९	५९	शान्ती देवी दमाइ	महिला	३७	७४३०१३-१०७२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६०	६०	चादनी बस्केल	महिला	२३	७३-०९-०७-१८१२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६१	६१	सुना देवी लुहार	महिला	३३	७४३०१३-१२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६२	६२	हरि लुहार	पुरुष	५०	२८८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	५	०	०	७०	०	१००
६३	६३	सीता बुढामगर	महिला	२१	७४-०२-७५-०५२७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६४	६४	सिता देवी दमाइ	महिला	३४	७४३०१३-११५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६५	६५	जसु देवी लुहार	महिला	४५	७४१०१३-८७१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६६	६६	रत्ना देवी कामी	महिला	४७	४४५-११०४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	५	५	७०	०	१००
६७	६७	हिरा देवी कामी	महिला	४०	१५२४-१०७६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६८	६८	सिर्जना बराल मगर	महिला	२६	७४-०२-७३-०२३४८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
६९	६९	भानीराम पार्की	पुरुष	३८	१०००६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	२०	०	५	१५	०	०	०	७०	०	१००
७०	७०	शान्ति देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१२-१७६९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	०	५	५	७०	०	१००
७१	७१	चन्द्रा कुमारी दमाइ	महिला	२७	७४१०१३-१०२५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७२	७२	कलावती देवी सार्की	महिला	२६	७४-०२-७३-०२२७०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७३	७३	रिडकी कामी	महिला	३०	७४३०१३-११८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७४	७४	दिपा कामी	महिला	२५	७४१०१२-२०४५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७५	७५	चम्पा टमटा	महिला	४४	७४१०१२-१६१२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	०	५	५	७०	०	१००
७६	७६	बिस्ना देवि बराल मगर	महिला	२६	७४१०१२-२२५७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७७	७७	हजारी देवि दमाइ	महिला	३५	७४३०१२-२८७६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७८	७८	धना देवी चुनारा	महिला	४३	२३४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
७९	७९	सुमित्रा सिजावति	महिला	४३	७४३०१२-३१४८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८०	८०	अनिता महर	महिला	२४	७४-०२-७३-०२४१५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८१	८१	धना कुमारी दमाइ	महिला	२६	७४-०१-६९-०२२०१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८२	८२	माया देवी औजी सिलाल	महिला	४७	७४१०१३-११४५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८३	८३	पशुपति देवी कामी	महिला	५६	८६४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८४	८४	शारदा कुमारी ओड	महिला	२६	७४३०१५-५०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	५	५	७०	०	१००
८५	८५	गैरा देवी लुहार	महिला	५८	७४३०१२-१४३१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	५	५	७०	०	१००
८६	८६	इन्द्रा कामी लुहार	महिला	४४	७४३०१२-२२६२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	५	५	२५	०	०	५	७०	०	१००
८७	८७	सरिता बिक	महिला	२२	१०५६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
८८	८८	भुरा देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-१९११	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	०	५	५	७०	०	१००
८९	८९	तुलसी देवी भट्ट	महिला	३१	७४१०१२-१५२५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	५	५	७०	०	१००
९०	९०	आरति कामी	महिला	१९	७४-०२-७६-०६१५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९१	९१	रुमला देवी दमाई	महिला	४४	७४३०१३-१२७६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	०	०	५	७०	०	१००
९२	९२	भिम भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०२०७४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	२५	५	५	०	७०	०	१००
९३	९३	भुन्ति लुहार	महिला	५१	४५८-८७७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
९४	९४	सिर्जना चुनारा	महिला	२९	७४-१०१२-२६०३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९५	९५	शान्ती कामी	महिला	२७	७४१०१२-७८३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९६	९६	हिरा देवी टमटा	महिला	३७	७४१०१३-१८२८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९७	९७	कौशिला देवी साक्की	महिला	४१	७४३०१३-१०५४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९८	९८	बुद्धीसरा बराल	महिला	४७	९०९१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
९९	९९	जवा देवी कोली	महिला	४०	१९७-६६७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	२५	५	०	५	७०	०	१००
१००	१००	माता देवि जागरी	महिला	५६	१६६६-१००७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०१	१०१	कलशा दमाई	महिला	२३	७४-०२-७३-०१२५३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०२	१०२	दिपा दमाई	महिला	२३	७४-०२-७३-०१८५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०३	१०३	झुपा कामी	महिला	२५	७४-०२-७६-०६५४१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०४	१०४	बेलु साक्की	महिला	२४	७४-०२-७३-०१०४४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०५	१०५	लक्ष्मी सुनारी मगर	महिला	४७	७४-०२-७६-०५६६४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	२०	०	०	१५	०	०	५	७०	०	१००
१०६	१०६	पुष्पा बोहरा धामी	महिला	२४	७४१०१२-२३३६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	२०	०	०	१५	०	०	५	७०	०	१००
१०७	१०७	कमला देवी कामी	महिला	४४	९८६३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०८	१०८	बिखमा देबि कामी	महिला	५५	५१६९-२८५९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१०९	१०९	सेलेन्द्र साक्की	पुरुष	३१	७४३०१३-१७१०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	२०	०	५	१५	०	०	०	७०	०	१००
११०	११०	केला देवी कामी	महिला	५०	७४३०१२-१७३६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१११	१११	देउमा देवी खाती	महिला	४४	९९६७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	५	०	५	७०	०	१००
११२	११२	हसुली देबि कामी	महिला	४६	७१३०२९-०१०६४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११३	११३	धौली कामी	महिला	१८	७४-०२-७५-०४३६१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११४	११४	सरस्वती कामी	महिला	२१	७४-०२-७६-०६६५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११५	११५	धनसरा दमाइ	महिला	२४	७४-०२-७३-०१८७६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११६	११६	भते देवी कामी	महिला	४४	७४३०१२-१४७०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११७	११७	बसन्ती लुहार	महिला	३४	७४१०१३-१२१५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११८	११८	निर्मला दमाइ	महिला	२५	७४-०२-७३-०१८५७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
११९	११९	सिता कामी	महिला	२३	७४-०२-७५-०४३६०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	५	७०	०	१००
१२०	१२०	गणेश कामी	पुरुष	२९	७४१०१३-१३६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१२१	१२१	लक्ष्मी कुमारी बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-११७२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१२२	१२२	चाखुरी जागरी	महिला	४७	७४३०४२-४७७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१२३	१२३	जगदिश कामी	पुरुष	२४	७४-०१-७२-०२६४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१२४	१२४	सबिता टमटा	महिला	२६	७४-०२-७३-०१८७३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१२५	१२५	काली देवी बोहरा	महिला	५१	१००५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१२६	१२६	बिरमा देवी कोली	महिला	३९	१९९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१२७	१२७	पार्वती माल	महिला	३१	७४१०१३-१८४१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१२८	१२८	महाविर कोली	पुरुष	३२	७४१०१३-९०६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१२९	१२९	धाना देबि खाती	महिला	४५	७४३०१२-२८२९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३०	१३०	कमला देवी कार्की	महिला	३६	७४१०१३-१३१२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३१	१३१	लक्ष्मी देबि साक्की	महिला	३८	७४३०१२-२९९२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१३२	१३२	जगत बहादुर साक्की	पुरुष	२९	७४-०२-७५-०४३६९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१३३	१३३	मधु देवी बुढामगर	महिला	४७	४७३०१२-९८४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३४	१३४	बेलु देवी कार्की	महिला	४०	७४३०१३-५६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३५	१३५	मानमती देवी ओझा	महिला	५०	२७५४-२०९५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
१३६	१३६	अमृता देवी कुवर	महिला	३३	७४३०१२-२८६५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३७	१३७	मोहन सिंह राउत	पुरुष	२५	७४-०१-७१-०२३८२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१३८	१३८	भगवती भट्ट	महिला	२७	७४-०२-७७-००११३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१३९	१३९	दान बहादुर बरालमगर	पुरुष	३५	७४३०१२-३२७१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१४०	१४०	पशुपती ओझा	महिला	२०	७४-०२-७३-००१५९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
१४१	१४१	विष्णु देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-१८०८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
१४२	१४२	चम्पा कुमारी कामी	महिला	२७	७४१०१२-११७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१४३	१४३	पदम कामी	पुरुष	३१	७४१०१३-७२४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१४४	१४४	पारभति देवी भाट	महिला	५१	७४-१४४८-०४६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१४५	१४५	मन्धरा देबि धामी	महिला	४९	७४३०१२-५८४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१४६	१४६	फरुवा बोहरा	पुरुष	५६	९१२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	०	२५	५	०	०	६५	०	१००
१४७	१४७	मने देवी बोहरा	महिला	४५	७४३०१२-१८७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१४८	१४८	विस्ना साक्की	महिला	२०	७४-०२-७६-०२३८९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१४९	१४९	उजिर सिंह लुहार	पुरुष	४०	७४१०१३-४२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१५०	१५०	माया देवी धामी	महिला	३७	७४३०१३-९४३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१५१	१५१	सुनिल बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२५५६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	५	०	६५	०	१००
१५२	१५२	गंगा साक्की	महिला	२१	७४२७६-०६००५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१५३	१५३	पार्वती देबि खाती	महिला	३६	७४३०१२-२६८३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१५४	१५४	देवकी पाली	महिला	२९	७४-०१-७२-०४१३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१५५	१५५	दिपेन्द्र धामी	पुरुष	२३	७४१०१२-२६१७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	०	२५	०	५	०	६५	०	१००
१५६	१५६	सुरेश कोली	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००४९३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१५७	१५७	मनिसा कुमारी सिंह	महिला	२६	७४३०१३-८३०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१५८	१५८	पशुपति देवी कामी	महिला	३३	७४३०१३-१९९८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१५९	१५९	सरस्वती देवी कामी	महिला	३२	७४३०१३-१९९९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१६०	१६०	शुसान्त बि क	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००४३५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	५	०	६५	०	१००
१६१	१६१	इश्वरा देवी बोहरा	महिला	५१	७४३०१२-१९७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१६२	१६२	हिरा देवी कार्की	महिला	४३	१३०४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१६३	१६३	बिमला बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७७-००१३८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१६४	१६४	सरस्वती कामी	महिला	१८	७४-०२-७६-०६९६५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१६५	१६५	सकुन्तला लोहार	महिला	२८	९६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१६६	१६६	राईमति देवी धामी	महिला	३३	७४३०१२-१२२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१६७	१६७	तारा कामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००८७७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१६८	१६८	सुन्तली साक्की	महिला	३४	७४३०१२-३३४८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१६९	१६९	कोशिला देवी कामी	महिला	५१	९०२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७०	१७०	बीमला बोहरा	महिला	२७	७४-०२-७४-०२७९९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७१	१७१	देबकी देवी कामी	महिला	३५	७४३०१३-६७०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७२	१७२	धनसरा देवी गिरी	महिला	३५	७४३०१३-७५९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१७३	१७३	शारदा कुमारी पाक्की	महिला	२४	७४३०१४-५५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७४	१७४	सुर्मा कुमारी बिस्ट	महिला	४२	७४३०१२-४३३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१७५	१७५	मन्जु देवी कामी	महिला	३६	७४३०१३-१५६३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७६	१७६	शकुन्तला बोहरा	महिला	३०	७४-०२-७५-०४६३८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१७७	१७७	भाग्यथी देवी लोहार	महिला	३२	७४३०१३-१९८२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१७८	१७८	टिकेश्वरी कुमारी वली	महिला	२२	६८-०१-७३-०४०२५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१७९	१७९	अनिता बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७३-००२४९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१८०	१८०	भगरथी देवी कामी	महिला	३३	७४३०१३-१९९७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१८१	१८१	जसु देवी दमाइ	महिला	४८	७४१०१३-१५०९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१८२	१८२	रोशन लाल लोहार	पुरुष	४९	७४१०१२-१८६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१८३	१८३	उद्धव दमाई	पुरुष	४८	१०५७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१८४	१८४	कमला बि क	महिला	३२	७४३०१३-८५२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१८५	१८५	नवराज बराल मगर	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००८१२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
१८६	१८६	लक्ष्मी माल	महिला	३५	७३३०२५-१४३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१८७	१८७	कविता भट्टराई	महिला	२१	७४-०२-७७-००२६८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१८८	१८८	वासु बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-११३२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१८९	१८९	लिला देवी कामी	महिला	४०	७४३०१२-२५२६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१९०	१९०	धना देवी लुहार	महिला	३८	९०२४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१९१	१९१	भगरथी भट्ट	महिला	२४	३०५३-५०९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१९२	१९२	बाटुली देबि जाध्री	महिला	५३	७१३०२९-९३१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१९३	१९३	मोहन बहादुर साक्की	पुरुष	२०	७४०२७४-०२५५४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइफको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१९४	१९४	मने कुमारी बोहरा	महिला	३३	७३३०२३-२१६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१९५	१९५	लालमति साकी	महिला	२५	७४-०२-७६-०६५३७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१९६	१९६	मानमती देवी साकी	महिला	३१	७४३०१२-२९२३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
१९७	१९७	विस्ना साउद	महिला	३३	७३३०२४-३९४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१९८	१९८	जानकी ठगुना	महिला	३९	७४३०१२-१७४९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
१९९	१९९	पार्वती कामी	महिला	२८	७४३०१३-१७०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२००	२००	कमला देवी भण्डारी	महिला	४७	७४३०१२-५९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२०१	२०१	चन्द्रीका देवि चन्द	महिला	२८	७४३०१२-६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२०२	२०२	कलावति देवी भट्टराइ	महिला	५३	७४१०१३-१५९३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२०३	२०३	तारा रोका	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३४१९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२०४	२०४	दल बहादुर बुढामगर	पुरुष	२९	७४१०१२-११८८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२०५	२०५	धनविर साकी	पुरुष	३२	७४३०१३-१११४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२०६	२०६	होसा देवी धामी	महिला	३२	७४३०१२-५८३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२०७	२०७	निर्मला दमाइ	महिला	२३	७४-०२-७३-०९८५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२०८	२०८	जानकी देवी जोशी	महिला	४७	१४६७-१०७१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२०९	२०९	जया दमाई	पुरुष	४२	१०५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२१०	२१०	सुनली देवी कामी	महिला	४७	११०२-४४३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२११	२११	लक्ष्मी देवि विष्ट	महिला	३४	७४३०१२-२६०५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२१२	२१२	भाग देवी भट्टराइ	महिला	४१	७४३०१३-४३४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२१३	२१३	देव राम कामी	पुरुष	२८	७४-०१-६९-००९०१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२१४	२१४	किस्मती देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१५८६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२१५	२१५	विमला दमाई	महिला	२६	७४-०२-७३-०१४५६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२१६	२१६	टिने लुहार	पुरुष	४८	९१२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२१७	२१७	जय राम ओड	पुरुष	५७	१२३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२१८	२१८	धनसरा धामी	महिला	२८	७४१०१२-१५७८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२१९	२१९	गणेश बहादुर बराल मगर	पुरुष	३१	७४१०१२-३१८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२२०	२२०	शान्ति बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७५-०५०३७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२२१	२२१	अम्ता देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-१६२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२२२	२२२	राजेन्द्र ओड	पुरुष	२६	७४-०२-७४-०३६००	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२२३	२२३	विमला देवी साकी	महिला	३५	७४३०१२-२४४८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२२४	२२४	निर्मला भट्ट	महिला	३७	७४-०१-६९-००१७३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२२५	२२५	सरस्वती देवी साकी	महिला	३४	७४३०१२-१४०४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२२६	२२६	प्रकाश कोली	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४३८८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२२७	२२७	राधिका कामी	महिला	१९	७४-०२-७७-००३४६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२२८	२२८	विन्द्रा देवी कामी	महिला	३२	७४३०१३-१०७०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	१५	५	०	५	६५	०	१००
२२९	२२९	देव बहादुर लोहार	महिला	३०	७४१०१२-१६८४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२३०	२३०	फडगी देवी कामी	महिला	३७	७४३०१२-२३८८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२३१	२३१	किस्ना देवी सिंह	महिला	३६	७४१०१३-७५३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२३२	२३२	तेज बहादुर रोकाभगर	पुरुष	२९	७४१००१२-५७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२३३	२३३	निर्मला देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-११११	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२३४	२३४	खडक लुहार	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०२२३८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२३५	२३५	राधा लोहार	महिला	१८	७४-०२-७६-००९३४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२३६	२३६	दिपा देवी जागरी	महिला	५१	७४३०१२-२६७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२३७	२३७	लालराम लुहार	पुरुष	५६	१३६९२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२३८	२३८	कृष्ण बाहादुर बि सी	पुरुष	२८	७४१०१३-१७७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	५	०	६५	०	१००
२३९	२३९	रमेश कामी	पुरुष	२८	७४१०१२-१८४६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२४०	२४०	देबकी देवी बि सी	महिला	२७	७४-०२-७३-०२४२८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२४१	२४१	कुमारी नन्दा कामी	महिला	२०	७४-०२-७६-०६६७७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२४२	२४२	हर देवी कुवर	महिला	५१	१५३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२४३	२४३	विर्मा देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२४४	२४४	गणेश साक्की	पुरुष	३०	७४-०२-७३-०२२५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२४५	२४५	चमेली गिरी	महिला	३२	७४३०१३-७५३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२४६	२४६	मोहन बिक	पुरुष	२४	७४-०१-७१-००२२४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२४७	२४७	देवकी लुहार	महिला	२७	७४१०१३-१६९९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२४८	२४८	राजमति देवी ऐरी	महिला	३६	७४३०१२-२७२१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२४९	२४९	पवित्रा बराल	महिला	२७	७४१०१२-१८६३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२५०	२५०	डम्परा देवी नाथ	महिला	४७	७४३०१३-३३८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२५१	२५१	सन्जु महर्	महिला	२५	७४-०२-७४-०३७४६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२५२	२५२	देउमले बोहरा	पुरुष	४४	१३९४८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२५३	२५३	गौरी देवी लुहार	महिला	२५	७४३०१३-१८४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२५४	२५४	गोमति देवी धामी	महिला	३२	७४३०१३-१०६३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२५५	२५५	झल्का देवि कामी	महिला	४२	७४३०१२-१५२६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२५६	२५६	सरस्वती ठगुना	महिला	१८	७४-०२-७६-०७०२८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२५७	२५७	अम्बिका देवी बोहरा	महिला	४७	५७७८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२५८	२५८	दिपक दमाई	पुरुष	२१	७४०२७६-०६६७६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२५९	२५९	कलीवती देवी कामी बि क	महिला	४२	७४३०१३-८२०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२६०	२६०	करन बहादुर बराल मगर	पुरुष	३१	७४१०१२-१९८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२६१	२६१	जगत दमाई	पुरुष	३८	७४३०१२-२९९७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२६२	२६२	कासिराम चुनारा	पुरुष	४२	२३५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२६३	२६३	कमली देवी चन्द	महिला	४५	७४३०१२-२९४४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२६४	२६४	मोति देवी धामी	महिला	३८	८८३०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२६५	२६५	आकृती केसी दमाई	महिला	२५	७४०२७३-०१२९७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२६६	२६६	लाल ओखेडा	पुरुष	४५	७५३००७-११२७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२६७	२६७	कलावति देवी बोहरा	महिला	४२	४११०१२-२३४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२६८	२६८	देब बहादुर सिजावति	पुरुष	४४	७४१०१२-२०१३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२६९	२६९	जोगा कामी	महिला	४३	७४३०१२-२२४६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७०	२७०	मानमति देवी जोशी	महिला	३३	७४३०१३-११८७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२७१	२७१	निर्मला भट्टराई	महिला	२८	७४-०२-७३-०१९७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२७२	२७२	द्रोपती देवी साक्की	महिला	३४	७४३०१२-२५८१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७३	२७३	कलावती देवी टमटा	महिला	३८	७४३०१३-११२८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७४	२७४	पशुपति देवि लुहार	महिला	४५	३६७-८०२०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७५	२७५	पदमा देवी चुनारा	महिला	४६	७८३-५६६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७६	२७६	सरमा देवी कामी	महिला	४८	१७५८-१०९९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७७	२७७	गौर लोहार	महिला	५२	१०३३-२८६०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७८	२७८	रमिता बोहरा	महिला	२८	७४०२७३-०००९७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२७९	२७९	मते बोहरा	महिला	३१	७४-०२-७४-०२९५१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८०	२८०	मन्जु बोहरा	महिला	३३	७४०२७७-००९८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८१	२८१	रविना ठगुना बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७४-०३७७८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८२	२८२	मानमति देवी बोहरा	महिला	३७	७४१०१३-९५०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८३	२८३	मन्जु कुमारी बि क	महिला	२५	७४१०१३-६१४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२८४	२८४	निर्मला देबि धामी	महिला	३३	७४३०१२-५०१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८५	२८५	मन्जु देवी लुहार	महिला	३२	७४१०१३-१३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२८६	२८६	कलापति धामी	महिला	२५	७४-०२-७३-००७८४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२८७	२८७	राम औजी सिलाल	पुरुष	५२	७४१०९३-९४२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२८८	२८८	संगीता धामी ठगुना	महिला	२०	७४-०२-७४-०२५९५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२८९	२८९	कलावति चन्द	महिला	३६	७३०१७४-०२६४६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
२९०	२९०	भिम बहादुर टमटा	पुरुष	३९	१०८१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२९१	२९१	प्रकाश कोली	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०५८२२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२९२	२९२	क्रेष्मा कामी	महिला	२७	७४१०१३-१८७१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२९३	२९३	देउमति ठगुना	महिला	५५	७३३०४२-३८४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२९४	२९४	मनोज राउत	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००८२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२९५	२९५	सुनिता देवी कामी	महिला	३२	७४३०१२-२३०२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
२९६	२९६	भिम सिंह राउत	पुरुष	२२	७४-०१-७१-०२४५१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२९७	२९७	मोहन ओखेडा	पुरुष	३३	७४३०१३-५०६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
२९८	२९८	थेपडी पुजारी	महिला	४६	७३३०२२-३८०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
२९९	२९९	दुरा देवी बिष्ट	महिला	४५	९८८४-१८७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३००	३००	कलावति देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१३-४०६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३०१	३०१	सावित्री भुल सार्की	महिला	२३	७४-०२-७६-०५९७१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	५	१५	५	०	५	६५	०	१००
३०२	३०२	धौली देवी कामी	महिला	३९	१५०३-९२०५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३०३	३०३	मनीकला देवी कामी	महिला	४१	९१०६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३०४	३०४	नार देवि भट्ट	महिला	४६	७४३०१२-२६६१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३०५	३०५	नमसरा देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१८५२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३०६	३०६	लले लुहार	पुरुष	५९	७३३०२४-१४५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	५	०	६५	०	१००
३०७	३०७	पुष्कर सार्की	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४९५१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३०८	३०८	कलावती भुल	महिला	५३	७४३०१२-२८०३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३०९	३०९	नन्दा कामी	महिला	२६	७४१०१३-१७४४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३१०	३१०	ललिता भुल	महिला	१९	७४०२७६-०६९८९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३११	३११	निर्मला सार्की	महिला	२३	७४-०२-७३-०१८४८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३१२	३१२	रिमा कुमारी ठगुना	महिला	१८	७४-०२-७६-०६४३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३१३	३१३	कौसा देवी पुरी गिरी	महिला	५८	८१५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३१४	३१४	बसन्ती कुमारी लोहार	महिला	२०	७४-०२-७५-०४७४४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३१५	३१५	दामोदर भट्ट	पुरुष	३२	२०७६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	५	०	६५	०	१००
३१६	३१६	बिजुली बोहरा	महिला	३४	७४-०२-७५-०५१६६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३१७	३१७	गिता बोहरा	महिला	२७	७४-०२-७५-०४७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३१८	३१८	रमेश कामी	पुरुष	३३	७४३०१३-९२९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३१९	३१९	तुलसी बिस्ट	महिला	३०	७४१०१३-१७३५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२०	३२०	दुर्गा देवी नाथ	महिला	४९	७४३०१३-४५४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२१	३२१	अनिता देवी भट्ट	महिला	३९	७४३०१२-२१५७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२२	३२२	दुर्गा देवि जाध्री	महिला	३४	७४३०१२-२४५८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
३२३	३२३	हरिता जोशी	महिला	२५	७४१०१२-२०४९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२४	३२४	कुमारी देवि ठगुना	महिला	४३	७४३०१२-१९७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२५	३२५	अमृत कामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०३९६८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३२६	३२६	निर्मला देवि जाध्री	महिला	४६	७४३०१२-१५२८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२७	३२७	सर देवि भट्ट	महिला	५८	२७३१-२०७२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३२८	३२८	गोजा कुमारी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१९००	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
३२९	३२९	गुमा देवी भट्टराई	महिला	३९	१३१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३०	३३०	माया महता	महिला	३२	७४-०२-७५-०४२८९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३१	३३१	राम दमाइ	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४२१७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३३२	३३२	गोमति धामी	महिला	२१	७४-०२-७५-०४२४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३३	३३३	तारा गिरी	महिला	३३	७४-०१-७२-०१८७६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३४	३३४	माया देवी टमटा	महिला	३४	१३४४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३५	३३५	ईन्द्रा टमटा	महिला	१८	७४०२७७-००१८२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३३६	३३६	दुर्गा सार्की दमाई	महिला	२९	७५१००२-२४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३३७	३३७	सुजे देवी बोहरा	महिला	४९	७४३०१२-१६१६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३८	३३८	कुटमा देवि बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१७४३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३३९	३३९	जानकी देवी भट्टराइ	महिला	३५	७४३०१३-१०३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३४०	३४०	चन्द्रा कुमारी बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७६-०५५५९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३४१	३४१	छन्चारा कामी	महिला	३२	१२५६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३४२	३४२	सुवास तरामी मगर	पुरुष	३५	७४३०१२-१५८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	२५	५	०	०	६५	०	१००
३४३	३४३	धना देवी बिष्ट	महिला	४७	१९९२-९४४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
३४४	३४४	पार्वती देवी बोहरा	महिला	३३	७४-०२-७४-०३४५७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३४५	३४५	गोमती बिष्ट	महिला	४१	७४३०४८-३८३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३४६	३४६	शुष्मा बि क	महिला	२६	७४-०२-७४-०२९२८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३४७	३४७	अस्मिता राउत	महिला	२४	७४-०१-७१-०२४५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३४८	३४८	लिला दमाइ	महिला	४९	८०४३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३४९	३४९	कला धामी	महिला	२०	७४-०२-७६-०६६६८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३५०	३५०	इशरा देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-१७७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
३५१	३५१	कमली देवी ठकुराठी	महिला	४२	७४१०१३-८८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३५२	३५२	महामती देवि कामी	महिला	५७	२१४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३५३	३५३	प्रकाश दमाइ	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००८८९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३५४	३५४	उर्मिला तिव्रा	महिला	२८	७३३०६-३२४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३५५	३५५	हेमा कुमारी ठगुन्ना	महिला	२३	७४-०२-७३-०२०२१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३५६	३५६	लिला देवि लोहार	महिला	२९	१०१२-१५२९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३५७	३५७	धाना कामी	महिला	२५	७४-०२-७३-०१४२७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३५८	३५८	मैना ठगुन्ना	महिला	२७	७४१०१३-९८७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३५९	३५९	निर्मला बुढामगर	महिला	२४	७४-०२-७५-०५०६८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६०	३६०	रतना देवि बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-१०२३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
३६१	३६१	जानकी चन्द	महिला	४२	७४३०१३-३६५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६२	३६२	जानकी देवी बोहरा	महिला	४१	७९२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६३	३६३	मसुरी देवी लोहार	महिला	५२	५२२४-२८६१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३६४	३६४	गौरी देबि ठगुन्ना	महिला	३७	७४-०२-७६-०५३५९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६५	३६५	धना चन्द	महिला	३४	७४३०१३-३१४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६६	३६६	भावना भट्टराई	महिला	२४	७३-१०-७४-००३५९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६७	३६७	मनि देवी ओली	महिला	५२	४९९३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६८	३६८	पारमति देवी बोहरा	महिला	४८	७४३०१३-६२४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३६९	३६९	माहाना लोहार	महिला	२१	७४-०२-७३-०२०२७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३७०	३७०	पार्वती विष्ट	महिला	२७	७४१०१३-८४९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७१	३७१	उर्मिला बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०४२१९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७२	३७२	राजेन्द्र कोली	पुरुष	१८	७४०२७७-००१११	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	२५	५	०	०	६५	०	१००
३७३	३७३	सुरेश सार्की	पुरुष	२९	७४१०१३-४५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३७४	३७४	चम्पा कोली	महिला	२७	७४-०१-७२-०२६८६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३७५	३७५	धनसरी धामी	महिला	२०	७४-०२-७५-०४९७५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७६	३७६	कमला देवी भट्टराई	महिला	५१	७४३०१३-३५३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७७	३७७	गोमती देबि धामी	महिला	३८	७४३०१२-२२६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७८	३७८	मने देवी बोहरा	महिला	३७	७४३०१२-१८४४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३७९	३७९	लक्ष्मी देवी भुल	महिला	३२	७४१०१२-२२५३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३८०	३८०	दुर्गा देवि सार्की	महिला	३६	७४३०१५-३०२६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३८१	३८१	सुरेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	३२	७४१०१२-७०४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३८२	३८२	जमुना चुनारा	महिला	२२	७४-०२-७५-०४१७६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३८३	३८३	भारगथी रावल धामी	महिला	२६	७४-०१-७४-०३५०५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३८४	३८४	शारदा बोहरा	महिला	४८	५४८५-११०१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३८५	३८५	जानकि देबि लोहार	महिला	५६	७४३०१३-४५६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३८६	३८६	देव बहादुर धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-२६५०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
३८७	३८७	जानकी देवी कामी	महिला	३३	७४३०१२-२४९६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३८८	३८८	राइमती देबि धामी	महिला	३६	७४३०१२-१२७१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३८९	३८९	लीला देवी साउद	महिला	४४	७४३०१२-१०८२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९०	३९०	जैमति देवि धामी	महिला	४८	७४३०१२-१६१५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९१	३९१	इश्वरी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१८९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९२	३९२	भुवनेश्वरी देवी ओझा	महिला	५२	७४३०१३-६७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९३	३९३	माया देवी लुहार	महिला	४६	३३८६५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
३९४	३९४	सन्तोस लोहार	महिला	१८	७४-०२-७६-०५५९०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३९५	३९५	पुजा देबि धामी	महिला	३५	७४३०१२-६५२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९६	३९६	गंगा चुनारा	महिला	२२	७४-०२-७५-०४४१६१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
३९७	३९७	धौली भट्टराई	महिला	४९		४८६ पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
३९८	३९८	सुनिता कुँवर	महिला	४५	७४१०१२-२०४४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
३९९	३९९	सन्जु खडका बोहरा	महिला	२५	७४३०१२-८०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४००	४००	बिमला बोहरा	महिला	३१	७४-०२-७४-०३७०५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०१	४०१	पार्वती भट्ट	महिला	३७	७४३०१९-६८९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०२	४०२	मैना देबि धामी	महिला	३७	७४३०१२-९०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०३	४०३	थेपा देबि बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-१८३७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०४	४०४	पार्वती साउद	महिला	४३		८१५ पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०५	४०५	बसन्ती बि क	महिला	२१	७४-०२-७३-००२९३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४०६	४०६	हर्का कुमारी साउद	महिला	२८	७४१०११-१४७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०७	४०७	इश्वरी कुमारी कामी	महिला	३१	७४३०१२-५७०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४०८	४०८	गोबडी देबि बोहरा	महिला	५६	२२८३-१६२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४०९	४०९	दिपक दमाई	पुरुष	२३	७४-०२-७३-०९९८८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४१०	४१०	पशुपति देवी सार्की	महिला	४९	९८८१-९१८६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४११	४११	बसन्ती चुनारो	महिला	३०	७४१०१३-१८२९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१२	४१२	हरिना सार्की	महिला	२७	७४१०१३-३६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१३	४१३	निशा कोली	महिला	२२	७४-०२-७३-००९१७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१४	४१४	अनिता सार्की	महिला	१८	७४-०२-७६-०५९१५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१५	४१५	लिला देवी बरालमगर	महिला	४२	७४६०१२-२८९४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१६	४१६	झुपा देवी बोहरा	महिला	५०	८९३८-१४७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
४१७	४१७	लीला देवी महता	महिला	३८	७४१०१३-८४४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४१८	४१८	द्रोपती भट्ट	महिला	२८	७४-०१-७२-०१८०८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४१९	४१९	बसन्ती देवी नाथ	महिला	४१	७४३०१२-४६६०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२०	४२०	मनिसा देबि थापा	महिला	३७	७४३०१२-८६४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२१	४२१	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	२५	७४-०२-७६-०६२४८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२२	४२२	कनन चुनारा	पुरुष	३५	७४-०१७१-०१४६४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४२३	४२३	जानकी देवी कठायत	महिला	३९		८९८ पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२४	४२४	कलावती ठाुना	महिला	२४		१४३ पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२५	४२५	सार्मक्षा बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-०१४२१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२६	४२६	रमा कुमारी घर्तिमगर	महिला	३४	६७३०१९-९५३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२७	४२७	सावित्री बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७७-००९५६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२८	४२८	मन्दोदी कठायत	महिला	५०	५५०३-८२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४२९	४२९	नवराज बहादुर कामी	पुरुष	३०	७४१०१२-३३३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४३०	४३०	प्रेम कामी	पुरुष	५३		१५६ पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४३१	४३१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	३३	७४३०१३-९१६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४३२	४३२	सुमित्रा देवी रानामगर	महिला	५७	१५८४-९२५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
४३३	४३३	गौरा देवी वि क कामी	महिला	३८	७४३०१२-१९५६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४३४	४३४	कलावती साउद	महिला	३३	७२३०२९-३२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४३५	४३५	गौमा देवी धामी	महिला	४४	७४१०१२-१०५७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
४३६	४३६	चन्द्रा देवी धामी	महिला	४८	७४३०१२-१११६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४३७	४३७	सुना तिरुवा	महिला	२०	७४-०२-७४-०३२९७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४३८	४३८	रनि कामी	पुरुष	४२	७४१०१२-३०७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४३९	४३९	सुना देवि चन्द	महिला	४०	७४३०१२-२७७२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४०	४४०	कमली देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१०-६७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४१	४४१	दुरा कुमारी भट्टराई	महिला	२४	७४-०२-७६-०५६८०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४२	४४२	कोपिला देबि नेगी	महिला	४२	७४३०१२-१३१५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४३	४४३	सरु देवी दमाइ	महिला	५६		७३८ पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४४४	४४४	पार्वती सुनि	महिला	२५	७४०२७३-०२२९६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४४५	४४५	कलसी देवी गुर्घामी	महिला	४४	७१३०४३-३७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४६	४४६	पुर्ना देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-१४२५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४४७	४४७	सरु देवी तिव्रा	महिला	४४	७४३०१३-११५३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४४८	४४८	राधा जोशी ओझा	महिला	२३	७४-०२-७४-०३७५२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
४४९	४४९	भागरथी देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१२-१७५७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४५०	४५०	गणेश सिंह राउत	पुरुष	३६	१२५३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४५१	४५१	गणेश जोशी	पुरुष	२५	७४-०१-७२-०२३२२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	५	०	६५	०	१००
४५२	४५२	कला देवी बोहरा	महिला	३८	७४१०१२-१५०१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४५३	४५३	धाना देवी कोली	महिला	२२	७४-०२-७३-०२३९७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४५४	४५४	कोशिला बोहरा	महिला	२८	७४१०१२-१०२७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४५५	४५५	कन बहादुर बरालमगर	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६४८९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४५६	४५६	गौरी साउद	महिला	२४	७४-०२-७५-०३८८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४५७	४५७	कला देवी बोहरा	महिला	४०	१४९१-८७७३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४५८	४५८	नेश बहादुर धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१५०४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४५९	४५९	देवकी देवी दमाई	महिला	३३	७४३०१२-२१४०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४६०	४६०	उदारो धामी	पुरुष	५७	७७४८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४६१	४६१	गोकुल दमाई	पुरुष	१८	७४-०२-६६-०५०५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४६२	४६२	तिलसरी देवी बुढाक्षेत्री	महिला	३९	७४३०१२-३५२२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४६३	४६३	भागरती धामी	महिला	२५	७२-०१-७०-६६३६५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४६४	४६४	कलावती देवी माल	महिला	३४	७४३०१३-११०३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४६५	४६५	भिम बहादुर कोली	पुरुष	२३	७४१०१३-१३३४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४६६	४६६	पार्वती देवी कामी	महिला	३३	७४३०१३-९३३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४६७	४६७	उर्मिला देबि बुढामगर	महिला	४२	७४३०२१-६५४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४६८	४६८	नन्दा देवी बिष्ट	महिला	४८	७४३०१३-३५०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
४६९	४६९	हरमती देबि धामी	महिला	५०	३००४९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७०	४७०	कल्पा धामी	महिला	४१	७३३०४२-१०४०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७१	४७१	तेज बहादुर रोकामगर	पुरुष	२९	७४१०१२-५७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४७२	४७२	धना कुमारी धामी	महिला	२१	७४-०२-७६-०२५२७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७३	४७३	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	३५	७४३०१३-१२६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७४	४७४	मीना कुमारी महता	महिला	२१	७४-०२-७४-०३१७९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७५	४७५	निर्मला देवी दमाई	महिला	३२	७४३०१२-२१४२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४७६	४७६	पुष्पा सार्की	महिला	२३	७४१०१३-१६९३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४७७	४७७	हिरा देबि बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-१२४९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७८	४७८	यसोदा ओली	महिला	२४	६८१०१४-५०९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४७९	४७९	धाना रोकामगर	महिला	२२	७४-०२-७६-०६६८०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४८०	४८०	जानकी धामी	महिला	२०	७४-०२-७६-०५४७०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४८१	४८१	गौमती देबि कामी	महिला	३६	७४३०१२-१४७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४८२	४८२	मनिषा रानामगर	महिला	५१	७४०२७३-००८६३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४८३	४८३	कमला कामी	महिला	२३	७४-०२-७४-०३३३४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४८४	४८४	कमला देवी कामी	महिला	३२	७४३०१२-२४९७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४८५	४८५	बिरे कामी	पुरुष	४६	९५८०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४८६	४८६	तुलसी देबि कामी	महिला	३२	७४३०१२-१५०५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४८७	४८७	गोमती देबि अवस्थी	महिला	३४	७४३०१२-२७४०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४८८	४८८	पावती लोहार	महिला	४७	७४१०१२-१३५०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४८९	४८९	गुरुचन दमाइ	पुरुष	४२	७४१०१३-६३१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४९०	४९०	कलावती देवी कामी	महिला	५०	७४३०१३-७०९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४९१	४९१	शिवलाल लोहार	पुरुष	३३	७२३०२२-७२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	५	२५	०	०	०	६५	०	१००
४९२	४९२	धना देवी महता	महिला	४३	७४३०१३-२२०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४९३	४९३	यशोदा ओझा	महिला	५६	७५४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४९४	४९४	नर बहादुर बोहरा	महिला	३२	७४१०१२-४२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४९५	४९५	सरस्वती भण्डारी	महिला	२१	७४-०२-७६-०५३५२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
४९६	४९६	हिकमत कामी	पुरुष	२४	७४-०२-७५-०४११५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४९७	४९७	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४८	४९७८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
४९८	४९८	तारा लुहार	महिला	२२	७४-०२-७६-०६९४१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
४९९	४९९	हरिता जोशी	महिला	२६	७४१०१२-२०४९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५००	५००	इश्वरी देवी बोहरा	महिला	४३	३०५१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५०१	५०१	भगरती देवी चन्द	महिला	३६	७४३०१२-१९३२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
५०२	५०२	कमला बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७७-००१५५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५०३	५०३	देवकी माल	महिला	२३	७४१०१२-२६००	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५०४	५०४	मनाज लुहार	पुरुष	४२	७४१०१३-११३०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५०५	५०५	जोगेनी देवि कामी	महिला	५६	११२२-४६५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५०६	५०६	शिवु दमाई	महिला	४२	७४३०१२-२८५४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५०७	५०७	ममता थलाल	महिला	२७	७४-०२-७४-०३५३०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५०८	५०८	जोग बहादुर कामी	पुरुष	३२	७४३०१२-१४६०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५०९	५०९	शोबिनन्द थापामगर	पुरुष	२९	७४१०१२-११२१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	२०	०	०	१५	०	०	०	६५	०	१००
५१०	५१०	धना देवी गुरुङ	महिला	४९	७४३०१२-२१२६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५११	५११	बिरमा देबि भुल	महिला	५१	७४३०१२-३४८४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५१२	५१२	चन्नरी देवी कामी	महिला	५१	९१९-२६०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५१३	५१३	हरिना देवी बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५१४	५१४	गौमति देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-११६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५१५	५१५	जानकी जोशी	महिला	२७	७४-०२-७४-०२५११	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५१६	५१६	शान्ती माल	महिला	२४	७४१०१२-१६६२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५१७	५१७	कौशिला देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-१०८४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५१८	५१८	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४२२२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	५	०	६५	०	१००
५१९	५१९	शान्ती ताम्राकार खत्री	महिला	३६	७४१००१-१६५६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५२०	५२०	मन्धरा देबि चुनारा	महिला	३७	७४३०१२-६८५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५२१	५२१	सन्जा देवी भुल	महिला	३९	७४३०१३-१२५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५२२	५२२	तारा देवी थापा	महिला	३३	७४३०१३-४७९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५२३	५२३	गम्भीर चुनारा	पुरुष	४०	७३१०५१-२२६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५२४	५२४	पार्वती कामी	महिला	५१	४४५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५२५	५२५	सरीता पार्की	महिला	२१	७४-०२-७३-००६८८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५२६	५२६	कण बहादुर तिरुवा	पुरुष	५०	१२७४-३१७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५२७	५२७	निर्मला लोहार कामी	महिला	३२	७४३०१३-४५०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५२८	५२८	दीपक पार्की	पुरुष	२५	७४३०१२-६८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५२९	५२९	लक्ष्मी भट्ट	महिला	३१	७४-०२-७५-०४३०२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३०	५३०	तुलसा कुमारी रानामगर	महिला	४६	६-१८७५१-१७९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३१	५३१	हरीश साउद	पुरुष	३२	७४१०१२-१५०८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५३२	५३२	पद्मा कामी	महिला	४०	७४३०१३-१९८१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५३३	५३३	यसोदा विष्ट	महिला	२१	७४-०२-७६-०५९०३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३४	५३४	ईश्वरी धामी	महिला	१९	७४-०२-७६-०५३४४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३५	५३५	तिलसरी देवी बुढामगर	महिला	३१	७४१०१३-१६०१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३६	५३६	संगीता लुहार	महिला	२१	७४-०२-७७-००१९२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५३७	५३७	कमला बोहरा	महिला	३०	७४-०२-७६-०६९९६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३८	५३८	कमला कुमारी हमाल	महिला	३२	७४३०१३-२४१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५३९	५३९	भगरथी धामी	महिला	२८	७४१०१२-१५९३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५४०	५४०	रामा देवी ठुनुना	महिला	३३	७४३०१३-५८४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	५	०	२५	०	०	५	६५	०	१००
५४१	५४१	बेलु देवि विष्ट	महिला	४९	२८९८-२२३९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५४२	५४२	सुनिता ओखेडा	महिला	३२	७४१०१२-१९३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५४३	५४३	गंगा देबि धामी	महिला	४८	१८००-११४१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
५४४	५४४	काली देवी कामी	महिला	४३	५६१-८८१८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५४५	५४५	रतना बहादुर कोली	महिला	२४	०१७२-०२६७९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५४६	५४६	सुन्तली देवी कामी	महिला	४१	७३३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५४७	५४७	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	२२	७४-०२-७६-००८९५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५४८	५४८	जित बहादुर सार्की	पुरुष	४४	७४३०१२-३३४६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५४९	५४९	प्रकाश दमाइ	पुरुष	२७	७४-०१-६९-००८६१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५५०	५५०	गुलावी देवी धामी	महिला	४०	७४३०१२-९३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५१	५५१	दिपा कुमारी सुनारी मगर	महिला	१८	७४-०२-७६-०६८९६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५२	५५२	हिरा लुहार	पुरुष	४५	७४१०१३-१११६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५५३	५५३	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०४३७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५४	५५४	गुनकेशरी उपाध्याय	महिला	५०	३३३-१४५७७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५५	५५५	आरती दानी	महिला	२३	७४-०२-७३-०१२९९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५६	५५६	सुन्दर कठायत	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२८७१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	२०	०	०	१५	०	०	०	६५	०	१००
५५७	५५७	निर्मला कुमारी पाण्डेय	महिला	३३	७४१०१३-८०७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	५	६५	०	१००
५५८	५५८	भावना टमटा	महिला	२४	७४-०१-७६-०१८९८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	५	६५	०	१००
५५९	५५९	रतन सार्की	पुरुष	३१	७४०२७४-०३११७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	५	०	०	६५	०	१००
५६०	५६०	पशुपति देवी धामी	महिला	४१	७४३०१३-९५१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५६१	५६१	बिजु देवी बिष्ट	महिला	४२	७४९०५१-८६०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५६२	५६२	तारा बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७४-०२८०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५६३	५६३	गणेश सिंह धामी	पुरुष	३६	७२-१-०२४-५०९१५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५६४	५६४	हिक्मत सुनि	पुरुष	३८	७४१०१३-१४८२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५६५	५६५	तारा भाट	पुरुष	२२	७४-०२-७५-०४३४३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५६६	५६६	पिरिलाल जाध्री	पुरुष	३९	१६९२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५६७	५६७	ज्योती भट्टराई	महिला	१८	७४-०२-७६-०६१७१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५६८	५६८	तुलसी कुमारी पनेरु भट्ट	महिला	३०	७४३०१३-१५२८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५६९	५६९	विस्ना देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१४०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५७०	५७०	कासी सिंह माल	पुरुष	३६	७३१०१२-३०५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५७१	५७१	पार्वती देवी जोशी	महिला	४७	५७७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५७२	५७२	राजु देवी कार्की	महिला	३५	१००२३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५७३	५७३	दिल बहादुर बराल	पुरुष	४९	२०८४-२३७०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५७४	५७४	मान बहादुर खाती	पुरुष	४२	७४-०१-६९-०१६६९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५७५	५७५	लालु बहादुर कार्की	पुरुष	४७	५८३०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५७६	५७६	कल्पना बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७६-०६४४०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५७७	५७७	नरेन्द्र दमाई	पुरुष	३६	९३६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५७८	५७८	चुडामणी भट्ट	पुरुष	२६	७४१०१२-६५९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
५७९	५७९	चन्द्रा देवी गिरी	महिला	४७	५६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८०	५८०	सिर्जना कुमारी जोशी	महिला	१८	७४-०२-७५-०४८७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८१	५८१	जानकी देवी जोशी	महिला	४६	७४३०११-१०६२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८२	५८२	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	४४	७४३०१२-३०८१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५८३	५८३	राजेश्वरी देवी कार्की	महिला	३६	७४३०१३-३६३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८४	५८४	लोकेन्द्र बहादुर बुढामगर	पुरुष	३४	७४३०१२-३०३९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५८५	५८५	धना देवी बोहरा	महिला	५४	५७६८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८६	५८६	महना देवी खाती	महिला	३५	७४३०१३-५५६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५८७	५८७	चुडामणी जोशी	पुरुष	२४	७४१०१३-११६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
५८८	५८८	न बाहादुर धामी	पुरुष	३१	७४३०१२-१६६७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५८९	५८९	देउमती देबि जाध्री	महिला	३३	७११०२९-८७६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५९०	५९०	जानकी देवी साँकी	महिला	३७	७४-०१-७३-०००३४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५९१	५९१	पार्वती देवी बोहरा	महिला	५२	७४३०१२-५६९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५९२	५९२	हरिस प्रसाद भट्ट	पुरुष	२७	७४-०१-७१-०११३४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५९३	५९३	टिकेश्वरी कामी	महिला	३१	७४१०१२-७०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	५	०	५	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
५९४	५९४	चन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२५	७४१०१३-१४८५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
५९५	५९५	लक्ष्मी बोहरा	महिला	१८	७४-०२-०७६-०५५७१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
५९६	५९६	मनोज कुमार तिवर्वा	पुरुष	२५	७३-१५-७५-००२१२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५९७	५९७	देबराम कामी	पुरुष	२८	७४१०१३-५८५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
५९८	५९८	हिरा सिंह धामी	पुरुष	३१	७४३०१२-३२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
५९९	५९९	लोक बहादुर बरालमगर	पुरुष	४१	७४१००१२-३२१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६००	६००	लिला महारा भाट	महिला	३१	७४१०१२-१९७६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६०१	६०१	कलावती बोहरा	महिला	३५	७४३०१३-१८६१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	५	०	१५	०	५	५	६०	०	१००
६०२	६०२	गीता बोहरा	महिला	२७	७४-०२-७३-००६२०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६०३	६०३	यज्ञराज ओझा	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०५८८४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
६०४	६०४	सुनिता बोहरा	महिला	१९	६७०१७६-०८०२४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६०५	६०५	पार्वती देवी बोहरा	पुरुष	३५	९८२३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६०६	६०६	तिलसरी साक्की	महिला	३०	७४०२७४-०२५६०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
६०७	६०७	लक्ष्मी देवी ऐर	महिला	४९	२८०५-२१४६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६०८	६०८	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	४९	५७८९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६०९	६०९	नर बहादुर खड्का	पुरुष	३६	७४-०२-७३-००३४९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६१०	६१०	पार्वती देवी लुहार	महिला	४१	७४३०१३-९३२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
६११	६११	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	८७९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६१२	६१२	कल्पना देवी बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-१७३२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६१३	६१३	मनोज भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२७४-०२७९१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६१४	६१४	प्रकाश कोली	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४७४५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६१५	६१५	हिरा देवी भट्टराई	महिला	३३	७४३०१३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६१६	६१६	विर बहादुर खाती	पुरुष	४३	७४१०१२-२६७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६१७	६१७	कर्न बहादुर कार्की	पुरुष	४८	२९८१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६१८	६१८	रुकमिणी महारा	महिला	२३	७४-०२-७७-००३५८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६१९	६१९	जानकी धामी	महिला	३४	७४३०१२-१६०२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६२०	६२०	डम्बर कामी	पुरुष	४०	७४३०१३-१९९४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६२१	६२१	कल्याण कामी	पुरुष	३४	७४३०१३-१९९६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६२२	६२२	देबकी देवी साउद	महिला	४१	७४१०१३-१२९७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६२३	६२३	मञ्जु देवी विष्ट	महिला	२८	७४१०१२-१८८०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६२४	६२४	शेर बहादुर साक्की	पुरुष	५०	२९४६-२२८७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६२५	६२५	अम्मर सिंह खड्का	पुरुष	४३	९३२६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६२६	६२६	नन्दा देवी जोशी	महिला	३२	७४३०१२-२६१७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६२७	६२७	अम्मर बोहरा	पुरुष	२८	७४-०२-७३-००८९०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६२८	६२८	अरुणा कार्की	महिला	२२	७४-०२-७३-०२२४३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६२९	६२९	प्रकाश बहादुर कार्की	पुरुष	२६	७४-०२-७६-०५६०६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६३०	६३०	मञ्जु देवी बोहरा	महिला	२८	७४१०१३-६९६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६३१	६३१	बाहादुर कामी	पुरुष	५६	५६८४१८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६३२	६३२	कलावती देवी ठगुना	महिला	३९	७४१०१३-१८२७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६३३	६३३	पिपला देवि कामी	महिला	३८	७१३०३४-९३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
६३४	६३४	जयन्ती भाट	महिला	२६	७४०२७५-०५१४१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६३५	६३५	दान बहादुर धामी	पुरुष	३६	७४३०१२-१२१३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६३६	६३६	जयपुरी देवी धामी	महिला	३२	७४-०२-७५-०५०६०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६३७	६३७	तिर्थ बहादुर साक्की	पुरुष	४५	७४३०१२-३३४९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६३८	६३८	जयमति देवी धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-१९९८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६३९	६३९	बेलमती देवी कार्की	महिला	२९	७४१०१३-८०२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६४०	६४०	सनविष धामी	पुरुष	२२	७४-०१-७१-०१२८४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६४१	६४१	रमेश बि क	पुरुष	२६	७४१०१३-६१५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६४२	६४२	विर्मा देवि धामी	महिला	४२	७४३०१२-८४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६४३	६४३	नरे कामी	पुरुष	४८	१२३७-५७८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
६४४	६४४	पदमा देवी बुढामगर	पुरुष	४०	७४३०१२-९७२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६४५	६४५	केला देवी धामी	महिला	४२	९५१-८७७९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६४६	६४६	दुर्गा देवी कामी	महिला	३४	७४१०१२-७०६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	५	०	५	६०	०	१००
६४७	६४७	जयमती ठगुना	महिला	३६	७४३०१२-१९२७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६४८	६४८	जैमति देवि बोहरा	महिला	३८	१२९५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६४९	६४९	विष्णुदत्त भट्ट कपाडी	पुरुष	५४	१८५५-१८०४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६५०	६५०	सोभा देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१९३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६५१	६५१	नरेन्द्र बहादुर महारा	पुरुष	२२	७४०१७३-०१६५३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	५	०	६०	०	१००
६५२	६५२	बहादुर कामी	पुरुष	५२	२४३-९०२-०३५-२९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६५३	६५३	देवेन्द्र बहादुर सिजाली	पुरुष	४३	६-५७८-०-१९३८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६५४	६५४	पार्वती बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७५-०४-४२५८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६५५	६५५	मदन बहादुर धामी	पुरुष	२६	७४३०१२-१६६३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६५६	६५६	मदन लोहार	पुरुष	३३	७४-०२-७३-०१८२६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६५७	६५७	शेर बहादुर धामी	पुरुष	४२	१६७२०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६५८	६५८	सुरेश बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६८८५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६५९	६५९	धिर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४५	२२८५-१४०६६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६६०	६६०	मकर कामी	पुरुष	२३	७४१०१२-२५७१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६६१	६६१	भुवन राम लुहार	पुरुष	२९	७४३०१३-१७८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६६२	६६२	ज्वाला चन्द	महिला	२४	७४-०२-७५-०४६६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६६३	६६३	जैमती देवी बोहरा	महिला	५८	७४३०१२-१२४४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६६४	६६४	कम्मान ठगुना	पुरुष	४६	२२०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६६५	६६५	बिन्दा कुमारी बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-१४९९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६६६	६६६	रतन सिंह धामी	पुरुष	४४	१२३८-८९०६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६६७	६६७	तुलसि कुमारी थापा मगर	महिला	३१	७४-०२-७६-०७००६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६६८	६६८	निर्मला लोहार	पुरुष	२६	७४१०१०-३३६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६६९	६६९	गोरे औजी सिलाल	पुरुष	४२	४२०-९८१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६७०	६७०	मीना देवि धामी	महिला	३४	७४३०१२-१३०२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६७१	६७१	नरेन्द्र सिंह माल	पुरुष	३५	१४८-२५९८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६७२	६७२	जीवन भट्टराई	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०५६२७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६७३	६७३	लोकेन्द्र बोहरा	पुरुष	४९	५४७८-७६५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६७४	६७४	जयन्ती देवी डाडा	महिला	३५	७४३०१२-१९२८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६७५	६७५	अमर सिंह महारा	पुरुष	३५	२०८२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६७६	६७६	पानमति देवी ठगुना	महिला	४१	९०४९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६७७	६७७	रंगा देवि बोहरा	महिला	४८	१८५०-११९१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६७८	६७८	मानमति भट्ट	महिला	२०	७४०२७६-०५३६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६७९	६७९	दुरा देवी ओली	महिला	३२	७४३०१३-९४९	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६८०	६८०	दरभान सिंह धामी	पुरुष	३०	७४-०१-७१-०१४८०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८१	६८१	धिरेंद्र धामी	पुरुष	२०	७४-०२७४-०३४७७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८२	६८२	नवराज बोहरा	पुरुष	४०	७३२०५०७२-१६७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८३	६८३	गम्भीर सिंह धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-९३३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८४	६८४	लक्ष्मी नेगी	महिला	४२	७३३०२३-३२४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६८५	६८५	ललित साउद	महिला	४९	३६७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६८६	६८६	राम बहादुर खड्का	पुरुष	४४	२८९३-२२३३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८७	६८७	उजले धामी	पुरुष	४४	८९०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८८	६८८	धनुरे बहादुर जाग्री	पुरुष	३१	७११०२९-४०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६८९	६८९	प्रेम सार्की	पुरुष	३३	७४१०१३-४८०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
६९०	६९०	नरेन्द्र सिंह साउद	पुरुष	३३	३०२४-१९१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६९१	६९१	कौशा विष्ट	महिला	२७	२०-७३-०२३४६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९२	६९२	खगेश्वरी नाथ	महिला	३५	९४२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९३	६९३	टिका राम लोहार	पुरुष	२९	७४१०१०-१०६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
६९४	६९४	पशुपति देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-११७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९५	६९५	हेमन्ती भट्टराई	महिला	२५	७४-०२-७३-००८८३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९६	६९६	देवराज पन्त	पुरुष	२४	७४१०१२-१५०५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
६९७	६९७	कोपिला देवि नेगी	महिला	४२	१३१५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९८	६९८	धाना देवि भट्ट	महिला	२७	७४०२७६-०६१३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
६९९	६९९	मदन बहादुर धामी	पुरुष	३३	२०५२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७००	७००	नारद सिंह बोहरा	पुरुष	३५	१०२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०१	७०१	लक्ष्मण प्रसाद जोशी	पुरुष	२९	७४-३०-१२-३१-३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०२	७०२	कृष्ण दत्त भट्टराई	पुरुष	४१	१५४५६-१५६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०३	७०३	उषा देवी रानामगर	महिला	४४	७४३०१२-५७४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७०४	७०४	मदन बिष्ट	पुरुष	३४	७४-०१-७०-००८४८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०५	७०५	निरमला देवी जोशी	महिला	४६	७४३०१३-११५९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७०६	७०६	विनोद बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०५६३३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०७	७०७	तिलक बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३५७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७०८	७०८	घोल सिंह ठगुन्ना	पुरुष	३६	२४७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
७०९	७०९	निशा बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७५-०४५०८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७१०	७१०	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	३५	९८२५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७११	७११	मंगली देवी धामी	महिला	५५	१८८४-१२२५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७१२	७१२	पसुपति देवि नाथ	महिला	३३	७४३०१३-१८७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७१३	७१३	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	३०	७४१०१२-१३००	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७१४	७१४	विनोद बि क	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४५९५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७१५	७१५	माहामती देवी खाती	महिला	३३	७४३०१३-५३६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७१६	७१६	गोमती देवी दमाई	महिला	३५	९९४४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
७१७	७१७	बिरमा देवी बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-१६६८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७१८	७१८	जगदिश प्रसाद पन्त	पुरुष	२६	७४१०१३-१३२०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७१९	७१९	भावना देवी धामी	पुरुष	५३	७४३०१२-८७९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७२०	७२०	जानकी देवी भट्ट	महिला	४८	७४३०१३-३०३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७२१	७२१	करे बोहरा	पुरुष	४६	७४३०१२-१६९७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७२२	७२२	केले धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१२९५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७२३	७२३	गणेश सिंह साउद	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४९०५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७२४	७२४	केशव बहादुर ठगुन्ना	पुरुष	४१	३१४७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७२५	७२५	चक्र बाहादुर कामी	पुरुष	४६	७४१०१२-२२६३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७२६	७२६	धन बाहादुर बिष्ट	पुरुष	४४	६०४०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७२७	७२७	गौरीशंकर जोशी	पुरुष	२६	७४-०१-७६-०११२१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७२८	७२८	दमयन्ती कुमारी बोहरा	महिला	१८	७४-०२-७६-०६१७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७२९	७२९	पदम बहादुर सिंह	पुरुष	३९	७४१०१३-७१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७३०	७३०	बसन्ती खड्का	महिला	२०	७४-०२-७६-०५६८७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३१	७३१	तारणी महारा	महिला	३२	७४१०१३-७७९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३२	७३२	गौरी नाथ	महिला	१९	७४-०२-७६-०६२०३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३३	७३३	रमिला बिष्ट	महिला	२१	७४-०२-७६-०६५३०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३४	७३४	कलावती कामी	महिला	३४	७४३०१३-७२३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
७३५	७३५	कला देवी धामी	महिला	४७	७४३०१२-५१६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३६	७३६	सुना देवी ठगुन्ना	महिला	३६	७४३०१२-१६८६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३७	७३७	जोक्ला देवी धामी	महिला	३३	७४३०१२-१२२९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३८	७३८	भाग्यथी देवी साउद	महिला	५०	७४३०१३-१८७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७३९	७३९	निर्मला जोशी	महिला	२७	७४१०१२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७४०	७४०	मानमति भण्डारी माल	महिला	२५	७४१०१३-१८१३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७४१	७४१	जय बाहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७४३०१२-९४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७४२	७४२	अमृता कुमारी सिंह शाही	महिला	३०	७४१०१३-१४८०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७४३	७४३	कृष्ण प्रसाद पन्त	पुरुष	२४	७४-०२-७६-०६३७४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
७४४	७४४	जस्मा देवि धामी	महिला	५२	८८१०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७४५	७४५	तेजेन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०४४७३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
७४६	७४६	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	३१	२१०६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७४७	७४७	नरेन्द्र धामी	पुरुष	१८	७४-०२-७७-००३१८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७४८	७४८	जंग बहादुर धामी	पुरुष	५२	३१६९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७४९	७४९	नन्तराम गिरी	पुरुष	४२	९७७४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७५०	७५०	कमल धामी	पुरुष	४३	७४१०१२-२१६६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७५१	७५१	तारा ठुन्ना	पुरुष	४३	७४१०१२-२७९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७५२	७५२	लक्ष्मी देवी रोका मगर	महिला	३६	७४३०१३-१०९३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७५३	७५३	कलुवा साकी	पुरुष	५५	७४३०१३-९२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७५४	७५४	गजा देवी धामी	महिला	३३	२२०३५-६७९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७५५	७५५	गेरडे साकी	पुरुष	५०	७४३०१२-३१०४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७५६	७५६	लोकेश्वर बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६०६२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७५७	७५७	पदम सिंह पालि	पुरुष	२९	७४-०१-६९-०२१८९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७५८	७५८	कलावती भट्टराई	महिला	२१	७४-०२-७६-०६१६५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७५९	७५९	कलावती देवी बगाल	महिला	३२	७४३०१३-११३०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७६०	७६०	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२४	१०१२-२३३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७६१	७६१	बिरु नाथ	पुरुष	४८	१०८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७६२	७६२	लक्ष्मी कुमारी कामी महर	महिला	२२	७४-०२-७५-०५२५०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७६३	७६३	मानमती देवी जोशी	महिला	३०	७४१०१२-१९५७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७६४	७६४	पदम सिंह ऐरी	पुरुष	३६	७४१०१२-१७३०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७६५	७६५	बेलमती देवी कार्की	महिला	४९	५१७१-३०६५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७६६	७६६	पार्वती राना	महिला	४५	७३३००७-१०१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७६७	७६७	राम सिंह धामी	पुरुष	४२	७४३०१३-९२०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७६८	७६८	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	४५	७३१०४२-५१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७६९	७६९	राम सिंह धामी	पुरुष	४१	८८९८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७७०	७७०	नन्दा देवी लुहार	महिला	३४	७४३०१३-८६०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
७७१	७७१	धना देवी बिस्ट	महिला	४४	७४३०१३-३००	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७७२	७७२	धना देवी भट्टराई	महिला	३१	७४१०१३-८४०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७७३	७७३	डम्परा धामी	महिला	२९	१०१२-१६१७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७७४	७७४	धौली देवि बोहरा	महिला	४४	८८११	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७७५	७७५	लक्ष्मी कुमारी धामी	महिला	१८	७४-०२-७५-०४९७४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७७६	७७६	सुह्रन धामि	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०१००८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७७७	७७७	डबल बहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४३२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७७८	७७८	जय धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५१३१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७७९	७७९	दिल कामी	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३६६१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७८०	७८०	नेश वि क	पुरुष	४४	७४३०१२-१९८०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७८१	७८१	राम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२९	७४३०१२-३५२७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७८२	७८२	सरस्वती बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२७३५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७८३	७८३	सोवान सिंह ठुन्ना	पुरुष	२०	७४-०२-७७-००१६६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७८४	७८४	गणेश टमोटा	पुरुष	३७	२२०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७८५	७८५	बिर कामी	पुरुष	४०	१०३८-१०४०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७८६	७८६	नन्दादेवी भट्टराई	महिला	३२	७४३०१३-४११	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७८७	७८७	प्रकाश लोहार	पुरुष	३३	७४१०१३-५९७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७८८	७८८	गोपाल सिंह कठायत	पुरुष	५४	९१०-२५१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
७८९	७८९	राम साकी	पुरुष	४४	१०६८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७९०	७९०	हर्कमती देवी धामी	महिला	४९	१२९६-६३७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७९१	७९१	सकुन्तला भट्ट	महिला	३४	७४३०१२-१८६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७९२	७९२	माया देवी खत्री	महिला	४१	९८०६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७९३	७९३	इन्दरी भाट	महिला	३५	७४-०२-७३-००३०७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
७९४	७९४	देविराम लुहार	पुरुष	५०	९०४४-८६६२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७९५	७९५	धर्म सिंह कामी	पुरुष	४१	७४१०१२-११९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७९६	७९६	जानकी देवी ठगुन्ना	महिला	३०	७४३०१३-१०८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
७९७	७९७	गोरे सार्की	पुरुष	५४	१९७३-२१९३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७९८	७९८	डम्परे चुनारा	पुरुष	४७	१०६३-८८५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
७९९	७९९	सावित्री कामी	महिला	३१	७४-०२-७५-०४५१०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८००	८००	मान बहादुर कुँवर	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३०१८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८०१	८०१	थेपा देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१२-२०३३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८०२	८०२	डम्बरा देवी ए	महिला	३१	७४१०१३-१५७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८०३	८०३	जानकी बोहरा	महिला	३७	७५३०१८-१५६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८०४	८०४	मगली देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-७९५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८०५	८०५	लक्ष्मी सार्की	महिला	२३	७४-०२-७३-०१२२०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८०६	८०६	दमन बाहादुर बिष्ट	पुरुष	५६	२५५८-१८२६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८०७	८०७	पर्वती दर्लामी थापामगर	महिला	२९	७४-०२-७३-००१७४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८०८	८०८	अम्बर सिंह महारा	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०२४६७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८०९	८०९	विन्दु लुहार	महिला	३६	७४३०१३-७१२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	५	५	१५	०	०	५	६०	०	१००
८१०	८१०	सीता देवि भट्ट	महिला	४५	७४३०१२-२६९८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८११	८११	जानकी कुमारी धामी	महिला	२७	७४१०१२-१५९८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८१२	८१२	महेश लुहार	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३०५२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८१३	८१३	भीम बहादुर कुवर	पुरुष	२४	७४१०१२-१९७७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८१४	८१४	राधा देवी दमाइ	महिला	३६	७४३०१२-१७१८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८१५	८१५	खगेन्द्र धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३३६१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८१६	८१६	सरस्वती देवी भट्टराई	महिला	३७	७४३०१२-२११८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८१७	८१७	गोबिन्द वि क	पुरुष	२५	७४१०१३-१००६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८१८	८१८	रागिर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-२००४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८१९	८१९	महेश बोहरा	पुरुष	२९	७४१०१२-१११७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८२०	८२०	रेवती बोहरा	महिला	४२	७४३०१३-१९२८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२१	८२१	देबकी भट्ट जोशी	महिला	२५	७४१०११-१५१९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२२	८२२	पार्भती देवि धामी	महिला	५२	७३१०४२-१२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२३	८२३	कष्पा बोहरा	महिला	४४	७४३०१२-१८४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२४	८२४	हर्ष कुमारी धामी	महिला	२५	७४१०१२-१६५३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२५	८२५	देबकी बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७६-०५८८५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८२६	८२६	कुन्जी कोली	महिला	४४	७४३०१३-१४०७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८२७	८२७	गोविन्द बोहरा	पुरुष	२२	७४०१७३-०००५४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
८२८	८२८	भास्कर दत्त जोशी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६०४५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८२९	८२९	राजमती बिष्ट	महिला	३९	७३३०४९-४२७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३०	८३०	जानकी देवी भट्ट	महिला	४३	९६६५-८८८४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३१	८३१	हंसा देवी धामी	महिला	४७	७४३०१२-९५७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३२	८३२	नरेश औजी सिलाल	महिला	२८	७४-०१-७१-००५०२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८३३	८३३	राजु देवी भट्टराई	महिला	३३	७४३०१२-२४८७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३४	८३४	दिपा बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७५-०४५३९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३५	८३५	धौली देवि जाध्री	महिला	४०	७४३०१२-५६१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८३६	८३६	देव सिंह कामी	पुरुष	३३	१००४५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८३७	८३७	गोपाल दत्त जोशी	पुरुष	२४	७४-०२-७७-०७३६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८३८	८३८	गोकुल बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६१७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८३९	८३९	जानकी देवी बोहरा	महिला	५१	७४३०१२-१६४०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८४०	८४०	हरि चुनारा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-००४३२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८४१	८४१	मोहन बहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४-०१-७२-००३१६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८४२	८४२	ज्योति सार्की	महिला	२२	७४-०२-७६-०६८४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८४३	८४३	शान्ति देवी अवस्थी	महिला	४७	१२५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
८४४	८४४	कमला देबि धामी	महिला	३४	७४३०१२-१५४४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८४५	८४५	नरेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७४१०१२-१५६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८४६	८४६	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	५७६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८४७	८४७	कला देवि बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१५२२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८४८	८४८	हर्क बहादुर बिष्ट	पुरुष	४५	१०२४४-१९०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८४९	८४९	बसन्त बहादुर पुन मगर	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०१८४१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५०	८५०	बसन्ती कुमारी साउद	महिला	२०	७४-१२-७४-००००३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८५१	८५१	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	८८१५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५२	८५२	चक्र सिलाहँ औजी	पुरुष	४८	२७७२-१९१६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८५३	८५३	तिखुरे भुल	पुरुष	५६	२००५-४४५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८५४	८५४	रमेश बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१२-२५६८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५५	८५५	चन्द्र सिंह महता	पुरुष	३१	०७२-०१-०१६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५६	८५६	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४७	१०४६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५७	८५७	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७४१०१२-२५६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८५८	८५८	बिनोद टमटा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६६५२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८५९	८५९	कलावती देवी बोहरा	महिला	३१	७४३०१३-६३४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६०	८६०	सीता देवी साउद	महिला	५२	८१७-१५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६१	८६१	महेश विक	पुरुष	२१	७४-०१-७२-०१७०४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८६२	८६२	महेश दत्त भट्ट	पुरुष	३३	७४१०१२-१२६०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८६३	८६३	लक्ष्मी कुमारी ओझा	महिला	३०	७३-०१-७१-०२६६५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६४	८६४	अनफा देवी बोहरा	महिला	४२	९३०-९०७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६५	८६५	पार्वती देवी खाती	महिला	४१	१०९५-८८९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६६	८६६	उमा देवी महता	महिला	३३	७४३०१२-२३५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८६७	८६७	करन कामी	पुरुष	३२	७४१०१३-९२७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८६८	८६८	अशोक सिंह ठगुन्ना	पुरुष	२७	७४-०२-७६-०६४३९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८६९	८६९	हर्का देवी बोहरा	महिला	५१	७९८३९-८८६२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७०	८७०	बिरेन्द्र सुनारी मगर	पुरुष	२४	७४-०१-७१-००३९८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८७१	८७१	भुरी देवी धामी	महिला	४८	७४३०१२-१८३३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७२	८७२	पशुपती बोहरा	महिला	२०	७५-०१-७४-१३८२५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७३	८७३	जय राज गिरी	पुरुष	३२	७४१०१३-९०२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८७४	८७४	लोक राम बि क	पुरुष	२६	७४-०१-७२-००५८२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८७५	८७५	उसा देबि पुन मगर	महिला	२६	७४-०२-७३-००६७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७६	८७६	काली देवि खाती	महिला	४१	७४३०१३-७३८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७७	८७७	देवकी देवी जोशी	महिला	३२	७४३०१३-१३१६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८७८	८७८	पुस्कर सिंह बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१०-७२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८७९	८७९	हीरा देवी भट्ट	महिला	४६	७४३०१२-१२०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८८०	८८०	अमर धामी	पुरुष	५४	१७६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८८१	८८१	हिरा भट्टराई	महिला	४१	१०८१-९४५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८८२	८८२	तुलसी देवी कामी	महिला	३२	७४१०१३-१२७५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
८८३	८८३	भरत भट्टराई	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००६२८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८८४	८८४	ठगी टमटा	पुरुष	३३	१२२२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८८५	८८५	मोहना धामी	महिला	२४	७४१०१२-१६३४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८८६	८८६	देब्रो बोहरा	पुरुष	४९	९८१८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८८७	८८७	डम्परी देवी खड्का	महिला	२६	७४३०१२-१९४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८८८	८८८	पार्वती धामी	महिला	२२	७४-०२-७३-०१२७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८८९	८८९	सरस्वती देवी नाथ	महिला	२५	७४१०१२-१६३६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८९०	८९०	अशोक न्यौपाने	पुरुष	३४	७४३०१२-१४२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८९१	८९१	भाग्यथी देबि धामी	महिला	४२	१७४-८७८१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८९२	८९२	टेक राज भट्टराइ	पुरुष	३८	१०४३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८९३	८९३	धौले बिष्ट	पुरुष	४९	९१६२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
८९४	८९४	कला कुमारी बोहरा	महिला	३१	७४३०१२-१२५७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८९५	८९५	दत्ती लोहार	पुरुष	४०	८६१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
८९६	८९६	हर्क जागरी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२६४०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	५	०	६०	०	१००
८९७	८९७	सुन्दर सिंह बिष्ट	पुरुष	४२	५४४-२६५३१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
८९८	८९८	दक्की देवी धामी	महिला	३३	७४३०१३-१५७८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
८९९	८९९	गौमती देवी चुनारा	महिला	३२	७४३०१२-४६९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
९००	९००	गिता बोहरा	महिला	२१	७४०२७३-००७८६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०१	९०१	कमलापति भट्टराइ	पुरुष	४६	७४३०१३-४१४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९०२	९०२	अक्वर लुहार	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१०९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	५	५	०	६०	०	१००
९०३	९०३	चन्द्रा बिष्ट	महिला	२१	७४०२७६-०६५२५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०४	९०४	जानकी देवी धामी	महिला	२८	१०१३-१४६२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०५	९०५	प्रेम बहादुर भाट	पुरुष	२७	७४१०१२-२६५९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	५	०	६०	०	१००
९०६	९०६	रमिता भाट	महिला	२९	७४०२७६-०५६७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०७	९०७	मानिषा साउद	महिला	२९	७४१०१३-१७९२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०८	९०८	तुलसी देवी जोशी	महिला	४३	७७१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९०९	९०९	गगने खड्का	पुरुष	४८	५७७६-११२४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१०	९१०	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४८	२३६३-१७०४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९११	९११	राज बहादुर ठकुराठी	पुरुष	४९	४३७-३२४५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१२	९१२	बिरमा देवि कामी	महिला	५९	७४३०१३-३१०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९१३	९१३	जय राज धामी	पुरुष	२५	७४०२७३-००२०१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१४	९१४	बुख बहादुर जागरी	पुरुष	५१	७४१०१२-२९५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१५	९१५	बिष्णु प्रसाद भट्ट	पुरुष	२९	७४३०१२-६८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१६	९१६	देव सिंह राजत	पुरुष	२६	७४१०१३-१११५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९१७	९१७	डम्परी बिष्ट	महिला	२१	७४०२७५-०५२६९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९१८	९१८	भिम बहादुर बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२३६३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९१९	९१९	तेज बहादुर चन्द	पुरुष	३५	१०१३-२४१७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९२०	९२०	हर्क कामी	पुरुष	२३	७४-०१-७१-००२३३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९२१	९२१	केशव जात्री	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२६३५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९२२	९२२	प्रेम लोहार	पुरुष	३७	१०१२-१३५८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९२३	९२३	बाम कामी	पुरुष	२८	७४-०१-७१-००२३१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९२४	९२४	सरस्वती कुमारी भट्टराइ	महिला	२१	७४-०२-७४-०२९६१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९२५	९२५	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	२४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९२६	९२६	करी लोहार	पुरुष	५५	१७०३-१०४४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९२७	९२७	गीता बोहरा	महिला	२९	७४१०१२-९१७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९२८	९२८	देवकी भाट	महिला	२१	०२-७३-०१-७६८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९२९	९२९	मनोज बोहरा	पुरुष	३५	१००१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९३०	९३०	जयन्ती देवी बिष्ट	महिला	४७	७४३०१३-४७०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९३१	९३१	गौरा देवी बोहरा	महिला	५८	९९५७-८८७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९३२	९३२	इन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४७८५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९३३	९३३	कृष्ण बोहरा	पुरुष	५८	१५०६१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९३४	९३४	सरु देवी भाट	महिला	४३	७४३०१२-३०५७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९३५	९३५	महना देवी धामी	महिला	३८	७११०३५-६२७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९३६	९३६	सन्तोस प्रशाद भट्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५२२७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९३७	९३७	पदम बोहरा	पुरुष	२६	७४-०२-७४-०३४७६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९३८	९३८	यशोदा भट्टराई	महिला	५४	७४३०१३-२४६२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९३९	९३९	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०२०७५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९४०	९४०	गमना देवि बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-८२०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९४१	९४१	गणेश धामी	पुरुष	४९	१०९८-४३९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९४२	९४२	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	७४३०१२-१२२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९४३	९४३	शेर बाहादुर रोकाभगर	पुरुष	३७	७४३०१२-१९२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
९४४	९४४	पट्टिडी देबि जाग्री	महिला	४०	७४३०१२-५५८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९४५	९४५	द्रोपती बम	महिला	४०	७४३०१२-१६६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९४६	९४६	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	४६	७४३०१२-३०५४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९४७	९४७	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	२६७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९४८	९४८	पदम राज भट्टराई	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०६२८५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९४९	९४९	धर्म राज धामी	पुरुष	२९	७४१०१२-३५३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५०	९५०	महेश प्रसाद भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३७७४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५१	९५१	लोकेश बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६०२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५२	९५२	जानकी खड्का	महिला	२०	७४-०२-७३-०२०५०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९५३	९५३	दिपा देवी बिस्ट	महिला	४५	१०६२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९५४	९५४	पठान सिंह धामी	पुरुष	५४	५२०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५५	९५५	सुन्दर बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०६५९४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५६	९५६	राम बहादुर बोहरा	महिला	२२	७१-०१-७२-०१६७६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९५७	९५७	रतीभान धामी	पुरुष	५०	५७७७-१८६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९५८	९५८	सुकारी देवी बोहरा	महिला	२१	७४३०१२-१८१९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९५९	९५९	चन्द्रे सार्की	पुरुष	५९	१५८२-८८१७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९६०	९६०	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	४६	२३२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९६१	९६१	नरबिर धामी	पुरुष	४४	५७८००६४१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९६२	९६२	बीर बहादुर बोहरा	पुरुष	५७	१७६६-११०७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९६३	९६३	कल्याण कामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४५९४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९६४	९६४	काशी राम कामी	पुरुष	३८	१५८३-४६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९६५	९६५	मनसरा देवि बोहरा	महिला	३४	२०१०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९६६	९६६	मनिषा तिवारी	महिला	४७	८०२६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९६७	९६७	मान बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६०५३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९६८	९६८	गोविन्द सिंह धामी	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०१६३७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९६९	९६९	बाटुली सुनी	महिला	२२	७४०२७३-०१३८०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९७०	९७०	उजले धामी	पुरुष	५६	७४१०१२-६११	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९७१	९७१	लक्ष्मी डाट कठायत	महिला	२२	७४-०२-७६-०६४७०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९७२	९७२	जानकी कुवर	महिला	२४	७४०२७३-०२१०१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९७३	९७३	केशव सुनी	पुरुष	३४	७४१०१३-३०७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
९७४	९७४	गौमति देवी धामी	महिला	४१	७४३०१२-१८८०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९७५	९७५	धनपति धामी	पुरुष	५५	७४३०१२-११८०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९७६	९७६	उत्तरा बोहरा	महिला	५८	७४०२७६-०६७३२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९७७	९७७	चन्द्र धामी	पुरुष	२८	७४-०२-७४-०३८१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९७८	९७८	शंकर बहादुर धामी	पुरुष	३५	९२९१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९७९	९७९	लक्ष्मी कठायत	महिला	२८	७४-१०१३-८५७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८०	९८०	हेमा देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१८६८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८१	९८१	कलावती भट्ट	महिला	४३	१०१३-१७९७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८२	९८२	भागेश्वर ठगुन्ना	पुरुष	२४	७४-०२-७४-०२६५१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९८३	९८३	सीता देवी छेडाल	महिला	५५	५५५७-६७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८४	९८४	विन्द्रा देवी बोहरा	महिला	३६	७४-०२-७६-०६०९२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८५	९८५	बसन्ती देवी सार्की	महिला	३७	७४३०१३-१२५९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
९८६	९८६	नर बाहादुर धामी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०५९६८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९८७	९८७	मधु धामी	महिला	२८	७४-०२-७६-०६८३४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९८८	९८८	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७४१०१२-३४६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९८९	९८९	राइमती देवि धामी	महिला	४८	१८४५-११८६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९९०	९९०	उजल सिंह कुवर	पुरुष	४५	७४१०१२-१९९३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९९१	९९१	लक्ष्मण भट्ट	पुरुष	३३	७३३०१९-७५३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९९२	९९२	नरिभान धामी	पुरुष	३८	१४२०-८८०७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९९३	९९३	खगेन्द्र सिंह धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००६८२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
९९४	९९४	राधा कुमारी धामी	महिला	२३	७४१०१२-२६९०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९९५	९९५	जेनिसा बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-००६००	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९९६	९९६	सुशील प्रसाद जोशी	पुरुष	२७	७४-०२-७६-०५५७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
९९७	९९७	श्रीकान्त बोहरा	पुरुष	२५	७४१०१२-१०१५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
९९८	९९८	सिता देवी बोहरा	महिला	४५	७४३०१२-१४८६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
९९९	९९९	गोपाल बाहादुर धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०११२६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०००	१०००	हुकुम सार्की	पुरुष	४५	७४०२७६-०६१९३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१००१	१००१	मदन कामी	पुरुष	२८	७४१०१३-११३५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१००२	१००२	सिता देवी महता	महिला	४९	७४३०१३-१८२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१००३	१००३	राखि कुमारी सोती मगर	महिला	३१	७४३०१३-२३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१००४	१००४	मनकली देवी बुढामगर	महिला	५७	७४३०१२-३२८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१००५	१००५	अनिता बिष्ट	महिला	३६	७४३०१३-४०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१००६	१००६	दिलिपराम लुहार	पुरुष	३२	७४३०१२-१४४७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१००७	१००७	हरी बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१२-१६२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१००८	१००८	केशव सिंह महता	महिला	१८	७४-०२-७५-०४२७८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१००९	१००९	भगवती कुमारी धामी	महिला	२०	७४-०२-७६-०६६४९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०१०	१०१०	सरस्वती देवी रावल	महिला	३२	७४१०१३-९८२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०११	१०११	पार्वती भारती	महिला	३७	७४-०२-७५-०४१३१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०१२	१०१२	लाक्षु सार्की	पुरुष	५२	५०७३-२१७७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०१३	१०१३	धन माया रावत	महिला	३२	६७३०१२-५३४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०१४	१०१४	गन्या कामी	पुरुष	५५	२७२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०१५	१०१५	निर्मला बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७५-०५३३२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०१६	१०१६	माया साउद	महिला	३३	७४३०१०-६९९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०१७	१०१७	गजेन्द्र सार्की	पुरुष	२४	७४-०१-७२-०२१८२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०१८	१०१८	राम बहादुर बरालमगर	पुरुष	१९	७४०२७५-०४१२५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०१९	१०१९	इश्वरी बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७६-०६६५०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२०	१०२०	कृष्णा हमाल	महिला	४०	७०-०१-७२-०१४५०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२१	१०२१	हिरा देवी कामी	महिला	३४	७४३०१४-६८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२२	१०२२	धन बहादुर देवकोटा	पुरुष	४१	९३२९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०२३	१०२३	बिस्ना देवी बोहरा	महिला	४९	१२२०-२७८३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२४	१०२४	निर्मला कोली	महिला	१८	७४-०२-७६-०५९१३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१०२५	१०२५	भरत सिंह महता	पुरुष	३६	२६९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०२६	१०२६	हरिना देवी धामी	महिला	४५	७४३०१२-२३६९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२७	१०२७	अम्बर बाहादुर कामी	पुरुष	३०	७४३०१३-५३०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०२८	१०२८	लक्ष्मी देवी कुँवर	महिला	३८	७४३०१२-२८०१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०२९	१०२९	पार्वती देवी भट्टराई	महिला	३६	७४१०१३-२४५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३०	१०३०	सारती धामी	महिला	३७	७४३०१२-१६७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३१	१०३१	चेतु देवी धामी	महिला	३९	७४३०१२-१७१६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३२	१०३२	राजेन्द्र नाथ	पुरुष	२७	७४१०१३-१६५७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०३३	१०३३	अशोक चन्द	पुरुष	३१	७४-०१-७०-०१८५७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०३४	१०३४	सरस्वती कुँवर	महिला	१८	७४०२७६-०६५६३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३५	१०३५	कलावती देवी गिरी	महिला	३७	११६९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३६	१०३६	केशवदत्त भट्ट	पुरुष	५५	१२८८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०३७	१०३७	अम्बर बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	२००९-२३०३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०३८	१०३८	पार्वती देवी बिस्ट	महिला	४१	७४३०१३-१७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०३९	१०३९	जानकी कुमारी कार्की	महिला	२२	७४-०२-७३-०१४५७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०४०	१०४०	लिला भट्ट	महिला	३१	७४३०१३-१२४४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०४१	१०४१	हस्ता देवी राना	महिला	३२	७४३०१२-७८४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०४२	१०४२	विरेन्द्र भट्ट	पुरुष	२७	७४-०१-६९-०२१८७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०४३	१०४३	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	५४	३२२९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१०४४	१०४४	सरस्वती देवी खाती	महिला	४२	७५२-८५६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०४५	१०४५	पदम बहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-४४७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०४६	१०४६	राजा राम जोशी	पुरुष	४८	९२२८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०४७	१०४७	बिरेन्द्र पुजारा	पुरुष	२२	७३२०२२-५५२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०४८	१०४८	रुपा देवी खत्री	महिला	४२	९८२४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०४९	१०४९	धौलराम तिरुवा	पुरुष	४९	७४१०१३-३५७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०५०	१०५०	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५१	४९५९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०५१	१०५१	हरिना देवि कुँवर	महिला	२८	७४१०१२-१७६७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५२	१०५२	मिना कुमारी धामी	महिला	२०	७४०२७६-०७०२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५३	१०५३	मनिलाल भट्ट	पुरुष	३९	८८१९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०५४	१०५४	मन्जु धामी	महिला	२२	७४-०२-७४-०३६५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५५	१०५५	कलावति जोशी	महिला	३५	७४३०१३-१६१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५६	१०५६	पार्वती देवी कठायत	महिला	३४	७९९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५७	१०५७	बिरौला कामी	महिला	२४	७४३०१३१८९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५८	१०५८	बेलमती देवी साउँद	महिला	४१	७४३०१३-७८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०५९	१०५९	तिलाराम कामी	पुरुष	५७	६७६१७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०६०	१०६०	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	३८	७४१०१२-१७९८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०६१	१०६१	कुम्भ सिंह साउद	पुरुष	३३	४०८२७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०६२	१०६२	शंकर सिंह बोहरा	पुरुष	४१	१४८९३-१४०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०६३	१०६३	देवकी सार्की	महिला	२७	७४-०२-७३-०१८८२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१०६४	१०६४	नर बहादुर कामी	पुरुष	४१	७४३०१२-१९६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०६५	१०६५	शन्तोशी कुमारी भाट	महिला	२१	७४-०२-७३-०००६८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०६६	१०६६	दले बहादुर धामी	महिला	४८	१०४२-१६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०६७	१०६७	बेलमा बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७७-००९६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०६८	१०६८	नन्दा देवी धामी	महिला	३९	६९६३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०६९	१०६९	खड्क विक	पुरुष	२२	७४-०२-७५-०४२४७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०७०	१०७०	चक्र बहादुर कामी	पुरुष	२७	७४-०१-७२-०१६०४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०७१	१०७१	जानकी देवि कामी	महिला	४१	७४३०१२-२६०७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१०७२	१०७२	रेखा बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७५-०५३११	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७३	१०७३	मानमति देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१६७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७४	१०७४	गौरी पन्त भट्ट	महिला	२८	१०११-५७२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७५	१०७५	भावना देवि साउद	महिला	३१	१०१२-१०६७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७६	१०७६	इश्वरी बिष्ट	महिला	२१	७४-०२-७५-०५०३८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७७	१०७७	धना देवि बोहरा	महिला	५१	८७७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७८	१०७८	गोमती देवी बोहरा	महिला	३७	७४३०१२-१८०६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०७९	१०७९	पाना देवी बोहरा	महिला	५९	१३०६-१९६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०८०	१०८०	कमल सार्की	पुरुष	२४	७४-०२-०७-०११६६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०८१	१०८१	नरविर धामी	पुरुष	४६	५३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०८२	१०८२	गजेन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	३८	१७७३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०८३	१०८३	प्रदिप लोहार	पुरुष	२५	७४३०१३-१८८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०८४	१०८४	दानि टोमाटा कामी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०३४०४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०८५	१०८५	मनिसा बि क	महिला	२०	७४-०२-७३-०१७५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०८६	१०८६	शंकर कोली	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२९५४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०८७	१०८७	धर्म माल	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००७०५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०८८	१०८८	धौली देवी माल	महिला	३३	७४३०१३-१०२३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०८९	१०८९	धना कुमारी बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२२२४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०९०	१०९०	टिकराम कामी	पुरुष	५०	४७७-६७७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०९१	१०९१	रजेश धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५०१५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१०९२	१०९२	लोकेन्द्र ओझा	पुरुष	२७	७४१०१२-६७४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०९३	१०९३	पार्वती देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१३-१८२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइफको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१०९४	१०९४	मोहन दमाइ	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२६११	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०९५	१०९५	बिन्दा कामी	महिला	३५	९८१०	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०९६	१०९६	गोबिन्द कामी	पुरुष	४२	७४३०१२१५०२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	५	५	०	६०	०	१००
१०९७	१०९७	श्याम प्रसाद ओझा	पुरुष	२३	७४१०१२-१७१६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	५	०	२५	०	०	०	६०	०	१००
१०९८	१०९८	जानकी देवी कुँवर	महिला	४५	७४३०१२-३०९५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१०९९	१०९९	अम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	७४३०१२-२८८३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११००	११००	पार्वती भट्टराई	महिला	३४	७४३०१३-३५५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११०१	११०१	हृदयित धामि	पुरुष	४५	२८२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११०२	११०२	मोहना कुमारी बोहरा	महिला	३४	७४३०१३-१८३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११०३	११०३	मन्जु देवी बोहरा	महिला	२५	७४१०१३-१३१०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११०४	११०४	मने ओखडा	पुरुष	४८	७४१०१-७१-०२५४६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११०५	११०५	नर्मा देबि जाग्री	महिला	३०	७४३०१२-१८१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११०६	११०६	चन्दी देवी पुनमगर	महिला	३८	७४३०१२-३०६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११०७	११०७	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	९२१६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११०८	११०८	कुल बाहादुर रानामगर	पुरुष	५१	३३१९-११०७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११०९	११०९	लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	३१	७४१०१३-१६८०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१११०	१११०	हिरा देवी अवस्थी	महिला	३९	७४०२७४-०३७८८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११११	११११	माया देवि जोशी	महिला	४३	७४३०१२-११२७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१११२	१११२	सुनिल बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५०४४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१११३	१११३	पार्वती देवी थापामगर	महिला	३५	७४३०१३-३५४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१११४	१११४	संजा देवी कामी	महिला	३७	७४३०१३-६७१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१११५	१११५	मान बहादुर बिष्ट	पुरुष	३८	७४३०१२-३३११	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१११६	१११६	लोक बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	७४३०१२-१२११	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१११७	१११७	गंगा देवी राउत	महिला	४९	८५२-१९३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१११८	१११८	ममता कुमारी दर्लामि थापामगर	महिला	३०	७४३०१२-३९०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१११९	१११९	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	७४१०१३-९९९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११२०	११२०	पदम बहादुर बुडाक्षेत्री	पुरुष	३८	९१८१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११२१	११२१	मदन बुडामगर	पुरुष	३६	७४१०१२-५३३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११२२	११२२	गोदाबरी बोहरा	महिला	२६	७४१०१३-११५५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२३	११२३	गिता देवी कामी	महिला	३५	१०१३-४०५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२४	११२४	हौसा देवि बोहरा	महिला	४७	७४३०१२-८०८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२५	११२५	सावित्री देबि बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-२०४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२६	११२६	मान बहादुर धामी	पुरुष	३३	९८८०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११२७	११२७	कमला धामी बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७४-०२९२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२८	११२८	मानमती धामी	महिला	३१	७४१०१२-२६६६२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११२९	११२९	डम्बरा देवी बोहरा	महिला	२६	७४१०१२-१७०१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११३०	११३०	अक्कल धामी	पुरुष	४३	१६६६६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११३१	११३१	पुष्पा बोहरा	महिला	२५	७४-०२-७४-०२७०३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११३२	११३२	इश्वरी देवी साउद	महिला	३२	७४३०१३-१८८०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११३३	११३३	माया खडायत	महिला	३५	७२६०२२-१७०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११३४	११३४	जीत बहादुर खत्री	पुरुष	३५	१००९९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	५	०	१५	५	५	०	६०	०	१००
११३५	११३५	वीर बहादुर रोकाभगर	पुरुष	२९	७४१०१२-६५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११३६	११३६	दान बहादुर कामी	पुरुष	५२	५७८००४९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११३७	११३७	करन कामी	पुरुष	३९	७४३०१२-२५३८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११३८	११३८	दुरा देवी भाट	महिला	३८	७४३०१२-३३७६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११३९	११३९	दिपक बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४-०२-७५-२३११	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११४०	११४०	हरिकला कामी	महिला	२६	७४-०२-७३-०१४३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
११४१	११४१	गोमती देवी साँउद	महिला	३९	७४३०१३-१५१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११४२	११४२	खेम राज अवस्थी	पुरुष	३६	९४००	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११४३	११४३	रम्भा देवी धामी	महिला	३३	७४३०१२-१०४५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
११४४	११४४	बलराम जोशी	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३२२५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११४५	११४५	लोक सिंह महता	पुरुष	४२	५४९-१२४५४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११४६	११४६	धनसरा देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१२५२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११४७	११४७	भागरथी रोकामगर	महिला	१८	७४-०२-७६-०५४३६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११४८	११४८	कृष्णा देवी दमाइ	महिला	२७	७४१०१३-१४०४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
११४९	११४९	राजेन्द्र लुहार	पुरुष	२७	७४०२७३-०२२९३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११५०	११५०	शालिभान धामि	पुरुष	५४	२८१७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११५१	११५१	टेक कामी	पुरुष	१९	३२४	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११५२	११५२	सावित्रि बोहरा	महिला	१८	७४०२७५-०५२७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११५३	११५३	जंग बहादुर घर्तीमगर	पुरुष	४०	१६२७१-११०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११५४	११५४	प्रकाश बि क	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०१९६७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११५५	११५५	हर्का देवि धामी	महिला	४६	७४३०१२-१४५६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११५६	११५६	डम्बर लुहार	पुरुष	४२	७४-०२-७३-०२३३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११५७	११५७	कमला बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७५-०४८४३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११५८	११५८	रिक्सा बोहरा	महिला	५१	३५३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११५९	११५९	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	४२	७४३०१२-१७३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६०	११६०	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२६	३०२४-२८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६१	११६१	ललिता पाण्डेय	महिला	३६	७४१०१३-१८३५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६२	११६२	सरु देवी बोहरा	महिला	५०	२२४८-१५८९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६३	११६३	शंकर बाहादुर कुँवर	पुरुष	३०	७४१०१२-८०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११६४	११६४	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	३२	७४३०१३-५९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६५	११६५	सरस्वती देवी धामी	महिला	४२	१००७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६६	११६६	कमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५४	९१८८-१५८९०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११६७	११६७	दानी राम कामी	पुरुष	२५	७४१०१३-१८७३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११६८	११६८	दुर्गा देबि बुढामगर	महिला	३३	७४३०१२-१०७१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११६९	११६९	मान बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	४७	३५५३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११७०	११७०	तारा महारा धामी	महिला	२८	७४१०१२-७३२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११७१	११७१	जानकी देवी साक्की	महिला	३७	७४०१७३-०००३४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११७२	११७२	विशाल गुरुङ	पुरुष	२५	७४०२७३-०१२८१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११७३	११७३	इशरा देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१७५५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११७४	११७४	दिवश बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४२०७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११७५	११७५	देवकी देवी राउत	महिला	३१	७४३०१३-११३८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
११७६	११७६	भागरती सिंह	महिला	३४	७४१०१३-७७०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११७७	११७७	लक्ष्मी साउद	महिला	२३	७४-०२-७६-०६६७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११७८	११७८	पुजन नेगी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५३२७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११७९	११७९	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४३०१२-१६१८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८०	११८०	पारभती धामी	महिला	२८	७४-०२-७३-०१३३७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११८१	११८१	पार्वति देवि पन्त	महिला	३१	७४३०१३-१३३५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११८२	११८२	रण बहादुर घर्तीमगर	पुरुष	४१	२३४६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८३	११८३	सूर्य बहादुर धामी	पुरुष	३१	७४१०१३-६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८४	११८४	रमेश धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४४७८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८५	११८५	मनिराम तिवारी	पुरुष	४९	१७९६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८६	११८६	शंकर लुहार	पुरुष	२२	७४-०२-७७-००२६१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११८७	११८७	गणेश भाट	पुरुष	५७	९३२४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८८	११८८	रोशन खत्री	पुरुष	३६	७४३०१२-२०२०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११८९	११८९	जय बहादुर खत्री	पुरुष	५१	१५४९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११९०	११९०	नेश पार्की	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००४७१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११९१	११९१	कृष्ण बाहादुर कामी	पुरुष	२४	७४१०१३-१११२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११९२	११९२	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	५२	७४१०१२-२६६४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११९३	११९३	हरीश धामी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६८४५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
११९४	११९४	जनक बहादुर बरालमगर	पुरुष	३५	७४१०१२-३१७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११९५	११९५	केशावती कुमारी चन्द	महिला	४६	१०६३१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
११९६	११९६	हिमा साउद	महिला	३२	७४-०२-७३-००६०९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
११९७	११९७	भोज कामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४७५३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
११९८	११९८	निर्मल जोशी	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०१४८४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
११९९	११९९	बसन्ति साकी	महिला	३२	७४-०२-७६-०६००७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१२००	१२००	माधवी देवी सिंह	महिला	४३	१००५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२०१	१२०१	टेक बहादुर बुढामगर	पुरुष	४२	७४१०१२-१३०९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१२०२	१२०२	बिरमा देवी तरामीमगर	महिला	४३	७४३०१२-१०२६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२०३	१२०३	ईश्वरी प्रसाद भट्टराई	महिला	२४	७४-०२-७३-०००७४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२०४	१२०४	लोकेश कामी	पुरुष	२९	७४-१०-७२-०१९०४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	२५	०	०	०	६०	०	१००
१२०५	१२०५	जय बहादुर धामी	पुरुष	४९	८६६२-१०१६५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१२०६	१२०६	रतना देवी भट्ट	महिला	३७	७४३०१२-२६०१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२०७	१२०७	राधिका कोली	महिला	२१	७४-०२-७४-०३४१५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	५	६०	०	१००
१२०८	१२०८	मनिसा देवी बुढामगर	महिला	३७	७४३०१२-२२०२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२०९	१२०९	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	२२	७४१०१२-२५१९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	५	०	०	६०	०	१००
१२१०	१२१०	घिरा देवी बोहरा	महिला	५७	१३३९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२११	१२११	कमला नाथ	महिला	३०	७४-०२-७३-०२२४७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	०	१५	५	०	५	६०	०	१००
१२१२	१२१२	दुर्गा देवी भट्टराई	महिला	३८	७४३०१२-३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	५	६०	०	१००
१२१३	१२१३	इन्द्र देव भट्टराई	पुरुष	३९	१२७५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२१४	१२१४	हरिश तरामीमगर	पुरुष	२०	७४-०२-७७-००३५३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२१५	१२१५	बिपीन भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२४६४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२१६	१२१६	बिमला देवी नाथ	पुरुष	२८	७४१०१३-८१५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२१७	१२१७	निलम साकी	महिला	१९	७४-०२-७५-०४३३५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२१८	१२१८	सुन्दर बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४३०१२-३२६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२१९	१२१९	हरि नाथ	पुरुष	३४	७४१०१३-१३९०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२०	१२२०	केशव बिष्ट	पुरुष	२२	७४०२७३-००३१८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२१	१२२१	यादव धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४५५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२२	१२२२	बसन्ती चन्द	महिला	३९	७४१०१३-१२९९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२२३	१२२३	खेम बाहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४-०१-६९-००३१४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२४	१२२४	उद्यव बाहादुर कार्की	पुरुष	३४	९३८४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२५	१२२५	सुरेश बहादुर ओली	पुरुष	२३	७४०२७३-०२०४२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२६	१२२६	नेन्द्र धामी	पुरुष	३०	७४३०१२-५६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२२७	१२२७	पार्वती कामी	महिला	३५	७४-०१-७३-०२६५५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	५	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२२८	१२२८	पुनी दमाई	महिला	४०	२८६१	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	५	२५	०	०	५	५५	०	१००
१२२९	१२२९	सन्जु बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७७-००१५४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२३०	१२३०	करन सिंह कार्की	पुरुष	३७	७४३०१३-२३६३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३१	१२३१	यशोदा कामी	महिला	२७	७४-०२-७५-०५७२५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२३२	१२३२	दिपेन्द्र प्रसाद जोशी	पुरुष	२४	७४-०१-७०-०१४९१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३३	१२३३	राज बाहादुर तरामीमगर	पुरुष	२२	७४-०२७७-००३५४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३४	१२३४	पदम सिंह साउद	पुरुष	३२	७४१०१३-११५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३५	१२३५	पशुपति कामी	महिला	४७	१००७८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२३६	१२३६	भरत जोशी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४४४८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३७	१२३७	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	५७७८४२२८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३८	१२३८	जया ठगुना	पुरुष	५३	२२७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२३९	१२३९	कैलाश धामी	पुरुष	१९	७४०२७६-०५६१५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२४०	१२४०	राम बाहादुर धामी	पुरुष	४८	१४३९-७८०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२४१	१२४१	जनक राज जोशी	पुरुष	२७	७४१०१३-३९८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२४२	१२४२	शुरेस्राम पाकी	पुरुष	२७	७४३०१२-५७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१२४३	१२४३	भिम सिंह साउद	पुरुष	२३	४८४७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१२४४	१२४४	धौली देवी कोली	महिला	३२	७४३०१३-८९१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२४५	१२४५	खेम राज महरा	पुरुष	४०	११२४-२४३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२४६	१२४६	बिर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२५	७४१०१२-१९६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२४७	१२४७	निरा देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-२१९८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२४८	१२४८	रम्बा सार्की	पुरुष	४८	७३१०२३-७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१२४९	१२४९	खडक बोहरा	पुरुष	२१	७४०२७४-०३५२०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५०	१२५०	विनोद पार्की	पुरुष	२३	७४-०२-७५-०४३४४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१२५१	१२५१	जय बहादुर ऐर	पुरुष	५४	२८३४-२१७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५२	१२५२	कलावती देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-१११९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२५३	१२५३	लक्ष्मी देवी माल	पुरुष	४९	७४३०१२-३६५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५४	१२५४	नारुली देबि ठगुन्ना	महिला	३६	७४३०१२-१४६७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२५५	१२५५	नवराज बिष्ट	पुरुष	२३	१०१२-२६२२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५६	१२५६	नविन पन्त	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२०९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५७	१२५७	मनविर सिंह धामी	पुरुष	४०	७४३०१२-१०७६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२५८	१२५८	भाग्यथी खत्री	महिला	२३	७४-०२-७६-०६०३७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२५९	१२५९	माहन्त बोहरा	पुरुष	४४	२५७८५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६०	१२६०	तारा देवी जैशी	महिला	३५	७४१०१२-२१७२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२६१	१२६१	प्रताप धामी	पुरुष	३७	२००२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६२	१२६२	जानेन्द्र प्रसाद जोशी	पुरुष	३३	७४-०२-६९-०१९७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६३	१२६३	दिपक कार्की	पुरुष	२५	७४१०१२-२४९७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६४	१२६४	विर बहादुर बिष्ट	पुरुष	३५	७४३०१२-३२३१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६५	१२६५	सेते कामी	पुरुष	३९	७११०३४-४१८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१२६६	१२६६	धन सिंह भाट	पुरुष	२५	७४१०१२-९४०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६७	१२६७	गोपाल सिंह धामी	पुरुष	३२	७४१०१२-३२३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६८	१२६८	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२८	७४-०२-७३-००३६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२६९	१२६९	पुष्पराज भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००४४५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७०	१२७०	भिम भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४६१०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७१	१२७१	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	४४	८७९९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७२	१२७२	जंग बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	७४३०१२-१२३०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७३	१२७३	नेस दत्त भट्ट	पुरुष	४३	७४१०१३-९१८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७४	१२७४	गौरी सिंह ठगुन्ना	पुरुष	४१	९७७३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७५	१२७५	इस्वी देवी कामी	महिला	४१	४१३-८७८५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२७६	१२७६	प्रेम सिंह बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०६४९१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७७	१२७७	कृष्ण कामी	पुरुष	४७	१२२३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७८	१२७८	भरत महरा	पुरुष	२१	७४०२७३-०२०६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२७९	१२७९	उद्धव बहादुर ओली	पुरुष	१९	७४०२७५-०४९७७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८०	१२८०	यशोदा चन्द	महिला	५५	७४-०२-७६-०६४२०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२८१	१२८१	करविर धामी	पुरुष	४३	७४३०१२-११९८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८२	१२८२	जनक बहादुर धामी	पुरुष	१९	७४०२७७-००३०४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८३	१२८३	मोहन सिंह धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-९७५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८४	१२८४	मिन बहादुर चन्द	पुरुष	२७	७४-०२-७४-०३७५२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८५	१२८५	दिल बाहादुर सिंह	पुरुष	३१	७४३०१३-२२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८६	१२८६	रबिन साउद	पुरुष	२५	७४-०२-७४-०२५३७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८७	१२८७	दिपक बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	१०१२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८८	१२८८	बल सिंह बिष्ट	पुरुष	५७	२७३५-२०७६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२८९	१२८९	धिरन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३७	९२८८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९०	१२९०	धुर्पा देवी ढाट	महिला	३५	०७४-१००१९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१२९१	१२९१	महेश जाग्रि	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२७८५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९२	१२९२	मंगल सिंह ठगुन्ना	पुरुष	४१	७४३०२१-६४७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९३	१२९३	नर बहादुर भट्टराइ	पुरुष	५४	१०७९-९६१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१२९४	१२९४	नर सिंह ठगुना	पुरुष	४४	९३९८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९५	१२९५	लोक बहादुर डाडा	पुरुष	३९	९२२६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९६	१२९६	ललिता कुमारी थापा मगर	महिला	३३	७४-०१-६९-००४५८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१२९७	१२९७	पिरिलाल जाध्री	पुरुष	३९	६९२८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९८	१२९८	मिन बहादुर भट्ट	पुरुष	२२	७४०१७३-०१२२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१२९९	१२९९	अशोक दत्त भट्टराई	पुरुष	२४	७४-०१-७३-०१५४९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३००	१३००	राम कामी	पुरुष	२५	७४१०१३-१२९१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३०१	१३०१	शुभेन्द्र भट्टराई	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६२४६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३०२	१३०२	निर्मला देवी खडका	महिला	३८	८०५८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३०३	१३०३	नवराज नेगी	पुरुष	४४	१२९९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३०४	१३०४	बिरेन्द्र दत्त भट्टराइ	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६९३३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३०५	१३०५	पदम भाट	पुरुष	१८	७४०२७६-०६६४७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३०६	१३०६	अम्मरा बोहरा	महिला	३१	७४-०२-७५-०५१६३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३०७	१३०७	केशी नाथ योगी	पुरुष	४८	१११४१-२६०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३०८	१३०८	सुदरी देवी कामी	महिला	४८	७४१०१३-११२१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३०९	१३०९	गोमती देवी ओखेडा	महिला	४५	७५३००७-११५४	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	५	२५	०	०	५	५५	०	१००
१३१०	१३१०	गोपाल सिंह धामी	पुरुष	३३	७४३०१२-११२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३११	१३११	दानी भाट	पुरुष	५३	११११	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१२	१३१२	धर्मेन्द्र औजी	पुरुष	१८	७४-०२-७७-००१९७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१३	१३१३	नन्द राज भट्टराई	पुरुष	२८	७४१०१३-४७५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१४	१३१४	पदम प्रसाद भट्ट	पुरुष	२७	१०१२-२१३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१५	१३१५	राम बाहादुर महत	पुरुष	४५	५२१४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१६	१३१६	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१३-१४४९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१७	१३१७	कृष्णा देवी घरडी	महिला	४२	७४३०१२-६८७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३१८	१३१८	देब बाहादुर धामी	पुरुष	५७	७४३०१२-९२३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३१९	१३१९	जशुली देवी कामी	महिला	४७	६९०३१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३२०	१३२०	मान बहादुर धामी	पुरुष	४२	७४१०१२-१०१३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३२१	१३२१	उजल सिंह रामामगर	पुरुष	४७	१६८५-१०२६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३२२	१३२२	गोपाल बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४१०१२-१२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३२३	१३२३	घुम्रा पार्की	महिला	२८	७४१०१२-११५५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३२४	१३२४	इन्द्रा देबि बोहरा	महिला	४३	८४०८८६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३२५	१३२५	सन्तोष दमाइ	पुरुष	३१	१०१३-२८५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३२६	१३२६	मैना साउँद धामी	महिला	२१	७४-०२-७४-०३७०३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३२७	१३२७	डम्परे लुहार	पुरुष	३५	३०३४-७०७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	५	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३२८	१३२८	पदम बहादुर साउद	पुरुष	५५	१५००-१७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३२९	१३२९	गौरी महारा	महिला	२०	७४-०२-७५-०४५४४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३३०	१३३०	जय बाहादुर तरामीमगर	पुरुष	५४	१६३-३१८१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३१	१३३१	बिर बाहादुर खाती	पुरुष	४८	७४३०१३-८४४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३२	१३३२	पदम सिंह ठगुना	पुरुष	५५	२४८३-३९२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३३	१३३३	ललिता देवी चन्द	महिला	३७	७४३०१३-११९७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३३४	१३३४	पुजा तिरुवा	महिला	२०	८४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३३५	१३३५	मदन बहादुर साउद	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००१२२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३६	१३३६	जला देबि कामी	महिला	३५	७४३०१२-१४६४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३३७	१३३७	बिरेन्द्र गिरी	पुरुष	३१	१०१२-१४१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३८	१३३८	हासु धामी	पुरुष	४९	५२९५-५५९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३३९	१३३९	जसु देवी कामी	महिला	३२	७४१०१३-१११८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३४०	१३४०	सम्झना बि क	महिला	२०	७४-०२-७४-०३३२५	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	५	०	२५	०	०	५	५५	०	१००
१३४१	१३४१	राम विक	पुरुष	३२	७४-०२-७३-०१०६७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३४२	१३४२	प्रकाश ठगुना	पुरुष	२४	७४०२७५-०५२७९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३४३	१३४३	सुरेश ठगुना	पुरुष	२१	७४०२७३-००३२५ ९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१३४४	१३४४	धना देवी ठगुन्ना	महिला	२७	७४-०२-७४-०२७४०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३४५	१३४५	हिरा दमाई	महिला	४२	९१७५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३४६	१३४६	भूपतिन्द्र औझा	पुरुष	३०	७४३०१२-२७०६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३४७	१३४७	रण बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	९२७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३४८	१३४८	धन सिंह माल	पुरुष	३१	७४३०१३-८९९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३४९	१३४९	चन्द्रा देवी बोहरा	महिला	५४	२२०४-१५४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३५०	१३५०	कलसी देवी साउद	महिला	३६	७४३०१३-१७८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३५१	१३५१	धमेन्द्र धामी	पुरुष	४४	७४१०१२-१६४३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३५२	१३५२	डम्बरी कुमारी सिंह	महिला	५४	२७८०-३४३९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३५३	१३५३	बिस्ना देवी कामी	महिला	५१	७४१०१२-२२७८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३५४	१३५४	लाल बहादुर धामी	पुरुष	२८	१०१२-७९४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३५५	१३५५	बिर सिंह माल	पुरुष	४७	१८२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३५६	१३५६	शंकर दत्त जोशी	पुरुष	३२	७४१०१२-६१९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३५७	१३५७	हरिश जोशी	पुरुष	२७	७४१०१२-६२०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३५८	१३५८	भाग कुमारी बोहरा	महिला	२०	७३-११-७४-००१५२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३५९	१३५९	प्रेम राउत	पुरुष	२५	७४-०१-७२-०१३७२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३६०	१३६०	सिद्ध राज पन्त	पुरुष	२५	७४-०२-७३-००७३३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६१	१३६१	जैलाल धामी	पुरुष	४७	७३१०४२-२०७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६२	१३६२	बहादुर सिंह धामी	पुरुष	५५	७४३०१३-१७२९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६३	१३६३	गोमति देवी बोहरा	महिला	४३	८८२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३६४	१३६४	बीर सिंह बगाल	पुरुष	३५	७४१०१३-३५८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६५	१३६५	कृष्ण धामी	पुरुष	१९	७४०२७७-००२९८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६६	१३६६	तारा दत्त जोशी	पुरुष	३०	७४१०१२-३१६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६७	१३६७	श्याम दमाई	पुरुष	२६	७४०२७३-००६७०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	५	५	१५	०	०	०	५५	०	१००
१३६८	१३६८	डम्बर सिंह महता	पुरुष	३१	१३२२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३६९	१३६९	गौमती बोहरा	पुरुष	४२	७४०२७५-०५१९१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७०	१३७०	मान सिंह ठगुन्ना	पुरुष	३७	५९६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७१	१३७१	नर बाहादुर धामी	पुरुष	४२	३१४६०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७२	१३७२	बिर बहादुर भट्टराई	पुरुष	२२	१४६३२-२५१३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७३	१३७३	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	१००७०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७४	१३७४	गणेश बहादुर चन्द	पुरुष	५३	६९३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७५	१३७५	रमेश लुहार	पुरुष	३४	७४१०१३-६०९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३७६	१३७६	कृष्ण बहादुर बिस्ट	पुरुष	४६	१४०२-२२९९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७७	१३७७	पार्वती देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१५८८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३७८	१३७८	शम्सेर बिस्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०५३४८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३७९	१३७९	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१२-२७१३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८०	१३८०	प्रशान्त धामी	पुरुष	२०	७४०२७५-०४२३५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८१	१३८१	अमर सिंह बिस्ट	पुरुष	४०	१९३५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३८२	१३८२	नेश बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२९७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८३	१३८३	पुष्पराज भट्टराई	पुरुष	३३	१२३७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८४	१३८४	मनिषा तिरुवा	महिला	१८	६६६७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१३८५	१३८५	नेन्द्र ठगुन्ना	पुरुष	३१	७४१०१३-११८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८६	१३८६	अमर कामी	पुरुष	३०	७४१०१२-२४२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१३८७	१३८७	नेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	९७९०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८८	१३८८	लोकन्द्र बहादुर नेगी	पुरुष	३१	७४३०१२-६०९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३८९	१३८९	भरत बम	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००७४७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९०	१३९०	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	२०	७४-०१-७३-०६७१२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९१	१३९१	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	७५३०१८-१२९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९२	१३९२	प्रभते धामी	पुरुष	४१	७४३०१२-३८५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९३	१३९३	हरिना देवी नाथ	महिला	३२	७४३०१३-९५७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१३९४	१३९४	बसन्त साउद	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०६८८०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९५	१३९५	दिपक बोहरा	पुरुष	२१	०२-७३-००८६९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९६	१३९६	गीता खडका	महिला	२०	७४-०२-७५-०५६४५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१३९७	१३९७	करन सिंह माल	पुरुष	३८	७४१०१३-५२९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९८	१३९८	लक्ष्मण सिंह धामी	पुरुष	४९	७४१०१२-१४५३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१३९९	१३९९	धाना देवी कुँवर	महिला	२४	७४१०१२-२४२५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	५	०	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४००	१४००	महेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-१६८२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०१	१४०१	देब बाहादुर मल्ल	पुरुष	३१	६८१०४८-५७१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०२	१४०२	गोमो कामी	पुरुष	५४	१०७८-४१९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	५	०	५५	०	१००
१४०३	१४०३	रोशन बहादुर चन्द	पुरुष	२२	७४०२७३-०१९२०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०४	१४०४	राम बाहादुर शाही	पुरुष	३१	७४१०१३-१७३५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०५	१४०५	चेत बाहादुर बोहरा	पुरुष	४३	७४३०१३-१७५८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०६	१४०६	गणेश दत्त भट्टराई	पुरुष	४१	१५४२०-२२३५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०७	१४०७	भाग्यथी देवी सार्की	महिला	३१	७४३०१२-२७३५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४०८	१४०८	सुनेन्द्र बोहरा	पुरुष	२४	१०१२-२७२२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४०९	१४०९	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३९	१३१२-६०२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४१०	१४१०	राजेन्द्र सिंह ठगुना	पुरुष	२४	७४-०१-६९-०१९९८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४११	१४११	नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	४१	२७०७१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४१२	१४१२	शिवदत्त भट्ट	पुरुष	४९	१४९५-२१५४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४१३	१४१३	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१२-१६८४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४१४	१४१४	सिताराम सार्की	पुरुष	४५	७४३०१३-१०४२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४१५	१४१५	वसन्ति टमटा	महिला	२०	७४-०२-७३-०२३५१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४१६	१४१६	रुक्मा देवी बोहरा	महिला	४१	७४१०१३-१४९१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४१७	१४१७	भीम सार्की	पुरुष	२०	७४-०२-७७-०००५६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४१८	१४१८	शंकर दत्त अवस्थी	पुरुष	५५	२२८५-१२८२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४१९	१४१९	सरिता बोहरा	महिला	२४	७४०२७६-०५४५९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४२०	१४२०	सुनिता बि क	महिला	१९	७४-०२-७७-००२७६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४२१	१४२१	देवराज अवस्थी	पुरुष	१८	७४०२७५-५२८४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२२	१४२२	पद्म राज भट्ट	पुरुष	४२	७४३०१२-२०३१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२३	१४२३	अमर सिंह बोहरा	पुरुष	५२	१९४-३३५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२४	१४२४	मिना धामी	महिला	२३	७४३०१२-१५४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४२५	१४२५	प्रकाश सिंह धामी	पुरुष	३२	७४३०१३-९२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२६	१४२६	नबराज बोहरा	पुरुष	४३	१००५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२७	१४२७	बिस्ना देवी जैशी	महिला	३१	७४३०१२-२५५०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४२८	१४२८	धन बहादुर धामी	पुरुष	३९	९९२८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४२९	१४२९	अस्मीता थापा	महिला	२७	७४-०२-७५-०४७०९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४३०	१४३०	गौर सिंह धामी	पुरुष	५२	७४१०१२-२३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३१	१४३१	बब्लु दर्लामी थापामगर	पुरुष	३४	७४१०१२-४३७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३२	१४३२	ललित साउद	पुरुष	१८	७४-०२-७७-०००७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३३	१४३३	गोपाल सिंह जागरी	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४१७०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३४	१४३४	सुनेन्द्र साउद	पुरुष	१९	७४-०२-७७-०००७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३५	१४३५	अजुवा बोहरा	पुरुष	५८	१५०७-३४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३६	१४३६	पुष्पराज पाण्डेय	पुरुष	३५	१३०५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३७	१४३७	प्रेम धामी	पुरुष	२४	७४-०२-७६-०५६२७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३८	१४३८	अनिता देवी सुनी	पुरुष	४०	७४३०१३-१५२०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४३९	१४३९	जोगी पाँकी	पुरुष	५०	२६५२-११८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४०	१४४०	भुपेन्द्र जोशी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१२७१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४१	१४४१	जगत बहादुर बिष्ट	पुरुष	२७	७४१०१२-२४२९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४२	१४४२	रमेश पाँकी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६४४२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४३	१४४३	जयानन्द जोशी	पुरुष	४९	२९४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१४४४	१४४४	कीरण बोहरा	पुरुष	३७	७४-०१-६९-००६९१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४५	१४४५	बल राम सुनार	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००५७७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४४६	१४४६	बिर बहादुर धामी	पुरुष	३६	१२६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४७	१४४७	चक्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	७४३०१२-२०७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४८	१४४८	रामलाल खाती	पुरुष	२८	७४१०१३-३२३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४४९	१४४९	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	२०	७४-०२-०७३-०१८६१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५०	१४५०	रतन बहादुर बोहरा	पुरुष	५३	२६६४-१२२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५१	१४५१	लक्ष्मण बाह्रदुर धामी	पुरुष	२०	७५-०१-७६-०१४२४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५२	१४५२	गोबिन्द लोहार	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५००१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४५३	१४५३	देव दत्त भट्ट	पुरुष	५१	१०६१-३२३०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५४	१४५४	मदन राज भट्टराई	पुरुष	३७	२७२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५५	१४५५	नगो धामी	पुरुष	४०	१८३१९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५६	१४५६	परिमल कामी	पुरुष	४८	३६-६९५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४५७	१४५७	गम्भिर सिंह धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-९२९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५८	१४५८	सन्तोष भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०११२२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४५९	१४५९	धन बाहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-९४८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६०	१४६०	भान सिंह बोहरा	पुरुष	४४	२३४१-१११०९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६१	१४६१	हर्क बाहादुर थापा	पुरुष	३९	९०४०-५३२५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६२	१४६२	अशोक धामी	पुरुष	२४	७४-०२-७३-०१२७०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६३	१४६३	पवित्रा जागरी	महिला	२१	७४-०२-७४-०२९८९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	५	५	५५	०	१००
१४६४	१४६४	प्रेम धामी	पुरुष	३७	७४-०२-७३-०२३९५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६५	१४६५	प्रेम बहादुर खाती	पुरुष	५५	७४१०१३-१७२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६६	१४६६	राम बहादुर बिष्ट	पुरुष	४१	११२९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४६७	१४६७	कल्यान चुनारा	पुरुष	३३	७४-०२-७३-००७१४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१४६८	१४६८	देवु देवी कामी	महिला	४७	७४३०१३-१६८६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४६९	१४६९	अमृता धामी	महिला	२९	७४१०१२-१६२७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४७०	१४७०	डम्पर ध्वज जोशी	पुरुष	५१	६८३४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७१	१४७१	रेवती देवी डांगी	महिला	३२	१०६८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४७२	१४७२	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	१८	७४०२२६-०६६०६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७३	१४७३	पद्मा बिक	महिला	२१	७४-०२-७३-०२३३७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४७४	१४७४	नेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	९६२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७५	१४७५	तेज लोहार	पुरुष	१९	७४-०२-७७-००२२४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७६	१४७६	निरज बोहरा	पुरुष	२१	७४०२७४-०३०३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७७	१४७७	हरिचन्द्र बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१२-११०८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७८	१४७८	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-११८९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४७९	१४७९	संजा देवी कामी	महिला	४५	७४३०१३-२९४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४८०	१४८०	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	२०	७४०२७७-००२७८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४८१	१४८१	दमुवा भाट	पुरुष	५०	१७८२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४८२	१४८२	सुना देवी धानुक	महिला	४६	७४३०१२-१०५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४८३	१४८३	थोकमती देवी जागरी	महिला	४०	७४३०१२-४२३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४८४	१४८४	चन्द्रा देवी तिरुवा	महिला	२३	७४-०२-७५-०५१३७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४८५	१४८५	देवकी धामी	महिला	२६	७४-०२-७४-०२७१५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४८६	१४८६	कलावती कुमारी धानुक	महिला	२०	७४-०२-७५-०४१५३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४८७	१४८७	लाल बहादुर बम	पुरुष	४१	१६४३९-८३५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४८८	१४८८	दल बाहादुर पुनमगर	पुरुष	२७	७४१०६९-०१७७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४८९	१४८९	भगरथी कालुङ	महिला	४२	७४०२७३-००५९१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४९०	१४९०	मथुरा कुमारी चुनारा	महिला	२९	१०१२-६८९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४९१	१४९१	अमृता देवी दमाई	महिला	५१	१६८९-६४५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४९२	१४९२	हरिश बम	पुरुष	१९	७४०२७२-०४९११	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४९३	१४९३	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१२-१६८४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१४९४	१४९४	बिपना देवी बोहरा	महिला	२७	७४३०१२-४३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१४९५	१४९५	नन्दा देवी कामी	महिला	४६	१०५२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४९६	१४९६	शेर बाहादुर ऐर	पुरुष	३९	१०९-१२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४९७	१४९७	कौशिला देवि साक्की	महिला	३७	७४३०१२-३३९६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१४९८	१४९८	धौले बिस्ट	पुरुष	५६	५३९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१४९९	१४९९	गोबर्धन बोहरा	पुरुष	५०	८९३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५००	१५००	नर्मा देबि बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-१८६४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५०१	१५०१	पार्वति दमाई	महिला	४१	७४३०१२-१२०६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५०२	१५०२	मान बहादुर कुवर	पुरुष	५५	३००७-२३४८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५०३	१५०३	जैमति देवि बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१६४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	५	०	५	५५	०	१००
१५०४	१५०४	रति भान बोहरा	पुरुष	३७	२००९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५०५	१५०५	हर्का देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-३३६७	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	५	५	५५	०	१००
१५०६	१५०६	संगीता बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७६-०६४६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५०७	१५०७	बिक्रम महरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००९२४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५०८	१५०८	कृष्ण बहादुर रानामगर	पुरुष	२८	१०१२-१६४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५०९	१५०९	नर बहादुर जाग्री	पुरुष	३३	७४३०१२-५३५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१०	१५१०	मनु देवी कामी	महिला	४३	१६००८४६४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५११	१५११	लोक बाहादुर साउद	पुरुष	३०	७४३०१३-१९७३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१२	१५१२	शिव राज भट्ट	पुरुष	४४	१०१३-७२३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१३	१५१३	विमला देवी जोशी	पुरुष	३३	७४३०१२-११८६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१४	१५१४	नव राज बोहरा	पुरुष	४०	८९३७-१४७१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१५	१५१५	चम्पा दमाई	महिला	४०	७४३०१२-२५३८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५१६	१५१६	प्रेम सिंह जाग्री	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३१५७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१७	१५१७	विरभान बोहरा	पुरुष	४०	२५७६७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१८	१५१८	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	३७	७४३०१२-११८७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५१९	१५१९	रुपा देवी कामी	महिला	२७	७४१०१२-२६१२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५२०	१५२०	हर्क बहादुर सिंह	पुरुष	५३	६५२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५२१	१५२१	बिर बाहादुर बोहरा	पुरुष	२८	१०४१०११-१४६३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५२२	१५२२	झुसे साक्की	पुरुष	५०	१०८८-४२९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१५२३	१५२३	यशोदा दमाई	महिला	२१	७४०२७४-०३५३४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५२४	१५२४	भरत बहादुर खडायत	पुरुष	३६	५३६०-२०६२३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५२५	१५२५	दिनेश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०३८६५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५२६	१५२६	टेक बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६६०५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५२७	१५२७	यशोदा देवी बोहरा	महिला	४०	७११-८४३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५२८	१५२८	सरस्वती देवी कामी	महिला	३६	७४१०१२-२४८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५२९	१५२९	पदम बहादुर जागरी	पुरुष	३२	७४१०१२-३१४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५३०	१५३०	सुनिता थापामगर	महिला	२४	७४१०१२-२१७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५३१	१५३१	रविना देवी कोली	महिला	३८	७४३०१३-११८०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५३२	१५३२	जंग बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७७-००१५८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५३३	१५३३	सिता कुमारी सिजापती दमाई	महिला	३८	९२०-८८४६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५३४	१५३४	प्रेम धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०१८८९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५३५	१५३५	गणेश गुरुधामी	पुरुष	३७	२२८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५३६	१५३६	प्रेम साक्की	पुरुष	४१	७४१०१३-५०४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१५३७	१५३७	उत्तम गुरुङ	पुरुष	३७	७५-०१-६९-००९९५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५३८	१५३८	देवकी देवी बोहरा	महिला	२७	७४-०२-७५-०४८२६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५३९	१५३९	देब बाहादुर धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-२२६७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४०	१५४०	तारी सिंह बोहरा	पुरुष	३५	११६४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४१	१५४१	लक्ष्मी दमाई	महिला	२४	७४-०२-७३-०१४४१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५४२	१५४२	गोमति कुमारी बराल बोहरा	महिला	२४	७४१०१२-१८७६	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	५	०	५	५५	०	१००
१५४३	१५४३	धनि कोली	पुरुष	५४	८८४-२२५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१५४४	१५४४	चन्द्र देवी बोहरा	पुरुष	३५	१८१२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४५	१५४५	रोशनी जाध्री	महिला	२६	७४०२७३-००८८४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५४६	१५४६	दान बहादुर धामी	पुरुष	२४	७४२०१२-९४२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४७	१५४७	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२७	७४१०१३-८४५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४८	१५४८	देव बहादुर धामी	पुरुष	४३	६०६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५४९	१५४९	करन कोली	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२०७३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१५५०	१५५०	केशव कुँरै	पुरुष	१८	७४०२७६-०६५६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५१	१५५१	मन्जु पाण्डेय भट्ट	महिला	२५	७५-०१-७०-०८४३६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५५२	१५५२	बिर बाहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-९४७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५३	१५५३	नर बहादुर खडायत	पुरुष	३९	७४३०१२-२९९३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५४	१५५४	तारा सिंह रानामगर	पुरुष	२४	३०१२-३४३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५५	१५५५	चन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	५४	७४३०१२-२०४६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५६	१५५६	पदम सिंह बिस्ट	पुरुष	४५	११०७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५७	१५५७	किशोर प्रसाद भट्ट	पुरुष	३२	७४३०१३-१३८१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५८	१५५८	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	४१	१३९-९०९६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५५९	१५५९	पान सिंह ठगुना	पुरुष	५८	१७४७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६०	१५६०	राजेन्द्र दिप सिंह	पुरुष	२४	७४-०१-७०-००१५७७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६१	१५६१	बेलमती दमाई	महिला	३६	७४३०१३-१००६	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	५	२५	०	०	५	५५	०	१००
१५६२	१५६२	दान बहादुर धामी	पुरुष	३६	७४३०१२-१२१२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६३	१५६३	बिरभान थापा	पुरुष	४१	७४३०१३-२१३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६४	१५६४	जनक बहादुर ठगुना	पुरुष	३५	९८७८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६५	१५६५	कासि सिंह धामी	पुरुष	२१	७४०२७६-०६९४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६६	१५६६	दल बहादुर ठगुना	पुरुष	३२	७४३०१२-५९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६७	१५६७	पार्वती देवी रानामगर	महिला	३९	७४३०१२-७१०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५६८	१५६८	धनि दत्त भट्ट	पुरुष	२७	७४१०१२-१०२४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५६९	१५६९	दिल बहादुर धामी	पुरुष	४१	१००७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७०	१५७०	चन्द्र धामी	पुरुष	२६	७४१०१२-२४६७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७१	१५७१	हरीना खड्डा	महिला	२५	७४०२७६-०५१८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५७२	१५७२	सुनिता कुमार गुरुङ	पुरुष	४९	६१०१-१३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७३	१५७३	केशव साउद	पुरुष	२१	७४-०१-७३-०१६८१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७४	१५७४	धौली देवी धामी	महिला	४८	७४३०१२-८०९	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	०	२५	०	५	५	५५	०	१००
१५७५	१५७५	हिरा चुनारा	महिला	३०	७३३०५१-३७९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५७६	१५७६	विरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२२	७४१०१२-२५६१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७७	१५७७	नरेन्द्र साउद	पुरुष	२४	७४-०१-६९-०१२७६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७८	१५७८	भोज राज साउँद	पुरुष	३४	१००८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५७९	१५७९	हरि बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००८८८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८०	१५८०	विरेन्द्र साउद	पुरुष	३१	७४०१६९-००२३३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८१	१५८१	रघुनाथ पन्त	पुरुष	२९	१४३०१३-९२३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८२	१५८२	सुशील बोहरा	पुरुष	२६	७४१०१३-२३१५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८३	१५८३	विश्राम टमटा	पुरुष	५३	१०१०४	पशुराम नगरपालिका	६	०	२०	०	५	२५	५	०	५	५५	०	१००
१५८४	१५८४	तुलमती दमाइ	महिला	३१	७४३०१२-३२१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	०	०	५	५५	०	१००
१५८५	१५८५	तिलक बाहादुर साउँद	पुरुष	४३	११८६७-२६२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८६	१५८६	रान बाहादुर कठायत	पुरुष	२३	७४१०१२-१४९८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८७	१५८७	अमर सिंह धामी	पुरुष	३७	७८२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५८८	१५८८	संजा देवी टमटा	महिला	५१	५१४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५८९	१५८९	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१२-९२९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५९०	१५९०	नरेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	९७१०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५९१	१५९१	योगेन्द्र बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६१४५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५९२	१५९२	पदमा देवी कामी	महिला	३९	७४३०१३-९६९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५९३	१५९३	कृष्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	६०२१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१५९४	१५९४	शुस्मा चौधरी	महिला	२४	७४-०१-७२-०३२०६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१५९५	१५९५	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३५	९४४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५९६	१५९६	गिता तिरुवा कामी	महिला	२२	७४-०२-७३-००२९७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१५९७	१५९७	राम बहादुर धामी	पुरुष	३४	७४-१०१०-२४७२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१५९८	१५९८	बिरेन्द्र सिंह राउत	पुरुष	२९	७४-०१-६९-०१७७७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१५९९	१५९९	केशव बाहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६८३८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६००	१६००	हर्क बहादुर पुनमगर	पुरुष	४३	९७६७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०१	१६०१	श्रीकान्त बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०५३१५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०२	१६०२	खगेन्द्र पनेरु	पुरुष	२२	७४०२७४-०३१३२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०३	१६०३	विष्णु दत्त अवस्थी	पुरुष	३६	७४३०१२-४०७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०४	१६०४	कमलापति जोशी	पुरुष	४५	१२२८-८७८८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०५	१६०५	तुलसी देवि दमाई	महिला	२५	७४१०१२-२०६२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	५	५	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६०६	१६०६	राम बहादुर ठुगुना	पुरुष	५४	२४३२-१७७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०७	१६०७	बिरभद्र बोहरा	पुरुष	४३	७४३०१२-१२०१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०८	१६०८	फगिर सिंह बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१३-१७४२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६०९	१६०९	झुरा देबि जाग्री	महिला	३७	७४१०१२-७४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६१०	१६१०	विमला देवी कामी	महिला	३८	७४३०१३-६२३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६११	१६११	थोकमति देवी जाग्री	महिला	४०	७४३०१२-४२२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६१२	१६१२	मोहन बाहादुर बुढामगर	पुरुष	२३	७४१०१३-१६००	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६१३	१६१३	मानमति बोहरा	महिला	३७	७४-०१-७२-००२८०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६१४	१६१४	बिष्णु दत्त भट्ट	पुरुष	४८	१३५८७७-६३	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६१५	१६१५	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	४१	८८८२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६१६	१६१६	तुले राउत	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०२३४२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६१७	१६१७	हरी बोहरा	पुरुष	५१	१७६८-११०९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६१८	१६१८	जय देव भट्टराइ	पुरुष	५६	११८४-५२५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६१९	१६१९	दिपक बाहादुर चन्द	पुरुष	२८	७४१०१३-४७९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६२०	१६२०	चन्द्रा देवी बिस्ट	महिला	३३	७४३०१३-३२०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६२१	१६२१	चन्द्रा नेपाली	महिला	४८	७४-०२-७३-०१०६८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६२२	१६२२	महेश तिरुवा	पुरुष	२९	७४१०१२-५०९	पशुराम नगरपालिका	५	०	२०	०	५	२५	५	०	०	५५	०	१००
१६२३	१६२३	विस्ना बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७४-०२५९७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६२४	१६२४	राम सिंह बोहरा	पुरुष	२५	७४१०१२-८५१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६२५	१६२५	कृष्ण प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२५	७४१०१३-७४७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६२६	१६२६	बिमला देवी महता	महिला	३१	७४३०१३-१४४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६२७	१६२७	रामी कोली	पुरुष	४६	११७८५-४५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६२८	१६२८	शोभान धामी	पुरुष	५०	७४३०११-२२३६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६२९	१६२९	दशरथ सिंह थ्वाल	पुरुष	३४	७४३०१३-१४३९	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३०	१६३०	कर सिंह भण्डारी	पुरुष	५७	९९३-३२१५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३१	१६३१	विर बहादुर साउद	पुरुष	३५	७४३०१३-१९६१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३२	१६३२	पुस्परज जोशी	पुरुष	४३	१२७८५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३३	१६३३	केशव साउद	पुरुष	२६	७४१०१२-१८९९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३४	१६३४	मञ्जु देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१८४१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६३५	१६३५	कमल भट्ट	पुरुष	१८	७४-०२-७७-०००१२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६३६	१६३६	निलम दमाई	महिला	२६	७४१०१२-२३८६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६३७	१६३७	पार्वती देवी लुहार	महिला	३२	७४१०१३-१०२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६३८	१६३८	मञ्जु पार्कि	महिला	२६	७४१०१२-१०१४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६३९	१६३९	मनोज बहादुर धामी	पुरुष	१८	७४०२७७-००००६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४०	१६४०	धर्म सिंह साउद	पुरुष	५९	२४५२-१७१९	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४१	१६४१	लाल सिंह धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-९६५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४२	१६४२	चक्र बाहादुर धामी	पुरुष	३९	६०९-१६१६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४३	१६४३	राम बहादुर रोकाभगर	पुरुष	३७	७४३०१३-१०२२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१६४४	१६४४	विर्ख बहादुर कामी	पुरुष	२४	७४१०१२-१२७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६४५	१६४५	राम सिंह बोहरा	पुरुष	५३	२४४४-१७८५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४६	१६४६	नमराज धामी	पुरुष	३५	७४३०१२-९४५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४७	१६४७	चक्र रावत	पुरुष	३०	७४१०१२-४०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४८	१६४८	प्रेम राज पनेरु	पुरुष	४१	७४३०१३-८८८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६४९	१६४९	इश्वर धामी	पुरुष	४७	७४३०१२-१२१५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५०	१६५०	शिव राज भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२७३९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५१	१६५१	विसन सिंह बोहरा	पुरुष	४३	७८३०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५२	१६५२	राई सिंह धामी	पुरुष	४५	८२६६९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५३	१६५३	प्रकाश बोहरा	पुरुष	३०	७४१०१२-५६४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५४	१६५४	माया देवि भाट	महिला	२७	७४१०१२-१७७०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६५५	१६५५	दिपक बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२१२२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५६	१६५६	कर्ण बाहादुर धामी	पुरुष	३६	२६६८८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५७	१६५७	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२३	१४६७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५८	१६५८	पिरे धामी	पुरुष	४८	१८७२-१२१३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६५९	१६५९	राम बहादुर कामी	पुरुष	३४	७४३०१२-१८९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	५	०	०	५५	०	१००
१६६०	१६६०	जयराज जोशी	पुरुष	२१	७४०२७३-०१३३६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६१	१६६१	हिक्मत बाहादुर साउद	पुरुष	५०	३०९-१७१८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६२	१६६२	किसोर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४३९२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६३	१६६३	शेर बहादुर जागरी	पुरुष	२६	७४१०१२-१३९६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६४	१६६४	मान बहादुर धामी	पुरुष	३०	७४१०१२-७४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६५	१६६५	जयलाल धामी	पुरुष	३५	७४३०१२-२१७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६६	१६६६	धन सिंह धामी	पुरुष	३२	७४३०१३-९०८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६६७	१६६७	दुरा देवी बोहरा	महिला	५६	८८५८-८३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६६८	१६६८	चम्पा देवी सुनारी मगर	महिला	४५	५५-८०४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६६९	१६६९	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	३३	७४३०१२-१२४१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७०	१६७०	असोक कामी	पुरुष	२१	७४-०२-७७-००१५३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६७१	१६७१	करे धामी	पुरुष	४५	७४३०१२-१३४१	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७२	१६७२	हजारी कुमारी बोहरा	महिला	२१	७१०१७५-००१११	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६७३	१६७३	शान्ति देवी धामी	महिला	२६	७४-०२-७४-०३६४८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६७४	१६७४	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-१४७६	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७५	१६७५	किसन सिंह धामी	पुरुष	२८	७४-०१-७०-०२२२३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७६	१६७६	कृष्ण दत्त भट्ट	पुरुष	५२	८८३७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७७	१६७७	बिमला कुमारी ताम्राकार विक	महिला	२७	७४०१६९-०१३८४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६७८	१६७८	सुरेश सिंह बोहरा	पुरुष	३४	९७९२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६७९	१६७९	अनिता देवी कामी	महिला	३०	७४१०१२-७२२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६८०	१६८०	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२३	७४-१-७२-०२६७३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६८१	१६८१	धन बाहादुर धामी	पुरुष	२४	७५०१७३-०६५९६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६८२	१६८२	पद्मा देवी भण्डारी	महिला	४७	३९३४-४०३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६८३	१६८३	गोपाल सिंह बोहरा	पुरुष	३५	७४३०१२-१३६९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६८४	१६८४	पद्मा देवी कामी	महिला	३४	७४३०१२-२३९८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६८५	१६८५	मुगा देवी नाथ	महिला	५४	९४३-२८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६८६	१६८६	जयराज सार्की	पुरुष	४२	७४३०१३-५८२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६८७	१६८७	नरेन्द्र राज भट्ट	पुरुष	४३	१०३-१२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६८८	१६८८	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-१३३२	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६८९	१६८९	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	८६५९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६९०	१६९०	मनोरथ भट्ट	पुरुष	३८	७४१०१२-२६४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६९१	१६९१	जङ्गे जाग्री	पुरुष	४९	२८१३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६९२	१६९२	खड्के कामी	पुरुष	४९	७४१००२-४००	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००
१६९३	१६९३	नारद कोली	पुरुष	२५	७४-०२-७४-०३४०६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	५	०	०	५५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१६९४	१६९४	रमेश बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५१२५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६९५	१६९५	बिस्ना धामी भण्डारी	महिला	२८	७४१०१२-१२६९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	१५	०	०	५	५५	०	१००
१६९६	१६९६	चन्द्र बहादुर बुढामगर	पुरुष	३८	९३३४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१६९७	१६९७	मानमति ऐर	महिला	३९	६५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५५	०	१००
१६९८	१६९८	शारदा दयार	महिला	२३	७१-०१-७३-००२११	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	५	५	५५	०	१००
१६९९	१६९९	मानसिंह बोहरा	पुरुष	५९	१६०००-२९७४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१७००	१७००	शंकर सिंह धामी	पुरुष	४१	७४३०१३-९००	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१७०१	१७०१	राम सिंह महता	पुरुष	२२	७४-०१-७२-०२५६५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	२५	०	०	०	५५	०	१००
१७०२	१७०२	जानकी साको	महिला	४६	१२००	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५५	०	१००
१७०३	१७०३	मने ठगुना	पुरुष	४२	७४३०१२-११७५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७०४	१७०४	बेलु देवी धामी	महिला	४३	१०१३-१५६८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७०५	१७०५	कनन ठगुना	पुरुष	२०	७४०२७५-०४४१४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७०६	१७०६	डम्बर बहादुर भाट	पुरुष	३७	७४१०१२-३४०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७०७	१७०७	जन्तरा देवी ठगुना	महिला	४२	७४३०१२-११७६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७०८	१७०८	मनोज तिरुवा	पुरुष	२१	७४०२७७-००१७०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७०९	१७०९	गोमती देवी भट्टराई	महिला	२७	७४१०१२-४४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७१०	१७१०	लक्ष्मी बिष्ट	महिला	२२	७४०२७४-०२९२१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७११	१७११	चन्द्रा देवी लोहार	महिला	४१	७४३०१३-१९८६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७१२	१७१२	हिक्मत दमाई	पुरुष	४८	६४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	५	२५	०	०	०	५०	०	१००
१७१३	१७१३	जोक बाहादुर कामी	पुरुष	३७	७४१०१२-३७८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७१४	१७१४	धौल सिंह बोहरा	पुरुष	४४	८९०९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७१५	१७१५	हरुली देवी ठगुना	महिला	५३	७४३०१२-११३०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७१६	१७१६	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१२-२१८८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७१७	१७१७	जानकि भारति	महिला	२४	७४०२७५-०२१७४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७१८	१७१८	इश्वर सिंह बोहरा	पुरुष	३०	७४१०१२-२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७१९	१७१९	गौरा देवी धामी	महिला	४७	७४३०५७-४३३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२०	१७२०	गौमा देवी धामी	महिला	५२	७४३०१२-३०५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२१	१७२१	हिरा देवी भट्टराई	महिला	३३	७४३०१३-२७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२२	१७२२	अङ्गद बोहरा	पुरुष	३४	७४१०१२-२६१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७२३	१७२३	राधिका कुमारी खड्का	महिला	२८	४७०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२४	१७२४	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	२८	७४१०१३-८५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२५	१७२५	कल्पना बोहरा	महिला	२३	७४२०२२-२३२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२६	१७२६	शर्मा देवी बोहरा	महिला	५४	२२६८-१६०९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२७	१७२७	बिनोद बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१२-११८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७२८	१७२८	जयन्ती बोहरा	महिला	३०	७४-०२-७४-०३४६५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७२९	१७२९	मनोज वि क	पुरुष	२३	७४१०१२-२५२१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७३०	१७३०	जय बहादुर खत्री	पुरुष	२४	७४१०१२-१४२१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७३१	१७३१	महादेव महरा	पुरुष	२४	७४३०१२-९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७३२	१७३२	हरि दत्त जैशी	पुरुष	४०	१५२५-५१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७३३	१७३३	राजमती देवी बाग	महिला	४६	७४१०१३-१४०२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७३४	१७३४	हर्क टमटा	पुरुष	२१	७४०२७३-००००६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७३५	१७३५	केउरा देवी धामी	महिला	४१	७४३०१२-९२१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७३६	१७३६	हर्क बहादुर साको	पुरुष	३३	७४१०१२-३३४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७३७	१७३७	लाल बहादुर ठगुना	पुरुष	४३	७४३०१२-५९७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७३८	१७३८	लक्ष्मी बिष्ट	महिला	२३	७४०२७३-०२१४१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७३९	१७३९	तारा देवी बोहरा	महिला	३१	७४१०१३-९६९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७४०	१७४०	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	३७	७४३०१२-८५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७४१	१७४१	पार्वति बोहरा	महिला	२४	७४१०१३-१३७५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७४२	१७४२	जनक बहादुर धामी	पुरुष	३५	७४३०१२-३२७६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७४३	१७४३	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	९४९४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१७४४	१७४४	इश्वरी महारा	महिला	२०	७४०२७६-०६१४६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७४५	१७४५	पार्वती साउद	महिला	२४	७४०२७४-०३२६८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७४६	१७४६	सिताराम सार्की	पुरुष	४२	७४३०१२-२३३६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७४७	१७४७	शेर बहादुर चन्द	पुरुष	५९	७३१०३२-२४४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७४८	१७४८	गौर ठगुना	पुरुष	४६	७४१००७-११५८७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७४९	१७४९	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	२४१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७५०	१७५०	राधा देवी साउँद	महिला	३५	७४३०१३-७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७५१	१७५१	जानकी भट्ट ओझा	महिला	२६	७४१०१३-८२६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७५२	१७५२	नमराज हुड्के	पुरुष	२६	७४१०१२-८७९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	०	०	०	५०	०	१००
१७५३	१७५३	सस्वती देवी साउद मडै	महिला	२७	७४०२-७३-०१४०५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७५४	१७५४	झुसे दमाई	पुरुष	४१	३०१३-१२९१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७५५	१७५५	प्रकाश ठगुना	पुरुष	२१	७४०२७३-००९६९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७५६	१७५६	राधा देवी ओझा	महिला	३३	७४३०१३-४८१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७५७	१७५७	नन्दा देवी साउद	महिला	४५	७२३०२९-२२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१७५८	१७५८	केदारनाथ पाण्डेय	पुरुष	४१	१३०६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	२०	०	०	०	०	०	०	५०	०	१००
१७५९	१७५९	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-१५९९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७६०	१७६०	सागर बोहरा	पुरुष	३१	७४-०१-६९-००६१४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७६१	१७६१	भाग्यश्री देवी खत्री	महिला	४७	७४३०१२-२९७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७६२	१७६२	करन पार्की	पुरुष	२७	७४३०१२-७१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७६३	१७६३	तारा दत्त भट्टराई	पुरुष	३४	७४१०१३-३३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७६४	१७६४	शंकर प्रसाद जैशी	पुरुष	२९	७४१०१२-९८९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७६५	१७६५	माया देवी धानुक	पुरुष	३४	९९५०	पशुराम नगरपालिका	७	०	२०	०	०	२५	५	०	०	५०	०	१००
१७६६	१७६६	भिम सार्की	पुरुष	४८	७४३०१३-१४११	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७६७	१७६७	कृष्ण गिरी	पुरुष	२७	७४०२७४-०२६९६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७६८	१७६८	शारदा बोहरा	महिला	२९	७४१०१२-२२५९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७६९	१७६९	लक्ष्मण पार्की	पुरुष	३१	७४३०१२-१२६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७७०	१७७०	छाया देवी बोहरा	महिला	२९	७४३०१३-१६९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७१	१७७१	कलापती देवी बिष्ट	महिला	४१	७४३०१३-११४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७२	१७७२	राजमती बोहरा	महिला	४५	७४०२७३-०१९४०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७३	१७७३	विरमन्त्र धामी	पुरुष	२१	७४-०१-७१-०२५०५	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	०	२५	५	०	०	५०	०	१००
१७७४	१७७४	लिला देवी बोहरा	महिला	४५	७४३०१२-२००८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७५	१७७५	विजु ठगुना	महिला	२४	७४०२७५-०५१७९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७६	१७७६	कलशा देवी बोहरा	महिला	४५	९८८२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७७	१७७७	देव बहादुर कामी	पुरुष	३५	७४३०१२-१४४०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७७८	१७७८	दामा देवी ठगुना	महिला	४०	७४३०१२-१६६१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७७९	१७७९	चन्द्रा कुमारी धामी	महिला	३२	७४३०१२-१४४९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८०	१७८०	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३५	७१३०४७-१६७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७८१	१७८१	नरेन्द्र महारा	महिला	३५	७४-०१-७१-०००४४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८२	१७८२	जयन्ती देवी साउद	महिला	२५	७४३०१३-१६८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८३	१७८३	जनक बोहरा	पुरुष	५३	२४६६-१८०७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७८४	१७८४	मन्जु बोहरा	महिला	२७	७४१०१२-२२८२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८५	१७८५	शुसे बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	७४-०१-६९-००१८३८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७८६	१७८६	धाना देवी कठायत	महिला	३६	७४३०१३-६८३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८७	१७८७	निर्मल राम लुहार	पुरुष	३७	७४१०१३-४९१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७८८	१७८८	रेखा बोहरा	महिला	२४	७४०२७३-०२०९३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७८९	१७८९	धनविर सिंह धामी	पुरुष	२७	७४-१०-६९-०१९९६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७९०	१७९०	केशव बहादुर सार्की	पुरुष	४२	७४-०७-३०-०२४०४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१७९१	१७९१	महेश बिष्ट	पुरुष	२३	७४१०१२-१९५५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७९२	१७९२	डम्पर भारती	पुरुष	५७	१२०१-३४२४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७९३	१७९३	उर्मिला बोहरा	महिला	३६	७४१०१२-२३६१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१७९४	१७९४	कमला धामी	महिला	२६	७४१०१२-१६३२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७९५	१७९५	केला देवी धामी	महिला	५९	७४३०१२-९९६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७९६	१७९६	उजली देवी बोहरा	महिला	४९	७४३०१२-१५७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१७९७	१७९७	बासुदेव बोहरा	पुरुष	४२	७४१०१२-२३४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७९८	१७९८	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३५	७४३०१२-१०३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१७९९	१७९९	लालमति देवि महता	महिला	३४	७४३०१२-१४१३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८००	१८००	कैले महारा	पुरुष	५०	१०५-	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८०१	१८०१	मैना देवी धामी	महिला	३०	७४-०२-७४-०२९४२	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८०२	१८०२	जगदिश महारा	पुरुष	२४	७४१०१२-१८९२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८०३	१८०३	हर्कराम सार्की	पुरुष	३६	९२६३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८०४	१८०४	हरी चन्द	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००३८१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८०५	१८०५	हिरमति बोहरा	महिला	३४	७४०२७५-०५०६६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८०६	१८०६	जिलधारा देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१२-१७४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८०७	१८०७	हिरा बोहरा	महिला	३६	७४३०४३-४११	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८०८	१८०८	विक्रम सार्की	पुरुष	२६	७४१०१३-१७४०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८०९	१८०९	अमृता बोहरा	महिला	२५	७४-०२-७३-००७०७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८१०	१८१०	करविर पार्की	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३७७५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८११	१८११	फरुली देवी बोहरा	महिला	५३	७४३०१२-१५९२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८१२	१८१२	खडक बहादुर खडका	पुरुष	४०	७९८८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८१३	१८१३	कमला बिष्ट माल	महिला	२९	१०६३-७४१०१२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८१४	१८१४	भाग्यथी देवी जोशी	महिला	४९	६६३४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८१५	१८१५	कलावती बोहरा	महिला	३६	४६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८१६	१८१६	उत्तर सिंह ठगुना	महिला	४१	७३१०४२-८६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८१७	१८१७	भिम बहादुर खडका	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६६६१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८१८	१८१८	गोबिन्द बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२७१०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८१९	१८१९	कविता देवी बोहरा	महिला	३६	२६४७	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८२०	१८२०	कृष्णराम दमाई	पुरुष	२७	७४१०१३-१०८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८२१	१८२१	धोल राम सार्की	पुरुष	३३	७४३०१२-२५७९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८२२	१८२२	रेवती बोहरा	महिला	२३	१०१६-१४२७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८२३	१८२३	जयन्ती देवी बम	महिला	४१	७४३०१२-६९८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८२४	१८२४	राम बिष्ट	पुरुष	२६	७४१०१२-१७७८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८२५	१८२५	धमेन्द्र बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१७८२	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८२६	१८२६	सरस्वति तिवारी	महिला	४१	२०२१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८२७	१८२७	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१२-१७२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८२८	१८२८	जोगीनी देबि धामी	महिला	३१	७१३०४०-६२४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८२९	१८२९	जयमति देवी धामी	महिला	३५	७४३०१२-४०१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८३०	१८३०	विमला बोहरा	महिला	१८	७४-०२-७६-०५४७७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८३१	१८३१	धोैलि देबि ठगुना	महिला	३१	७४३०१२-१९८७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८३२	१८३२	कृष्ण राज भट्टराई	पुरुष	४१	१४४८७-१३०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८३३	१८३३	बिना देवी बोहरा	महिला	५३	२२८२-१६२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८३४	१८३४	मदन बिष्ट	पुरुष	३८	३०२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८३५	१८३५	गगिराम कामी	पुरुष	२२	७४-०१-७३-०१२४२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८३६	१८३६	पार्वती बिष्ट	महिला	३१	७४१०१२-१७००	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८३७	१८३७	नव राज सार्की	पुरुष	२७	७४१०१३-१८५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८३८	१८३८	देव कामी	पुरुष	५७	७४३०१२-१८०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८३९	१८३९	गोमती देवी धामी	महिला	२९	७४३०१३-९१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८४०	१८४०	इश्वरी जोशी	महिला	३९	७४१०१२-२२९३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८४१	१८४१	इश्वरी पाण्डेय	महिला	३१	१०१३-१६४२	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८४२	१८४२	कमला ठगुना	महिला	२२	७४०२७६-०६१०३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८४३	१८४३	रमेश जात्री	पुरुष	२५	७४१०१२-२२४०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१८४४	१८४४	भारति देवी धामी	महिला	३७	११३१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८४५	१८४५	अम्बादत्त भट्ट	पुरुष	५६	१६१४-१९३९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८४६	१८४६	राम सिंह जागरी	पुरुष	४०	१५००६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८४७	१८४७	धनमति देवि धामी	महिला	३४	७४३०१२-१५१८	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८४८	१८४८	बशन्त बाहादुर जात्री	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४१५८	पशुराम नगरपालिका	७	०	२०	०	०	२५	५	०	०	५०	०	१००
१८४९	१८४९	राम दत्त जोशी	पुरुष	३८	८०९-७५२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८५०	१८५०	बिस्ना महारा	महिला	२८	७४-०२-७३-०२१३६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८५१	१८५१	सागर सिंह बोहरा	पुरुष	४०	८९४८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८५२	१८५२	शेराम कामी	पुरुष	४९	७४३०१३-१६४८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८५३	१८५३	धनमति देवि बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१९२०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८५४	१८५४	खगेन्द्र बि क	पुरुष	२१	७४-०१-७१-०२४६०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८५५	१८५५	प्रेम बाहादुर बिष्ट	पुरुष	४७	५९१२७५०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८५६	१८५६	जयदेव भाट	पुरुष	२६	७४-०१-६९-००८२७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८५७	१८५७	बेलु भाट	पुरुष	४२	७४३०१२-१९९४	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८५८	१८५८	पार्वती देवी भण्डारी	महिला	५३	१६०-३८५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८५९	१८५९	कृष्ण दमाई	पुरुष	३१	७४३०१३-१५८७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६०	१८६०	प्रशान्त बि क	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२९४९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६१	१८६१	खडके कामी	पुरुष	५५	११९-७८२५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६२	१८६२	गिता भण्डारी	महिला	२२	७४-०२-७३-०१९१८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८६३	१८६३	निर्मला बोहरा	महिला	२३	७१-०१-७२-०१६९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८६४	१८६४	खगिसरा थापा	महिला	२६	७४०२७६-०६९०३	पशुराम नगरपालिका	६	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८६५	१८६५	अर्जुन बि क	पुरुष	२३	७४-०१-७१-०२५११	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६६	१८६६	शुसिल बि क	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४५४२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६७	१८६७	प्रेम दमाई	पुरुष	२४	७४१०१२-१४४३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८६८	१८६८	विन्द्रा देवी बोहरा	महिला	४६	७२२	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८६९	१८६९	कलावती देवी साउद	महिला	३२	७४३०१२-२११०	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८७०	१८७०	चन्द्रा कपाडी	महिला	५३	९८१३-९३८८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८७१	१८७१	गोपाल राम लुहार	पुरुष	३१	७४३०१३-३८२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८७२	१८७२	तपन भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५१७१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८७३	१८७३	दिपक दमाई	पुरुष	२५	७४१०१२-१०८३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८७४	१८७४	करन बहादुर धामी	पुरुष	४१	६९२१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८७५	१८७५	प्रकाश जात्री	पुरुष	२०	७४०२७५-०४१४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८७६	१८७६	जितमल कामी	पुरुष	२८	७४-०१-७१-००२२५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८७७	१८७७	शंकर सिंह कामी	पुरुष	४२	७४१०१२-२५२७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८७८	१८७८	दिपेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६०६१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८७९	१८७९	देउमा धामी	महिला	५०	७४१०१२-२३७९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८०	१८८०	मिलन बहादुर कालुङ	पुरुष	२८	७४०२७३-००४९८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८८१	१८८१	कोमति देवी बिस्ट	महिला	५७	५१८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८२	१८८२	डम्बर बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२८८०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८८३	१८८३	यसोदा कुमारी भट्ट	महिला	२४	७४०१७५-०१७७१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८४	१८८४	सरिता देवी धामी	महिला	४४	७४-०१-७२-०१३१८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८५	१८८५	लक्ष्मी कुमारी पनेरु	महिला	३७	७४३०१२-७७८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८६	१८८६	गंगा बोहरा	महिला	३७	७४३०१२-६५९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८७	१८८७	गंगा देवि महारा	महिला	५४	३०९१४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८८८	१८८८	हर्क बहादुर जात्री	पुरुष	२३	७४१०१-१५-४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८८९	१८८९	शंकर सिंह कार्की	पुरुष	४६	७४२२७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८९०	१८९०	बिनिता बोहरा	महिला	५०	७४-०२-७६-०३४५५	पशुराम नगरपालिका	७	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१८९१	१८९१	इन्द्रा देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१९११२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८९२	१८९२	गणेश प्रसाद भट्ट	पुरुष	२७	७४१०१३-१३१७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८९३	१८९३	लक्ष्मी देवी धामी	महिला	५६	५१७८-३३९१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१८९४	१८९४	प्रेम बहादुर चन्द	पुरुष	३३	१०५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१८९५	१८९५	पशुपती देवी ठगुना	महिला	३५	७४३०१२-११६०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८९६	१८९६	नारायण बखेडा	पुरुष	४१	१४२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८९७	१८९७	दिपक लावड	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४१४७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१८९८	१८९८	हिरा ऐडी	महिला	२३	७४-०२-७४-०३०१५	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१८९९	१८९९	सावित्री देवी महारा	महिला	२४	७४३०१३-९४	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१९००	१९००	दुर्गा देवी कार्की	महिला	३३	७४०१७०-२१५१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०१	१९०१	चन्द्रा भण्डारी	महिला	२३	७४३०१२-८५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०२	१९०२	राधा देवी खत्री	महिला	३६	७४१०१२-२६४७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०३	१९०३	नैन बहादुर सार्की	पुरुष	४७	१०९९-४४०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९०४	१९०४	पार्भती देवी एडी	महिला	४९	७४३०१२-२४९३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०५	१९०५	जयदेब लावड	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०२२२६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९०६	१९०६	निर्मला देवी रोकामगर	महिला	३२	७४३०१२-१९३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०७	१९०७	डम्पर चुमारा	पुरुष	३०	७३३०५१-३७६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९०८	१९०८	जानकी महता	महिला	२०	७४-०२-७६-०६१८५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९०९	१९०९	देबकि देवी गिरि	महिला	४८	७४३०१२-७१३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९१०	१९१०	रंगा देवि धामी	महिला	४१	७४३०१२-८०४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९११	१९११	सन्तोष भाट	पुरुष	२६	७४१०१२-४५९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९१२	१९१२	कमला बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७६-०६८४६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९१३	१९१३	बिर बहादुर ठगुना	पुरुष	३६	७४३०१३-६०९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९१४	१९१४	जानकी ठगुना	महिला	२८	७४३०१३-१८०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९१५	१९१५	कृष्ण दमाई	पुरुष	३१	७४३०१२-३०७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	५	२५	०	०	०	५०	०	१००
१९१६	१९१६	दिपक बोहरा	पुरुष	३१	७४१०१२-२२३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	५	०	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९१७	१९१७	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४३	७४३०१२-१४४२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९१८	१९१८	श्याम कुवर	पुरुष	२३	७४-०२-७५-०४६०३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९१९	१९१९	छायामा देवी बोहरा	महिला	४८	२२६६-१६०७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२०	१९२०	भोज कामी	पुरुष	२४	७४-०२-७४-०३३६९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९२१	१९२१	राजेन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	३८	२२४७	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	०	२५	०	५	०	५०	०	१००
१९२२	१९२२	जानकी देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१८९०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२३	१९२३	देबकी देवी छेडाल	महिला	३५	७४-०२-७३-००९३८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२४	१९२४	खगी देवी पुनमगर	महिला	४०	७४३०१२-१७४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२५	१९२५	मनिशा बोहरा खत्री	महिला	२०	७४३०१२-८४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२६	१९२६	करन सिंह ठगुना	पुरुष	४८	१९५९०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९२७	१९२७	नन्दा देवी कुँवर	महिला	२९	७४१०१२-८७१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१९२८	१९२८	हर देवी भट्टराई	महिला	४२	७४-०२-७६-०६८६८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९२९	१९२९	बेलु देवी ठगुना	महिला	५१	२४६४-१८०५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९३०	१९३०	प्रेम लोहार	पुरुष	३२	७४१०१३-५९६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९३१	१९३१	दिनेश बि क	पुरुष	२८	७४१०१३-१०३३	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	५	२५	०	०	०	५०	०	१००
१९३२	१९३२	थेपा देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-१७७८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९३३	१९३३	उर्मिला बोहरा	महिला	१९	७४०२७६-०६८३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९३४	१९३४	हरया थलाल	महिला	५२	२३-९१४	पशुराम नगरपालिका	५	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१९३५	१९३५	थेपा देवी बोहरा	महिला	४४	७४३८१२-२०३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९३६	१९३६	बिरेन्द्र बाहादुर भण्डारी	पुरुष	२६	७३-०१-७०-०५२३४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	५	०	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९३७	१९३७	तुलसी देवी भारती	महिला	५६	७४३०१२-६३२	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९३८	१९३८	उजल बहादुर धामी	पुरुष	२६	७४१०१२-११७६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९३९	१९३९	प्रकाश दमाई	पुरुष	२४	७४०२७३-००१५६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९४०	१९४०	सरिता धामी	महिला	२३	७४१०१२-१४६१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९४१	१९४१	राजेन्द्र कुमार नेपाली	पुरुष	४८	१०२८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९४२	१९४२	उत्तर कामी	पुरुष	४६	७११०३४-७९३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९४३	१९४३	हरिश बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४९३०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
१९४४	१९४४	गोरख बहादुर धामी	पुरुष	३२	१३१५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९४५	१९४५	वसन्ति देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-११८८	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	०	०	५	५०	०	१००
१९४६	१९४६	सरु देबी साक्की	महिला	५१	४८२-८०५९	पशुराम नगरपालिका	६	०	२०	०	५	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९४७	१९४७	अम्मर ठगुन्ना	पुरुष	३६	७५१००७-११६०८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
१९४८	१९४८	रतना देवी खत्री	महिला	४९	१३२४-८९२०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९४९	१९४९	हर्का देवि महता	महिला	४६	१२२-८६६०	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५०	१९५०	लक्ष्मी देवी बिष्ट	महिला	३१	७४३०१२-७२३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५१	१९५१	पुष्पा धामी	महिला	२२	७३३०६२-३७०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५२	१९५२	उजली देवी धामी	महिला	४७	७४३०१२-२४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५३	१९५३	पारमती देवी धामी	महिला	३६	७४३०१३-७८४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५४	१९५४	ललिता देवी बोहरा	महिला	४०	७४१०१३-६४५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५५	१९५५	विश्वा साक्की	पुरुष	४०	९१५-२६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५६	१९५६	मदन चुनारा	पुरुष	२८	७४-०२-७३-००४०१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५७	१९५७	गमना देवि धामी	महिला	३६	७४३०१२-३२६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९५८	१९५८	जित बहादुर खत्री	पुरुष	३८	१७४९८-९२०६	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९५९	१९५९	हर देवी भण्डारी	महिला	३७	७४३०१३-११७८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९६०	१९६०	बसन्ती भाट	महिला	३२	७४३०१२-२९५८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९६१	१९६१	लक्ष्मण भट्टराई	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४३५२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९६२	१९६२	लक्ष्मण नाथ	पुरुष	२९	७४०१७१-२०५६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९६३	१९६३	खण्डे भूल	पुरुष	४१	२६६३६	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	५	२५	०	०	५	५०	०	१००
१९६४	१९६४	नर बहादुर भाट	पुरुष	२८	७४१०१२-४६६	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९६५	१९६५	भिम दत्त भट्टराई	पुरुष	४२	१०५-२७४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९६६	१९६६	डम्मरा जागरी	महिला	२२	७४-०२-७५-४९५०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९६७	१९६७	गोमती जोशी	महिला	३६	७४-०२-७४-०२४९१	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९६८	१९६८	हिकमत भट्टराई	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००२३३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९६९	१९६९	कृष्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	७४३०१२-१२३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९७०	१९७०	नन्दा साउद	महिला	३१	७४३०१३-८१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७१	१९७१	मिन बहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००६१२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९७२	१९७२	पार्वती देवी बोहरा	महिला	५०	५३६-३९७	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७३	१९७३	खेमराज भट्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२७१४	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९७४	१९७४	पदम सुनारी मगर	पुरुष	२२	७४०२७४-०२०६५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९७५	१९७५	राजु देवी भट्ट	महिला	३१	७४-०२-७४-०३७१७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७६	१९७६	प्रकाश तिरुवा	पुरुष	२७	१०१२-११३५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७७	१९७७	धौली देवि जागरी	महिला	३४	७४३०१२-२७१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७८	१९७८	जनक चुनारा	पुरुष	३८	१६११-३४६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९७९	१९७९	सुनम बडैला	महिला	२८	७४१००२-२५२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८०	१९८०	पदम सिंह माल	पुरुष	४१	९५०-११९८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	५	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८१	१९८१	मधु देवि बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१४९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८२	१९८२	प्रेम साक्की	पुरुष	२१	७४०२७५-०५२५४७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८३	१९८३	दिलु कामी	पुरुष	३४	७४१०१२-३७९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८४	१९८४	निशा देवी भण्डारी	महिला	३०	७४१०१२-१०५९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८५	१९८५	पार्वती बोहरा	महिला	५५	२२९१-१६३२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८६	१९८६	सुन्दर वि क	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०३८५८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८७	१९८७	मान बहादुर ठगुन्ना	पुरुष	२४	७४-०१-७१-०००३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९८८	१९८८	महादेव कामी	पुरुष	२७	७४१०१३-१५७७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९८९	१९८९	धना थापा मगर	महिला	२६	७४-०२-७५-०४७०२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९०	१९९०	अमृता बोहरा	महिला	२४	३०१२-९०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९१	१९९१	गोरख बाहादुर धामी	पुरुष	३२	३०१२-११५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	५	०	५	५०	०	१००
१९९२	१९९२	पदमा देवी भट्टराई	महिला	४३	७८५१	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९३	१९९३	जिवन दमाई	पुरुष	२१	७४०२७३-००२४६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	५	१५	०	०	५	५०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
१९९४	१९९४	बसन्ती भण्डारी	महिला	२२	७४-०२-७३-०००२३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९५	१९९५	भावना थापा	महिला	२१	७४-०२-७३-०१९५२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९६	१९९६	लक्ष्मण खडायत	महिला	२३	७४०२७६-०६०६०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९७	१९९७	चन्द्रा बोहरा	महिला	२६	७४०२७४-०३३६४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
१९९८	१९९८	भक्त बहादुर साकी	पुरुष	४६	७४-०२-७३-००२१५	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
१९९९	१९९९	सन्तोषी बोहरा	महिला	२३	७४०२७४-०२९१३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२०००	२०००	देब लुहार	पुरुष	३२	७४१०१३-४६१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	१५	०	०	०	५०	०	१००
२००१	२००१	लिलक बहादुर ऐर	पुरुष	४०	३३८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
२००२	२००२	पवन कुमार खत्री	पुरुष	३२	७४३०१२-३५५९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	५	०	०	५०	०	१००
२००३	२००३	मनि देवी बोहरा	महिला	५५	२३०८-१६४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००४	२००४	पारवती बिस्ट	महिला	४२	७२३०३७-५८०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००५	२००५	मनिषा जैशि	महिला	२०	७४०२७४-०५५८९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००६	२००६	राईमती देवी गुरधामी	महिला	३८	७४३०१३-३७९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००७	२००७	अनिता खडायत	महिला	२४	७२-०१-७०-६६५४१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००८	२००८	हरिना कुमारी बोहरा	महिला	२६	७४१०११-१३१२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	५	५०	०	१००
२००९	२००९	खगेन्द्र जैशि	पुरुष	२३	७४०२७५-०११०९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१०	२०१०	कृष्ण सिंह धामी	पुरुष	४५	७४३०१३-१४२८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०११	२०११	कृष्ण बाहादुर चन्द	पुरुष	४१	१४२११-१०९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१२	२०१२	शंकर ठगुना	पुरुष	३९	१७४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१३	२०१३	गणेशदत्त भट्टराई	पुरुष	२६	७४१०१३-६२५	पशुराम नगरपालिका	३	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०१४	२०१४	लोकेन्द्र खडायत	पुरुष	२३	७४३०१२-१९१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१५	२०१५	नबराज रानामगर	पुरुष	२९	७४१०१२-३४८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१६	२०१६	कल्लु धामी	पुरुष	५३	११०२-८५९	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०१७	२०१७	डम्बर बाहादुर धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-१०१५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१८	२०१८	रतन सिंह साउद	पुरुष	५१	१५८१-२५८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०१९	२०१९	दामोदर राज भारति	पुरुष	२३	१०१२-२३२४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२०	२०२०	बिरेन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१३-१४१०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२१	२०२१	नोन्द्र बहादुर भाट	पुरुष	२५	७४०१७३-०१६२०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२२	२०२२	कर्ण बाहादुर भण्डारी	पुरुष	३९	७४१०१२-८१४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२३	२०२३	धन सिंह कार्की	पुरुष	२८	७४१०१३-४२१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२४	२०२४	विशाल बोहरा	पुरुष	१८	७४०२७५-०४५५३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२५	२०२५	मोहना देवी धामी	पुरुष	३४	७४३०१३-१३६१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२६	२०२६	मीन बहादुर धामी	पुरुष	३३	७४१०१३-४८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२७	२०२७	सन्तोला देवी कामी	महिला	३२	७४१०१२-३३६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	०	५	०	५	४५	०	१००
२०२८	२०२८	कालु सिंह साउद	पुरुष	४२	७४३०१३-१८२८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०२९	२०२९	हिमन्त बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७५-०४९३१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३०	२०३०	धर्म राज जोशी	पुरुष	४०	७४३०१२-२७५२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३१	२०३१	किस्ना लोहार	महिला	३४	७४३०१२-२९५९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	५	२५	५	०	५	४५	०	१००
२०३२	२०३२	तुल बहादुर सिजालि मगर	पुरुष	२२	७४३०१२-२२९०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३३	२०३३	विर बहादुर भण्डारि	पुरुष	३८	९२७६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३४	२०३४	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०३०२९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३५	२०३५	पदम बहादुर जाफ्री	पुरुष	३८	९४१७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३६	२०३६	दल बहादुर धामी	पुरुष	५१	१९५९-१३००	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३७	२०३७	डम्बर सिंह बोहरा	पुरुष	४४	२३१५	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३८	२०३८	जगदिश बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१८२९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०३९	२०३९	समराट ठगुना	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०५२९३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४०	२०४०	इश्वरीदत्त पाण्डेय	पुरुष	३१	७४१०१३-१३५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४१	२०४१	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३५	१२४७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४२	२०४२	विर बाहादुर बोहरा	पुरुष	४३	२९९७५६४५८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४३	२०४३	बिक्रम बहादुर धामी	पुरुष	२१	७४-०१-७२-००९२१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२०४४	२०४४	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६२१८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४५	२०४५	सुन्दर प्रसाद ओझा	पुरुष	३७	९२५०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४६	२०४६	विनोद बोहरा	पुरुष	२२	७४१०१२-२६४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४७	२०४७	रमेश बाहादुर भण्डारी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००८०७	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४८	२०४८	दशरथ महारा	पुरुष	२४	१०१२-१७७०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०४९	२०४९	दिपक धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०११०७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५०	२०५०	गगन बाहादुर धामी	पुरुष	५६	७४३०१२-९३७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५१	२०५१	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	३२	७४-०२-७३-०१२३५	पशुराम नगरपालिका	६	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०५२	२०५२	नरेश कुमार पाण्डेय	पुरुष	३१	७४१०१३-१३४	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५३	२०५३	बिरा धामी	पुरुष	५२	७४३०१२-११५६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५४	२०५४	लक्ष्मण बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४३०१३-७४६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५५	२०५५	गगन सिंह खत्री	पुरुष	४७	९२-८१६७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५६	२०५६	कुन्दन सिंह बोहरा	पुरुष	५२	६०८१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५७	२०५७	पदम बहादुर रानामगर	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०११४०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५८	२०५८	रमेश बाहादुर बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६२८४	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०५९	२०५९	शेर बाहादुर ठगुना	पुरुष	५०	१२४०-६२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६०	२०६०	लक्ष्मण सिंह बोहरा	पुरुष	३१	७४१०१३-३५२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६१	२०६१	केशव बाहादुर छेडाल	पुरुष	४२	७४१०१३-१०१८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६२	२०६२	शेर बाहादुर देवकोटा	पुरुष	४८	२९८७-२३२८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६३	२०६३	राम सिंह धामी	पुरुष	३९	६९८२-२८७६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६४	२०६४	मान सिंह कठायत	पुरुष	५२	१७०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६५	२०६५	पशुपती वि क	महिला	३१	७१५०४०-१५७८	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	५	१५	०	०	५	४५	०	१००
२०६६	२०६६	महेन्द्र बहादुर भाट	पुरुष	३९	९४९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०६७	२०६७	अम्बर सिंह ठगुना	पुरुष	१९	७४०२७७-००२६७	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०६८	२०६८	प्रमिला दमाई	महिला	२०	०२-७४-०३००६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	५	५	४५	०	१००
२०६९	२०६९	डबल सिंह साउँद	पुरुष	४२	७४०२७३-००८१५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७०	२०७०	हरि बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	३८७२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७१	२०७१	विरजित धामी	पुरुष	५६	११२९-८५८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७२	२०७२	पदम बहादुर चन्द	पुरुष	५५	२११३	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७३	२०७३	तारी सिंह साउद	पुरुष	३८	७४१०१३-१५८२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७४	२०७४	अमर बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१२-१०१७	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७५	२०७५	नर बहादुर भाट	पुरुष	३७	९२४५	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७६	२०७६	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१४०५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७७	२०७७	राज बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	१६४७-८९४९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७८	२०७८	डबल बहादुर बोहरा	पुरुष	२५	७४१०१२-१२५९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०७९	२०७९	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	३५	७४-०१-७०-०१२००	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८०	२०८०	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४२०६	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०८१	२०८१	जगदिश बोहरा	पुरुष	२४	७४-०१-७०-१६१०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८२	२०८२	गणेश बोहरा	पुरुष	४१	७४१०१२-१५५७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८३	२०८३	राम बहादुर खडायत	पुरुष	२२	७४०२७६-०६०५९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८४	२०८४	धिगुरो धामी	पुरुष	५७	१५६१-२८२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८५	२०८५	मोहन देव जोशी	पुरुष	५३	६६१२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८६	२०८६	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	२२१५	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२०८७	२०८७	धनिराम तिवारी	पुरुष	३९	८०८७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८८	२०८८	बल बहादुर जात्री	पुरुष	४४	७४३०१२-६०८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०८९	२०८९	राजु देव भट्ट	पुरुष	३२	७४१०१३-१०५०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९०	२०९०	प्रताप सिंह धामी	पुरुष	३८	७४३०१२-१७१	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९१	२०९१	तारि सिंह बोहरा	पुरुष	४४	११०६	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९२	२०९२	बिरभान सिंह बोहरा	पुरुष	५१	२३२९-१६७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९३	२०९३	गरीजा धामी	पुरुष	१९	७४०२७७-०००४२	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२०९४	२०९४	प्रकाश बोहरा	पुरुष	२७	७४१९१२-२२१४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९५	२०९५	कपिल बोहरा	पुरुष	१८	७४०२७७-०००६३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९६	२०९६	मानमति लोहार	महिला	२५	७२-०२-७४-०२७९८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	५	०	५	०	५	४५	०	१००
२०९७	२०९७	अमृत बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१२-२६८५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९८	२०९८	गगेन्द्र बोहरा	पुरुष	४१	८९४५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२०९९	२०९९	नरेन्द्र ठगुना	पुरुष	२३	७४३०१२-१८०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१००	२१००	शुरेश ठगुना	पुरुष	३०	७४३०१२-१६५७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०१	२१०१	हस्त बहादुर रानामगर	पुरुष	४६	५९५४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०२	२१०२	जय बहादुर महता	पुरुष	३३	७४३०१२-१९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०३	२१०३	दिल बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	२८५५२	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०४	२१०४	मनि राम कामी	पुरुष	५१	१२२४	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०५	२१०५	प्रकाश बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	८४३	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२१०६	२१०६	शितल बोहरा	पुरुष	२९	७४-०१-६९-०२००९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०७	२१०७	केशव बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७५-०३८७६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०८	२१०८	विर बहादुर साउद	पुरुष	३५	८७३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१०९	२१०९	जय बहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-७७४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११०	२११०	मिना बोहरा	पुरुष	२५	७४१०१२-१२६५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१११	२१११	कलक बहादुर नेगी	पुरुष	३६	७४३०१२-१११३	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११२	२११२	दयालु साउँद	पुरुष	४९	२२६७	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११३	२११३	दशरथ धामी	पुरुष	२०	७४०२७४-०२५४५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११४	२११४	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३६	७४३०१३-७८३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११५	२११५	सरोज बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७७-००१०९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११६	२११६	नर सिंह नायक	पुरुष	५१	१३५२-१४७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११७	२११७	लाल सिंह साउद	पुरुष	३०	७४३०१३-१८६२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११८	२११८	पदम नाथ	पुरुष	३४	७४३०१३-१४१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२११९	२११९	राम सिंह भण्डारी	पुरुष	५६	१२२५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२०	२१२०	जयलाल धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-९५९	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२१	२१२१	देवराज जोशी	पुरुष	३७	९७५८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२२	२१२२	दिपक धामी	पुरुष	२३	७४१०१३-१७१३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२३	२१२३	मदन बोहरा	पुरुष	२१	७४०२७४-०२९९०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२४	२१२४	करे बाग	पुरुष	५३	६२१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२५	२१२५	सिताराम बोहरा	पुरुष	५१	१७०२-१८८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२६	२१२६	दिलिप नाथ	पुरुष	३९	३४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२७	२१२७	जानकी विष्ट	महिला	२२	७४-०२-७६-०५५३२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	२०	०	०	१५	५	०	५	४५	०	१००
२१२८	२१२८	रमेश बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१३-००६८	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१२९	२१२९	अर्जुन दत्त भट्ट	पुरुष	४८	७४३०१२-४३९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३०	२१३०	जोगेन्द्र धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०२६४४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३१	२१३१	हर्क बहादुर ओली	पुरुष	४५	५३७९-६०२७	पशुराम नगरपालिका	११	०	२०	०	०	२५	०	०	०	४५	०	१००
२१३२	२१३२	हर्क बहादुर विष्ट	पुरुष	३१	७४१०१३-८३१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३३	२१३३	रमेश महता	पुरुष	१९	७४०२७७-००२३३	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३४	२१३४	चुडामणी पनेरु	पुरुष	२५	७४-०२-७४-०२४८८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३५	२१३५	लोकेन्द्र महता	पुरुष	२३	७४१०१२-१६९९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३६	२१३६	धन बहादुर धामी	पुरुष	४२	७४३०१२-२८६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३७	२१३७	खडक सिंह बिष्ट	पुरुष	३१	७४१०१३-९७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३८	२१३८	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२१३४	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१३९	२१३९	हरि सिंह पाली	पुरुष	२५	१४४३-१८	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४०	२१४०	दिपक बहादुर साउद	पुरुष	२५	७४१०१३-९२८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४१	२१४१	दान बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	२६७७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४२	२१४२	हिम सिंह धामी	पुरुष	२६	७४१०१२-११७८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४३	२१४३	धौले बोहरा	पुरुष	२९	७४३०१२-९३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२१४४	२१४४	बिर बहादुर धामी	पुरुष	४९	३९५-७३२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४५	२१४५	अशोक बोहरा	पुरुष	२२	७४०२७४-०३५८५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४६	२१४६	मोहन भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४३५१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४७	२१४७	बिर बहादुर भाट	पुरुष	२४	७४-०१-७२-००८३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४८	२१४८	दिनेश बोहरा	पुरुष	२६	७४३०१२-९४	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१४९	२१४९	गोरख नाथ	पुरुष	३८	१२०	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५०	२१५०	बल राम नाथ	पुरुष	५२	७८५-१२७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५१	२१५१	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१२-१६६९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५२	२१५२	बहादुर सिंह धामी	पुरुष	४२	८७९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५३	२१५३	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	४२	२३४३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५४	२१५४	चेतन साउद	पुरुष	४५	७४०१३-१७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५५	२१५५	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	९२७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५६	२१५६	बाशु देव भट्ट	पुरुष	३८	७४१०१३-११४६	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५७	२१५७	लाल बाहादुर रोकामगर	पुरुष	२५	१०१२-२५०४	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५८	२१५८	दुर्गा सिंह बिस्ट	पुरुष	४२	१९४४४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१५९	२१५९	बहादुर गौरी	पुरुष	५०	३२७०-१७१९	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६०	२१६०	राम बाहादुर ठगुना	पुरुष	३२	७४३०१३-६६३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६१	२१६१	ठगी सिंह बोहरा	पुरुष	४४	२३५०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६२	२१६२	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	१५३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६३	२१६३	तेज बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६६२२	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६४	२१६४	विजय सिंह माल	पुरुष	३५	७४३०१३-८८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६५	२१६५	बिरुवा धामी	पुरुष	५५	८४४०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६६	२१६६	सुरेश बोहरा	पुरुष	४०	१७४६३-८९६१	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६७	२१६७	खडक सिंह धामी	पुरुष	४८	१४७१९८१९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६८	२१६८	राज बहादुर बोहरा	पुरुष	५०	१९३२-१२७३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१६९	२१६९	आशिष खाति	पुरुष	३२	७४१०१२-१११८	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७०	२१७०	मगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२७	१०१२-२३४२	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७१	२१७१	नेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४२	७४-०२-७५-०५१०९	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७२	२१७२	दल बहादुर रानामगर	पुरुष	३९	७४०१७०-०२११६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७३	२१७३	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४३०१२-२८८५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७४	२१७४	जसे धामी	पुरुष	३४	७४१०१२-१०४७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७५	२१७५	माहालाल कठायत	पुरुष	५९	१०८-२४९	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७६	२१७६	प्रथम रोकामगर	पुरुष	२३	७४-०२-७६-०५७९९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७७	२१७७	दिपक बहादुर जात्री	पुरुष	२६	७४३०१२-७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७८	२१७८	बिर बहादुर जात्री	पुरुष	२३	७४-०२-७५-०४४६३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१७९	२१७९	डम्बरी धामी	महिला	२३	७४-०२-७६-०५४१३	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	५	०	१५	०	०	५	४५	०	१००
२१८०	२१८०	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०२१००	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८१	२१८१	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१३-३७९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८२	२१८२	देव दत्त भट्टराई	पुरुष	३७	९९०१	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८३	२१८३	ललित बिष्ट	पुरुष	२०	७४०२७४-०२५३५	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८४	२१८४	कमल बोहरा	पुरुष	२३	७४०२७६-०५९५७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८५	२१८५	माहादेव भट्ट	पुरुष	४४	२३९६-७७	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८६	२१८६	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	२२९६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८७	२१८७	पूर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००५२३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८८	२१८८	चन्द बहादुर धामी	पुरुष	३७	९२४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१८९	२१८९	भुवन सिंह बोहरा	पुरुष	५७	५८८०-२६२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९०	२१९०	बिरेन्द्र नाथ	पुरुष	२०	७४०२७३-०२२५५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९१	२१९१	हरि सिंह साउद	पुरुष	४८	२३६९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९२	२१९२	गज बहादुर बोहरा	पुरुष	५५	२५२०-११९५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९३	२१९३	हरिस बहादुर बोहरा	पुरुष	२५	१०१२-२१०८	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२१९४	२१९४	खन्टे धामी	पुरुष	५४	११२८-३४४१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९५	२१९५	नरेन्द्र प्रसाद जोशी	पुरुष	३९	१००८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९६	२१९६	गणेश बहादुर साउद	पुरुष	३२	७४३०१३-९६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९७	२१९७	उदय सिंह कठायत	पुरुष	४३	७४३०१३-४९६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९८	२१९८	जयलाल धामी	पुरुष	५६	३४७१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२१९९	२१९९	योगेन्द्र रोका मगर	पुरुष	२८	७४-०२-७३-००४४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२००	२२००	धिरेन्द्र बाहादुर कार्की	पुरुष	३४	१००२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०१	२२०१	पदम सिंह थ्याल	पुरुष	३१	७४३०१३-१९०	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०२	२२०२	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	१६२१४-९१९८	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०३	२२०३	दान सिंह ठुन्ना	पुरुष	५२	१०४२-३८३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०४	२२०४	कैण बाहादुर तामीमगर	पुरुष	२४	७४-०२-७४-०२६०५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०५	२२०५	करविर सिंह भण्डारी	पुरुष	३३	७४३०१२-६०	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०६	२२०६	बिरेन्द्र धामी	पुरुष	१८	७४०२७५-०४९३९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०७	२२०७	सुमेन्द्र बोहरा	पुरुष	२७	७४०२७३-०११७०	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०८	२२०८	विर बहादुर घर्तिमगर	पुरुष	४६	२२७०	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२०९	२२०९	इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१८	७४-०१-७०-०२१९९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१०	२२१०	दिलिप बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४२२१	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२११	२२११	बहादुर धामी	पुरुष	३०	७४-०२-७३-००४८४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१२	२२१२	कविराम बुढा	पुरुष	३०	७४३०१२-४२०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१३	२२१३	हिरा धामी	पुरुष	२७	७४-०२-७५-०४५२६	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१४	२२१४	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	१६१४-८८१९	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१५	२२१५	प्रेम बाहादुर थली	पुरुष	४२	७४३०१३-१८३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१६	२२१६	प्रकाश ठुन्ना	पुरुष	२१	७४०२७३-००९६९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	१५	०	०	०	४५	०	१००
२२१७	२२१७	सुर्जा देवि ओखेडा	महिला	३७	७४३०१२-२९२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२१८	२२१८	काली देवी कामी	महिला	४९	८६७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२१९	२२१९	पद्मा देवी कामी	महिला	४७	७४९७३-८८८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२२०	२२२०	पुनि देवी धामी	महिला	३६	७४३०१२-११७०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	५	४०	०	१००
२२२१	२२२१	हिरा खत्री	महिला	२८	७४३०१२-८१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२२२	२२२२	द्रोपती कुमारी चुनारा	महिला	२०	७४-०२-७४-०३२१७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२२३	२२२३	अनिता सुनार	महिला	१८	७४-०२-७४-०५१६०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२२४	२२२४	मिना कुमारी ऐर देवकोटा	महिला	२६	६७-१६-६०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२२५	२२२५	चनरी देवी भट्ट	महिला	५४	११७-२५२	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२२६	२२२६	ललिता बोहरा	महिला	२२	७४१०१२-२६१४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	२०	०	०	१५	०	०	५	४०	०	१००
२२२७	२२२७	निर्मला कामी	महिला	२४	७४-०२-७५-०४५६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२२८	२२२८	वसन्ती देवी बोहरा	महिला	४४	७४३०१३-११८३	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२२९	२२२९	लक्ष्मी कुमारी सर्की	महिला	२९	७४-०२-७६-०५७१४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३०	२२३०	मनिसा देवि कामी वि क	महिला	२६	७४१०१२-२००८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३१	२२३१	चन्द्रा दमाइ	महिला	५१	७४३०१३-८४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३२	२२३२	किडी देवी राउत	महिला	५४	८९१-२३२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३३	२२३३	जानकी वि क	महिला	२९	४१८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	०	०	५	४०	०	१००	
२२३४	२२३४	सुनपति दमाई	महिला	३८	७४३०१३-१२८४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	०	०	५	४०	०	१००	
२२३५	२२३५	तारा कुमारी भट्ट	महिला	२५	७३-०१-७२-००५९०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२३६	२२३६	जानकी कुमारी टमटा	महिला	२८	७४१०१९-११५७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२३७	२२३७	सुजाता कुमारी वि क	महिला	२५	७११०२९-६७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३८	२२३८	गंगा कामी	महिला	५७	७१३०३४-४५५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२३९	२२३९	पुजा राना दमाई	महिला	२३	७४-०२-७५-०४७६०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२४०	२२४०	जानकी देवी बोहरा	महिला	४९	१०१२२-१४४	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	०	१५	०	०	५	४०	०	१००
२२४१	२२४१	लक्ष्मी वि क	महिला	२२	७४-०२-७३-०१७७३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४२	२२४२	सिता लुहार	महिला	२२	७४-०२-७४-०३६६३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४३	२२४३	मति देवि साकी	महिला	३८	७४३०१२-३०२७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२२४४	२२४४	पम्मा देवि खाती	महिला	४७	७१३०३२-३०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४५	२२४५	दिपिका कोली कामी	महिला	१८	७४-०२-७६-०६२३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४६	२२४६	जानकी देवी साकी	महिला	४९	२११	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४७	२२४७	पार्वती जेशी	महिला	२३	७४-०२-७५-०५२२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	५	५	४०	०	१००
२२४८	२२४८	धनसरा देवि कामी	महिला	५३	९१०७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२४९	२२४९	तुलसा देवी कामी	महिला	३९	७४-०२-७४-०३६४२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५०	२२५०	झापा पाकी	महिला	४५	७४३०१२-२८८९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५१	२२५१	सिर्जना देवि लोहार	महिला	३२	७४३०१२-२९६४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५२	२२५२	लक्ष्मी देवि साकी	महिला	२१	०२-७३-०२२७४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५३	२२५३	थेपडी देवि कामी	महिला	५०	७४३०१२-२७७५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५४	२२५४	रेवती लुहार	महिला	३३	७४-०२-७४-०३८३९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२५५	२२५५	अनील सुनार	पुरुष	२५	३९१२-१८२	पशुराम नगरपालिका	९	०	२०	०	५	१५	०	०	०	४०	०	१००
२२५६	२२५६	चन्द्रा देवी भट्ट	महिला	३२	१००५६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	५	०	०	५	४०	०	१००
२२५७	२२५७	बिस्ना लोहार	महिला	५०	७४३०१३-१११६	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	५	०	०	०	५	४०	०	१००
२२५८	२२५८	जंग बाहादुर चन्द	पुरुष	२८	७४३०१३-३८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	२०	५	०	१५	०	०	०	४०	०	१००
२२५९	२२५९	जमुना देवी बि क	महिला	४५	७४१०१३-१४५३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२६०	२२६०	पारभति देवी दमाइ	महिला	५७	७४३०१३-१८४४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	०	०	०	५	४०	०	१००
२२६१	२२६१	दुर्गा धामी	महिला	२४	७४३०१२-१३८८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२६२	२२६२	तारा देवी साकी	महिला	५०	७१०-२१६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२६३	२२६३	गंगा आउजी	महिला	२१	७४-०२-७६-०५४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२६४	२२६४	सारदा देवी साकी	महिला	५१	२१५-१६८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२६५	२२६५	तारा दमाइ	महिला	५६	७४१०१३-१८७२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२६६	२२६६	पवित्रा रोका	महिला	२८	७४-०२-७५-०५११	पशुराम नगरपालिका	६	०	२०	०	०	१५	०	०	५	४०	०	१००
२२६७	२२६७	सिता देवी बुडा क्षेत्री	महिला	५४	१४८१-३७३५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	२५	०	५	५	४०	०	१००
२२६८	२२६८	गौरी देवी लोहार	महिला	३५	७४३०१२-२९६२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२६९	२२६९	पार्वती देवी भुल	महिला	२८	७४१०१२-१८०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२७०	२२७०	गोमती गुरुधामी	महिला	४९	७४३०१२-२६३१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२७१	२२७१	हरिता देवि भाट	महिला	२८	७४१०१२-७९०	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२७२	२२७२	भगु साकी	महिला	३६	७४१०१२-१९९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२७३	२२७३	लक्ष्मी गिरी	महिला	३२	७४-०२-७३-०२१९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	२०	०	०	१५	०	०	५	४०	०	१००
२२७४	२२७४	राधा देवी ठकुराठी	महिला	४४	७४३०१४-२०८	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	५	०	५	४०	०	१००	
२२७५	२२७५	जयन्ति देवी कामी	महिला	२७	७४३०१३-१६४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२७६	२२७६	टिकेश्वरी जोशी	महिला	४४	७४३०१२-२७०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	५	५	४०	०	१००
२२७७	२२७७	बसन्ती लुहार	महिला	३०	७४१००३-२२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२७८	२२७८	गौरी देवी कामी	महिला	४५	८९७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२७९	२२७९	निर्मला तिरुवा	महिला	३०	७४-०२-७३-००३४०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२८०	२२८०	जानकी बिष्ट	महिला	४१	७४१०१२-१८८८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२८१	२२८१	झापा देवी भुल	महिला	४४	७४३०१२-२८८२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२८२	२२८२	मन्जु देवी भट्टराई	महिला	३१	७४-१-६९-०२०४७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	२०	०	०	१५	०	०	५	४०	०	१००
२२८३	२२८३	सपना दमाइ	महिला	२४	७४१०१३-१७९१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२८४	२२८४	सरु देवी पाकी	महिला	३९	७४३०१३-४५३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	५	०	०	०	५	४०	०	१००
२२८५	२२८५	पर्वती देवी ढोली	महिला	४१	४९५-८८०६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	०	०	०	५	४०	०	१००
२२८६	२२८६	चम्पा दमाइ	महिला	३६	७४१०१३-१५८१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२८७	२२८७	भाग्यथी राजत	महिला	४७	७४३०१३-१३०४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	५	४०	०	१००
२२८८	२२८८	झिमा देवी ढोली	महिला	४९	९४१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२८९	२२८९	माया देवी तिरुवा	महिला	४७	४०२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२९०	२२९०	भाग्यती देवी तिरुवा	महिला	२०	७४-०२-७५-०४२८८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२९१	२२९१	मनु दमाइ	महिला	४८	७४१०१३-५१५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००
२२९२	२२९२	ईन्द्र देवी राना	महिला	५०	१४३१२-७७२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	५	५	४०	०	१००
२२९३	२२९३	निर्मला दमाइ	महिला	२२	७४-०२-७४-०२५०६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	५	४०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२२९४	२२९४	सीता लुहार	महिला	३०	५५४९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२२९५	२२९५	गौरा देवी बोहरा	महिला	३१	७४३०४६-२४३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२२९६	२२९६	मानमति भाट	महिला	५८	३९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२२९७	२२९७	मनुरी देवी स्याङा	महिला	५०	३०१२-३०४५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२२९८	२२९८	मन्जु अवस्थी जोशी	महिला	२०	७४-०२-७३-०२४४३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२२९९	२२९९	हर्ष बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	७४-०२-७३-००९७०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२३००	२३००	सुकारी देवी लुहार	महिला	४५	७५१००५-२०८८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३०१	२३०१	कलसी कुमारी बोहरा	महिला	३०	७४३०१२-१२५८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३०२	२३०२	गौरी भट्ट	महिला	२२	७४-०२-७३-०११७६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३०३	२३०३	मानमति जोशी	महिला	५२	७४३०१३-२०६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३०४	२३०४	पशुपति देवी भट्टगई	महिला	४२	७४३०१३-३७३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३०५	२३०५	हरिना बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७४-०२८७८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२३०६	२३०६	हिकमत ओखडा	पुरुष	३८	१०४८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३०७	२३०७	प्रेम सार्की	पुरुष	२९	७४-०२-७६-०११०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३०८	२३०८	धैले सिंह धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-३२४२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३०९	२३०९	जानकी देवी जोशी	महिला	२६	७४-१०१२-२०५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३१०	२३१०	जानकी देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१९१४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३११	२३११	रतना धामी	महिला	३५	७४-०२-६३-०११४४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३१२	२३१२	शान्ती देवी बुढामगर	महिला	३५	७४३०१२-३०४०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३१३	२३१३	द्रोपति साउद	महिला	४९	७२३०३०-६६३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२३१४	२३१४	गौमती कुमारी ऐर	महिला	२१	७४०२७६-०६९९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३१५	२३१५	सन्तोष कामी	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०५३९३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३१६	२३१६	मानमती देवी ऐर	महिला	४८	९०६०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३१७	२३१७	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	३६	७४-०१-७२-०२१९०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२३१८	२३१८	मदन दमाई	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३३६७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	५	५	१५	५	५	०	३५	०	१००
२३१९	२३१९	गोविन्द चुनारा	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३१७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	५	२५	०	०	०	३५	०	१००
२३२०	२३२०	शर्मा देवी धामी	महिला	४३	७२५-८४६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	५	५	३५	०	१००
२३२१	२३२१	शान्ती बिष्ट कुवर	महिला	१९	७४-०२-७४-०३०००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३२२	२३२२	मनुरी देवी बोहरा	महिला	४३	७४३०१२-१३०३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३२३	२३२३	डम्पर बहादुर कामी	पुरुष	२९	७४१०१२-७०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३२४	२३२४	पशुपति देवी साउद	महिला	३६	७४१०१३-९०१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३२५	२३२५	हरिस लुहार	पुरुष	२९	७४-०१-६९-००९१०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३२६	२३२६	कला देवी महता	महिला	२६	७४१०१२-१४७६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३२७	२३२७	नेरेश बहादुर खत्री	पुरुष	३०	७४३०१२-४६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२३२८	२३२८	निर्मला रावल	महिला	२७	७४१०१३-१०१६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३२९	२३२९	निर्मला चुनारा कोली	महिला	२४	७४१०१२-२४१४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३३०	२३३०	धाना देवी कोली	महिला	४५	५१८४-७८४६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३३१	२३३१	भुरी देवी कुवर	महिला	३४	७४३०१२-३०९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३३२	२३३२	हिरा देवी सार्की	महिला	३७	७४३०१२-२९२१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३३३	२३३३	नार देवि विष्ट	महिला	३९	७४३०१२-२५६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३३४	२३३४	धन बाहादुर बम	पुरुष	४१	५७७६६८१८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२३३५	२३३५	माया विक	महिला	२६	७४०२७३-०२०१८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३३६	२३३६	धन बहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-२४५६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२३३७	२३३७	नार कुवर	महिला	४४	७३३०५९-१९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३३८	२३३८	लक्ष्मी देवि भाट	महिला	४९	७४३०१२-३३५६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३३९	२३३९	देवकी देवी पन्त	महिला	४२	७४१०१२-२७३०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३४०	२३४०	दुर्गा धामी	महिला	३५	७४३०१२-१२७०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३४१	२३४१	मिना खत्री	महिला	२०	७४-०२-७६-०६०६८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३४२	२३४२	शन्तोषी देवी दमाई	महिला	३३	७४३०१३-१३३०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३४३	२३४३	बाटुली देवी बोहरा	महिला	३१	१०१२-२२२०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२३४४	२३४४	गंगा बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७४-०३२१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३४५	२३४५	केशव साक्की	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२५४७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३४६	२३४६	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३३	७४३०१३-७०	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२३४७	२३४७	महामती धामी	महिला	५१	७३३०४२-१३०३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३४८	२३४८	लक्ष्मी देवी बुढामगर	महिला	३७	७४३०१२-६७५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३४९	२३४९	खगेश्वरी हमाल	महिला	२७	७४-०२-७३-००४३२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३५०	२३५०	देबकी बोहरा	महिला	२६	७४३०१३-१७९४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	५	५	३५	०	१००
२३५१	२३५१	तारा देवी टमटा	महिला	४७	१०८-७८१९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३५२	२३५२	खुन्ना देवी ऐर	महिला	४२	१००६-३८२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३५३	२३५३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	३३	७४१०१२-७७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३५४	२३५४	सरिता बिजले	महिला	२२	७३-१०-७४-००१२१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३५५	२३५५	चन्द्रा ऐर	महिला	२४	१४०७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३५६	२३५६	दिपक कामी	पुरुष	२४	७४-०१-७१-००४५४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३५७	२३५७	गिता रोका	महिला	२५	७४१०१२-८८०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३५८	२३५८	हासा देवी साक्की	महिला	४८	७४३०१२-२६४३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३५९	२३५९	भरत बहादुर वि क	पुरुष	३०	७४३०१०-२५१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३६०	२३६०	झिमा ढाँट	महिला	५६	८९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६१	२३६१	पारभती देवि साउँद	महिला	३९	७३३००३-१७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६२	२३६२	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	५३	९२८७८-२२१९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६३	२३६३	अर्जुन राउत	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०००४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३६४	२३६४	डम्बर सिंह राउत	पुरुष	५६	७७२-११२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३६५	२३६५	दयमन्ती देबि भण्डारी	महिला	४७	७४३०१२-५५०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६६	२३६६	जानकी कामी	महिला	४५	७४१०१२-१७७५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३६७	२३६७	गौमा देबी धामी	महिला	४६	७४३०१२-९६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६८	२३६८	सरस्वती देवी विष्ट	महिला	३३	७४३०१२-१४६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३६९	२३६९	मंगला चुनारा	महिला	२४	७४-०२-७४-०३१७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३७०	२३७०	बबिता कार्की	महिला	२०	७४०२७७-०००१८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३७१	२३७१	बसन्ती दमाइ	महिला	३६	६७३०१४-२०२८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३७२	२३७२	जानकी थलाल धानुक	महिला	२५	७४१०१३-१०४३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३७३	२३७३	तारा देवी टमटा	महिला	५१	७१७-२१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३७४	२३७४	लक्ष्मी महारा	महिला	३३	७४३०१२-१७९५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३७५	२३७५	जानकी हुड्के	महिला	५६	७४३०१२-३०८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३७६	२३७६	भारगथी देवी रानामगर	महिला	३७	७४३०१२-२२४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३७७	२३७७	सुनिता कुमारी तिर्वा	महिला	२९	१०७६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३७८	२३७८	नरेश दत्त भट्ट	पुरुष	२६	७४१०१२-१५३८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	५	०	०	०	३५	०	१००
२३७९	२३७९	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२३	७४-०२-७५-०४५६२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२३८०	२३८०	गणेश कामी	पुरुष	५५	५४२४-१००४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	५	२५	०	०	०	३५	०	१००
२३८१	२३८१	पशुपती देबि बोहरा	महिला	४३	९००७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३८२	२३८२	राइमती देवी धामी	महिला	३९	७४३०१२-१२६७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३८३	२३८३	चडखा देबि लोहार	महिला	४९	७४३०१२-१४६२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३८४	२३८४	गौरी देबि कुवर	महिला	२५	७४१०१२-१८९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३८५	२३८५	जानकी देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-१८७२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३८६	२३८६	विरमा साक्की	महिला	३१	७४०२७४-०३०५९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३८७	२३८७	अम्बर बाहादुर बम	पुरुष	२०	७४-०२-७७-००२२२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	५	०	०	०	३५	०	१००
२३८८	२३८८	गंगा देवी दमाई	महिला	२८	३०१२-९७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३८९	२३८९	भुरी देवी भट्ट	महिला	५३	२५६५-१९०६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३९०	२३९०	गंगा देवी ऐर	महिला	२३	७४-०२-७७-००२५९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३९१	२३९१	कल्पना खडायत	महिला	२३	७४-०२-७३-००२२२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३९२	२३९२	बसन्ति दमाइ	महिला	२७	७४१०१३-१३०९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३९३	२३९३	गैमती कामी	महिला	२३	७४१०१२-२६७३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२३९४	२३९४	शशीकला देवी साकी	महिला	४१	७४३०१२-३३६०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३९५	२३९५	विरमा देवी नाथ	महिला	४२	४२०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२३९६	२३९६	गौमती देवी साउंद	महिला	४१	७४३०१२-७२४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३९७	२३९७	धना देवी महता	महिला	३९	७४१०१२-१४८७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३९८	२३९८	देबकी बोहरा	महिला	१८	७४-०२-७५-०४५३८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२३९९	२३९९	गिता साउंद	महिला	१९	७४-०२-७६-०५७४३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४००	२४००	दिनेश लुहार	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४३०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४०१	२४०१	कौशा देवी भट्ट	महिला	४४	३२१४-१९९२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४०२	२४०२	प्रदीप पार्की	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६८५१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४०३	२४०३	पार्वति नाथ	महिला	३३	७४०२७५-०४१६८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४०४	२४०४	जानकी कुमारी कामी	महिला	२०	७४-०२-७४-०२७३३	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४०५	२४०५	दुर्गा देवी खाती	महिला	५१	७४३०१३-८४२	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४०६	२४०६	भानीराम पार्की	पुरुष	५२	३५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४०७	२४०७	भुवन साक्की	पुरुष	२०	७४-०२-०७३-०१०९५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४०८	२४०८	तारा देवी बोहरा	महिला	४९	२४९७-१८३८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४०९	२४०९	अमृता बिष्ट बोहरा	महिला	२२	७.४००२१E+१३	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४१०	२४१०	मसुरी देवि बोहरा	महिला	५३	२१४२-१४८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४११	२४११	विस्ना देवी बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७६-०६५२८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४१२	२४१२	तारा धामी	महिला	५०	२७०६-१६४१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४१३	२४१३	सानु लावड	महिला	२६	७४-०२-७६-०५९५६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४१४	२४१४	झरना केशी खत्री	महिला	३३	६११०२३-६१५४-२६६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	५	५	३५	०	१००
२४१५	२४१५	ईश्वरी खत्री	महिला	२२	७४-०२-७३-००३८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४१६	२४१६	गुन्ना देवी बोहरा	महिला	५४	५७९७-३१६२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४१७	२४१७	निर्मला कुमारी धामी	महिला	२१	७५-०१-७३-०१-२८४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४१८	२४१८	पशुपती कुमारी साउंद	महिला	२२	७४-०२-७५-०४१३५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४१९	२४१९	तुलसी देवी साक्की	महिला	३३	७४३०१३-१५९५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४२०	२४२०	कल्पना देवी बोहरा	महिला	३१	७४१०१२-९७५	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४२१	२४२१	दिपा देवि सिंह	महिला	४४	७४३०१३-२१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४२२	२४२२	कलापति देवी धामी	महिला	३४	७४३०१३-१५५६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४२३	२४२३	गज बहादुर कार्की	पुरुष	४८	५१९८२८८५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२४२४	२४२४	किसोर नेपाली	पुरुष	४३	७४३०१२-३५३४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४२५	२४२५	जयन्ति देवी खडायत	महिला	२७	७४१०१२-२०७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४२६	२४२६	भागरती देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-६६२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४२७	२४२७	बिर राम कामी	पुरुष	४९	२७१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४२८	२४२८	मुकुन्द प्रशाद जोशी	पुरुष	२१	७४०१७२-००४८९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	५	०	३५	०	१००
२४२९	२४२९	गोमती देवी कुवर	महिला	५२	७४३०१२-८२८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४३०	२४३०	मनोज बि क	पुरुष	२७	७४-०२-७३-०१४३९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४३१	२४३१	माहामति देवी बिष्ट	महिला	३२	७४३०१२-२९४०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४३२	२४३२	टेक बहादुर साक्की	पुरुष	२७	७४०२७३-००१७२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४३३	२४३३	भाग कुमारी कुवर	महिला	२०	७४-०२-७७-०००६०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४३४	२४३४	दिपक कामी	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४२८४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४३५	२४३५	जानकी भण्डारी	महिला	२४	७४-०२-७४-०२८२६	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४३६	२४३६	हरि सिंह कामी	पुरुष	४६	७४-१७२-०१४५६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४३७	२४३७	पार्वती ओझा	महिला	३८	७४१०१२-९२९६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४३८	२४३८	चन्द्रकला देबि कार्की	महिला	४२	८८७४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४३९	२४३९	कल्पना देवी चुनारा	पुरुष	३४	७४१०१२-१५७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४४०	२४४०	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	३६	७४३०१२-११२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४४१	२४४१	विस्ना देवी कठायत	महिला	५१	२७९-३१३३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४४२	२४४२	मानमति माल	महिला	३१	७४१०१३-१२७४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४४३	२४४३	गीता देवी भट्टगई	महिला	२८	७४-०२-७४-०२५४८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२४४४	२४४४	सुनेन्द्र प्रशाद ओली	पुरुष	२५	७४-०१-६९-०२१७१	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२४४५	२४४५	हिरा भाट बोहरा	महिला	२५	१०१२-१९७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४४६	२४४६	कलावति देवी बोहरा	महिला	३१	७४-०२-७३-०१९६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४४७	२४४७	भूमिसरा देवी राउत	महिला	३८	७४१०१२-३५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४४८	२४४८	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१३-१०९८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४४९	२४४९	लालमती देवी खड्का	महिला	३५	७४३०१२-३३१५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५०	२४५०	रत्ना देवी साक्की	महिला	४७	२६८४-२०२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४५१	२४५१	सरस्वती देवी जोशी	महिला	३३	७४३०१२-२९०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५२	२४५२	कल्पना कुमारी बोहरा	महिला	२७	७३-१०४३-२१९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५३	२४५३	सरस्वती कुमारी जैशी	महिला	२७	६८१०४१-५७२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५४	२४५४	पार्वती देबि धामी	महिला	३४	७४३०१२-३३२१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५५	२४५५	डम्बरा जोशी	महिला	२७	७४-०२-७३-१२२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५६	२४५६	खगेश्वरी देबि ठाडामगर	महिला	३२	७४३०१२-३५०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४५७	२४५७	ईश्वरी दमाई	महिला	३७	७४-०२-७३-०२२९७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४५८	२४५८	दामा देवी साक्की	महिला	३४	७४३०१३-१६७२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४५९	२४५९	उमा बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०४७८८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४६०	२४६०	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	३८	९२०१	पशुराम नगरपालिका	१२	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२४६१	२४६१	टिकेन्द्रराज भट्ट	पुरुष	३९	१२६६-७७०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२४६२	२४६२	बिसाई देबी जागरी	महिला	४१	७४३०१५-८६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४६३	२४६३	चम्पा देवी भण्डारी	महिला	४६	७४३०१३-५०८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४६४	२४६४	हर्का देबि धामी	महिला	४४	७४३०१२-१३१४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४६५	२४६५	डम्बर दमाइ	पुरुष	५१	७३-१४४७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४६६	२४६६	राजु साक्की	पुरुष	३१	१०१२-३२२७७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४६७	२४६७	पार्वती देवी भाट	महिला	४३	७४३०१२-३२८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४६८	२४६८	कुन्ती देवि ठगुन्ना	महिला	३४	७४१०१२-२५९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४६९	२४६९	पार्वति देवी भण्डारी	महिला	३५	७४३०१२-११२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७०	२४७०	कमला देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१३-१८१३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४७१	२४७१	बाटुली धामी	महिला	२१	७४-०२-७५-०४४६९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७२	२४७२	देवकी कुँवर	महिला	२२	७४-०२-७६-०६१४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७३	२४७३	बशन्ती बोहरा	महिला	३७	७४-०२-७४-०२७५२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७४	२४७४	लिला देवी दमाई	महिला	३२	७४-०२-७३-०२३१२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४७५	२४७५	गंगा देवी धामी	महिला	३०	७४१०१२-१३२३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७६	२४७६	पुष्पा बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७७-००१०८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४७७	२४७७	देवु देवी साक्की भुल	महिला	५३	७४३०१२-२७५५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४७८	२४७८	महादेब भट्ट	पुरुष	३९	७४३०१२-१२५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२४७९	२४७९	प्रेमा देवी खाती	महिला	३१	७४-०२-७३-००२९५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२४८०	२४८०	यशोदा भट्ट	महिला	३१	७४१०१२-१११३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४८१	२४८१	इश्वरी बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७७-०००४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४८२	२४८२	दमन्ती खत्री	महिला	४२	७२३०२३-५०७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४८३	२४८३	भाग्यथी भट्ट	महिला	२५	७४१०१२-१७६५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४८४	२४८४	खडक सिंह बोहरा	पुरुष	३६	७४१०१२-२२१२	पशुराम नगरपालिका	११	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२४८५	२४८५	धुमरा लुहार	महिला	२१	७४०२७३-०२३५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४८६	२४८६	दिपेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	३०	७४३१२-२२२६	पशुराम नगरपालिका	७	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२४८७	२४८७	विर बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	७६-११८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	५	२५	०	०	०	३५	०	१००
२४८८	२४८८	तारा बिष्ट	महिला	२१	७४-०२-७५-०३९०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४८९	२४८९	दिपा साक्की	महिला	१८	७४०२७५-०४८८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४९०	२४९०	रमिता बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७५-०४३५९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४९१	२४९१	सन्तु देवी बोहरा	महिला	३४	७१३०४७-६०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	३४	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४९२	२४९२	नन्दा जाग्री जाग्रि	महिला	२५	७४-०२-७५-०४९४०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२४९३	२४९३	लक्ष्मण बहादुर कामी	पुरुष	३४	७४-०२-७४-०३४२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२४९४	२४९४	गौरी सिंह भण्डारी	पुरुष	५३	७४३०१३-१५२३	पशुराम नगरपालिका	३	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२४९५	२४९५	पार्वती कुमारी बिष्ट	महिला	२६	७४३००३-३८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२४९६	२४९६	उज्जल बहादुर जाग्रो	पुरुष	४७	७१३०४३-१४४५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	५	०	२५	५	०	०	३५	०	१००
२४९७	२४९७	भानु देव भट्टराई	पुरुष	४४	७४३०१३-१६२	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२४९८	२४९८	दिपक दमाइ	पुरुष	२३	७४-०१-७२-०१२३२	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२४९९	२४९९	भानी साक्की	महिला	३६	७४३०१२-३०३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५००	२५००	नरु देवी सिलाल औजी	महिला	४७	७४३०१३-०१८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५०१	२५०१	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२८	७४१०१२-१७२८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५०२	२५०२	अम्मा साक्की	महिला	३४	७४३०१२-३११४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५०३	२५०३	विस्ना देवी धामी	महिला	३२	७४३०१२-१५२४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५०४	२५०४	कलावती देवी साउद	महिला	५९	३८१-१९०७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५०५	२५०५	तुलसी देवी भट्ट	महिला	४१	७४३०१२-२६०४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५०६	२५०६	पार्वति देवी नाथ	महिला	३८	७४३०१२-३०२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५०७	२५०७	धर्मा देवी मडै	महिला	४४	१२७०-८९५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५०८	२५०८	लिला देवी भुत	महिला	४४	७४३०१२-२८८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५०९	२५०९	गीता बोहरा	महिला	२७	७२३-२८-६२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१०	२५१०	सरिता कठायत	महिला	२०	७४-०१-७५-०१६२८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५११	२५११	यशोदा कुमारी भट्ट जोशी	महिला	२०	७४-०२-७५-०३९७३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१२	२५१२	मिना सुनारी मगर	महिला	२०	७४-०२-७६-०६६७३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१३	२५१३	भावना धामी	महिला	१९	७४-०२-६६-००१६७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१४	२५१४	गौरी कुमारी बम हमाल	महिला	३३	७४-०२-७६-०६९१४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१५	२५१५	सुन्दर बहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-१४४९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	५	०	३५	०	१००
२५१६	२५१६	किन्नरी देवी धामी	महिला	४९	३०३८-२३७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१७	२५१७	सरस्वती देवी चन्द	महिला	४०	७४३०१२-२५५५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१८	२५१८	तुलसी देवी धामी	महिला	३४	७४३०१२-११५०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५१९	२५१९	जानकी देवी पाली	महिला	३३	७४३०१३-३७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२०	२५२०	डम्बरी जोशी भट्ट	महिला	२५	७४१०१२-२३१६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२५२१	२५२१	जानकी देवी खत्री	महिला	३५	७४३०१२-२७२३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२२	२५२२	तुलसी देवी कुवर	महिला	३५	७४३०१२-२८७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२३	२५२३	मिना दमाइ	महिला	३१	७४-०२-७५-०५०५१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५२४	२५२४	खडक सिंह धामी	पुरुष	३७	९३१५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५२५	२५२५	राजु देवी दमाइ	महिला	५५	७४७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२६	२५२६	गोमती देवी मिश्रा	महिला	५८	७४३०१२-४२४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२७	२५२७	भुवन साक्की	पुरुष	२०	७४०२७३-०१०९५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५२८	२५२८	दुरा देवि धामी	महिला	४०	७४३०१२-१९०४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५२९	२५२९	मानमती बोहरा	महिला	५०	७४३०१२-३९९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३०	२५३०	प्रकाश जागरी	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४१४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२५३१	२५३१	कुमारी साक्की	महिला	२६	७४१०१२-२०५०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५३२	२५३२	कलावती देवी कार्की	महिला	३८	७४३०१२-२७७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३३	२५३३	पशुपति बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७३-०००१९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३४	२५३४	गणेश राम लोहार	पुरुष	३७	११६१७-१८१७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५३५	२५३५	सुनिता धामी	महिला	२४	७४-०२-७४-०२८७५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३६	२५३६	मधु कुमारी भट्ट	महिला	३०	७४३०१३-१२८९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३७	२५३७	नन्दा देवी भट्टराइ	महिला	४२	७४३०१३-१५५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३८	२५३८	कल्पना बोहरा	महिला	३०	७४१०१२-३६६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५३९	२५३९	निर्मला भट्टराइ	महिला	२१	७४-०२-७६-०६१३१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५४०	२५४०	धनु खाती	महिला	३५	७१३०३२-२९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४१	२५४१	कुत्ते साक्की	पुरुष	५६	२१९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५४२	२५४२	पारभती देवी दमाई	महिला	३८	३०१३-१६९५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४३	२५४३	राजमति माल	महिला	३७	७४३०१३-१५४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२५४४	२५४४	बिसना दमाइ	महिला	२३	७४-०२-७६-०५६८३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४५	२५४५	बिर बहादुर साकी	पुरुष	३६	७४०२७३-००७७९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५४६	२५४६	भट्टी देवी ओखेडा	महिला	४८	३०४९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४७	२५४७	भाग्यथी देवी भण्डारी	महिला	४८	७४३०१२-४६२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४८	२५४८	काली देवी कामी	महिला	३४	७४३०१२-१६४१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५४९	२५४९	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	६७३-७४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२५५०	२५५०	जौमती देबि साकी	महिला	५५	७४३०१२-३३४०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५५१	२५५१	भिम बहादुर साकी	पुरुष	४९	७४३०१२-३१७५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५५२	२५५२	अन्तराम वि क	पुरुष	४२	४६६-२४२६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५५३	२५५३	नन्दा कुमारी भट्ट कपाडी	महिला	२८	७४१०१२-२००३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५५४	२५५४	निर्मला भण्डारी	महिला	२४	७४-०२-७५-०५१४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५५५	२५५५	दुरा बि क	महिला	२०	७४-०२-७७-००२७४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५५६	२५५६	कल्पना कुमारी खड्का	महिला	१९	७४०२७६-५०४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५५७	२५५७	नेफा देवी धामी	महिला	४६	७४३०१३-१०२५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५५८	२५५८	कौशिला ताम्राकार	महिला	३६	७४-०१-७२-०२६८०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५५९	२५५९	भतिकला देवि रोकामगर	महिला	५६	९३३-९०८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६०	२५६०	सिता देबि खाती	महिला	३५	७४३०१२-२९२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६१	२५६१	तारा धामी	महिला	२३	७४-०२-७४-०२८५७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६२	२५६२	हरमले गुरुधामी	पुरुष	५०	६९०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५६३	२५६३	प्रमिला बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०५२२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६४	२५६४	रतना रोकामगर	महिला	२६	७४-०२-७४-०३४४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६५	२५६५	पार्वती साकी	महिला	२५	७४०२७५-०४४३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५६६	२५६६	मन्जु देवी पनेरु	महिला	४२	७४३०१२-७७७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२५६७	२५६७	हर्क बहादुर धामी	महिला	२३	७४१०१२-२५१४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	५	५	३५	०	१००
२५६८	२५६८	नन्दा देवी बोहरा	महिला	२९	७४१०१२-१४०१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५६९	२५६९	कमला पनेरु	महिला	१९	७४०२७६-०५३१८	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२५७०	२५७०	करिना साकी	महिला	२२	७४०२७६-०५५५५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५७१	२५७१	राम्मती देवी खाती	महिला	४४	७१३०३२-३०४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७२	२५७२	जयन्ती भण्डारी साउद	महिला	२१	७४-०२-७३०१२१२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७३	२५७३	गुमा देवी भट्टराई	महिला	४९	७४३०१३-३१३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७४	२५७४	मिनराम कामी	पुरुष	३२	७४३०१२-५१४९	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२५७५	२५७५	तुलसी देवी भट्ट	महिला	३०	७४३०१२-३३४४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७६	२५७६	धना देवि भुल	महिला	४२	७४३०१२-२९४३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५७७	२५७७	टंका देवी धामी	महिला	५१	७४३०१२-११७९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७८	२५७८	कटनी देवी ठगुन्ना	महिला	३६	७४३०१२-१८८१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५७९	२५७९	कल्पना बि क	महिला	२३	७४-०२-७५-०४९८८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५८०	२५८०	तुलसी साकी	महिला	२२	०२७३-०१३७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५८१	२५८१	माता कुर्वै	महिला	२९	६३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२५८२	२५८२	कलावती देवी कामी	महिला	३७	७४३०१२-७८९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५८३	२५८३	मञ्जु कठायत	महिला	२६	७४१०१३-१६९५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५८४	२५८४	शान्ता देवि साकी	महिला	३८	७४३०१२-३१२२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५८५	२५८५	चाखुरी देवि धामी	महिला	४८	२४४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५८६	२५८६	पार्वती भुल	महिला	४१	७४३०१२-३१२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५८७	२५८७	कलावती बोहरा	महिला	२२	७४३०१२-२६७०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५८८	२५८८	मान सिंह कुर्वै	पुरुष	३९	७४१०१२-८४५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५८९	२५८९	मन्थरी देवी टमटा	महिला	४५	९९८६-१९५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२५९०	२५९०	लोग बहादुर साकी	पुरुष	३६	७४३०१२-३५४३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५९१	२५९१	मन्जु नेगी	महिला	३५	७४-०२-७४-२५०१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५९२	२५९२	बिर बहादुर मोर	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४६८२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५९३	२५९३	कविता भाट	महिला	२५	७४-०२-७५-०५२०६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२५९४	२५९४	कलावति देबि धामी	महिला	५१	३०३५-२३७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५९५	२५९५	चाखुडी बोहरा	महिला	४७	१०१२-१०६६	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२५९६	२५९६	हीरा देवि खत्री	महिला	३७	७४३०१२-२५८९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५९७	२५९७	बिस्ना देबि बिष्ट	महिला	३६	७४३०१२-२७५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२५९८	२५९८	मनबिर चुनारा	पुरुष	४०	८६१४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२५९९	२५९९	गोमति देवी महारा	महिला	३५	७४३०१३-१०२९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६००	२६००	दिपक मोर	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००९६२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६०१	२६०१	नन्दा देवी महारा	महिला	५३	२२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६०२	२६०२	डम्बरी देवी बोहरा	महिला	३६	७४१०१३-९८५	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६०३	२६०३	सुना देवी महारा	महिला	४१	७४३०१२-२८९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६०४	२६०४	लिला देबि भाट	महिला	३२	७४३०१२-२९४५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६०५	२६०५	मानमति देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१३-१३१४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६०६	२६०६	ओम प्रकाश दमाइ	पुरुष	२९	७४१०१३-१८४५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६०७	२६०७	कमला देबि सार्की	महिला	३४	७४३०१२-३१३७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६०८	२६०८	मानमती देबि बिष्ट	महिला	५६	७४३०१२-२१६९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६०९	२६०९	जानकी देवी भट्ट	महिला	४०	७४३०१२-२२२२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६१०	२६१०	महाना कुमारी बिष्ट	महिला	११	७४-०२-७५-०४९६७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६११	२६११	सरस्वती सार्की	महिला	२६	७४०२७५-०५००४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६१२	२६१२	हर्क सार्की	पुरुष	३०	७४-०१-७२-००२०७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६१३	२६१३	थुमा देबि कामी	महिला	३९	७४१०१२-१५६२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६१४	२६१४	तुलसी डाडी	महिला	२६	७४-०२-७५-०४२२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६१५	२६१५	हर देवी खडायत	महिला	४९	१९६९-२२६८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६१६	२६१६	गौमा धामी	महिला	३७	७३३०५२-१३०१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६१७	२६१७	ओम प्रकाश भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०७०१५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२६१८	२६१८	शुसिला पहरी ठगुना	महिला	२२	२४-०१-७४-०५२०८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६१९	२६१९	पद्म बहादुर भुल	पुरुष	४४	७४३०१२-३४४०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६२०	२६२०	राजमति कुमारी टेर	महिला	२४	७३-०१-६९-००७४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६२१	२६२१	भाना देबि बोहरा	महिला	३९	७१३०४७-द्वड्ड	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६२२	२६२२	दिपक बहादुर विक	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००५३७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६२३	२६२३	विश्वेश्वरी कुमारी बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७४-०३१८३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६२४	२६२४	बसन्ति देवी सार्की	महिला	४२	७४३०१२-२४४९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६२५	२६२५	राधा सार्की	महिला	३३	१०१२-१९७८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६२६	२६२६	बिस्ना देवी कामी	महिला	४७	८८२८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६२७	२६२७	तारा देवी तिरुवा	महिला	४४	७४१०१३-१०६७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६२८	२६२८	झिमा देवि वि क	महिला	४८	७४३०१२-११९३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६२९	२६२९	बिस्ना देवी महारा	महिला	३४	७४३०१२-२८३०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३०	२६३०	विरमा भाट	महिला	५०	१७२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३१	२६३१	धना देवी विस्ट	महिला	५१	७१३०४४-१००३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३२	२६३२	बिस्ना देवी सोइमगर	महिला	३७	७४३०१२-२२५२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३३	२६३३	मानमती देबि जोशी	महिला	४४	७४३०१२-५७१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३४	२६३४	धनिशा थापा मगर	महिला	१८	७४-०२-७६-०५७७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३५	२६३५	गोमती देवी भाट	महिला	३६	७४३०१२-३१७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	५	५	३५	०	१००
२६३६	२६३६	मानमती देवी बिष्ट	महिला	३८	७४३०१२-२७४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३७	२६३७	हर देवी गिरी	महिला	३५	६६८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३८	२६३८	बिस्ना देवी बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७४-०२५०५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६३९	२६३९	वीर राम कामी	पुरुष	२९	६४४	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२६४०	२६४०	राज बहादुर दमाइ	पुरुष	४०	१००५	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२६४१	२६४१	कौशिला कुमारी बोहरा	महिला	२५	७४१०१३-११८१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६४२	२६४२	दिपा देवी सारु	महिला	३१	६७३०१२-६५६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६४३	२६४३	सोनु धामी	महिला	२३	७४१०१३-२२७६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२६४४	२६४४	बासु देवी कामी	महिला	४२	९१०-८८६९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६४५	२६४५	जानकी धामी	महिला	४४	७२३०२८-४५४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६४६	२६४६	रतना देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-२८४९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६४७	२६४७	अमृता देवी कामी	महिला	४३	८८३७-९०६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६४८	२६४८	सुनीता कामी	महिला	२०	७४-०२-७५-०५१४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६४९	२६४९	सरस्वती देवि भट्ट	महिला	४०	७४३०१२-२९२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६५०	२६५०	निलम बोहरा	महिला	२१	४५८७	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६५१	२६५१	ललिता बि क	महिला	२१	७४-०२-७४-०२६३४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६५२	२६५२	नरेन्द्र कोली	पुरुष	२८	७४१०१२-२३९३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६५३	२६५३	सक्राम दमाई	पुरुष	५९	१०५३-३९४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	२५	०	०	०	३५	०	१००
२६५४	२६५४	पार्थवी बि क	महिला	४८	१०१२-१७०४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६५५	२६५५	जानकी देवि दमाई	महिला	५०	७४३०१२-२९९०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	५	१५	५	०	५	३५	०	१००
२६५६	२६५६	सविना बिस्ट	महिला	२३	७४-०२-७३-०१९५९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६५७	२६५७	जयन्ती कामी	महिला	४४	७४-०२-७४-०२७५५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६५८	२६५८	कौशा देवि महारा	महिला	२९	७४१०१२-२०५५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६५९	२६५९	नन्दा देवी भट्ट	महिला	३८	७४१०१३-१०२३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६०	२६६०	डम्परी देवी बुढाक्षेत्री	महिला	२४	७४-०२-७६-०६२७१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६१	२६६१	विस्ना थापा	महिला	३३	७१३०३४-७८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६२	२६६२	राधा देवि बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-८४८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६३	२६६३	मन्जु चुनारो	महिला	२४	७५-०१-७०-००४२८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६६४	२६६४	पुर्नी देवी कामी	महिला	५३	१८७९-१२२०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६६५	२६६५	कृष्ण चन्द	पुरुष	१९	७४-०२-७७-०००७०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६६६	२६६६	लक्ष्मी देवि भट्ट	महिला	४४	८१२-९३८७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६७	२६६७	मिना धामी माल	महिला	२९	७४१०१३-५१०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६६८	२६६८	पारमिती देवी धामी	महिला	३०	७४३०१२-३९५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६६९	२६६९	केशव बि क	पुरुष	२२	७४१०१३-१७४८	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२६७०	२६७०	भाग्यश्री देवी धामी	महिला	३९	९८३५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६७१	२६७१	फन्ती देवी धामी	महिला	४०	७४३०१२-२७५४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६७२	२६७२	नन्दा धामी	महिला	३१	७४-०२-७७-००३३६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६७३	२६७३	दयमन्ती धामी	महिला	२५	७४-०२-७५-०४५४०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६७४	२६७४	बिस्ना देवी धामी	महिला	५२	७४३०१२-२२८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६७५	२६७५	राजु दमाई	पुरुष	३२	७४-०२-७४-०२५१८	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५	०	१००
२६७६	२६७६	गंग देवी बोहरा	महिला	५५	१८६४-१२०५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६७७	२६७७	पुजा विक	महिला	२७	७४०२७६-०६९४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६७८	२६७८	जानकी देवी साउद	महिला	४०	७४३०१३-१२२८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६७९	२६७९	सञ्जा देवी भाट	महिला	४३	७३३०४६-३७७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६८०	२६८०	प्रमिला बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-०२१४५	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६८१	२६८१	बिरेन्द्र टमटा	पुरुष	२५	७४१०१२-२१०९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	५	२५	०	०	०	३५	०	१००
२६८२	२६८२	कलावती देवी दमाई	महिला	४०	७२७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६८३	२६८३	मानमति देवि खड्का	महिला	३७	६७-६-००७-१३५०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६८४	२६८४	कौशा देवि बोहरा	महिला	२७	७४३०१२-११३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६८५	२६८५	धना पाण्डेय	महिला	४३	७४३०१३-८७०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६८६	२६८६	सीता चन्द	महिला	२८	७३४०३३-१७२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६८७	२६८७	सुनिता बोहरा	महिला	२२	७३-१४-७५-००१८८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६८८	२६८८	टिकेश्वरी देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१२-१९१	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६८९	२६८९	इश्वरी देवी धामी	महिला	३५	७४३०१३-२४	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६९०	२६९०	उत्तरा देवी जोशी	महिला	५०	११२३-४६४	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६९१	२६९१	लिला देवी बर्म	महिला	३६	७४३०१२-१६८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	३०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२६९२	२६९२	सुमन ठकुराटी धानुक	महिला	२२	७४०२७३-२८९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६९३	२६९३	कमला सार्की	पुरुष	२४	७४-०२-७६-०६८७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२६९४	२६९४	चन्द्रे कोली	पुरुष	५८	३०३४-२८९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६९५	२६९५	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२८	७४१०१३-१०४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६९६	२६९६	देवकी भट्ट पनेरु	महिला	३७	७४३०१२-३३३	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२६९७	२६९७	लक्ष्मण साक्की	पुरुष	४८	७४-०२-७६-००२१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	५	०	०	३५	०	१००
२६९८	२६९८	गिता देवी साक्की	महिला	४३	७४३०१३-८७६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२६९९	२६९९	धौली कामी टमटा	महिला	२५	७४-०२-७३-००३०९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७००	२७००	बेलु कामी	महिला	३४	७४-०१-७२-००६८५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७०१	२७०१	यमुना कुमारी बोहरा	महिला	२८	१०१२-२१८३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७०२	२७०२	गणेश सिंह भण्डारी	पुरुष	४४	७४३०१२-१३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	२०	०	०	१५	०	०	०	३५	०	१००
२७०३	२७०३	भारखी देवि डाडी	महिला	५०	५८४३-२४५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७०४	२७०४	शंकर भट्ट	पुरुष	२१	७४०२७५-०४६५०	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५	०	१००
२७०५	२७०५	पार्वती देवी महारा	महिला	३२	७४१०१३-९१३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७०६	२७०६	पाना देवी ठुनुना	महिला	३६	७२३०२४-४१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२७०७	२७०७	धाना देवी कामी	महिला	४४	४०२-८४८३	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७०८	२७०८	अमरी देवी ठुनुना	महिला	४५	६०७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७०९	२७०९	पुष्पा देवी धामी	महिला	३२	७४३०१३-१४३३	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२७१०	२७१०	हरिना देवि कुवर	महिला	३७	७४३०१२-८४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७११	२७११	माहाना देबि रावल	महिला	४४	७४३०१२-२५६६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७१२	२७१२	अनिता देवी भट्ट	महिला	४०	९९५९-८८८०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७१३	२७१३	रेवती धामी	महिला	४१	७४३०१३-१४८७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२७१४	२७१४	मन्जु थलाल	महिला	२७	७४-०२-७४-०३४०९	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	५	३५	०	१००
२७१५	२७१५	रंगा देवी खाती	महिला	४५	९६८-९१९३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७१६	२७१६	अरुण धामी	पुरुष	४२	७४३०१२-८७३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	५	०	३५	०	१००
२७१७	२७१७	जानकी बरालमगर	महिला	३१	७४-०२-७५-०५०६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७१८	२७१८	नार कुवर	महिला	४४	७३३०५९-१९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७१९	२७१९	पार्वती देवी बोहरा	महिला	५०	५५३८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२०	२७२०	नरमती देवी बरालमगर	महिला	५०	९१०३-१४४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२१	२७२१	खिन्तुरी देवी कामी	महिला	४३	७४३०१२-१८२८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७२२	२७२२	रमिता कामी	महिला	३८	१०१२-१९४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	५	५	३५	०	१००
२७२३	२७२३	दुरा देवी बोहरा	महिला	२६	७४०१७२-००२८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२४	२७२४	कलावती देबि धामी	महिला	४६	७४३०१२-२८८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२५	२७२५	भाग्यथी चुनारा	महिला	२८	७४१०१३-९५७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७२६	२७२६	सरस्वती देवी चन्द	महिला	४६	७४३०१२-३०९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२७	२७२७	गोमती देबि भट्ट	महिला	४०	१७५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२८	२७२८	रुमला धामी	महिला	२६	७४-०२-७३-०२३९०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७२९	२७२९	पार्वती देवि कुवर	महिला	३८	७४३०१२-३४३६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३०	२७३०	सरस्वती भट्ट	महिला	३६	७४-०२-७७-००१९३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३१	२७३१	गोमति देवी बिस्ट	महिला	५३	७४३०१३-२७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३२	२७३२	डम्बरी देवी धामी	महिला	३९	७४३०१३-९६७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३३	२७३३	जानकी देवी भट्टराइ	महिला	५१	६९२-१०१८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३४	२७३४	अहिल्या देबि बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-१७३०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३५	२७३५	पार्वति कामी	महिला	२८	७४१०१३-१६१२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७३६	२७३६	लक्ष्मी साक्की	महिला	३२	७४१०१२-१९३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	५	३५	०	१००
२७३७	२७३७	उद्धव बहादुर धामी	पुरुष	३१	७४१००२-३९३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	५	०	३५	०	१००
२७३८	२७३८	सीता देवि भट्ट	महिला	४०	७४-३०-१२-२६६०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७३९	२७३९	संगीता बिष्ट	महिला	२४	७४-०२-७६-०५३८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७४०	२७४०	देउमा देवी धामी	महिला	४३	७४३०१२-९५१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७४१	२७४१	कल्पना बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-०११८४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	५	३५	०	१००
२७४२	२७४२	सन्दिप बोहरा	पुरुष	२३	७४-०१-७१-०१८७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७४३	२७४३	शारदा धामी	महिला	२८	७४-०२-७३-००५३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२७४४	२७४४	कमला देवी बोहरा	महिला	२६	७४३०१२-१२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७४५	२७४५	गीता देवी बोहरा	महिला	४४	९८३०	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७४६	२७४६	रामा देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-१९२१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७४७	२७४७	अम्फा देवी महारा	महिला	३८	७४३०१२-३२५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७४८	२७४८	तुलसी देवि बोहरा	महिला	३५	७४१०१२-०१५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७४९	२७४९	बिमला सिंह	महिला	१८	७४-०२-७३-०११५४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५०	२७५०	बिर्मा देवि धामी	महिला	४८	७४३०१२-८१२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५१	२७५१	भान बहादुर धामी	पुरुष	५०	७४३०१२-८११	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७५२	२७५२	दिपेन्द्र प्रसाद ओझा	पुरुष	४१	१३२३३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७५३	२७५३	तारा ऐरी महारा	महिला	२१	७४०२७४-०३००१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५४	२७५४	जानकी देवी बोहरा	पुरुष	२९	१०१२-२७१५	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२७५५	२७५५	पुजा भट्ट	महिला	२८	१००१-१५३७३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५६	२७५६	कृष्ण सिंह भण्डारी	पुरुष	३३	७४३०१२-१७५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७५७	२७५७	पार्वती देवी बिष्ट	महिला	३८	७४३०१२-२७७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५८	२७५८	सुशिला कुमारी थापा मगर	महिला	४६	२२३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७५९	२७५९	काशीराम साक्नी	पुरुष	२७	७४१०१२-९७८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२७६०	२७६०	रमा देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१८२१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६१	२७६१	वेलु देवी महारा	महिला	५२	७४३०१२-३१९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६२	२७६२	धुकुडे लुहार	पुरुष	५४	१३५३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२७६३	२७६३	मानमति देवी भट्टराई	महिला	५३	५४३६-११२५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६४	२७६४	पार्वती भट्टराई	महिला	२८	७४-०१-७२-०२४७५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६५	२७६५	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-६१०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७६६	२७६६	कालु सिंह साउद	पुरुष	५६	१४०४२	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२७६७	२७६७	मन्जु भट्टराई	महिला	१९	७४-०२-७३-०२३४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६८	२७६८	कल्पना बोहरा	महिला	२७	७४१०१२-२१९६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७६९	२७६९	लिला देवी बोहरा	महिला	५४	७४३०१३-२८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७०	२७७०	राजेश डाडी	पुरुष	२३	७४१०१२-२३७२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७७१	२७७१	पार्वती देवी धामी	महिला	४९	८७५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७२	२७७२	पार्वति साउद	महिला	३२	७४०२७३-००७३७	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७३	२७७३	बिज्ञान भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००७३१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२७७४	२७७४	एसोदा देवी सिंह	महिला	५५	३२०५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७५	२७७५	पशुपती भट्टराई	महिला	२९	७४१०१३-१५९४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७६	२७७६	सुजना देवी खाती	महिला	३१	७४३०१२-२५८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७७७	२७७७	धनपती धामी	पुरुष	५०	१२६८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७७८	२७७८	मोहन सिंह बिष्ट	पुरुष	३१	७४३०१२-३२३२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७७९	२७७९	जानकी कुमारी धामी	महिला	२२	७४-०२-७३-०२३३२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८०	२७८०	नेशा बहादुर बिस्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६८६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७८१	२७८१	पार्वती देवी बोहरा	महिला	३१	७४३०१३-८४५	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८२	२७८२	कलक बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	९८३६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७८३	२७८३	मानमती देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-१८११	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८४	२७८४	सरस्वती देवी महारा	महिला	३९	६९४-२०७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८५	२७८५	खडक बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५२३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
२७८६	२७८६	माधवी देवी बिष्ट	महिला	३७	५७८००६६५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८७	२७८७	सुरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२४	७४०१२-२७२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७८८	२७८८	पोभती देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१२-८७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७८९	२७८९	धन बहादुर महता	पुरुष	२७	७४१०१२-१०३५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७९०	२७९०	दिपेन्द्र कामी	पुरुष	२६	७४-०२-७५-०४९१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२७९१	२७९१	कमला कामी	महिला	२६	७४१०१३-१००८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
२७९२	२७९२	विर्मा देवी बोहरा	महिला	४४	१०२२-२०३२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७९३	२७९३	हरिना देवी पन्त	महिला	३६	६७१३१००७-२१७७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
२७९४	२७९४	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१२-४०५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२७९५	२७९५	हेमन्ती भट्टराई	महिला	२१	७४-०२-७४-०३३८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७९६	२७९६	दिपक टमटा	पुरुष	२४	७४-०१-७२-०२०६४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२७९७	२७९७	हीरा कुमारी नाथ भारती	महिला	२७	६८१०३३-१३४३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७९८	२७९८	गंगा देवी कुवर	महिला	४२	७४१०१२-१९४५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२७९९	२७९९	धनी भुल	पुरुष	४१	७४-०१-७१-०१०४९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८००	२८००	मदन राज पन्त	पुरुष	४३	८९३४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०१	२८०१	बल बहादुर रामामगर	पुरुष	४८	७४-०२-७५-०४९०७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०२	२८०२	मदन सिंह जागरी	पुरुष	२६	७४१०४२-३१६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०३	२८०३	लक्ष्मी देवी धामी	महिला	४८	७४३०१२-२०४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८०४	२८०४	मन्जु भट्ट	महिला	२८	१०१४-६६४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८०५	२८०५	काली देवि बोहरा	महिला	४०	७४१०१२-१३११	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८०६	२८०६	नर बाहादुर रामामगर	पुरुष	२४	७४-०२-७३-०११५१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०७	२८०७	मान सिंह धामी	पुरुष	३५	७४३०१२-१६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०८	२८०८	कृष्ण भाट	पुरुष	२३	७४-०२-७५-००६३२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८०९	२८०९	खडक बहादुर साकी	पुरुष	५१	२९८१-२३२२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८१०	२८१०	खगेश्वरी दाँट	महिला	२८	७४-०१-७३-०१२५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८११	२८११	रमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२०	७४०२७३-००६१८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८१२	२८१२	भाग्यथी कार्की एरी	महिला	२६	७४०२७३-०१०१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८१३	२८१३	बल बहादुर खत्री	पुरुष	५२	१२०-६२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८१४	२८१४	बिनोद दमाई	पुरुष	३५	७४३०१३-१२७०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८१५	२८१५	शेर बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	७४-०२-७३-०१६९६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८१६	२८१६	ओम बहादुर दमाइ	पुरुष	४८	२३०५-९१४६४१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८१७	२८१७	सुशीला बोहरा	महिला	३७	३०१२-१२२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८१८	२८१८	नेश खत्री	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००७८७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८१९	२८१९	गिता देवी जोशी	महिला	३५	७४१०१२-१४३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२०	२८२०	ललिता देवि धामी	महिला	४९	७४३०१२-११५३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२१	२८२१	जानकी देवी ठुाना	महिला	३८	७४३०१२-१८०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२२	२८२२	सिता देवी बोहरा	महिला	४३	७४३०१२-१७१७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२३	२८२३	जानकी बिष्ट	महिला	३५	७४-०२-७६-००६३२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२४	२८२४	अनिसा कठायत	महिला	२०	७४-०२-७६-००६३५५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२५	२८२५	करन बोहरा	पुरुष	३१	७४१०१२-२६२०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	५	०	३०	०	१००
२८२६	२८२६	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	१५५६-१९८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	५	०	३०	०	१००
२८२७	२८२७	बिद्या देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१३-१८३१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२८	२८२८	दुरा देवी कुवर	महिला	४४	७४३०१२-३१३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८२९	२८२९	करबिरे खड्का	पुरुष	४८	३०१७-२३५८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८३०	२८३०	कृष्ण सिंह खडायत	पुरुष	४२	१००८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८३१	२८३१	नेशा बहादुर कुवर	पुरुष	२४	७४-०१-६१-००६४३	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२८३२	२८३२	मान बाहादुर थापामगर	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३३०२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८३३	२८३३	कमला भण्डारी	महिला	२६	७४-०२-७३-००७६४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८३४	२८३४	करन धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-१४७३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८३५	२८३५	प्रकाश लोहार	पुरुष	२५	१०१२-१६८१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८३६	२८३६	जयमती कार्की	महिला	२८	७४-०२-७६-००६४२८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८३७	२८३७	हिरा दमाई	पुरुष	४८	७३४०३३-३५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८३८	२८३८	तुला बोहरा	महिला	२६	१०१२-२६३३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८३९	२८३९	राजेश बिक	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३०७८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८४०	२८४०	दुर्गा भट्टराई	महिला	२६	७४३०१२-५०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४१	२८४१	कर्ण बहादुर साउद	पुरुष	४१	९४९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८४२	२८४२	नन्ता देबि महारा	महिला	५३	२२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४३	२८४३	जानकी देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-११२५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२८४४	२८४४	धनसरा अवस्थी भट्ट	महिला	२३	७१३०४४-५६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४५	२८४५	बसन्ती कार्की	महिला	१८	७४-०२-७५-०५३०५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४६	२८४६	पार्वती देवी थापा	महिला	३२	७४३०१२-१९२९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४७	२८४७	गौमती धामी	महिला	२४	७४-०२-७३-०१९२५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८४८	२८४८	सुरेश भुल	पुरुष	३४	७४०१७१-०१०५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८४९	२८४९	कलावति बिष्ट	महिला	२६	७४१०१२-१८०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५०	२८५०	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००९८७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८५१	२८५१	हिरा देबि बिष्ट	महिला	४२	९१०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५२	२८५२	रंग डाँट	पुरुष	५२	२१९६-५१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८५३	२८५३	यज्ञ बहादुर बोहरा	पुरुष	५७	३४७-१८५२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८५४	२८५४	गज बहादुर कामी	पुरुष	३७	७४३०१३-१९९५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८५५	२८५५	पारमती देवी बिष्ट	महिला	३१	७४३०१२-३०९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५६	२८५६	दुर्गा रानामगर	महिला	२८	७४१०१२-१६९८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५७	२८५७	कुमारी खड्का	महिला	२४	७४३०१२-३३३६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५८	२८५८	सिता देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-११९९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८५९	२८५९	राजेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	३९	१०३०-१०३१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६०	२८६०	गम्भीर सिंह भण्डारी	पुरुष	४२	१३९६०-८६५४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६१	२८६१	देब बहादुर धामी	पुरुष	५०	१०७९-१०२७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६२	२८६२	जानकी ओझा	महिला	३५	७४३०१२-२५६२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८६३	२८६३	रमेश चुनारा	पुरुष	२३	७४३०१२-२०२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८६४	२८६४	टेक बहादुर कामी	पुरुष	४७	७४१०१२-४१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८६५	२८६५	चक्र बहादुर साउँद	पुरुष	४५	१४२९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६६	२८६६	पाना देवि बोहरा	महिला	२९	७४१०१२-१३९०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८६७	२८६७	नारद साउँद	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४२६९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६८	२८६८	बिर बहादुर बिष्ट	पुरुष	३७	३०१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८६९	२८६९	धौली डिक्ली	महिला	३६	७१३०३६-३२२५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८७०	२८७०	दानी बहादुर कामी	पुरुष	३६	७४३०१३-८०२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८७१	२८७१	पदम सिंह राउत	पुरुष	४४	१०९२८-८६६१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२८७२	२८७२	लिला कुमारी बोहरा धामी	महिला	२८	७४१०१२-५००	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८७३	२८७३	प्रदिप कार्की	पुरुष	२३	७४०१७१-०२१९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८७४	२८७४	कृष्णा देवी धामी	महिला	३२	७४३०१२-१०२०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८७५	२८७५	नरपता नाथ	महिला	५१	७४३०१३-१८७६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८७६	२८७६	चम्पा देवी साउद	महिला	५४	७४३०१३-१९५१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८७७	२८७७	सुको कामी	पुरुष	५७	८०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८७८	२८७८	टिकाराम टमटा	पुरुष	५३	२१४-१६७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८७९	२८७९	हरि नाथ	पुरुष	३७	१०२८-२८९६	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२८८०	२८८०	मैना देवी धामी	महिला	५३	७४३०१२-१२३९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८१	२८८१	धौले बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	७५०१०४६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	५	०	३०	०	१००
२८८२	२८८२	कमला देवी कामी	महिला	३९	७४१०१३-८९४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
२८८३	२८८३	खगी देवी धामी	महिला	४३	७४३०१३-२१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८४	२८८४	शान्ती कुमारी योगी	महिला	२३	३०३२७३-१७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८५	२८८५	रुखबिषा देवी चन्द	महिला	५२	२४७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८६	२८८६	तारा धामी	महिला	२०	७४-०२-७६-०६१८७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८७	२८८७	जानकी कुवर	महिला	२४	७४१०१२-१३७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८८८	२८८८	भवानी सिंह भण्डारी	पुरुष	५४	८८	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२८८९	२८८९	मन्जु देवी दमाई	महिला	३८	७४३०१३-११३९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	१५	०	०	५	३०	०	१००
२८९०	२८९०	शेर सिंह रानामगर	पुरुष	४४	२१६१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८९१	२८९१	धनी भुल	पुरुष	४१	७४०१७१-०१०४९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२८९२	२८९२	अर्जन बहादुर खडायत	पुरुष	३७	९३८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८९३	२८९३	अम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	७४३०१२-१५३०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२८९४	२८९४	धाना देवी नाथ	महिला	३८	२९०७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८९५	२८९५	कमला देवी भट्टराई	महिला	३५	७४३०१३-१७४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८९६	२८९६	लक्ष्मी मिश्र	महिला	३२	७५-०१-७५-११७२२९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८९७	२८९७	भोजराज जोशी	पुरुष	३४	९९४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२८९८	२८९८	चन्द्रा कुमारी मगर	महिला	२८	७४१०१२-१६९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२८९९	२८९९	पटिङगो धामी	पुरुष	५०	५२९२-१३९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९००	२९००	कलापती देवी डाडा	महिला	३३	७४३०१२-१८६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९०१	२९०१	राजेन्द्र साक्की	पुरुष	२८	७४०२७३-००३१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९०२	२९०२	अबिनास भण्डारी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०११३४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९०३	२९०३	लाल बहादुर खाति	पुरुष	४९	१५७७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९०४	२९०४	मिता देवी भण्डारी	महिला	४२	७४३०१२-२५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९०५	२९०५	जय देव साउद	पुरुष	४३	१८१६-२२५६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९०६	२९०६	दशरथ चुनारा	पुरुष	३७	७४-०१-७१-०२४३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९०७	२९०७	जनक लुहार	पुरुष	२६	१०१२-२५४३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९०८	२९०८	रा बहादुर महारा	पुरुष	३२	७४३०१२-३४००	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९०९	२९०९	बिरेन्द्र धामी	पुरुष	२३	७४-०२-७७-०००८५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९१०	२९१०	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	३३	७४३०१३-१७७३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९११	२९११	सावित्री देवी साउद	महिला	३९	७४३०१३-०९९९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९१२	२९१२	प्रेम बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००१५२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९१३	२९१३	हरिकला सिजालि	महिला	२६	७४-०२-७५-०४१५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९१४	२९१४	मान बहादुर धामी	पुरुष	४९	७४१०१२-२९२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९१५	२९१५	अमिता महता	महिला	३९	७४३०१२-१४८९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९१६	२९१६	दलुवा लुहार	पुरुष	५५	६५१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९१७	२९१७	गौरीलाल कामी	पुरुष	३२	७४१०१२-५५५	पशुराम नगरपालिका	११	०	२०	०	५	०	५	०	०	३०	०	१००
२९१८	२९१८	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७३३०६-५७५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९१९	२९१९	पदम कामी	पुरुष	३१	७४३०१३-९९७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९२०	२९२०	देवराज भट्ट	पुरुष	१८	०७४१०१२-१२४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९२१	२९२१	खेमराज बोहरा	पुरुष	३७	९३२२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९२२	२९२२	पुनी देवी धामी	महिला	४७	२२७-३१४१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९२३	२९२३	धना देवी भट्टराई	महिला	४८	५३९०-९२८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९२४	२९२४	मदन राज जोशी	पुरुष	२१	०२-७४-०२६७२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९२५	२९२५	पार्वती देवी धामी	महिला	३५	७४३०१२-१००७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९२६	२९२६	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	४०	५३३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९२७	२९२७	नर बहादुर महारा	पुरुष	२५	७४१०१२-१७३६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९२८	२९२८	बिरमा देबि ठाडामगर	महिला	३८	७४३०१२-५३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९२९	२९२९	गुनकेशरी साउँद	महिला	२७	७४१०१२-२०६०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९३०	२९३०	रामा देवी बोहरा	महिला	४९	७४३०१३-१९००	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९३१	२९३१	धन बहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-११४९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९३२	२९३२	अम्बी देवी भट्टराई	महिला	३२	७४-०२-७३-००५५९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९३३	२९३३	हिरा कुमारी विष्ट	महिला	२७	७४१०१२-८५८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९३४	२९३४	गोपाल जाध्री	पुरुष	४४	५७८००६३११	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९३५	२९३५	बिरेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२५	७४१०१३-१४९५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९३६	२९३६	हरिलाल धामी	पुरुष	५४	१३७	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२९३७	२९३७	पवन बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५२२३४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९३८	२९३८	डम्बरा देवी धामी	महिला	२६	७४१०१२-१५५६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९३९	२९३९	जानकी ठगुना	महिला	५५	१२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९४०	२९४०	कर्ण बहादुर साउँद	पुरुष	५९	१२७६-६१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९४१	२९४१	विर बहादुर साक्की	पुरुष	३२	७४३०१२-३०५२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९४२	२९४२	गणेश नाथ	पुरुष	३३	७३१०५१-८५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२९४३	२९४३	धनजित धामी	पुरुष	४७	९१९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२९४४	२९४४	राजेन्द्र बाहादुर धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०११२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९४५	२९४५	लक्ष्मी देवी भाट	महिला	४४	६८३०३७-२०४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९४६	२९४६	धन बहादुर महारा	पुरुष	३१	७४१०१२-४२६	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२९४७	२९४७	नर बाहादुर धामी	पुरुष	४५	९१७८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९४८	२९४८	नन्दा देवी धामी	महिला	३६	७४३०१३-११२३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९४९	२९४९	नरेश बोहरा	पुरुष	२६	७४-०१८६९-००४०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९५०	२९५०	कृष्णा कुमारी भट्ट	महिला	२४	१०१२-१३१४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९५१	२९५१	लक्ष्मी देवी बिस्ट	महिला	२९	७४३०१३-१२३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९५२	२९५२	डम्परी नाथ	महिला	२९	१५८०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९५३	२९५३	दिपेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२९	७४१०१२-७३८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९५४	२९५४	रण बहादुर खड्का	पुरुष	३८	९३३७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९५५	२९५५	प्रिडका सिंह	महिला	२१	७४०२७५-०५०००	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९५६	२९५६	सुरेन विष्ट	पुरुष	३९	८७५७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९५७	२९५७	करन टमटा	पुरुष	४४	७४३०१२-८४२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९५८	२९५८	जसु देवी साउद	महिला	३७	१०१३-१४६६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९५९	२९५९	हरिना बोहरा रावल	महिला	२४	७४१०१२-२६८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६०	२९६०	धौली देवी चन्द	महिला	४३	७४३०१३-३००१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६१	२९६१	महेश बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७२-०४६६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९६२	२९६२	जसबिर सिंह धामी	पुरुष	४३	१३००	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२९६३	२९६३	चन्द्रा रावल	महिला	२१	७४-०२-७५-०३८७५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६४	२९६४	गिता दमाई	महिला	३५	७४१०१३-१५३४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६५	२९६५	सरिता भट्ट जोशी	महिला	२८	७४१०१२-९८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६६	२९६६	भाना देवी महारा	महिला	५४	१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६७	२९६७	भुमिका बोहरा	महिला	२८	७४-०२-७१-०१९५४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९६८	२९६८	गणेश बहादुर चन्द	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२५३६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९६९	२९६९	पार्वती देवि जाग्रो	महिला	२९	७४१०१२-१४५५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७०	२९७०	माया देवी नाथ	महिला	३६	२६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७१	२९७१	हरिना धामी	महिला	२७	७४०२७३-०१८६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७२	२९७२	बिस्ना धामी	महिला	४५	७४३०१२-२४७१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७३	२९७३	गोमती देबि ठगुन्ना	महिला	४४	८९१-९०६१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७४	२९७४	जनक सिंह राउत	पुरुष	२८	७४-०५१-०९७६८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९७५	२९७५	पदम बहादुर कुवर	पुरुष	३३	१४१०१२-३८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९७६	२९७६	जगन्नाथ जोशी	पुरुष	२४	७४-१०-१२-२०४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९७७	२९७७	गौमा धामी	महिला	२५	७३३०४२-१५५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७८	२९७८	कल्पना देवी सिंह	महिला	३३	१०१३-७८८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९७९	२९७९	प्रकाश धामी	पुरुष	२७	७४-०२-७५-०४४५३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९८०	२९८०	लालचन्द्र बोहरा	पुरुष	५७	२५०३-१८४४	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
२९८१	२९८१	जसुली देवि धामी	महिला	३८	७४३०१२-२१०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९८२	२९८२	कलावती देवि कुवर	महिला	४०	७४३०१२-२६९१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९८३	२९८३	जानकी देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-२८५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९८४	२९८४	रण बहादुर सार्की	पुरुष	२३	७४०२७४-०३०६९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९८५	२९८५	नाना लोहार	पुरुष	३१	७४३०१३-११०	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९८६	२९८६	जय बहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-१५३७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९८७	२९८७	मन्धिरे धामी	पुरुष	५१	५६९६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९८८	२९८८	सुरेश कार्की	पुरुष	२९	७४-०१-७३-०००५१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९८९	२९८९	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	९२७४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९९०	२९९०	नर बहादुर सार्की	पुरुष	३२	७४-०२-७३-००७६८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
२९९१	२९९१	बिस्ना देवी बोहरा	महिला	४७	७४३०१२-२०२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९९२	२९९२	भिम बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	२७०६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९९३	२९९३	प्रेम सार्की	पुरुष	४२	११६३९-८८२२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
२९९४	२९९४	राधिका देवी भट्ट	महिला	३९	७४३०१२-१६९५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९९५	२९९५	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	५१	२३२९-१०३७९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९९६	२९९६	जयदेव जोशी	पुरुष	५७	१६७८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
२९९७	२९९७	माया देवी भट्टराई	महिला	३९	७४३०१२-२४२७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९९८	२९९८	मुना देवी धामी	महिला	५५	८७६२-३८९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
२९९९	२९९९	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	५३	७४३०१२-२९९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०००	३०००	सुरेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	७४०१६९-०२१५०	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३००१	३००१	गौरा देवी बोहरा	महिला	५२	७४३०१२-१५९०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	१५	५	०	५	३०	०	१००
३००२	३००२	जानकी लोहार	महिला	३३	७२३०२२-१०९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३००३	३००३	नर बाहादुर धामी	पुरुष	३८	१०४३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३००४	३००४	सोवान सिंह माल	पुरुष	३२	७३२१५५-९४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३००५	३००५	नहरा देवी धामी	महिला	५२	३९७-८०२५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३००६	३००६	मानमती कुमारी बोहरा	महिला	२६	१०१३-६९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३००७	३००७	बसन्ति देवी नाथा	महिला	३५	१२८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३००८	३००८	गोमती देवी भट्टराई	महिला	३२	३४३०१३-१५१०	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३००९	३००९	गौमती देवी साउँद	महिला	३७	७४१०१२-१८७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१०	३०१०	नन्दकली कुमारी सिजाली	महिला	२७	७४१०१३-८६०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०११	३०११	भाग्यती देवी रानामगर	महिला	३१	७४३०१२-५७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१२	३०१२	महेन्द्रा कमारी सिंह	महिला	२५	७४१०१२-१३७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१३	३०१३	गोमा देवी भट्टराई	महिला	३७	७४३०१२-२१३०	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१४	३०१४	बेलु कुमारी पन्त	महिला	३०	७४३०१७-८३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१५	३०१५	धिरेन्द्र धामी	पुरुष	२८	१०१२-२९९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०१६	३०१६	देवकी देवी भट्ट	महिला	३१	७४३०१२-६२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१७	३०१७	हर सिंह कार्की	पुरुष	४९	५४३८-८०१	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३०१८	३०१८	पार्वती कुवर	महिला	३९	७४३०१२-२९२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०१९	३०१९	केशव धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१०१३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०२०	३०२०	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२३१५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०२१	३०२१	बिस्ना देवी पन्त	महिला	२५	७४१०१२-१४९८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०२२	३०२२	होन्द्र साउद	पुरुष	२३	७४-०७-७१-००९०८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०२३	३०२३	विमा डाँगी	महिला	४७	७४३०१२-१९०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०२४	३०२४	धना देवी चन्द	महिला	३९	७४३०१३-३११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०२५	३०२५	लाल बहादुर महारा	पुरुष	२८	७४१०१२-२०२९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०२६	३०२६	गणेश साक्की	पुरुष	३९	७४३०१२-३००४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३०२७	३०२७	माधवी बिष्ट	महिला	२१	७४०२७७-००२४०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०२८	३०२८	डम्बर बहादुर धामी	पुरुष	२५	१०१२-२२२८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०२९	३०२९	सुरेश प्रसाद भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०३०	३०३०	राजमती देवी धामी	महिला	४७	७४३०१२-१०३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३१	३०३१	मान बाहादुर कामी	पुरुष	३२	१००४८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३०३२	३०३२	डम्बर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२०३०	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३०३३	३०३३	अन्का देवी ऐरी	महिला	४५	१४७३-९१०५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३४	३०३४	तारा देवी बोहरा	महिला	२८	७४१०१६-१५४४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३५	३०३५	गोमति देवी महारा	महिला	५१	७४३०१२-३२५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३६	३०३६	कलावती देवी बोहरा	महिला	४९	७४३०१३-१९३१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३७	३०३७	अम्मरा देवी धामी	महिला	३९	७४३०१२-२५३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०३८	३०३८	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	३६	७४-०२-७५-०३८७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०३९	३०३९	भानी गिरी	पुरुष	५६	६६७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०४०	३०४०	देब दत्त भट्ट	पुरुष	५६	१७७३	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३०४१	३०४१	डम्परी देवी भट्टराई	महिला	३८	१०१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०४२	३०४२	पारमती देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१३-१७३८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०४३	३०४३	रवि विक	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०५१८५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइफको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३०४४	३०४४	भुन्टी बोहरा	महिला	५०		८७६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०४५	३०४५	गंगा कुमारी बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७७-०७०३५		पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०४६	३०४६	दिपक बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१३-२७६		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०४७	३०४७	हरिराम सार्की	पुरुष	५०	१०४४-३८५		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०४८	३०४८	बिमला देवी सिंह	महिला	३४	७४३०१२-२००		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०४९	३०४९	रेखा कुमारी जोशी भट्ट	महिला	२२	७४-०२-७३-००४००		पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०५०	३०५०	बिर्मा देबि धामी	महिला	४०	७४३०१२-१०२९		पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०५१	३०५१	कौशा कुमारी धामी	महिला	२४	७४-०२-७३-००७५८		पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०५२	३०५२	दल बहादुर विक	पुरुष	२९	७४१०४०-२७१		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०५३	३०५३	रमेश बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२५९९		पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०५४	३०५४	भैरव बहादुर धामी	पुरुष	५२	१७८३-११२४		पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०५५	३०५५	पवन सार्की	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४७६६		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०५६	३०५६	सरस्वती जोशीपन्त	महिला	२१	७४-०२-७६-०६०४०		पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०५७	३०५७	बिन्द्रा देवी बरालम्गर	महिला	४१		८०७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०५८	३०५८	नरे भुल	पुरुष	५७	२००६-३८२		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०५९	३०५९	दिनेश राम सार्की	पुरुष	२६	७४०१७१-००३८८		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०६०	३०६०	कलावती कुमारी भट्ट	महिला	३२	७४३०१२-१९०८		पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०६१	३०६१	इन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१३-१२६५		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०६२	३०६२	केशव बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३१११		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०६३	३०६३	सिर्जना धामी	महिला	२५	७४-०१-७२-०१०२५		पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०६४	३०६४	चक्र देव भट्ट	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६३३८		पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०६५	३०६५	द्रोपति कुमारी जोशी	महिला	४१	७४३०१३-१५५७		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०६६	३०६६	दिपेन्द्र जाग्रो	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०२५८९		पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०६७	३०६७	सुनिता देवी दमाई	महिला	३२	७४३०१३-१५१७		पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०६८	३०६८	हिरा देवी भट्टराई	महिला	३५	७४३०१३-१६४		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०६९	३०६९	दुर्गा देवी घर्तीमगर	महिला	३२	७४३०१४-१६२		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०७०	३०७०	संजय दमाई	पुरुष	३६	७४३०१३-१४९९		पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	२५	०	०	३०	०	१००
३०७१	३०७१	धन बहादुर साउँद	पुरुष	३०	७३३०६३-१७३		पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०७२	३०७२	बहादुर सिंह साउँद	पुरुष	३६	७४३०१२-२७८५		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०७३	३०७३	धन बहादुर धामी	पुरुष	४०		८८९६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०७४	३०७४	हरिस साउद	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००३७७		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०७५	३०७५	रामा देवी बोहरा	महिला	२७	७४१०१३-१२२१		पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०७६	३०७६	मानमती बोक्टी	महिला	४१	७४३०१२-२७३९		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०७७	३०७७	अम्मा देवी महारा	महिला	३१	७४१०१३-११५४		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०७८	३०७८	परमे भाट	पुरुष	४९		१७८९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०७९	३०७९	कलावती बोहरा	महिला	३२	७४१०१३-१२६८०		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८०	३०८०	तुलसी साँकी थापा	महिला	२१	७४-०२-७३-०१८८३		पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८१	३०८१	सरिता कुमारी ठगुन्ना	महिला	२१	७४-०२-७६-०५९३४		पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८२	३०८२	धन बहादुर महारा	पुरुष	२५	७४-०१-७२-००७२९		पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०८३	३०८३	पसुपति देवी घनाडी	महिला	४६	७४३०१३-११५		पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८४	३०८४	यमुना खत्री	महिला	२५	७४०२७४-०३२११		पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८५	३०८५	मन्सरा कार्की	महिला	२६	७४१०१३-१४६३		पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८६	३०८६	धर्म सिंह धामी	पुरुष	४१		९४०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०८७	३०८७	दुरा नाथ	महिला	४८	७४३०१३-१९२३		पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०८८	३०८८	गुथीर भट्ट	पुरुष	५०		२२१४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०८९	३०८९	पद्मा देवी थापा	महिला	३७	७४३०१२-३२९७		पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०९०	३०९०	प्रकाश साउद	पुरुष	२२	७४१०१३-११७७		पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०९१	३०९१	भान सिंह खत्री	पुरुष	४५		२२६५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०९२	३०९२	रामा भट्टराई	महिला	५२		२८४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०९३	३०९३	लिला नाथ	महिला	२८	७४१०१३-८१७		पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३०९४	३०९४	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२६	७४१०१३-१३२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३०९५	३०९५	लक्ष्मी नाथ	महिला	२६	७४१०१३-१०८३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३०९६	३०९६	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२९	७४१०१२-८६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०९७	३०९७	दानी लुहार	पुरुष	२४	७४०२७३-०२२७८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३०९८	३०९८	करन बहादुर खड्का	पुरुष	३५	७४१०१२-२४२४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३०९९	३०९९	गुमा भट्ट	महिला	४९	१५२८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१००	३१००	हिरा दत्त भट्टराई	महिला	३९	१०५७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१०१	३१०१	बिनोद सिलाल औजी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०००६१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१०२	३१०२	उमा देवी बोहरा	महिला	४७	७४३०१३-१८२२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१०३	३१०३	धर्मा देवी बोहरा	महिला	४३	३१-८४८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१०४	३१०४	धाना देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१३-१८७५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१०५	३१०५	कासीराम लुहार	पुरुष	४२	२०५४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१०६	३१०६	प्रेम सिंह बोहरा	पुरुष	३३	०२-७३-००६७९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१०७	३१०७	अर्जुन भुल	पुरुष	४७	७४३०१२-३०९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१०८	३१०८	दामोदर भट्ट	पुरुष	४४	२०५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१०९	३१०९	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१३-१७३९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३११०	३११०	प्रताप साक्की	पुरुष	३२	७४३०१२-३०३२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१११	३१११	विस्ना देवी ओझा	महिला	५९	२१५०२१९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३११२	३११२	द्रोपती देवी बोहरा	महिला	५६	७४३०१३-१००८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३११३	३११३	सरस्वती खड्का	महिला	२८	७४१०१३-१२९५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३११४	३११४	भिम कामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१५६७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३११५	३११५	शंकर बहादुर चन्द	पुरुष	४४	१००८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३११६	३११६	केशव राज भट्ट	पुरुष	२६	७४१०१२-१०३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३११७	३११७	गणेश बहादुर हमाल	पुरुष	३५	७४३०१३-१०६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३११८	३११८	शेर बहादुर बिष्ट	पुरुष	४२	५६१२३५१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३११९	३११९	मदन भण्डारी	पुरुष	२३	७४-०२-६२-००८५६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१२०	३१२०	भान बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	७४३०१३-१७२३	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३१२१	३१२१	अनिता देवी रावल	महिला	३६	७४-०२-७५-०३८७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१२२	३१२२	अर्जुन भाट	पुरुष	२७	७४१०१२-१९९९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१२३	३१२३	लक्ष्मी खड्का	महिला	३७	७४३०१३-४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१२४	३१२४	गिता देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१३-१३३६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१२५	३१२५	नवराज साक्की	पुरुष	३४	७४१०१२-१८१६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१२६	३१२६	रमा देवी बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७६-०५६२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१२७	३१२७	भवान रावत	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३६८१	पशुराम नगरपालिका	४	३०	०	१	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३१२८	३१२८	पशुपति कठायत	महिला	४३	७४१०१३-८६४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१२९	३१२९	हरीना घामी	महिला	३१	७४१०१२-२७०९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३०	३१३०	प्रकाश सिंह खत्री	पुरुष	४०	७४३०१२-१७५१०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१३१	३१३१	निर्मला बोहरा	महिला	२०	७४०२७४-०२७५१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३२	३१३२	लाल बहादुर साउँद	पुरुष	२६	७४-०१-७०-००९४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१३३	३१३३	हरिना देवी बिष्ट	महिला	४३	७४३०१३-३९१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३४	३१३४	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३२	२०७३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१३५	३१३५	कौशिला भाट	महिला	४१	७२३०३०-४०३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३६	३१३६	तारा देवी भट्ट	महिला	३६	७४३०१२-२६३०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३७	३१३७	अमृता देवी भण्डारी	महिला	५२	७४३०१२-८२९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३८	३१३८	माया देवी साउद	महिला	४५	२२२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१३९	३१३९	कमला देवी अधिकारी	महिला	३०	७४-०२-७१-०१८४७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४०	३१४०	धनमती भाट बिष्ट	महिला	३१	१०१२-१८५१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४१	३१४१	किन्ती देवी धामी	महिला	४९	७४३०१२-९१९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४२	३१४२	तारा देवी साउद	महिला	३९	७४३०१३-१२०४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४३	३१४३	लक्ष्मी देवी जेशी	महिला	४७	१०१३-१३२३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३१४४	३१४४	रमेश कामी	पुरुष	३४	७४३०१२-७९२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१४५	३१४५	दल बहादुर खड्का	पुरुष	४१	१४५०९-९१७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१४६	३१४६	सुन्तली देवी कामी	महिला	४५	६८४-२०२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३१४७	३१४७	धैली देवी दानी	महिला	३८	७४३०१३-२५४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४८	३१४८	धउली देवी खड्का	महिला	५०	४८-७७९४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१४९	३१४९	नरेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२४	६८-०१-७१-०२०१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१५०	३१५०	नन्द राज भट्टराइ	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६८५८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१५१	३१५१	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	३९	२०४१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१५२	३१५२	मथुरा बोहरा	महिला	५३	२२९८-१६३९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१५३	३१५३	धन बहादुर भाट	पुरुष	३०	७४३०१२-३०३८	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३१५४	३१५४	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७३३०२३-११७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१५५	३१५५	भावना भट्टराई	महिला	२४	२५०८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१५६	३१५६	जिरे कामी	पुरुष	४४	७४३०१२-२०५४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१५७	३१५७	हमा देवी अधिकारी	महिला	४३	७४३०१२-३१९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१५८	३१५८	पवित्रा बोहरा	महिला	२०	७३१४७५-०००७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१५९	३१५९	हरिशचन्द्र बोहरा	पुरुष	३०	७४१०१२-७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१६०	३१६०	गौमती देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-९५५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१६१	३१६१	कुमारी हिरा धामी खत्री	महिला	२६	७४१०१२-१५७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१६२	३१६२	अम्मा देवी धामी	महिला	२९	७४१०१२-१८५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१६३	३१६३	देउमले धामी	महिला	५६	५७०८-१२०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१६४	३१६४	हिक्मत साकी	पुरुष	४४	२३६३	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१६५	३१६५	तिला देवी धामी	महिला	५१	५९३६-८७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१६६	३१६६	कृष्ण विक	पुरुष	२५	७४१०१२-२१७८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१६७	३१६७	राजु दमाइ	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०५६६२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१६८	३१६८	जानकी पाकी	महिला	२५	७४-०२-७३-००९१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३१६९	३१६९	लाले बोहरा	पुरुष	५०	२२५२-५७६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१७०	३१७०	प्रेम बाहादुर कामी	पुरुष	३६	७४-०२-७३-०२०३३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१७१	३१७१	मान बाहादुर धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-८४६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१७२	३१७२	धाना चन्द सिंह	महिला	२९	१०१३-७५१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१७३	३१७३	डम्बर लुहार	पुरुष	३२	७४३०१३-१९७४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१७४	३१७४	भाग देवी धामी	महिला	४३	७४३०१२-१४०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	५	५	३०	०	१००
३१७५	३१७५	भाग्यथी देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१६७६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१७६	३१७६	भवानी सिंह बोहरा	पुरुष	३४	१०८४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१७७	३१७७	मोहन महारा	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३३५६	पशुराम नगरपालिका	१२	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३१७८	३१७८	देवी धानुक	पुरुष	५०	३०२६-६९२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१७९	३१७९	बिस्ना धामी	महिला	३२	७२३०२९-८-२८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१८०	३१८०	धिरेंद्र भुल	पुरुष	२९	७४१०१२-९००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१८१	३१८१	मान बहादुर बिष्ट	पुरुष	२६	७३३०४८-५६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१८२	३१८२	मिना पालि	महिला	३२	७४-०२-७४-०२८५९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१८३	३१८३	मन्जु देवी ठगुना	महिला	३५	७४३०१३-६७७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१८४	३१८४	शेरे साकी	पुरुष	५१	२६७१-२०१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१८५	३१८५	खडक बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४-०२-०७३-०२११६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१८६	३१८६	सरस्वती देवी राउत	महिला	२९	७४३०१३-१३००	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३१८७	३१८७	दिलिप ताम्राकार	पुरुष	३७	७४-०१-७१-००३१०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१८८	३१८८	मोहन धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०३३१९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१८९	३१८९	चन्द्रा देवी सुनारी मगर	महिला	४४	८०८८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१९०	३१९०	जसुली देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-६३८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	१५	०	५	५	३०	०	१००
३१९१	३१९१	नरेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२२	७४-०१-७३-००००३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१९२	३१९२	धनविर धामी	पुरुष	५०	१८०४-११४५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३१९३	३१९३	पशुपती महर	महिला	३९	७२३०१५-३३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
३१९४	३१९४	नन्दा देवी भट्टराई	महिला	५१	७४३०१३-१६६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१९५	३१९५	सीता ओखेडा	महिला	२३	७४१०१३-११७२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३१९६	३१९६	राम साक्की	पुरुष	२४	७४१०१२-१७४१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३१९७	३१९७	रुडुका देवी जाध्री	महिला	४२	७४३०१२-८६१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१९८	३१९८	धौली बोहरा	महिला	५४	१८८२-१२२३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३१९९	३१९९	रतन बहादुर थापाप्पगर	पुरुष	३०	७४१०१२-५६७	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३२००	३२००	सीता देवी बोहरा	महिला	४८	३३८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	५	५	१५	०	०	५	३०	०	१००
३२०१	३२०१	देवकी साउद	महिला	४७	८१६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०२	३२०२	मथुरा देवी बोहरा	महिला	४७	७४३०१२-१९०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०३	३२०३	राजेन्द्र धामी	पुरुष	१९	७४०२-७५-०४४८६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२०४	३२०४	टिका देवी साउद	महिला	४८	७४३०१३-१८७९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०५	३२०५	सस्वती कुमारी विष्ट बोहरा	महिला	२०	७४०२७५-०४१४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०६	३२०६	चक्र बहादुर पुजारा	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०५३६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२०७	३२०७	मञ्जु देवी सुनारी मगर	महिला	४४	८०६३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०८	३२०८	जानकी जोशी	महिला	५५	७३७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२०९	३२०९	पदम सिंह पुजारा	पुरुष	५४	१८११	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२१०	३२१०	उमा ठगुन्ना	महिला	२२	७४-०२-७५-०४३४१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२११	३२११	राजेन्द्र धामी	पुरुष	२४	७४१०१४-२४२०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२१२	३२१२	रति देवी मगर	महिला	४४	७४३०१२-१४९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२१३	३२१३	गोमा देवी महारा	महिला	४५	१९१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२१४	३२१४	धौली देवी भट्टराई	महिला	४२	१०२८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२१५	३२१५	धौली देवी धामी	महिला	५१	७४३०१२-१२९२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२१६	३२१६	गोमती गिरी	महिला	२९	१३१३-१३५५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२१७	३२१७	जयराम भाट	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०२८६८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२१८	३२१८	रमेश कुमार पनेरु	पुरुष	४३	१०६८३-५८५५	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३२१९	३२१९	पार्वती कुमारी गिरी	महिला	३३	१०९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२२०	३२२०	लक्ष्मण साक्की	पुरुष	२३	७४०१७२-०१७०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२२१	३२२१	गौरा देवी ऐरी	महिला	४५	९८८२-९०५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२२२	३२२२	डम्बर बहादुर खाती	पुरुष	२२	७४-०२-७६-०६१०६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२२३	३२२३	हरिकला धामी	महिला	३८	७४३०१२-१७२१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२२४	३२२४	बिन्दु कुमारी भट्टराई	महिला	२६	१२६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२२५	३२२५	सुन्दर सिंह धामी	पुरुष	४२	२६१४५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२२६	३२२६	विन्द्रा देवी बोहरा	पुरुष	५४	१५२६-२७७६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२२७	३२२७	लाल बहादुर खाती	पुरुष	४२	१०१४७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२२८	३२२८	देबा कुमारी भट्टराई	महिला	१९	७४-०२-७६-०६२९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२२९	३२२९	मानमती डांगी	महिला	४५	१३०-१०१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३०	३२३०	कमला देवी जागरी	महिला	३४	७४३०१२-८७१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३१	३२३१	ललित बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४९०१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२३२	३२३२	नारायण दत्त भट्ट	पुरुष	४१	८५०५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२३३	३२३३	मन्सरा देवी खड्का	महिला	३७	७४३०१२-१६३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३४	३२३४	कला देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-१२२७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३५	३२३५	उमा कुमारी बिस्ट	महिला	२८	७४१०१३-२३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३६	३२३६	कलावती देवी महारा	महिला	४४	९९१३-५८७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२३७	३२३७	दीपक धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२९६७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२३८	३२३८	चन्द्रे भुल	पुरुष	४९	६८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२३९	३२३९	अनीता देवी बोहरा	महिला	३०	७४३०१२-१८८९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४०	३२४०	अमर सिंह ठगुन्ना	पुरुष	४२	७४१०१२-२२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२४१	३२४१	खगेश्वरी देवी भट्टराई	महिला	४७	९९०-१०१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४२	३२४२	जानकी देवी बगाल	महिला	३८	७४३०१३-१०१६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४३	३२४३	जय देव भट्ट	पुरुष	३३	७४१०१२-२८१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३२४४	३२४४	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२१	४५५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४५	३२४५	बिस्ना धामी	महिला	४३	७४१०१२-२१६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४६	३२४६	भाग्यथी साउद	महिला	२६	७४१०१३-१५७२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४७	३२४७	सिता बोहरा	महिला	२५	७४-०२-७६-०५६३८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४८	३२४८	दुरा देवी धामी	महिला	४१	७४३०१२-१५८०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२४९	३२४९	लिला देवी थापा	महिला	४५	७४३०१२-१७३७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५०	३२५०	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	४६	७४३०१३-७७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५१	३२५१	रेखा भट्टराई	महिला	१९	७४-०२-७५-०४२७८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५२	३२५२	गौर राम सार्की	पुरुष	२८	७४१०१२-१०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२५३	३२५३	कल्पना नेगी	महिला	२३	७३३००४-२९२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५४	३२५४	बिमला थापा	महिला	२२	७४०२७४-०२९९३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५५	३२५५	कमला देवी कठायत	महिला	३८	७४३०१२-३००७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५६	३२५६	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	१०७४७-५८६०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२५७	३२५७	मनिषा थापा	महिला	१८	७४-०२-७५-०४३३७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५८	३२५८	कला देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१३१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२५९	३२५९	सावित्री बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७६-०६२४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६०	३२६०	कलावती साउद	महिला	१९	०२-७४-०२८८२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६१	३२६१	विपक भाट	पुरुष	२४	७४१०१२-१९२९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२६२	३२६२	डम्बरी देवी उपाध्याय	महिला	४१	९८९८-९१८८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६३	३२६३	आइते धामी	पुरुष	५४	२३१२-७२८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२६४	३२६४	प्रेम सिंह डांगी	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३६१८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२६५	३२६५	मोहन सिंह धामी	पुरुष	३२	७३१०४२-७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२६६	३२६६	धाना साउद	महिला	३७	७४-०२-७७-००३१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६७	३२६७	तुलशी देवी धामी	महिला	५१	७४०२७५-०४१६९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६८	३२६८	शान्ती बोहरा	महिला	२६	७४३०१३-३७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२६९	३२६९	रघुविर बोहरा	पुरुष	४५	३५५०५	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३२७०	३२७०	राम नेगी	पुरुष	३७	७४१२२०-१२६६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२७१	३२७१	कमला देवी डाडी	महिला	४४	९०६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२७२	३२७२	पार्वती देवी पुनमगर	महिला	४४	७४३०१२-३०८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२७३	३२७३	प्रकाश शाही	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००६६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२७४	३२७४	पदमा कुमारी साउद	महिला	२०	७४०२७४-०२९२०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२७५	३२७५	तुलसी देवी साउद	महिला	३०	७४३०१३-१२९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२७६	३२७६	डम्परी धामी	महिला	४१	७४-०२-७३-००८७६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२७७	३२७७	मोहन राम लुहार	पुरुष	३३	३६४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२७८	३२७८	गोर्बघन ओली	पुरुष	४७	७४३०१२-३५३०	पशुराम नगरपालिका	११	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३२७९	३२७९	राम सिंह खत्री	पुरुष	३९	७४१०१२-१६१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२८०	३२८०	हरिलाल बिष्ट	पुरुष	३५	९९६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२८१	३२८१	मन्सरा देवी चुनारा	महिला	३६	७४३०१२-१३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३२८२	३२८२	पार्वती देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१४३२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२८३	३२८३	गोपाल डाडा	पुरुष	४७	९२३७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२८४	३२८४	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	५२	७४३०१२-२६६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२८५	३२८५	उर्मिला बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७३-०००८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२८६	३२८६	तारा बिष्ट महता	महिला	२३	०२७३-०२०४९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२८७	३२८७	धन बहादुर रानामगर	पुरुष	३०	७४१०१२-१५९४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२८८	३२८८	मनोज बहादुर धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-१६७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२८९	३२८९	मान बहादुर सार्की	पुरुष	५५	९३८३-४१६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३२९०	३२९०	धाना बोहरा	महिला	२४	७४०१७१-०१५२१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२९१	३२९१	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	५९	२७३४-२०७५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२९२	३२९२	मते देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-१७४६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२९३	३२९३	प्रमानन्द बोहरा	पुरुष	२८	७४-०१-६९-०२१८३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३२९४	३२९४	अम्मा दत्त भट्ट	पुरुष	४२	८०५३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३२९५	३२९५	राधा डाडी	महिला	२२	७४०२७४-०३५२०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२९६	३२९६	बिस्ना देवी लुहार	महिला	३६	७४१०१३-१०६०	पशुराम नगरपालिका	१	०	२०	०	५	०	०	०	५	३०	०	१००
३२९७	३२९७	पद्मा देवी कोली	महिला	३९	७४३०१३-१००२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२९८	३२९८	कलावती धामी	महिला	२४	७४-०२-७५-०४४४६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३२९९	३२९९	मान बहादुर धामी	पुरुष	४३	९३१३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३००	३३००	गोमती ऐर महार	महिला	२३	७४-०२-७४-०३३५३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३०१	३३०१	दिपक साक्नी	पुरुष	१९	७४०२७६-०५९६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३०२	३३०२	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	४३	९०३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३०३	३३०३	प्रेम बहादुर खाती	पुरुष	४५	७४१०१२-४७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३०४	३३०४	आम प्रकाश बोहरा	पुरुष	३२	७४-०१-७०-७०८१०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३०५	३३०५	नन्दा देवी बोहरा	महिला	३७	७४३०१२-१६७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३०६	३३०६	दिपक बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१०१२-७३२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३०७	३३०७	कृष्ण बहादुर कुर्वाँ	पुरुष	३९	१६०१-९३९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३०८	३३०८	गौरव धामी	पुरुष	२७	७४-०१-७०-०००४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३०९	३३०९	मोती भुल	पुरुष	५५	७४१०१२-२०३२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३१०	३३१०	देवकी देवी धामी	महिला	३२	७४३०१२-६३१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३११	३३११	मन्जु कुमारी बिष्ट	महिला	३०	७४३०१२-३३७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३१२	३३१२	गौरी बोकोटी	महिला	२९	७४-०२-७३-०१२११	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३१३	३३१३	देवकी खड्का	महिला	३८	७४३०१२-१९५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३१४	३३१४	मोहन सिंह ठगुन्ना	पुरुष	२७	७४-०२-७४-०३१७१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३१५	३३१५	शुसिला भट्टराई	महिला	२६	७४३०१३-५७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३१६	३३१६	दिनेश बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४५४७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३१७	३३१७	राधा देवी बोहरा	महिला	५१	७४३०१२-२०१७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३१८	३३१८	रमेश चुनारा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०५२९७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३१९	३३१९	जानकी देवी खत्री	महिला	३८	९४५६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३२०	३३२०	प्रताप सिंह भाट	पुरुष	२९	७४१०१२-४७८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२१	३३२१	गणेशदत्त भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००३२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२२	३३२२	धन सिंह भाट	पुरुष	५७	१८०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२३	३३२३	दलु विष्ट	पुरुष	५०	७११०४४-११	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२४	३३२४	अर्जुन सिंह धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-९०६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२५	३३२५	दल बहादुर सोमझमगर	पुरुष	३७	१०००५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२६	३३२६	कृष्ण भाट	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४२२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३२७	३३२७	सञ्जु कुमारी भाट	महिला	२०	७४-०२-७६-०६२५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३२८	३३२८	राधा देवी बोहरा	महिला	२४	७४१०१२-७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३२९	३३२९	कौशिला भट्ट	महिला	४०	७४३०१२-२५७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३३०	३३३०	महेश बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१२-२२२३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३३१	३३३१	शेर बाहादुर धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००११५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३३२	३३३२	भाग्यथी जोशी	महिला	३२	७४-०१-७१-०२४१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३३३	३३३३	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२६	७४-०२-७४-०३५७५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३३४	३३३४	सुरेश लावड	पुरुष	२७	७४०२७४-०३७४०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३३५	३३३५	गिरि भुल	पुरुष	४७	७४-०१-७२-०१७१६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३३६	३३३६	जनक वि क	पुरुष	२३	७४१०१२-२५४६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३३७	३३३७	कमला देवि भट्ट	महिला	४२	७४३०१२-२६४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३३८	३३३८	राज कुमार भाट	पुरुष	३८	९२४७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	५	०	३०	०	१००
३३३९	३३३९	बसन्ती देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४०	३३४०	केशव सिंह ऐर	पुरुष	४९	११७६-१८१९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३४१	३३४१	दान बहादुर कुर्वाँ	पुरुष	३७	९२०६-१५६१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३४२	३३४२	जानकी कुमारी धामी	महिला	२२	७४-०२-७६-०६१८८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४३	३३४३	रनि सिंह बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१३-१७३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३३४४	३३४४	काली भाट	महिला	४५	७४३०१२-१६०१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४५	३३४५	अजि लुहार	पुरुष	४८	७३४९-६९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३४६	३३४६	पशुपती देवी भण्डारी	महिला	५१	७३४९-६९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४७	३३४७	लक्ष्मी देवी भट्टराई	महिला	३९	७४३०१३-२६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४८	३३४८	मानमति कामी	महिला	२१	७४-०२-७३-०१४११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३४९	३३४९	पुर्ण बहादुर कमी	पुरुष	५५	२३४४-१६८५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३५०	३३५०	देवराज तिरुवा	पुरुष	४७	७४३०१३-११११	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३५१	३३५१	सोभान सिंह धामी	पुरुष	३५	११००३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३५२	३३५२	सिर्जना बोहरा	महिला	२३	०२७३-०१२१९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३५३	३३५३	कलसी देवी बिष्ट	महिला	४३	९०४-९०७०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३५४	३३५४	गणेश दत्त भट्ट	पुरुष	३८	१६९५८-८८३३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३५५	३३५५	श्रवण कुमार धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२७६२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३५६	३३५६	रतना देवी नेगी	महिला	५१	७४३०१२-१४८१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३५७	३३५७	दल बाहादुर धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००८३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३५८	३३५८	सरस्वती घ्वाल	महिला	२१	७४-०२-७४-०२५०९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३५९	३३५९	बसन्ती टमटा	महिला	२६	७४३०१३-१५६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	५	१५	०	०	५	३०	०	१००
३३६०	३३६०	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	७४३०१२-२८१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६१	३३६१	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	३३	७४३०१३-३३५१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६२	३३६२	राजेश बोकटी	पुरुष	२७	७५१००१-११८४५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६३	३३६३	सोवेन्दु बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	३४२२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३६४	३३६४	उजली देवी बोहरा	महिला	५१	२४०२-१७४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३६५	३३६५	धना कुमारी विष्ट	महिला	२२	७४-०२-७६-०५५८९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३६६	३३६६	कमल महता	पुरुष	२२	७४-०१-७२-००१३८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६७	३३६७	परि बोहरा	पुरुष	५५	३-१९३०-४७१४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६८	३३६८	दौलत ब. बिष्ट	पुरुष	५९	२७३५-१८७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३६९	३३६९	लोक बहादुर बिष्ट	महिला	२२	७४-०१-७१-००८६८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३७०	३३७०	जानकी देवी भाट	महिला	३५	३०१३-१२५०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३७१	३३७१	बिरेन्द्र बि. क	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१८७८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३७२	३३७२	विमला बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७३-०१६३१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३७३	३३७३	इश्वर सिंह ऐर	पुरुष	३२	७४-०२-७३-०००४५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३७४	३३७४	झुपा मगर	महिला	२४	७४-०१-७२-०२३४०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३७५	३३७५	मोहन बिस्ट	पुरुष	२३	१४७७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३७६	३३७६	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	४०	७४३०१२-२९२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३७७	३३७७	सुरज कामी	पुरुष	२५	७४-०२-७३-०१७८८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३७८	३३७८	प्रेम सिंह ऐर	पुरुष	४३	९३३३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३७९	३३७९	रुक्सी देवी ठगुना	महिला	३९	७२३०२५-१३३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८०	३३८०	शंकर सिंह साक्की	पुरुष	५१	१२८९-२१७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३८१	३३८१	बलदेव सिंह डांगी	पुरुष	४८	११-२८-८६-७८०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३८२	३३८२	कमला देवी बोहरा	महिला	३७	७४३०१२-१२१०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८३	३३८३	रिन्कु बोहरा	महिला	१८	७४-०२-७७-००२१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८४	३३८४	सिता धामी	महिला	३५	७४३०२४-८५९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८५	३३८५	दुरा देवी बिष्ट	महिला	४२	७४३०१२-२९६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८६	३३८६	मिना भट्ट	महिला	३२	७४-०२-७३-०११०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८७	३३८७	पार्वती कुमारी बोहरा	महिला	४७	१८५८-११९९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३८८	३३८८	जय बहादुर कुवर	पुरुष	४४	२०२८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३८९	३३८९	कलावती देवी बिष्ट	महिला	३५	७४३०१२-२९१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३९०	३३९०	भाग्य देवी भाट	महिला	४८	१२५०-५९१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३९१	३३९१	शोभा देवी साउद	महिला	३२	७४३०१२-२२०६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३९२	३३९२	कैलाश कामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०२३७७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३९३	३३९३	तुलसी बोहरा	महिला	२०	६७-०६-७६-००४८५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३३९४	३३९४	धौली कामी	महिला	२८	७४०२७३-०२२५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३३९५	३३९५	पदम राम कामी	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००२५८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३३९६	३३९६	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१५९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३३९७	३३९७	पूर्णेश बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१९७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३३९८	३३९८	सागर प्रशाद जोशी	पुरुष	२४	१४१०१३-१३०७	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३३९९	३३९९	नरेन्द्र बहादुर भाट	पुरुष	२८	७४१०१२-७८९	पशुराम नगरपालिका	१०	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४००	३४००	उजली देवि धामी	महिला	३६	७४३०१२-७५४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४०१	३४०१	बल बहादुर साक्की	पुरुष	२६	७४-०२-७६-०६६४०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४०२	३४०२	खडक बहादुर डाडी	पुरुष	२८	७४१०१२-३२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४०३	३४०३	गजेन्द्र ऐरी	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६११५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४०४	३४०४	गोपाल बोहरा	पुरुष	५०	१८४६-१८१५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४०५	३४०५	जानकी देवी महारा	महिला	३६	७४३०१२-३२५४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४०६	३४०६	मोहन साक्की	पुरुष	३५	७४३०१३-१५११	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४०७	३४०७	पुन साक्की	पुरुष	२८	७४-०२-७३-०१०९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४०८	३४०८	जैमती देवी भण्डारी	महिला	५४	१३५०-६९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४०९	३४०९	जवान सिंह कामी	पुरुष	५४	१८९७-१२३८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४१०	३४१०	हर्क बहादुर ऐरी	पुरुष	४७	७४३०१२-१७९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४११	३४११	हरि सिंह धामी	पुरुष	४३	५५३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४१२	३४१२	गौरी देवी बिष्ट	महिला	३९	८८९-९०५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४१३	३४१३	विर बहादुर धामी	पुरुष	५२	१७९९-११४०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४१४	३४१४	नन्दलाल धामी	पुरुष	४५	७४३०१२-११२९	पशुराम नगरपालिका	९	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४१५	३४१५	रघुवीर सिंह धामी	पुरुष	४५	७४३०१२-३७८७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४१६	३४१६	बिस्ना देवी धामी	महिला	३६	७४३०१२-९९९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४१७	३४१७	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	४८	७४३०१२-३०९०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४१८	३४१८	गणेश धामी	पुरुष	२७	१०१२-४९६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४१९	३४१९	गोदावरी देवी बिस्ट	महिला	३६	७४१०१३-१३८६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४२०	३४२०	राम बहादुर खड्का	पुरुष	३१	७४-०२-७३-०२०९६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२१	३४२१	गोपाल बोहरा	पुरुष	२८	७४१०४७-७१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२२	३४२२	बागेश्वरी बोहरा	महिला	२३	७४०२७६-०६१६०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४२३	३४२३	धनमति देवि महता	महिला	४०	७४३०१२-७०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४२४	३४२४	विर बहादुर धामी	पुरुष	४५	१४४८९-८४५९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२५	३४२५	गगन बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७४९९९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२६	३४२६	मोहन सिंह धानुक	पुरुष	२३	७४-०१-६०-०१९३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२७	३४२७	लाल बाहादुर बोहरा	पुरुष	५३	१७०१-१९८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	१	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४२८	३४२८	गोमति महारा	महिला	२९	७४-०२-७४-०२९०२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४२९	३४२९	हिरा बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७३-००५८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४३०	३४३०	टेकराज भट्टराई	पुरुष	३१	७४३०१३-३९५	पशुराम नगरपालिका	५	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४३१	३४३१	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०२१२४	पशुराम नगरपालिका	८	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४३२	३४३२	केशव सिंह भण्डारी	पुरुष	३३	७४३०१२-४७१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४३३	३४३३	थेपा देबि बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१२४३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४३४	३४३४	प्रेम बहादुर धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-२३०८	पशुराम नगरपालिका	७	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४३५	३४३५	कुशा देवी बोहरा	महिला	५६	१७०३-२६४८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४३६	३४३६	राजेश विक	पुरुष	२८	७४०११२-८४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४३७	३४३७	करुवा भाट	पुरुष	५२	४८१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४३८	३४३८	हरिता देवी धामी	महिला	२५	७४०२७३-०१२२७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४३९	३४३९	रेबकी देबकी तारामीमगर	महिला	३८	७४३०१२-५३२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४४०	३४४०	सुना धामी	महिला	३१	७४१०१२-१४००	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४४१	३४४१	रमेश दमाई	पुरुष	३३	७४१०१२-३९६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	३	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४४२	३४४२	अमृता देवी धामी	महिला	३६	७११०३५-५८२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४४३	३४४३	मन्जु भट्ट	महिला	२१	७४०२७६-०६८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३४४४	३४४४	पुष्कर दमाई	पुरुष	४३	७६०-१०९०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४४५	३४४५	मान बहादुर खड्का	पुरुष	४३	९३५८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४४६	३४४६	जानकी देवी धामी	महिला	४३	७४३०१२-३३४७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४४७	३४४७	दिपक राज भट्ट	पुरुष	२१	०१-७१-०१९९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४४८	३४४८	खगेश्वरी बोहरा	महिला	२७	७४१०१२-८९५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४४९	३४४९	धनसरा धामी	महिला	३१	७४-०२-७६-०५५७०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५०	३४५०	द्रोपती जोशी	महिला	३९	२३९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५१	३४५१	करविर सिंह धामी	पुरुष	५३	२४३९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४५२	३४५२	निर्मला भट्ट	महिला	४४	७४३०१२-२५५४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५३	३४५३	पद्मा नाथ	महिला	२६	१०१३-१३६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५४	३४५४	बिष्ठा देवी धामी	महिला	४२	७४१०१२-१०१९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५५	३४५५	शान्ती भट्ट	महिला	२१	७४-०२-७६-०६४१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५६	३४५६	कृष्ण दत्त मिश्रा	पुरुष	२३	७४-०१-७२-०२५५०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४५७	३४५७	शान्ती देवी नाथ	महिला	३२	७४३०१३-१३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४५८	३४५८	गोपाल सिंह बोहरा	पुरुष	४१	७४१०१२-९६९	पशुराम नगरपालिका	६	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४५९	३४५९	सुनिल कामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४०८७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४६०	३४६०	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२७१३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४६१	३४६१	महामती खड्का	महिला	४२	७४३०१२-३३२८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६२	३४६२	आशा बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७५-०४५१२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६३	३४६३	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-१८९४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६४	३४६४	दिपक बहादुर माल	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६०२७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४६५	३४६५	कला देवी बोहरा	महिला	३०	७४३०१३-१९६८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६६	३४६६	पशुपती कुमारी ठगुना	महिला	१८	७४-०२-७७-००२८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६७	३४६७	आईतुली देवी धामी	महिला	३५	७४-३०-१२-२१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६८	३४६८	बिस्ना बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७५-०४७५०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४६९	३४६९	सिता देवी धामी	महिला	३५	७४१०१३-०२३५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७०	३४७०	जयमी धामी	महिला	३८	७४३०१२-९१०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७१	३४७१	तारा साउद	महिला	२७	७४१०१३-१७९९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७२	३४७२	विमला देवी लुहार	महिला	३५	७४३०१२-२७००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३४७३	३४७३	निशा बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७५-०५३००	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७४	३४७४	तारा कुमारी महर	महिला	२६	७४-०२-७४-०३४०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७५	३४७५	हरिश जेठारा	पुरुष	३२	३०३४-६०६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४७६	३४७६	इन्द्रे बोहरा	पुरुष	४१	७४३०१२-१७८४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४७७	३४७७	तिर्थ राज धानुक	पुरुष	२९	७४१०१२-२३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४७८	३४७८	जानकी ठगुना	महिला	४८	१५१-६२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४७९	३४७९	सुरेन्द्र बहादुर डांगी	पुरुष	४१	८८३०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४८०	३४८०	पद्मा बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७४१०१२-२९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४८१	३४८१	अनिल बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०३८४८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४८२	३४८२	झरना केशी खत्री	महिला	३३	६११०२३-६१५४-२६३३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४८३	३४८३	गंगा बहादुर साक्की	पुरुष	३८	७४-०२-७३-०१०८९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३४८४	३४८४	मानमति ठगुन	महिला	५७	७४३०१२-१७९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४८५	३४८५	बिर्बल सिंह बोहरा	पुरुष	५३	५०१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४८६	३४८६	मानमती धामी	महिला	२१	७४-०२-७४-०३५१७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४८७	३४८७	मन्जु भण्डारी	महिला	२५	७४१०४३-६१२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४८८	३४८८	किशोर सिंह भाट	पुरुष	३६	७४३०१३-८५१	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४८९	३४८९	बिस्ना देवी बोहरा	महिला	२८	७४१०१२-२३६५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४९०	३४९०	माधुरी कुमारी बोहरा	महिला	२८	७४१०१२-५५६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४९१	३४९१	मान सिंह धामी	पुरुष	३८	३२१२०५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४९२	३४९२	गुमा देवी बोहरा	महिला	५७	७४३०१३-१९५९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४९३	३४९३	लक्ष्मी देवी रोका	महिला	५०	७४३०१२-२५४८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३४९४	३४९४	देव बहादुर डाडी	पुरुष	५१	५९२३-२४४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४९५	३४९५	केशव सिंह साउद	पुरुष	४४	२२९२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४९६	३४९६	जय बहादुर धामी	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४४४३१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३४९७	३४९७	रेबती बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०४८१०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३४९८	३४९८	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	५०	२४६-१७२९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३४९९	३४९९	बिन्ना देवी राउत	महिला	३७	७४१०१३-२४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	५	३०	०	१००
३५००	३५००	मानमती देवी जोशी	महिला	४५	७४३०१३-१०१३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०१	३५०१	मीना कामी	महिला	२३	७४१०१३-१७८२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	५	१५	०	०	५	३०	०	१००
३५०२	३५०२	जनक राज भट्ट	पुरुष	३५	२९९	पशुराम नगरपालिका	२	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३५०३	३५०३	अर्जुन बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-२९८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५०४	३५०४	ज्ञाना देवी खाती	महिला	४४	७४३०१३-७७५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०५	३५०५	लक्ष्मी देवी घनाडी	महिला	३८	७४३०१३-३७७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०६	३५०६	ऐस्वीय कुमारी चन्द	महिला	३२	३०४३९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०७	३५०७	डम्बूरो देवी धामी	महिला	२६	१०१३-११८३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०८	३५०८	सुशिला सुनारी	महिला	१९	७४०२७६-०९६४६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५०९	३५०९	प्रिम बहादुर रावल	पुरुष	५२	९२०७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५१०	३५१०	दिपक सिंह धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६२२०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५११	३५११	चादनी साउद	महिला	२१	७४-०१-७२-०२०७३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५१२	३५१२	लक्ष्मी साउद	महिला	५१	११७४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५१३	३५१३	कमला भट्टराई	महिला	२९	७४३०१३-१६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५१४	३५१४	प्रेम बहादुर खडायत	पुरुष	४०	७४३०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५१५	३५१५	तारा खड्का	पुरुष	३०	७४-०२-७५-०४०८६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५१६	३५१६	हर्क बहादुर रावल	पुरुष	२५	७४१०१२-२४८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५१७	३५१७	शंकर बहादुर बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७३-००९५६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५१८	३५१८	सन्तोष दमाई	पुरुष	१९	७४०२७५-७३१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	५	१५	५	०	०	३०	०	१००
३५१९	३५१९	राजेन्द्र प्रशाद भट्ट	पुरुष	४२	७४-८०१५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५२०	३५२०	खडक सिंह धामी	पुरुष	४२	९९९-११५७	पशुराम नगरपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३५२१	३५२१	धौली देवी भट्ट	महिला	५२	७४३०१२-९५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२२	३५२२	विरमा धामी	महिला	३३	७२३०२९-७७७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२३	३५२३	सरस्वती साकी	महिला	२९	१०१२-१७१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२४	३५२४	कलावती देवी कुवर	महिला	२९	७४१०१२-१७९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२५	३५२५	निर्मला साउद	महिला	२२	७४-०२-७४-०२७८०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२६	३५२६	बिर बहादुर बरालमगर	पुरुष	५४	२३४२-२०५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५२७	३५२७	उर्मिला बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-४५७६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२८	३५२८	अरुणा गिरी	महिला	२९	७४१०१३-८०६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५२९	३५२९	कुमारी यसोदा पाण्डेय	महिला	२९	७४३०१३-१५६६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५३०	३५३०	रमेश कोठारी	पुरुष	२३	७४-०२-७६-०५९४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५३१	३५३१	लाल बहादुर महारा	पुरुष	२८	७४-०१-६९-०१९२९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३२	३५३२	धनजित बोहरा	पुरुष	५५	४९५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३३	३५३३	नारु गिरी	महिला	३९	५९८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५३४	३५३४	प्रकाश बहादुर खाती	पुरुष	२४	७४-०१-७२-०००४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३५	३५३५	मिलन बोहरा	पुरुष	२४	७४-०१-७१-०१९५२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३६	३५३६	गम्भीर सिंह भण्डारी	पुरुष	३५	७४३०१२-६४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५३७	३५३७	राम सिंह कार्की	पुरुष	२८	७४१०१३-४५६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३८	३५३८	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	४१	१४२९३-९१७५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५३९	३५३९	सिर्जना माल	महिला	२०	७४-०२-७६-०५९३६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५४०	३५४०	बिष्ठा देवी बोहरा	महिला	४९	१८९०-१२३१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५४१	३५४१	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	३३	७४३०१३-३५२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	३३	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५४२	३५४२	लाल बहादुर खाती	पुरुष	४०	१४८७-९२०४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५४३	३५४३	नरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२७	७४-०२-७३-०२३८५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
३५४४	३५४४	बर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००५३३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५४५	३५४५	जौकला देवी जाग्री	महिला	३६	७४३०१२-१४३५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५४६	३५४६	पदम बहादुर साकी	पुरुष	४०	७४-०२-७६-०११०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५४७	३५४७	कृष्ण बहादुर कुवर	पुरुष	४६	७४-०२-७४-०२६०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५४८	३५४८	माधवी जोशी	महिला	३५	७३३४४५-२३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५४९	३५४९	मानमती देवी धामी	महिला	३८	७४१०१३-१४५२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५५०	३५५०	रम बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१००-३८४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५५१	३५५१	सुरेश बोहरा	पुरुष	२२	७४०२७५-०४५५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५५२	३५५२	दान बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-३०१४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५५३	३५५३	दिपक भट्ट	पुरुष	२२	७४-०१-७१-०२१६२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५५४	३५५४	हरिश साउद	पुरुष	२३	७४-०२-७६-००७६६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	५	०	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५५५	३५५५	अनिता भट्टराई	महिला	२१	७४-०२-७५-०५३१९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५५६	३५५६	कविता भट्टराई	महिला	२३	७४३०३४-१८२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५५७	३५५७	जय बहादुर भाट	पुरुष	३४	७४०१६९-०१८०७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५५८	३५५८	हरीना देवी धामी	महिला	४७	३०४३-२३८४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५५९	३५५९	नारा कुमारी बोहरा साउद	महिला	२२	७४०२७४-०३२९४	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६०	३५६०	धिरेंद्र बहादुर धामी	पुरुष	३०	७४१०१३-१३३	पशुराम नगरपालिका	१	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०	०	१००
३५६१	३५६१	सरस्वती देवी धामी	महिला	४८	७४३०१२-१९४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६२	३५६२	डम्मरी भट्ट	महिला	१८	७४-०२-७६-०५३६१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६३	३५६३	यशोदा जोशी	महिला	२८	७४१०१३-४८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६४	३५६४	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७३-०१-६९-०३१३८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५६५	३५६५	पदमा कार्की	महिला	२२	७४-०२-७५-०४३७४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६६	३५६६	कौसा देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१३-१७९६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६७	३५६७	ईन्द्र बाहादुर रानामगर	पुरुष	५६	७४१०१२-१७०५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५६८	३५६८	खिना देवी भट्टराई	महिला	४८	७४३०१३-४७५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५६९	३५६९	दिपक बोहरा	पुरुष	२७	७४-०१-७२-००२३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५७०	३५७०	लाल सिंह धामी	पुरुष	४८	७४३०१२-९८०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५७१	३५७१	टुंका देवी धामी	महिला	३१	७४३०१२-१००१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५७२	३५७२	माधवी सिंह	महिला	३५	७४३०१२-३८३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५७३	३५७३	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	४०	७४३०१३-७६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५७४	३५७४	तारा साकी	पुरुष	३४	७४३०१३-१६२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५७५	३५७५	प्रताप साकी	पुरुष	३४	७४३०१२-२६२५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५७६	३५७६	लक्ष्मी भट्ट	महिला	३८	७४३०१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५७७	३५७७	सरस्वती भट्टराई	महिला	२२	७४-०२-७४-०२९६४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५७८	३५७८	नरेश धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०१४१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५७९	३५७९	धन बहादुर रावल	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४५१८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५८०	३५८०	नारद सिंह बोहरा	पुरुष	२२	७४०२७४-०३०९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	५	०	०	३०	०	१००
३५८१	३५८१	राणा देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-१५११	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५८२	३५८२	नन्दा देवी बिष्ट	महिला	३४	७४३०१२-३१००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	५	३०	०	१००
३५८३	३५८३	गणेश लुहार	पुरुष	३१	३३४१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	२५	०	०	०	३०	०	१००
३५८४	३५८४	प्रभाते धामी	पुरुष	३७	१००६९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५८५	३५८५	कर्ण बहादुर बिष्ट	पुरुष	३८	१९४०७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५८६	३५८६	बल बहादुर भाट	पुरुष	४०	९२१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५८७	३५८७	राजेन्द्र सिंह महारा	पुरुष	४५	११४६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५८८	३५८८	महेन्द्र सिंह घाली	पुरुष	१८	७४०२७५-०५२९०	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५८९	३५८९	ईश्वरी भाट	महिला	३७	७४१०१२-१८१३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३५९०	३५९०	शोभा देवी बोहरा	महिला	३७	२७१०६०-६५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३५९१	३५९१	टेक बहादुर ओली	पुरुष	४९	३२-११२२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५९२	३५९२	लोग राम कामी	पुरुष	३४	१२३१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३५९३	३५९३	किसमती देवी लुहार	महिला	३८	७४-०१-६९-०१७३८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३५९४	३५९४	धर्मानन्द भट्ट	पुरुष	३५	७४-०२-७३-००५५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५९५	३५९५	प्रताप बहादुर साकी	पुरुष	४८	७४-०२-७३-०१०७०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३५९६	३५९६	लक्ष्मी कुँवर	महिला	१९	७४-०२-७६-०६९८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३५९७	३५९७	नर बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१०४०-३००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५९८	३५९८	बिर बहादुर सिंह	पुरुष	३४	१२४४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३५९९	३५९९	गंगा देवी दमाई	महिला	३५	७४३०१३-१०७५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३६००	३६००	राज बहादुर रावल	पुरुष	३०	७४-०२-७३-०२०९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०१	३६०१	देव बहादुर ओली	पुरुष	१९	७४०२७६-०५४१८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०२	३६०२	राजेन्द्र बहादुर थामि	पुरुष	३६	१४१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०३	३६०३	ईश्वरी दत्त जोशी	पुरुष	५०	२२२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०४	३६०४	मदन राज जोशी	पुरुष	५३	१४०६-७४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०५	३६०५	तर्कराज भट्टराई	पुरुष	२४	७४१०१३-१०६२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०६	३६०६	बिर बहादुर धामी	पुरुष	३६	९९७४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०७	३६०७	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	४०	९२६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०८	३६०८	हरि नाथ	पुरुष	५९	२३६०-६०५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६०९	३६०९	कृष्ण दत्त भट्टराई	पुरुष	५४	७४१०१२-१५४२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६१०	३६१०	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३८	८८३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६११	३६११	टिकेन्द्र प्रसाद मिश्र	पुरुष	३४	१६६४२२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६१२	३६१२	नरीदत्त भट्ट	पुरुष	५८	११७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६१३	३६१३	मनिराम कामी	पुरुष	३९	७४३०१२-१५०४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३६१४	३६१४	कलास देवी भण्डारी	महिला	३६	७४१०१२-१००६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६१५	३६१५	मोहन धामी	पुरुष	२३	७४-०१-७१-००६८०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६१६	३६१६	धना कुमारी गुयाल	महिला	२७	१०१३-३६५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६१७	३६१७	टिका देवी बिस्ट	महिला	३८	७४३०१३-१०२७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६१८	३६१८	तुल बहादुर महारा	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२७७४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६१९	३६१९	लाल दत्त भट्टराई	पुरुष	३३	१०३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२०	३६२०	कृष्ण दत्त भट्ट	पुरुष	२६	७४१०१२-१०१६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२१	३६२१	शेर बहादुर खाती	पुरुष	३८	७४१०१२-५७९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२२	३६२२	खडक बहादुर धामी	पुरुष	३६	९३१४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२३	३६२३	जनक बहादुर साउँद	पुरुष	३४	७४३०१२-२७९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२४	३६२४	दुरा देवी बिस्ट	महिला	४६	७५५-८७५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६२५	३६२५	अर्जुन बोहरा	पुरुष	४१	१११३३-५८८९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२६	३६२६	नरेन्द्र रोका मगर	पुरुष	३३	१०१२-१०८१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२७	३६२७	दिल बहादुर सिंह	पुरुष	४२	२२४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६२८	३६२८	सुरज बहादुर साकी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१०९२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३६२९	३६२९	डम्बर बहादुर साकी	पुरुष	४४	२०२०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३६३०	३६३०	श्याम दमाई	पुरुष	१८	७४-०२-७४-०३६९२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३६३१	३६३१	कुश सिंह पाली	पुरुष	२३	७४१०१३-१२०२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३२	३६३२	विरभान सिंह धामी	पुरुष	४३	७८१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३३	३६३३	दिपेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	४०	५७८००६६४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३४	३६३४	कमला देवी भट्टराई	महिला	३१	७४३०१३-८२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६३५	३६३५	विकास भट्टराई	पुरुष	२५	७४१०१३-१७१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३६	३६३६	भक्त बहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-९६२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३७	३६३७	जय बहादुर धामी	पुरुष	२३	७४१०१२-२६९४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३८	३६३८	बिरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३३	१११०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६३९	३६३९	राज बहादुर ठुगुना	पुरुष	१९	७४०२७४-०३०९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४०	३६४०	नन्दा देबि कामी	महिला	३६	७४३०१२-२२८१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६४१	३६४१	दान बहादुर ठुगुना	पुरुष	३२	१३१२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४२	३६४२	राम बहादुर ठुगुना	पुरुष	४२	९८०५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४३	३६४३	कमल सिंह कुवर	पुरुष	४३	१००००९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३६४४	३६४४	भान बहादुर बिष्ट	पुरुष	४१	२०३८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४५	३६४५	कलावती बम	महिला	४९	७३३०१९-७३४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६४६	३६४६	करन सिंह ऐर	पुरुष	४४	४३६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४७	३६४७	पारभती बोहरा	महिला	३२	७४-०२-७५-०४२१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६४८	३६४८	कृष्ण दत्त अवस्थी	पुरुष	४३	७४३०१२-६२४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६४९	३६४९	विन्दु देवि भट्ट	महिला	३०	७४१०१२-१८३५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६५०	३६५०	अम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७४१०४०-५९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५१	३६५१	विना धामी	महिला	३३	३०१२-११२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६५२	३६५२	रुपा देवी बोहरा	महिला	३३	१०१००	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६५३	३६५३	जय बहादुर गुर्धामी	पुरुष	४२	७११०३५-११०९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५४	३६५४	देवकी देवी बोहरा	महिला	३८	८००-०६१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६५५	३६५५	राजेन्द्र धामी	पुरुष	४२	१००७४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५६	३६५६	बहादुर सिंह बोहरा	पुरुष	३७	७४-०१-६९-००६५१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५७	३६५७	नेश बहादुर ऐरी	पुरुष	२५	७४१०१२-७६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५८	३६५८	रमेश धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७७-०००९५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६५९	३६५९	चाशुदेव भट्ट	महिला	५३	२८१२-२१५३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६६०	३६६०	कर्ण बहादुर गुरुधामी	पुरुष	४३	७११०३४-२४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६१	३६६१	करिवि जागरी	पुरुष	२७	७४१०१२-१४१५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६२	३६६२	मनोज बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०५६४०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६३	३६६३	राम चन्द्र जोशी	पुरुष	५५	१४९०-८३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६४	३६६४	गौरा देवी कामी	महिला	३७	७४१०१३-३५१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३६६५	३६६५	गंगा देवि कुवर	महिला	३२	७४३०१२-३२४८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६६६	३६६६	राम सिंह बोहरा	पुरुष	४१	१०८-१४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६७	३६६७	खडक बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७५-०५२३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६८	३६६८	दिपक देउबा	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४९६३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६६९	३६६९	भोज बाहादुर बोहरा	पुरुष	३५	१८९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७०	३६७०	मदन बहादुर कुवर	पुरुष	४५	९२२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७१	३६७१	लाल बिष्ट	पुरुष	३७	३०८५१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७२	३६७२	लालमति देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-३३३०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६७३	३६७३	भक्त बाहादुर कार्की	पुरुष	३१	७४३०१३-६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७४	३६७४	बसन्ती देबि चुनारा	महिला	३८	९८७९-८५००	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३६७५	३६७५	लव सिंह पाली	पुरुष	२३	७४१०३०-१२०४	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७६	३६७६	केशव बोहरा	पुरुष	२८	१०१२-२४६६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७७	३६७७	सुन्दर सिंह बोहरा	पुरुष	४६	८३३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७८	३६७८	गगन बहादुर थापा	पुरुष	३५	७४३०१२-२०३७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६७९	३६७९	टेक बहादुर बिष्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००३४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८०	३६८०	मानमति देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१८४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६८१	३६८१	धन बाहादुर बिष्ट	पुरुष	४३	७३४०४०-२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८२	३६८२	सुना देवी धामी	महिला	३६	७४३०१२-१५८१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६८३	३६८३	तारा दत्त जोशी	पुरुष	३३	१०००	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८४	३६८४	गोपाल धामी	पुरुष	२६	७४-०२-७३-०१९१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८५	३६८५	अमर बहादुर बिष्ट	पुरुष	३२	१००००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८६	३६८६	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४८	८७६८-९३८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८७	३६८७	देवकी कुमारी बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७५-०५१८३	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६८८	३६८८	डम्बर सिंह साउद	पुरुष	४६	११५१-७२८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६८९	३६८९	निर्मला महारा	महिला	२४	७४०२७५-०४१२४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६९०	३६९०	गगने भाट	पुरुष	५४	२२८२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६९१	३६९१	प्रेम बहादुर बिष्ट	पुरुष	३१	७४०१६९-००७८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६९२	३६९२	दल बहादुर भाट	पुरुष	३०	७४-०१-६१-०१२९२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६९३	३६९३	चन्द्र नाथ	पुरुष	४९	२३१९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध मापदण्डको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३६९४	३६९४	मथुरा देवी बोहरा	महिला	५२	२४६९-१८१०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
३६९५	३६९५	टेक राज भट्टराई	पुरुष	४१	२७३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३६९६	३६९६	धना देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१२-१०४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६९७	३६९७	जानकी ऐरी	महिला	२७	७४१०१२-१६३९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६९८	३६९८	द्रोपती देबि भट्ट	महिला	४४	९९३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३६९९	३६९९	गोवडो धामी	पुरुष	५८	१४०४-७४५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७००	३७००	तिलसरी देवी खत्री	महिला	४१	७४३०१२-३५८४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७०१	३७०१	महेन्द्र बहादुर खाती	पुरुष	२४	११११९-१३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०२	३७०२	दिनेश बहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०५७०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०३	३७०३	तुल बहादुर महारा	पुरुष	२०	७४२७३-७१९०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०४	३७०४	लक्ष्मी कुमारी साउँद	महिला	२६	७५०१७१-०४९५५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७०५	३७०५	श्याम गिरी	पुरुष	३३	७३१००९-१९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०६	३७०६	नर बहादुर महारा	पुरुष	५३	५६७८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०७	३७०७	गणेश बहादुर धामी	पुरुष	२९	७४१०१२-२०४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०८	३७०८	देउमले धामी	पुरुष	५१	१६८२-१०२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७०९	३७०९	मान बहादुर बिस्ट	पुरुष	२९	७४१०१३-९१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१०	३७१०	लिला महारा	महिला	२८	७४१०१२-१८८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७११	३७११	डम्परा देवी कुँवर	महिला	३७	७४३०१२-३८७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७१२	३७१२	राजु धामी	पुरुष	१९	७४३०१२-९६८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१३	३७१३	हरिश धामी	पुरुष	३७	७४-०२-७३-०११३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१४	३७१४	राम बाहादुर साउद	पुरुष	४२	७४१०१३-८८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१५	३७१५	शुरेस बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७७-००३३१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१६	३७१६	उत्तरी देवी जैशी	महिला	४१	७४३०१२-७६१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७१७	३७१७	कविराज बिस्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७५-०५२४४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७१८	३७१८	माता देवी धामी	महिला	५६	७४३०१२-११५७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७१९	३७१९	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	७४३०१२-२३७७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७२०	३७२०	सुरेश बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४८९७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७२१	३७२१	गौरा देबि लोहार	महिला	२५	७४-०२-७४-०३४८८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७२२	३७२२	डम्परी देवी बिष्ट	महिला	२७	७४१०१२-१९१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७२३	३७२३	पवन बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१२-५३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७२४	३७२४	लक्ष्मी देवी बम	महिला	४७	७४३०१२-३३२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७२५	३७२५	गिता देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१३-१०३३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७२६	३७२६	हेमन्ति जोशी	महिला	२२	७४१०१३-१५५८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७२७	३७२७	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	५०	१०९०-३२२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७२८	३७२८	मान बहादुर महता	पुरुष	४०	७४३०१२-१२७६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७२९	३७२९	इन्नर बिष्ट	पुरुष	२७	७४-०२-७६-०५७११	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३०	३७३०	दान बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	७४१०१२-११२४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३१	३७३१	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	२४९०-५७३३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३२	३७३२	हिक्मत बहादुर भण्डारी	पुरुष	२५	७४१०१२-१३८०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३३	३७३३	लक्ष्मी देवि भाट	महिला	३७	७४३०१२-२५५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७३४	३७३४	राधा देवी साकी	महिला	३७	७४३०१३-१४२३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७३५	३७३५	भीम बहादुर ठाडामगर	पुरुष	३९	७४३०१२-२०३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३६	३७३६	तिलक धामी	पुरुष	३९	७४३०१२-९१६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३७	३७३७	गम्भिर खड्का	पुरुष	३७	१०८०-१४९०९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७३८	३७३८	माहामती देबि बिष्ट	महिला	३६	७४३०१२-२७४७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७३९	३७३९	रूप सिंह कामी	पुरुष	५०	६८२-१९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	५	०	२५	०	१००
३७४०	३७४०	प्यारु कामी	पुरुष	५१	७१-१००९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३७४१	३७४१	बिर बहादुर बिष्ट	पुरुष	१८	७४०२७६-०६३१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४२	३७४२	पदम सिंह पाली	पुरुष	३४	७४१०१३-१८६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४३	३७४३	बेलमती बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७५-०४२१२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३७४४	३७४४	केशव बहादुर बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४३२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४५	३७४५	बिसन सिंह ठगुना	पुरुष	३१	७४१०१२-३८९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४६	३७४६	धन बाहादुर धामी	पुरुष	३३	७४३०१२-१३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४७	३७४७	गिता धामी	महिला	३०	७४१०१३-९३२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७४८	३७४८	उमेश सिंह धामी	पुरुष	५६	२६७८-१७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७४९	३७४९	बिरजीत बोहरा	पुरुष	५१	१२२६७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५०	३७५०	गणेश बहादुर ऐरी	पुरुष	४८	७४१०१२-७७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५१	३७५१	धनमल कामी	पुरुष	४०	७४१०४०-३९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५२	३७५२	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	४५	७४३०१२-२८१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५३	३७५३	लाल विर ऐर	पुरुष	४३	३१२९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५४	३७५४	राज बहादुर ओली	पुरुष	३८	७४०१६९-००२६६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५५	३७५५	हिरा बिष्ट	महिला	४३	७४३०१२-१२२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७५६	३७५६	जयन्ति देवी धामी	महिला	४३	७४३०१३-२६२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७५७	३७५७	करन रावल	पुरुष	२५	७४-१०१२-१००८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५८	३७५८	खडक धवाल	पुरुष	२२	७४-०२-७१-०२४१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७५९	३७५९	रतन सिंह साउद	पुरुष	३७	१३५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६०	३७६०	कलावति बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७६-०५४१७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७६१	३७६१	जयानन्द जोशी	पुरुष	२९	७४३०१३-४३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६२	३७६२	हरि चन्द	पुरुष	४७	१०९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६३	३७६३	टेक बहादुर रावल	पुरुष	२४	७४-०१-७१-०१३८४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६४	३७६४	सुनरी देवी बुढा	महिला	३९	७४३०१२-३३६४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७६५	३७६५	मनोज प्रसाद भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००८८२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६६	३७६६	महाना देबि बिष्ट	महिला	३२	७४३०१३-२६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७६७	३७६७	नरे धामी	पुरुष	४९	५५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७६८	३७६८	शिबी राम कामी	पुरुष	३४	७४-१३०९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	५	०	२५	०	१००
३७६९	३७६९	पार्थी देवि चन्द	महिला	४४	७४३०१२-२१५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७७०	३७७०	माया जोशी	महिला	२८	७३-०१-६९-०३२१४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७७१	३७७१	भीमसेन डाडी	पुरुष	४६	२४४०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७७२	३७७२	राम कामी	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००४८२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३७७३	३७७३	अर्जुन धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४६४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७७४	३७७४	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४८	२४९-१७८७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७७५	३७७५	ललित कामी	पुरुष	२२	७४१०१३-१७८३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३७७६	३७७६	देव दत्त भट्टराई	पुरुष	४३	५२-१६४	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७७७	३७७७	विष्णा देवी बडायर	महिला	४२	७४१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७७८	३७७८	निर्मला कुमारी बिष्ट	महिला	२०	७४-०२-७६-०५६९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७७९	३७७९	शुरेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४०१७१-११७९४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८०	३७८०	रम्बा देवी कामी	महिला	४२	७४३०१३-७५८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७८१	३७८१	राम सिंह धामी	पुरुष	२५	७४१०११-१३७३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८२	३७८२	बसन्त कुमार कठायत	पुरुष	२८	७४१०१३-१६३८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८३	३७८३	कलावती देवि भाट	महिला	४०	७४३०१२-२६५५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७८४	३७८४	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	७४१०१३-६५८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८५	३७८५	हरि प्रसाद पन्त	पुरुष	४१	१११७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८६	३७८६	धने नाथ	पुरुष	५९	५४४-१७५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८७	३७८७	प्रकास कुवर	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३०१२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८८	३७८८	हेमन्त सिंह	पुरुष	३४	५-२६६०३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७८९	३७८९	दत्त सिंह बोहरा	पुरुष	४४	१५०७९-२३१६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९०	३७९०	लक्ष्मी बिक	महिला	३३	७४-०२-७३-०२१२३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७९१	३७९१	पार्वती देवी टमटा	महिला	४७	७४-०३-७०-०२१६९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३७९२	३७९२	कुशुम बहादुर भाट	पुरुष	२४	७४१०१२-२४०६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९३	३७९३	वीर बहादुर धामी	पुरुष	३८	१०१२-३६५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३७९४	३७९४	धन बहादुर कुवर	पुरुष	४१	९३८०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९५	३७९५	धाना देवी थापापुजारा	महिला	५५	७४३०१२-१२८६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३७९६	३७९६	जैंग बहादुर बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७७-००३५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९७	३७९७	करन जाग्री	पुरुष	२५	७५-०१-७१-०७०३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९८	३७९८	नरेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२७	७४-०१-७३-०००९३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३७९९	३७९९	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	३२	७४१०१२-२२९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८००	३८००	गौरीलाल बोहरा	पुरुष	४६	५८३०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०१	३८०१	रेवती चुनारा	महिला	३०	७४१०१२-१४६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८०२	३८०२	लक्ष्मण सिंह बोहरा	पुरुष	२८	१०१२-५२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०३	३८०३	धन बहादुर कुवर	पुरुष	३१	१०१२१७४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०४	३८०४	मानमती देबि कामी	महिला	३३	७३०१२-२६७६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८०५	३८०५	हरिना देवी कामी	महिला	५०	७१३०१२-९५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८०६	३८०६	नवराज नाथ	पुरुष	३२	१११३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०७	३८०७	गोपाल भट्टराई	पुरुष	५१	२२८७-६३२४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०८	३८०८	कर्ण बाहादुर धामी	पुरुष	५६	११३८-४७९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८०९	३८०९	नरु देवी कठायत	महिला	५७	५५४८-८०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८१०	३८१०	बहादुर नाथ	पुरुष	४१	१२८५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८११	३८११	ललित भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२७७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८१२	३८१२	मान बहादुर ठाडामगर	पुरुष	३५	७४१०१२-१०९८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८१३	३८१३	शेरेस वि क	पुरुष	३२	७११०४०	पशुराम नगरपालिका	८	०	२०	०	५	०	०	०	०	२५	०	१००
३८१४	३८१४	भुन्टि माल	महिला	४८	३७६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८१५	३८१५	जिलधारा देबि बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-१७६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८१६	३८१६	राम बहादुर धामी	पुरुष	३०	७४०१६१-०१४८१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८१७	३८१७	धोल सिंह बोहरा	पुरुष	४८	०२-७३-००९१६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८१८	३८१८	चन्द्र देव भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२५३४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८१९	३८१९	नारु देबि कुवर	महिला	४९	२२६९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८२०	३८२०	महेश बहादुर धामी	पुरुष	१९	७४०१७४-०३०६४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२१	३८२१	हरिश साउँद	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००५१९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२२	३८२२	गम्बिर भण्डारी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१३३४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२३	३८२३	यादव सिंह साउद	पुरुष	४७	१७९३-२३१३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२४	३८२४	दान बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१०१२-३४७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२५	३८२५	गणेश बहादुर रानामगर	पुरुष	३३	७४३०१२-१५२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२६	३८२६	पार्वती देबि धामी	महिला	३६	७४३०१२-३४४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८२७	३८२७	डम्पर बाहादुर साउद	पुरुष	४५	१८४९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	५	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२८	३८२८	हर्का बहादुर महता	पुरुष	३६	१०१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८२९	३८२९	जय बहादुर धामी	पुरुष	५२	२१३६-१४७७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३०	३८३०	धन बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४०२७४-०३६०९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३१	३८३१	टेक बाहादुर धामी	पुरुष	४४	५७८००१०८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३२	३८३२	बल बाहादुर धामी	पुरुष	४०	७४३०१२-८८७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३३	३८३३	केश बहादुर डाँगी	पुरुष	४३	२४५०-१२२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३४	३८३४	अमृता देवी साक्की	महिला	४९	८०२१-३८३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००	
३८३५	३८३५	जयदेव भट्ट	पुरुष	५९	१७९-३६८९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३६	३८३६	पदमा बोहरा	महिला	२८	७४-०२-७६-०६६४८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८३७	३८३७	धना देवी ठुगुना	महिला	२८	७४१०१२-१७८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८३८	३८३८	अविरल डाँगी	पुरुष	१९	७४०२७६-०६०९३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८३९	३८३९	मदन बहादुर चन्द	पुरुष	४०	२८०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४०	३८४०	हरीस सिंह महरा	पुरुष	२५	१०१२-१९०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४१	३८४१	हिरा साउद	महिला	२४	७४-०२-७३-०२१८०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८४२	३८४२	भबानी सिंह साउद	पुरुष	५६	१५०४-१९४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४३	३८४३	ऐतुली देवी बोहरा	महिला	५०	१८५४-११९५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३८४४	३८४४	राजेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००६४९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४५	३८४५	हरिना भट्ट	महिला	४७	७४३०१२-२६७८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८४६	३८४६	विर बहादुर साउँद	पुरुष	२९	७४१०१२-२०२७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४७	३८४७	भिम बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	२०७८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४८	३८४८	नरविर सिंह धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-८८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८४९	३८४९	हिमा भट्ट	महिला	२०	७४-०२-७६-०५५२७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८५०	३८५०	योगेन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	३७	१२९१-२३१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५१	३८५१	पनमती देबि बोहरा	महिला	४२	७४३०११-१४९१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८५२	३८५२	पदम सिंह धामी	पुरुष	३७	३०४२-३७१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५३	३८५३	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१३-१३५४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५४	३८५४	नेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३७	७४३०१३-१९७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५५	३८५५	टेक बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१२-३९८०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५६	३८५६	गोपी धामी	पुरुष	२७	१०१२-५६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५७	३८५७	नेश धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०२३८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५८	३८५८	द्रोण बाहादुर बिष्ट	पुरुष	३७	२६१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८५९	३८५९	नेन्द्र बरालमगर	पुरुष	४४	१०८९-१३३०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८६०	३८६०	गंगा दमाई	महिला	३१	७३३०४६-७१७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८६१	३८६१	हरिष कुवर	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००४३८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८६२	३८६२	जुना देवी विष्ट	महिला	५४	२६७३-२०१४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८६३	३८६३	मुना देवी कार्की	महिला	४८	५६३५-३८१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८६४	३८६४	चन्नरी देवि खाती	महिला	४३	९८०-९१९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८६५	३८६५	मानमति दमाई	महिला	५७	१३३०४६-२८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८६६	३८६६	करबिर नाथ	पुरुष	५३	१२६९-६१०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८६७	३८६७	सुनिता कार्की	महिला	२६	०२-७३-००६३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८६८	३८६८	सन्जा देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१९३८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८६९	३८६९	गणेशदत्त भट्ट	पुरुष	४२	४०४७८१७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८७०	३८७०	दिपक बाहादुर कामी	पुरुष	२७	७४-०१-६९-०१४०१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३८७१	३८७१	धिरेंद्र सिंह धामी	पुरुष	३९	१०१२-०१३८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८७२	३८७२	भानु दमाई	महिला	३६	७४०२७६-०६५१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८७३	३८७३	कल्पना बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-००५८८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८७४	३८७४	हिकमत सिंह बोहरा	पुरुष	३२	७४१०१३-३२८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८७५	३८७५	हेम राज बोक्टी	पुरुष	४७	१२१७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८७६	३८७६	गोबिन्द बिष्ट	पुरुष	४५	१३१५-१०६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८७७	३८७७	डम्बरी धामी	महिला	२१	७४-०२-७६-०६०११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८७८	३८७८	धना देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१३-८४९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८७९	३८७९	पदम बहादुर धामी	पुरुष	३३	७४३०१२-१५४२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८०	३८८०	अम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१२-१७५९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८१	३८८१	भरत बाहादुर सिंह	पुरुष	३४	१०६५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८२	३८८२	शंकर बहादुर ठगुना	पुरुष	५०	१०७८१८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८३	३८८३	हरिकृष्ण धमाडी	पुरुष	४९	११८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८४	३८८४	उद्यव बाहादुर सिंह	पुरुष	५४	१२५५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८५	३८८५	पदम कार्की	पुरुष	३१	७४१०१३-२३६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८६	३८८६	जने धामी	पुरुष	४८	९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८७	३८८७	हर्का देवी बोहरा	महिला	४३	७९९५६-८८७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८८८	३८८८	कन्चन धामी	पुरुष	३०	७४१०१२-२२४१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८८९	३८८९	धनजित धामी	पुरुष	२६	७४१०१२-१४०८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८९०	३८९०	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	३९	६१६५६४-९०२१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८९१	३८९१	नन्द राज भट्टराई	पुरुष	५६	२७६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८९२	३८९२	साधना कामी	महिला	२२	७४-०२-७३-०१०९४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८९३	३८९३	ध्वज बहादुर बिष्ट	पुरुष	२८	७४-०१-६९-०००३१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३८९४	३८९४	अमृता रानामगर	महिला	४२	७४-०२-७३-०११३६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८९५	३८९५	जनक बाहादुर बोहरा	पुरुष	४७	१५१७५-२३१८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८९६	३८९६	भिम बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	७४३०१३-१८८३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३८९७	३८९७	विनरा देवि लुहार	महिला	४२	७४३०१२-१२८९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३८९८	३८९८	शान्ति देवी भट्ट	महिला	४९	२८८४-२२२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३८९९	३८९९	धर्मानन्द भट्ट	पुरुष	५५	१९१६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९००	३९००	उत्तर बाहादुर बोहरा	पुरुष	३५	२१२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०१	३९०१	नरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३६	२९११८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०२	३९०२	द्रोपती कुमारी जोशी भट्ट	महिला	३२	७४१०१२-१२६४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९०३	३९०३	विक्रम वम	पुरुष	२४	७४१०१२-१६७७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०४	३९०४	ज्ञान बहादुर महता	पुरुष	३१	७४३०१२-११४६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०५	३९०५	मोहने बोहरा	पुरुष	४६	५९२६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०६	३९०६	खगेन्द्र बहादुर जात्री	पुरुष	३९	५७८००६३१२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०७	३९०७	कमल सिंह धामी	पुरुष	३९	२८८५-१००१	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०८	३९०८	धौले धामी	पुरुष	५२	२१९-४५०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९०९	३९०९	सुरेश सुनी	पुरुष	४०	७४१०१६-१४८३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१०	३९१०	माहामति देवी बोहरा	महिला	४८	५२०३-१०४४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९११	३९११	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-८५६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१२	३९१२	काशी महारा	पुरुष	२२	७४-०२-८६-०६९५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१३	३९१३	रामा भट्टराई	महिला	२३	७३३०३४-१०४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९१४	३९१४	लाल बाहादुर खडका	पुरुष	३९	१०२४-१०२९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१५	३९१५	गौमती देवी सार्की	महिला	३५	७४३०१२-२६३३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९१६	३९१६	उदै सिंह बोहरा	पुरुष	३७	८५८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१७	३९१७	युव राज खाती	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००३४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१८	३९१८	नरभान महारा	पुरुष	५१	२६६१-२३७९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९१९	३९१९	रुपा बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२२६३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२०	३९२०	सुना देवी धामी	महिला	४९	७४३०१२-१९५७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२१	३९२१	मोते देवी खडायत	महिला	५०	७४३०१२-१७५०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२२	३९२२	जानकी देवी भट्टराई	महिला	४९	३४३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२३	३९२३	अमर बहादुर ओली	पुरुष	२७	७४१०१३-१०४४	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९२४	३९२४	देब धामी	पुरुष	३०	७४१०१२-११५०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९२५	३९२५	धर्मा देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-२३७९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९२६	३९२६	लक्ष्मी भण्डारी खडायत	महिला	२४	७४-०२-७३-०११७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२७	३९२७	बसन्ती भण्डारी	महिला	२३	७४-०२-७३-०१८२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९२८	३९२८	जय बहादुर महारा	पुरुष	२४	७४१०१२-१९४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९२९	३९२९	धर्मानन्द भट्ट	पुरुष	३८	२११३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३०	३९३०	अम्मर सिंह धामी	पुरुष	४३	५७८००६२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३१	३९३१	नन्दराज भट्टराई	पुरुष	३८	१९७-२८८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३२	३९३२	धन बाहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	१४८२-८२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३३	३९३३	मंगला कट्टारी	महिला	३२	७४-०२-७४-०३४८४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९३४	३९३४	रमेश बोहरा	पुरुष	२३	७४०१७२-०१२२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३५	३९३५	धन बहादुर धामी	पुरुष	५२	३००६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३६	३९३६	नेत्र बहादुर साउद	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३६८६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३७	३९३७	जानकी कामी	महिला	३२	७४३०१२-१५४६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९३८	३९३८	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४७	७४३०१२-३२४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९३९	३९३९	मदन बोहरा	पुरुष	२७	१०१२-२१०७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४०	३९४०	पशुपती देवी कोट्टारी	महिला	५५	७४३०१२-२०१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९४१	३९४१	पदम बहादुर थाप्ली	पुरुष	५६	१२४८-३१३७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४२	३९४२	डम्बर बहादुर विष्ट	पुरुष	२७	७४-०१-७२-००७०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४३	३९४३	पदम बहादुर ऐर	पुरुष	४९	५०५४-१५३१	पशुराम नगरपालिका	११	०	२०	०	०	०	५	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
३९४४	३९४४	पार्भती देवी बिस्ट	महिला	५१	७४३०१२-२१६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९४५	३९४५	पदम बहादुर धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-९८२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४६	३९४६	शान्ति देवी धामी	महिला	२९	७४१०१२-२३२२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९४७	३९४७	सुरेश गिरी	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०५९४६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४८	३९४८	डम्बर बाहादुर साउद	पुरुष	५१	२३३६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९४९	३९४९	दिपक थामीमगर	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६१२५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५०	३९५०	गोबिन्द धामी	पुरुष	२५	७४-०२-७६-०५६२९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५१	३९५१	उर्मिला सिंह	महिला	२२	७४-०२-७६-०५८९३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९५२	३९५२	शेर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२९	७४३०१२-३४२९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५३	३९५३	मान बहादुर थापा	पुरुष	४२	२१३-१४५७२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५४	३९५४	धौली कार्की	महिला	३८	७४३०१२-२५९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९५५	३९५५	हर्क बाहादुर बोहरा	पुरुष	२६	७११०४०-६२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५६	३९५६	गंग बाहादुर जागरी	पुरुष	३५	९४२९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५७	३९५७	बेलु भुल	महिला	४२	७४१०१२-१९०४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९५८	३९५८	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	३२	७४३०१२-३२०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९५९	३९५९	द्रोपती सार्की	महिला	३५	७४३०१३-१६१९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९६०	३९६०	कुश सिंह पाली	पुरुष	२३	७४१०१३-१२०२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९६१	३९६१	राम दत्त भट्टराई	पुरुष	४५	१११५-१०५४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९६२	३९६२	झुम्का देबि बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-३३३१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९६३	३९६३	कमला भट्ट	महिला	३६	७४३०१२-३१७७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९६४	३९६४	बसन्ति कुमार कुँवर	महिला	२५	७४१०१२-१८२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९६५	३९६५	देवकि देबि ऐर	महिला	३२	७४१०१२-२०६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९६६	३९६६	रेखा बोहरा	महिला	२३	७४-०२-७४-०२८८५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९६७	३९६७	कल्पना देवी दमाइ	महिला	२९	७४१०१३-१५२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
३९६८	३९६८	बिनोद बोहरा	पुरुष	२५	७४-०१-७०-०२२१८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९६९	३९६९	नरेश बहादुर ओली	पुरुष	१८	७४०२७५-०५०९२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७०	३९७०	प्रताप सिंह बिष्ट	पुरुष	३६	८८५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७१	३९७१	लक्ष्मी भट्ट	महिला	२६	३-०२५-३२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९७२	३९७२	बिवन बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७५-०४६३९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७३	३९७३	चन्द्र महर	पुरुष	३९	७२३०१५-३०१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७४	३९७४	कृतराज भट्टराई	पुरुष	५५	७४३०१३-१६५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७५	३९७५	चक्र बाहादुर साउद	पुरुष	३२	७४१०१३-९५४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९७६	३९७६	राधा मडै ठुगुना	महिला	२६	७४१०१३-१३८२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९७७	३९७७	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६१७४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३९७८	३९७८	नारायण सिंह राउत	पुरुष	३३	७४३०१३-१७८९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
३९७९	३९७९	कर्ण बाहादुर पुनमगर	पुरुष	४५	५८९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८०	३९८०	मोहन भट्टराई	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००७३५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८१	३९८१	शंकर भट्टराई	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६२९३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८२	३९८२	केशा देवी बोहरा	महिला	४९	२३०११६४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९८३	३९८३	प्रकास नाथ	पुरुष	२९	७४१०१३-१०८७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८४	३९८४	मान सिंह धामी	पुरुष	५१	२८९९-१०४६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८५	३९८५	जयन्ती बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७४-०२७२०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
३९८६	३९८६	शिवेन्द्र सिंह कुवर	पुरुष	३१	७४१०१२-१६६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८७	३९८७	नरेश बोहरा	पुरुष	२१	७४०२७३-००१४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९८८	३९८८	कलावती भण्डारी	महिला	३०	७४१०१२-१६९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
३९८९	३९८९	महेश बोहरा	पुरुष	२१	७४०२७३-००६४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९०	३९९०	नेन्द्र बोहरा	पुरुष	२५	७४-०१-६९-००६४६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९१	३९९१	खेम राज भट्टराई	पुरुष	३१	७४३०१३-४६६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९२	३९९२	मदन सिंह साउद	पुरुष	२६	७४-०१-७०-०१२७७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९३	३९९३	जय बहादुर ठुगुना	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००३४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
३९९४	३९९४	बली सिंह साउद	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०१३१६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९५	३९९५	मदन सिंह धामी	पुरुष	२८	७४१०१३-३८७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९६	३९९६	गगन नाथ	पुरुष	३९	२८७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९७	३९९७	नर बहादुर ठगुना	पुरुष	५७	७४३०१२-१६२९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९८	३९९८	श्याम सिंह महारा	पुरुष	३८	७४-११३४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
३९९९	३९९९	प्रेम बहादुर धामी	पुरुष	३१	२६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०००	४०००	खगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२५	७४३०१३-११९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००१	४००१	दुरा देवी धामी	महिला	४०	७४१०१२-७३१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४००२	४००२	राजेन्द्र सिंह पाली	पुरुष	२८	७४१०१३-१०७२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००३	४००३	रोहित प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४३७८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००४	४००४	भोज राज बोहरा	पुरुष	२५	७४-०२-७५-०४३७८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००५	४००५	भरत बिष्ट	पुरुष	२५	७४१०१३-१३८५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००६	४००६	कमलापति भट्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४६१८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००७	४००७	राजमती भाट	महिला	३१	७४-०२-७७-००२०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४००८	४००८	दान बहादुर खड्का	पुरुष	३८	१०९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४००९	४००९	शंकर बहादुर धामी	पुरुष	४८	१८८१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१०	४०१०	माहाबिर धामी	पुरुष	४०	१६४६९-८८३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०११	४०११	अरुण घ्वाल	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००५८७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१२	४०१२	सागर बोहरा	पुरुष	३५	१००६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१३	४०१३	दुरा देवी कुवर	महिला	५६	७४३०१२-५६४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०१४	४०१४	जानकी देवी कामी	महिला	४७	३७९-८७६८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४०१५	४०१५	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२५	७४०१७०-००८५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१६	४०१६	जगदिश भाट	पुरुष	३३	७४३०१२-३३०६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१७	४०१७	सुरेन्द्र बाहादुर धामी	पुरुष	५४	१३७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०१८	४०१८	जानकी बिष्ट	महिला	१९	७४-०२-७७-००२९२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०१९	४०१९	नमराज धामी	पुरुष	२५	७४-०२-७३-०१३९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२०	४०२०	कालु दत्त भट्टराई	पुरुष	५७	८६५-७१८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२१	४०२१	अर्जुन देब भट्टराई	पुरुष	२८	१०१३-३४८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२२	४०२२	डम्बर कठायत	पुरुष	२४	७४२०१३-१४६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२३	४०२३	मान सिंह बगाल	पुरुष	३८	७४१०१३-१०१७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२४	४०२४	पदमा देवी बिष्ट	महिला	४१	७४३०१२-२७४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४०२५	४०२५	नर बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	२३०८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२६	४०२६	पार्वती देवी बिष्ट	महिला	३७	७४३०१२-६९२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०२७	४०२७	तेज बाहादुर भण्डारी	पुरुष	४७	१०६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२८	४०२८	तारा बोहरा	पुरुष	३३	७४३०१२-२७१९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०२९	४०२९	बहादुर ठगुना	पुरुष	३७	२२५६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३०	४०३०	कमल कुवर	पुरुष	२०	७४०२७३-००२४३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३१	४०३१	राजेन्द्रन बोहरा	पुरुष	२५	७४-०१-६९-०२१८४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३२	४०३२	बली सिंह बोहरा	पुरुष	४०	२९३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३३	४०३३	देवराज जोशी	पुरुष	२५	७४१०१३-११७७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३४	४०३४	भाग्यथी कुमारी बोहरा	महिला	२७	७४१०१२-५९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
४०३५	४०३५	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२२	७४०२७४-०२९९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३६	४०३६	लाल बाहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१३-१८७७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३७	४०३७	लक्ष्मण कुवर	पुरुष	५६	२३१६-२३१९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३८	४०३८	जयदेव ठगुना	पुरुष	४०	२२४६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०३९	४०३९	कौशा देवी भट्ट	महिला	४२	७४३०१३-१२७४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०४०	४०४०	द्रोपती देवी कोली	महिला	३४	७४३०१३-९९९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४०४१	४०४१	बिर्ख धामी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०३२५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०४२	४०४२	उद्यज राज भट्टराई	पुरुष	२६	७४-०१-६९-०२५९८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०४३	४०४३	जयन्ती देवी ऐरी	महिला	३८	७४३०१२-२७०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४०४४	४०४४	अनिता देवी ठगुना	महिला	३४	७४३०१२-१९४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०४५	४०४५	कलावती देवी कामी	महिला	३३	७४३०१२-२३३३	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४०४६	४०४६	गोविन्द सिंह धामी	पुरुष	२८	७४१०१२-११२०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	५	०	१५	०	५	०	२५	०	१००
४०४७	४०४७	अर्जुन बोहरा	पुरुष	२६	७४१०१३-१४३७	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०४८	४०४८	गौरी धामी बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२३९८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०४९	४०४९	दिपक सिंह महरा	पुरुष	२७	७४१०१२-१४१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५०	४०५०	गीता बोहरा	महिला	३०	७४०२७६-०६८४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०५१	४०५१	जस्मा देवी भट्ट	महिला	५२	७४१०१५-१४९६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०५२	४०५२	दुर्गा देवी धामी	महिला	२५	७४३०१२-३१३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
४०५३	४०५३	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	२२	७४०१७२-०२०३५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५४	४०५४	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	४१	९००४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५५	४०५५	राजेश कुमार धामी	पुरुष	३८	८८३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५६	४०५६	राम बाहादुर बोहरा	पुरुष	३२	७४३०१३-१८८८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५७	४०५७	रण बाहादुर कठायत	पुरुष	३१	७४३०१३-४९५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५८	४०५८	मान बहादुर ओली	पुरुष	२७	७४१०१२-१२४६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०५९	४०५९	नेन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२७	७४१०१३-५३४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६०	४०६०	राम चन्द्र बोगटी	पुरुष	४०	७४३०१२-२५७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६१	४०६१	मोहन राज भट्टराई	पुरुष	२९	७४-०२-७३-००२२२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६२	४०६२	चन्द्र कान्त भट्ट	पुरुष	३८	२८८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६३	४०६३	शारदा देवी सिंह	महिला	२४	७४-०२-७४-०३७२८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०६४	४०६४	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	४४	६०७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६५	४०६५	जोगेन्द्र बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७७-०००२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६६	४०६६	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३४	७४३०१२-९१७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६७	४०६७	जीवन प्रसाद जोशी	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०५११४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६८	४०६८	महेश बहादुर साउद	पुरुष	२७	७४१०१३-५६७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०६९	४०६९	लाले नाथ	पुरुष	४६	२३४२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७०	४०७०	हरि सिंह भण्डारी	पुरुष	५४	९८९-३२१६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७१	४०७१	गणेश ठगुना	पुरुष	२२	७४०२७३-००१५४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७२	४०७२	नर बहादुर कठायत	पुरुष	३५	१०१३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७३	४०७३	निमेश ठगुना	पुरुष	१९	७४०२७५-०४८३४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७४	४०७४	धना देवी धामी	महिला	४०	५५७-८८३७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०७५	४०७५	भाग्यथी देवी राना	महिला	३६	७४३०१२-५२१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०७६	४०७६	भोज बाहादुर बोहरा	पुरुष	५५	१८४१-१५६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७७	४०७७	जस्मा देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-७८०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०७८	४०७८	टंक बहादुर पौडेल	पुरुष	३९	७४३०१२-३२९३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०७९	४०७९	बिरेन्द्र सिंह जागरी	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३३०५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०८०	४०८०	राधा देवी बोहरा	महिला	४९	८३१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०८१	४०८१	मान बहादुर खत्री	पुरुष	५४	२३३८-१६७९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०८२	४०८२	विमला खाती भाट	महिला	२९	७४१०१२-५९६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०८३	४०८३	मैना देवी दमाई	महिला	३७	७४१०१३-९७२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४०८४	४०८४	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२५६४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
४०८५	४०८५	सुरेश नेपाली	पुरुष	३१	१००५-९९२०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
४०८६	४०८६	मानमति देवी ठगुना	महिला	२६	७४१०१२-२१८२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०८७	४०८७	गौमाया देवी धामी	महिला	४४	७५४-५४४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०८८	४०८८	राम सिंह त्रामांगार	पुरुष	४४	७४३०१२-१९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०८९	४०८९	दिपक राम कामी	पुरुष	२६	७४-०२-७३-०११४०१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०९०	४०९०	लाली ठगुना	पुरुष	४९	२३५-३९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०९१	४०९१	निर्मला ठगुना	महिला	२७	७४-०२-७५-०५३७१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०९२	४०९२	कमला बोहरा	महिला	२५	७४-०२-७४-०२६६३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०९३	४०९३	दिपक राज जोशी	पुरुष	२७	७४१०१३-५०७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४०९४	४०९४	कोपिला देवी खत्री	महिला	३१	७४३०१२-३५६०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०९५	४०९५	गोपाल सिंह बिष्ट	पुरुष	५०	२५४५-१८८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०९६	४०९६	शान्ती देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१२-१९२६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४०९७	४०९७	मान बाहादुर धामी	पुरुष	२८	७५१०१९-१७८५४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०९८	४०९८	नरेन्द्र बाहादुर साउँद	पुरुष	३२	१३४१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४०९९	४०९९	बिस्ना देवी खाती	महिला	२७	७४१०१२-२६५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१००	४१००	लक्ष्मी देवी सार्की	महिला	३६	७४३०१२-३४४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१०१	४१०१	रण बहादुर जात्री	पुरुष	५०	२६८८-२१५०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०२	४१०२	सिता बि क	महिला	२४	७४१०१२-२२७७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१०३	४१०३	प्रताप सिंह धामी	पुरुष	३९	९७६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०४	४१०४	राजेश जोशी	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२९४१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०५	४१०५	नन्दराज भट्टराई	पुरुष	४१	११०१-१०५०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०६	४१०६	बिक्रम बहादुर खड्का	पुरुष	२५	७४१०१२-२४२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०७	४१०७	गोविन्द बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०५६२५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०८	४१०८	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०४५८०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१०९	४१०९	चन्द्र देव भट्ट	पुरुष	३१	७४३०११-२७७३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११०	४११०	धन बहादुर धामी	पुरुष	१९	७४०२७५-०४५४६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१११	४१११	गोविन्द्र विष्ट	पुरुष	२३	७४-१०-७२-००१६०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११२	४११२	हर्क धामी	पुरुष	२३	७४-०२-७६-०५४२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११३	४११३	नेश बाहादुर साउँद	पुरुष	३०	७४३०१३-४३५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११४	४११४	पशुपति बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-००९१५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४११५	४११५	नक्सा देवी कामी	महिला	५१	३४४-३१४५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४११६	४११६	गणेश कुवर	पुरुष	२१	७४०२७३-०१९६८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११७	४११७	हिरा देवी भट्ट	महिला	३७	७४३०१२-२६५८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४११८	४११८	मान सिंह भाट	पुरुष	४९	१२७०-६११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४११९	४११९	हर्क बहादुर हौजालीमगर	पुरुष	३८	१०९७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२०	४१२०	खेमराज भट्ट	पुरुष	३१	७४३०१२-७७५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२१	४१२१	नबराज भट्ट	पुरुष	५४	२३५-१५२७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२२	४१२२	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	७४१०१२-९३२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२३	४१२३	माता देवी बोहरा	महिला	३६	७४३०१२-१६२०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१२४	४१२४	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	९९७-०४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२५	४१२५	रमेश चुनारा	पुरुष	२२	७४१०१२-२५८२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	५	१५	०	०	०	२५	०	१००
४१२६	४१२६	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७४१०१२-३५२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२७	४१२७	जय बहादुर कुँवर	पुरुष	३३	७४१०१२-२४०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१२८	४१२८	हिरा भाट	महिला	२०	७४-०२-७३-०२३६१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१२९	४१२९	देब बाहादुर बोहरा	पुरुष	२८	८९९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३०	४१३०	हर्क बाहादुर भण्डारी	पुरुष	३२	१०२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३१	४१३१	हरि चन्द	पुरुष	४७	१०९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३२	४१३२	सन्तराम स्याङा	पुरुष	५१	३९१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३३	४१३३	नन्दा कुमारी साउँद	महिला	३०	७४३०१२-३०८२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१३४	४१३४	पवित्रा कुमारी बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७३-०१५०६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१३५	४१३५	प्रकाश भट्टराई	पुरुष	२०	७४०२७३-०२००१	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३६	४१३६	गणेश सिंह महारा	पुरुष	४४	११४६५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३७	४१३७	नरपती कामी	पुरुष	४४	७४१०१३-१४१०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	५	१५	०	०	०	२५	०	१००
४१३८	४१३८	विर बहादुर महता	पुरुष	४२	७४३०१२-१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१३९	४१३९	करन बहादुर बिस्ट	पुरुष	३७	७४१०१३-३२४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१४०	४१४०	मान बहादुर धामी	पुरुष	३६	७४३०१२-१०००५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१४१	४१४१	हिमा देबि धानुक	महिला	५३	१३८६-७२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१४२	४१४२	कौसिला देवी साउद	महिला	५४	७४१०१३-९७६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१४३	४१४३	बिजयराज भट्ट	पुरुष	४९	११३८-२२६६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४१४४	४१४४	कलावती देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-२७१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१४५	४१४५	टुङ्का देवि धामी	महिला	४१	७४३०१२-५५६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
४१४६	४१४६	हिक्मत बहादुर विष्ट	पुरुष	५८	१२४२-८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१४७	४१४७	सुरेश भट्ट	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००६२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१४८	४१४८	गंगा देबि धामी	महिला	३०	७४१०१२-१३२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१४९	४१४९	दिपक साउद	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४७३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५०	४१५०	मिना धामी	महिला	२४	७४-०२-७४-०३७८६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१५१	४१५१	हजारी साक्की	महिला	३०	७४-०१-७२-०१४९३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१५२	४१५२	धने धामी	पुरुष	४८	९८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५३	४१५३	धन बाहादुर त्रामीभगर	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३३१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५४	४१५४	भानी नाथ	पुरुष	२९	७४१०१३-२२५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५५	४१५५	धर्मराज भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२७४-०२८०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५६	४१५६	हर्का देबि ठुन्ना	महिला	२७	७५-०१-६९-०६६४२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१५७	४१५७	राइमल जात्री	पुरुष	५१	७४३०१२-६०६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५८	४१५८	चन्द्र सिंह साउद	पुरुष	३३	७४३०१३-१८३७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१५९	४१५९	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१३-१७६५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६०	४१६०	हिरा देबि बिष्ट	महिला	५०	७४१०१२-३४०४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१६१	४१६१	भाग देवी खडका	महिला	४२	७४३०१२-१८२४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१६२	४१६२	डम्पर बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	९३८४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६३	४१६३	अन्ते खत्री	पुरुष	४४	२६६४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६४	४१६४	नरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२२	७४-०१-७२-०००२३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६५	४१६५	तारी नाथ	पुरुष	३८	१५००-५६५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६६	४१६६	राधिका दमाई	महिला	३८	७४१०१३-०८८४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१६७	४१६७	रमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	७४१०१२-१०२५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६८	४१६८	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	७४१०१२-५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१६९	४१६९	हरेन्द्र धामी	पुरुष	१९	७४-०१-७२-००८३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७०	४१७०	बिभिन सिंह ठुन्ना	पुरुष	५४	८१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७१	४१७१	मदन राज भट्ट	पुरुष	४८	१९८३-१८०५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७२	४१७२	मान बाहादुर बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१३८८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७३	४१७३	गोपाल महर	पुरुष	२५	७४-०२-७३-०२२९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७४	४१७४	राधा देवी कामी	महिला	३१	७४३०१३-५१५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१७५	४१७५	माता देवी धामी	महिला	३३	७१३०४३-४३१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१७६	४१७६	मान घोज ठुन्ना	पुरुष	५९	५१२-१८९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७७	४१७७	अनिल नाथ	पुरुष	२६	७४१०१२-१३७८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१७८	४१७८	गोबिन्द साक्की	पुरुष	४४	१५१	पशुराम नगरपालिका	४	०	२०	०	५	०	०	०	०	२५	०	१००
४१७९	४१७९	हरिना देवी बोहरा	महिला	४२	७४३०१२-१६००	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१८०	४१८०	टेकराम बोहरा	पुरुष	४९	१६९-१८२६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८१	४१८१	मान बहादुर रोका	पुरुष	५७	७४३०१२-२५४५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८२	४१८२	बसन्तराज भट्टराई	पुरुष	३१	७४३०१३-७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८३	४१८३	जानकी देवी भट्ट	महिला	५२	२५५५-१८९६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१८४	४१८४	प्रेम धामी	पुरुष	२४	७४१०१२-१४०९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८५	४१८५	चन्द्र देव भट्टराई	पुरुष	५१	८६६-८१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८६	४१८६	कृष्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१२-२६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८७	४१८७	राजवीर भट्टराई	पुरुष	२५	१०१३-१७३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१८८	४१८८	देवकी ओझा	महिला	४२	७४३०१२-२७९९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१८९	४१८९	गोरख बहादुर धामी	पुरुष	३५	२८२४०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१९०	४१९०	खेम राज भट्टराई	पुरुष	३५	२७४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१९१	४१९१	शान्ति बिक	महिला	२८	७४०२७३-०२४६०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४१९२	४१९२	बिर बहादुर घनाडी	पुरुष	४३	१०१३-९५३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१९३	४१९३	शालिभान बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०३९२१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४१९४	४१९४	करन सिंह राजत	पुरुष	४८	३२८-२९२८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
४१९५	४१९५	पार्वती देवी महारा	महिला	३७	७४३०१२-३९१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१९६	४१९६	पुष्पा देवी कपाडी	महिला	४७	७४३०१२-३४२३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४१९७	४१९७	धन बाहादुर धामी	पुरुष	३३	९७५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१९८	४१९८	प्रकाश घनाडी	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३८२४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४१९९	४१९९	कृष्ण सिंह साउद	पुरुष	५७	१८३-१७०९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२००	४२००	पिर्मा देवी खाती	महिला	४१	७४-०१-७१-००६१७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२०१	४२०१	राजेश्वर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३४	७४३०१३-१६८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०२	४२०२	तुल बाहादुर धामी	पुरुष	५३	१२७१-६१२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०३	४२०३	गणेश बिष्ट	पुरुष	२८	७४१०१२-१८७०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०४	४२०४	हरबिन्द्र ठगुना	पुरुष	१८	७४-०२-७४-०३५७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०५	४२०५	हर्क बाहादुर बुडामगर	पुरुष	२८	७४१०१२-१३४३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०६	४२०६	मिन बाहादुर चन्द	पुरुष	३८	१०३५-१०३३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०७	४२०७	कृष्ण दत्त बडायर	पुरुष	२९	७४१०१३-१७६९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०८	४२०८	धने महता	पुरुष	५३	२४०५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२०९	४२०९	विर सिंह धामी	पुरुष	४०	७२३०२९-७७८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१०	४२१०	भाग्यती देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१८७४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२११	४२११	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	४९	१५८०-९२१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२१२	४२१२	दिपक भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००७०१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१३	४२१३	कलावती देवी भट्ट	पुरुष	३६	७४३०१३-९१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१४	४२१४	देव बहादुर कुवर	पुरुष	३०	७४३०१२-३१८४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१५	४२१५	प्रकाश ठगुना	पुरुष	२४	७४१०१२-२५८९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१६	४२१६	मनिसा भण्डारी	महिला	३२	७४१०१२-१५८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२१७	४२१७	खडक सिंह गुरुधामी	पुरुष	३६	७४३०१२-८१८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१८	४२१८	मिन बहादुर बोहरा	पुरुष	५५	२५०५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२१९	४२१९	डम्परा ठगुना	महिला	२३	७४-०२-७४-०३८००	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२२०	४२२०	रत्ना कामी	महिला	२५	७४१०१५-२३५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२२१	४२२१	विस्ना देवी भट्ट	महिला	४४	९०९५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२२२	४२२२	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४८	७४१०१२-२४९५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२२३	४२२३	जयन्ती कुमारी अवस्थी	महिला	३२	७४३०१२-३०६५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२२४	४२२४	शंकर कामी	पुरुष	४४	११७१-१४५०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	५	०	०	२५	०	१००
४२२५	४२२५	शान्ति धामी ठगुना	महिला	२३	७४-०२-७३-०२१९९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२२६	४२२६	बर्मा धामी	महिला	२५	७४-०२-७४-०३४५९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	५	५	२५	०	१००
४२२७	४२२७	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	७४३०१२-१४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२२८	४२२८	मनोरथ पन्त	पुरुष	३५	२३८९६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२२९	४२२९	नरेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	३७	१०२५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३०	४२३०	हरिना धामी	महिला	२१	७४-०२-७६-०६०६६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२३१	४२३१	रण बहादुर बोहरा	पुरुष	२२	१०१२-२५०६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३२	४२३२	नार देवी कामी	महिला	५७	७४३०१२-२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२३३	४२३३	धनसरी देबि बोहरा	महिला	३८	७४३०१२-३४९३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२३४	४२३४	बिनय बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४५०६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३५	४२३५	लक्ष्मण प्रसाद भट्ट	पुरुष	३८	१६३२-४१९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३६	४२३६	तारी सिंह बोहरा	पुरुष	४९	१८०१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३७	४२३७	तारा सिंह धामी	पुरुष	४१	२६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३८	४२३८	दान बहादुर जात्री	पुरुष	३७	७४३०१२-२४२५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२३९	४२३९	पार्वती देबि बिष्ट	महिला	४३	७४३०१२-३४२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२४०	४२४०	महाना देवी बोहरा	महिला	४०	७४३०१२-१७५६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२४१	४२४१	गणेश बहादुर खाती	पुरुष	३८	७४३०१२-२७५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२४२	४२४२	झिमा कामी	महिला	४७	७४३०१३-९५२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२४३	४२४३	जुना देबि खड्का	महिला	४३	७४३०१२-३३५७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४२४४	४२४४	धना देवि धामी	महिला	४७	७४३०१२-२७९०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२४५	४२४५	गोविन्द धामी	पुरुष	५३	६६७६-१०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२४६	४२४६	इन्द्रा साउँद	पुरुष	२२	७४-०१-७२-०१९८७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२४७	४२४७	देवकी भट्ट	महिला	२८	७४१०१३-१८०१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२४८	४२४८	ईश्वरी खत्री	महिला	३०	७४३०१२-१६३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	५	२५	०	१००
४२४९	४२४९	गौरी देवी सार्की	महिला	४५	७४३०१२-३३७३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२५०	४२५०	महादेव जोशी	पुरुष	३२	७४१०१३-१४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५१	४२५१	देव बहादुर भाट	पुरुष	२०	०२-७४-०२४६९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५२	४२५२	जयराम भट्टराई	पुरुष	५४	८८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५३	४२५३	राधा देवी ढोली	महिला	३१	२७१०६०-१०५४१८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२५४	४२५४	मानमती देवी साउँद	महिला	३३	७४३०१२-१७९६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२५५	४२५५	पार्वती कुमारी धानुक	महिला	३१	७४३०१२-४७२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२५६	४२५६	हरी सिंह भाट	पुरुष	४४	९८७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५७	४२५७	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	२४९९-५६९५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५८	४२५८	भानुदेव भट्ट	पुरुष	३४	९३७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२५९	४२५९	बिन्दु बिक	महिला	२६	७४१०१२-१४४४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२६०	४२६०	जंग बहादुर धामी	पुरुष	५२	२०५-८७६७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२६१	४२६१	हरि दत्त जोशी	पुरुष	४९	११०२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२६२	४२६२	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	७४१०१२-१३१२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	२५	०	०	०	२५	०	१००
४२६३	४२६३	जानकी कठायत साउँद	महिला	२३	७४-०२-७४-०३१५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	५	२५	०	१००
४२६४	४२६४	दमयन्ति भट्टराइ	महिला	३७	७४३०१३-१९२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२६५	४२६५	मैना देवी गुरुधामी	महिला	५५	७४३०१२-१९८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२६६	४२६६	बिर बहादुर बिष्ट	पुरुष	४४	९२४२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२६७	४२६७	भाग्यश्री बिष्ट बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२७३३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२६८	४२६८	इन्द्राम खड्डा	पुरुष	२८	७४-०२-७४-०२९७५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४२६९	४२६९	पार्वती पनेरु	महिला	२५	१०१३-१६५३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७०	४२७०	रविन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४२९९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२७१	४२७१	ओम प्रकाश खत्री	पुरुष	४७	७४१०१२-२४९३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२७२	४२७२	हिरा देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-१०३२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७३	४२७३	गोविन्द धामी	पुरुष	२३	७४-०१-७३-००१२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२७४	४२७४	मान सिंह दमाई	पुरुष	४८	२२६२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४२७५	४२७५	जानकी कुमारी बोहरा	महिला	२४	७४१०१४-३६६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७६	४२७६	नरमा देवी धामी	महिला	४६	७३३०४८-८६१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७७	४२७७	मोहना कुमारी जाग्रि	महिला	२५	७४१०१२-१४८४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७८	४२७८	जयन्ती देवी धामी	महिला	३१	७४३०१३-२६१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२७९	४२७९	कलावती देवी बिष्ट	महिला	३६	७४३०१२-३१०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८०	४२८०	चन्द्रा साउद	महिला	२१	७४०२७५-०४९५६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८१	४२८१	धना साउद	महिला	२१	७४-०२-७५-०५३३०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८२	४२८२	बिन्दु बिष्ट	महिला	२६	७४१०१२-१७१७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८३	४२८३	इश्वरी देवी खत्री	महिला	३५	७४३०१२-२२३५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८४	४२८४	मन्जु बोहरा	महिला	२३	७४१०११-१०५४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८५	४२८५	लक्ष्मी बम	महिला	२१	७४-०२-७६-०६३५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८६	४२८६	गोरख बहादुर ठुगुना	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००५९५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४२८७	४२८७	गोदावरी भट्ट	महिला	२४	७३४९३२-४२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२८८	४२८८	अशोक कामी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०२२०५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४२८९	४२८९	ज्ञानी बिस्ट	पुरुष	४७	७४१०१२-१२०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२९०	४२९०	निर्मला देवी खत्री	महिला	३५	७४१०१२-२३५५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२९१	४२९१	दान सिंह साउद	पुरुष	५१	६७८-१९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२९२	४२९२	प्रयाग दमाई	पुरुष	५६	४०४५-१६१९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४२९३	४२९३	जमुना देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१३-१४२५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४२९४	४२९४	बहादुर धामी	पुरुष	५२	५८७-२०१९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२९५	४२९५	पदम राज भट्टराई	पुरुष	३३	१२१६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४२९६	४२९६	सुस्मा साउद	महिला	२०	७४-०२-७७-००००७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२९७	४२९७	हिरा देवी भण्डारी	महिला	५२	१४३२-७७३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२९८	४२९८	लिला देवी भट्ट	महिला	४७	१४३०१२-३४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४२९९	४२९९	चन्द्र खड्का	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४०८५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३००	४३००	दिलीप बोहरा	पुरुष	४६	७४३०१२-२००५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३०१	४३०१	बिरे नाथ	पुरुष	५८	१९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३०२	४३०२	बिक्रम बोहरा	पुरुष	२४	७४-०२-७४-०२७०१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३०३	४३०३	गोमती ओझा	महिला	४८	२९२२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३०४	४३०४	सिता देवी बोहरा	महिला	५३	१९७१-१३१२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३०५	४३०५	जानकी धामी	महिला	२२	७४-०२-७४-०३००८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३०६	४३०६	दिपक दमाई	पुरुष	३८	७४१६९-११२८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४३०७	४३०७	राजेन्द्र बहादुर ढांगी	पुरुष	३४	७४३०१२-३४१५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३०८	४३०८	कमलापति भट्ट	पुरुष	३३	७४३०१२-१६८३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३०९	४३०९	टिका थ्याल	महिला	२०	७४०२७४-०२९२९	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३१०	४३१०	देबकी कुमारी धामी बोहरा	महिला	२५	६८१०१७-७०५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३११	४३११	भुवन खाती	पुरुष	२६	७४-०१-७१-०१३९०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३१२	४३१२	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	९८०७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३१३	४३१३	रंगा जाग्रो	महिला	२५	७४१०१२-१६८०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३१४	४३१४	बिर बहादुर खत्री	पुरुष	५०	१६०१-९४२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३१५	४३१५	निर्मला कुमारी ओझा	महिला	२०	७४-०२-७६-०६०१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३१६	४३१६	मोहन बहादुर खाती	पुरुष	४९	२१९६-२८५५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३१७	४३१७	फरुली देवी विष्ट	महिला	५१	४९३२-४६०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३१८	४३१८	लिला देवी कुवर	महिला	३७	७४३०१२-२८३५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३१९	४३१९	कृष्ण खड्का	पुरुष	२१	७४-०२-७७-०००२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३२०	४३२०	पारवती देवी जोशी	महिला	३९	७४३०१२-५१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२१	४३२१	निर्मला कुमारी महता धामी	महिला	२२	७४०२७५-०५०२९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२२	४३२२	उद्व बहादुर कुवर	पुरुष	२६	७४१०१२-४२४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३२३	४३२३	किन्ता देवी बोहरा	महिला	४७	७४३०१३-३०८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२४	४३२४	कृसन लोहार	पुरुष	२८	७४०२७३-००६५०	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४३२५	४३२५	मन्जु देवी सिजालि मगर	महिला	२६	७४१०१२-१६९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२६	४३२६	चन्ना देवि बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१०९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२७	४३२७	हरि सिंह कठायत	पुरुष	५०	३६९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३२८	४३२८	लिला देवी बिष्ट	महिला	४२	७४३०१२-३०४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३२९	४३२९	मान सिंह बोहरा	पुरुष	४७	९३२७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३३०	४३३०	सिता देवी घनाडी	महिला	३०	७४१०१३-९२३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३१	४३३१	सिता देवी बोहरा	महिला	४२	९४८८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३२	४३३२	मैना देवी धामी	महिला	३३	७४३०२१-६३४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३३	४३३३	तुलशी देवी धामी	महिला	४२	१८२५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३४	४३३४	हन्सा देवी धामी	महिला	४२	७४१०१२-१४६०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३५	४३३५	गुनडी देवी घनाडी	महिला	४४	७४३०१३-४८३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३६	४३३६	मंगला जोशी	महिला	२०	७४०२७३-०१४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३७	४३३७	दिपा देवी धामी	महिला	४४	७२३०१५-८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३८	४३३८	करिना बोहरा	महिला	१८	७४०२७६-०५९४५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३३९	४३३९	जानकी देवी धामी	महिला	३८	७४३०१२-७६४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४०	४३४०	दल बहादुर धामी	पुरुष	३७	९७८८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३४१	४३४१	गंगा देवी साउद	महिला	४७	७४३०१२-२४०४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४२	४३४२	राधिका देवी जोशी	महिला	३६	११४२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४३	४३४३	भुपेन्द्र भाट	पुरुष	२३	७४-०१-०२३४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिका रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४३४४	४३४४	झुपा देवी नाथ	महिला	४९	१३०३-६४४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४५	४३४५	मिना साउद	महिला	१९	७४०२७४-०३२७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४६	४३४६	चन्द्रा देवी भट्ट	महिला	३५	७४१०१३-७९१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४७	४३४७	कमला देवी बोहरा	महिला	४०	८८३९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३४८	४३४८	जनक महारा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०१६९६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३४९	४३४९	बिर्खे बहादुर खड्का	पुरुष	२५	७४-०२-७३-००९७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५०	४३५०	हर्क बहादुर महारा	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००५२८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५१	४३५१	अमृता बिष्ट	महिला	२५	७४-०२-७५-०४८०६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३५२	४३५२	धन बाहादुर बम	पुरुष	५२	३०३३-९५१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५३	४३५३	शेर सिंह ऐरी	पुरुष	२८	७४१०१२-१४६४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५४	४३५४	बसन्ती देवी बोहरा	महिला	५२	७४-०२-७३-०१९७२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३५५	४३५५	मिना देवी भट्ट	महिला	४२	७४३०१२-२८१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३५६	४३५६	जनक प्रसाद भट्ट	पुरुष	५०	१२००-२१५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५७	४३५७	धनसरा देवी थापामगर	महिला	४९	१२९९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३५८	४३५८	छवी लाल खत्री	पुरुष	४०	९४४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३५९	४३५९	अम्बिका बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०५०७४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६०	४३६०	खगी देवी धामी	महिला	४७	९८८७	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६१	४३६१	सरु देवी बोहरा	महिला	५६	५४६२-७३०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६२	४३६२	मानमती देवी ऐरी	महिला	४५	७४३०१२-२५७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६३	४३६३	जानकी देबि बोहरा	महिला	४८	८८२१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६४	४३६४	कलापती देवी धामी	महिला	३६	७४३०१२-१०४०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६५	४३६५	गीता भाट भण्डारी	महिला	२०	७४-०२-७७-००१७२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६६	४३६६	विक्रम भाट	पुरुष	१९	७४०२७७-०४७७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३६७	४३६७	धिरे बोहरा	पुरुष	५१	८५८७९२७७०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३६८	४३६८	उमा देवी साउद	महिला	३७	७४३०१३-१२६१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३६९	४३६९	हिकमत सार्की	पुरुष	४०	१०३७-२८९७	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४३७०	४३७०	अमृता बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-००७४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७१	४३७१	पार्वती खत्री	महिला	२१	७३१०७४-०००३९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७२	४३७२	गुमा बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७५-०४५७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७३	४३७३	जैमति देवी धामी	महिला	३८	७४३०१२-११६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७४	४३७४	देवकी कुमारी धामी	महिला	१८	७४०२७७-००३१०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७५	४३७५	रमेश बहादुर जागरी	पुरुष	२५	७४१०१२-२६५३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३७६	४३७६	इन्द्रा बिष्ट	महिला	२४	७४-०२-७३-०१७९१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७७	४३७७	पारमति देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-३१२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७८	४३७८	चन्द्र बाहादुर बोहरा	महिला	५०	१५९५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३७९	४३७९	राजेन्द्र सिंह धानुक	पुरुष	३७	२०५८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८०	४३८०	निर्मला महता	महिला	१९	७४-०२-७४-०३१८२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३८१	४३८१	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२८	४१०१२-५८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८२	४३८२	अशोक धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२५७९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८३	४३८३	जानकी विष्ट	महिला	३३	७४३०१२-२६७९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३८४	४३८४	विर बहादुर कुवर	पुरुष	२०	७४०२७७-००१००	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८५	४३८५	गणेश बहादुर कुवर	पुरुष	५२	१८९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८६	४३८६	नरे खड्का	पुरुष	५०	२८२१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३८७	४३८७	कलसा देवी बोहरा	महिला	४४	४९-८८०४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३८८	४३८८	डबल दमाई	पुरुष	३२	७४३०१३-१५०९	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४३८९	४३८९	गोपाल धामी	पुरुष	५०	१३६३-१२४९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३९०	४३९०	राजमती बोहरा जागरी	महिला	२२	७४-०२-७४-०२७१६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९१	४३९१	विरमा देवी धामी	महिला	५०	५६८१२९८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९२	४३९२	चन्द्र बाहादुर धामी	पुरुष	३५	२११९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३९३	४३९३	वैला देवी धामी	महिला	५१	९२१-२६१६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाइपुक्तो रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
४३९४	४३९४	चन्द्रा कठायत	महिला	२१	७४-०२-७६-०६२१०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९५	४३९५	डम्परा कुमारी बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-००७२८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९६	४३९६	पशुपती देवी साउद	महिला	३४	७४३०१३-७२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९७	४३९७	देवकी देवी बोहरा	महिला	४२	७४३०१२-१८७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४३९८	४३९८	लाल बहादुर धामी	पुरुष	५१	१०६७-८४२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४३९९	४३९९	नरेन्द्र बाहादुर आलेमगर	पुरुष	२२	७४-०१-७२-०२६१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४००	४४००	जयमती धामी	महिला	२३	७४-०२-७६-०५६६३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४०१	४४०१	राम बहादुर कामी	पुरुष	४७	७४१०१३-५५७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४०२	४४०२	बिमला भण्डारी	महिला	२१	७५-०१-७४-१२६१९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४०३	४४०३	राधा कुँवर	महिला	२२	७४-०२-७४-०२८६९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४०४	४४०४	सुस्मा डाँगी	महिला	१८	७४०२७६-०६५७९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४०५	४४०५	दान बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	४५	९३४१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४०६	४४०६	अर्जुन धामी	पुरुष	१९	७४०२७५-०४३४७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४०७	४४०७	माधव बोहरा	पुरुष	२२	७४१०१२-२२०६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४०८	४४०८	रुपा देवी धामी	महिला	५३	७४१०१२-१५६४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४०९	४४०९	प्रमा देवी धामी	महिला	४०	५५९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४१०	४४१०	सूर्य बहादुर धामी	पुरुष	४६	१६२६-६२०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४११	४४११	गोरख बहादुर चन्द	पुरुष	४८	११०३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४१२	४४१२	बेलु बिष्ट महारा	पुरुष	२४	७३३०४६-२२८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४१३	४४१३	मैना देवी साउद	महिला	५१	७४३००४-४०२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४१४	४४१४	तारा शर्मा	महिला	१८	७१-०१-७५-०१३१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४१५	४४१५	तुलछि देवी साउद	महिला	४५	७४३००४-४०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४१६	४४१६	बिरेन्द्र धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४९१५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४१७	४४१७	राज दत्त बडायर	पुरुष	४४	७७३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४१८	४४१८	धिरेन्द्र साउद	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०२६१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४१९	४४१९	राजेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२६०८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४२०	४४२०	जलु देवी थापा	महिला	५१	१४३३-५७६१	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२१	४४२१	विन्दु कुमारी साउद	महिला	१९	७४-०२-७६-०५४५७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२२	४४२२	कनन सिंह धामी	पुरुष	३९	९९१५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४२३	४४२३	पर्वती देवी धामी	महिला	५२	७४३०१२-९६४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२४	४४२४	राजु देवी धामी	महिला	५९	२२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२५	४४२५	पार्वती देवी बोहरा	महिला	४३	७४३०१२-१८७८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२६	४४२६	गणेश बहादुर भाट	पुरुष	४२	९४९९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४२७	४४२७	डम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	७४१०१२-१०४८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४२८	४४२८	लक्ष्मी धामी	महिला	२३	७४०२७३-०१३५५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४२९	४४२९	भिम बहादुर साउँद	पुरुष	४०	१४-११५८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४३०	४४३०	दुर्गा देवी धामी	महिला	४६	७४३०१२-१५१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३१	४४३१	ममता बुढामगर	महिला	३३	७४३०१२-७०४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३२	४४३२	तारा सिंह ऐरी	पुरुष	३९	७४३०१२-३४२२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४३३	४४३३	सुन्दर कुवर	पुरुष	२१	७४-०२-७७-०००९३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४३४	४४३४	सुन्तली देवी बोहरा	महिला	५६	७४३०१२-२२७४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३५	४४३५	जयन्ती देवी बोहरा	महिला	३०	७४-०२-७३-०२२६७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३६	४४३६	प्रकाश चुनारा	पुरुष	३१	७४३०१२-२२०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४३७	४४३७	रञ्जना बोहरा	महिला	२२	७४०२७३-००१२६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३८	४४३८	डम्परी बोहरा भण्डारी	महिला	२६	७४१०१२-१४०७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४३९	४४३९	मुकेश थापा	पुरुष	२७	७४-०४-७३-०१९१०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४४०	४४४०	जयलाल धामी	पुरुष	५८	११७३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४४१	४४४१	सरिता ऐरी	महिला	२०	७४०२७५-०५२९२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४४२	४४४२	बिना कुमारी जोशी भट्ट	महिला	२३	७४१०१२-२६९६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४४३	४४४३	जसविरे कामी	पुरुष	५०	७१३०३४-२४९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
४४४४	४४४४	पशुपती देवी नाथ	महिला	४७	१२५१-५९२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४४५	४४४५	राजु थापा पुजारा	पुरुष	२०	७४-०२-७५-०५२८३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४४६	४४४६	हरिना देवी साउद	महिला	४६	७४३०१३-१२०६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४४७	४४४७	दिपक पुजारा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६५६१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४४८	४४४८	तारा बोहरा	महिला	३३	७४०२७३०१०३८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४४९	४४४९	धनमति देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१८१०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४५०	४४५०	अर्जुन सिंह बोहरा	पुरुष	३८	१२४०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४५१	४४५१	अर्जुन बोहरा	पुरुष	५१	२३११-९९६८७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	५	०	२०	०	१००
४४५२	४४५२	भगवति कुमारी धामी	महिला	३२	७४३०१२-७३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४५३	४४५३	अकबर सिंह ठगुना	पुरुष	३१	७४३०१२-२५६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४५४	४४५४	मनिश देवकोटा	पुरुष	२८	७४-०२-७३-०१०२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४५५	४४५५	पदम बहादुर देवकोटा	पुरुष	५२	२३४९-१५९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४५६	४४५६	चन्द्र धामी	महिला	४७	७४१०१३-५१९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४५७	४४५७	तारा सिंह बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१२-५२४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४५८	४४५८	द्रोपती थाडा मगर	महिला	२०	७४-०२-७३-००२८४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४५९	४४५९	पार्वति देवी चन्द	महिला	४९	२७५-२८२६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६०	४४६०	नारु देवी बम	महिला	५१	७४३०१२-४०२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६१	४४६१	मनोज देवकोटा	पुरुष	१९	७४०२७५-०४३३४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४६२	४४६२	कमल प्रसाद भट्ट	पुरुष	२५	७४-०१-६९-०२१०९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४६३	४४६३	भावना नाथ	महिला	२४	७४-०२-७३-०२४१६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६४	४४६४	सुसिला देवी ठाडामगर	महिला	४६	७४३०१२-२८१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६५	४४६५	बासुदेव भट्ट	पुरुष	४९	१९१२-१९८६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४६६	४४६६	हरिकला धामी	महिला	३९	७४०२७६-०७००७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६७	४४६७	विमल बहादुर धामी	पुरुष	२३	७४३०१२-१६६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४६८	४४६८	वेलमती देवी धामी	महिला	४३	७४३०१२-१७११	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४६९	४४६९	बसन्ती बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७३-०१२६०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४७०	४४७०	सल्लो बोहरा	पुरुष	५०	३२१४-२५५५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४७१	४४७१	दुर्गा धानुक बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७३-०२०३२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४७२	४४७२	राजेन्द्र चुनारा	पुरुष	२०	०२-७४-०२५५८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४७३	४४७३	दिपक विक	पुरुष	२९	७४-०१-६९-०१११४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४७४	४४७४	माहाबिर चुनारा	पुरुष	३८	१५९६-८८२२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४७५	४४७५	गणेश दत्त मिश्रा	पुरुष	५०	६६२०-६४-३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४७६	४४७६	धन बहादुर कुवर	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३३४५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४७७	४४७७	मंगली देवी ठगुना	महिला	४०	८८२२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४७८	४४७८	दल बहादुर खाती	पुरुष	४४	७४१०१२-३२४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४७९	४४७९	धन राज नेगी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४७०१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४८०	४४८०	जानकी देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-३४०६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४८१	४४८१	नरे बिष्ट	पुरुष	५८	२१५-५८१२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४८२	४४८२	हरिशंकर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२१२७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४८३	४४८३	कम्मान बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१२-२०२२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४८४	४४८४	तारा देवी धामी	महिला	४२	७४३०१२-८५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४८५	४४८५	शेर बहादुर लोहार	पुरुष	५१	२८१-१८०१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४४८६	४४८६	पार्वती देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१३-१७३२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४८७	४४८७	सुनीता देवी बोहरा	महिला	३२	७४३०१२-१६८५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४८८	४४८८	केशव बहादुर कुवर	पुरुष	३०	७४३०१२-२७१८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४८९	४४८९	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	२५	७४-०१-७२-०००४७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९०	४४९०	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	३७	९३१६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९१	४४९१	मान बाहादुर धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-९२२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९२	४४९२	प्रकाश बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	२१३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	५	०	२०	०	१००
४४९३	४४९३	सुनिल दमाई	पुरुष	१८	७४०२७६-००२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध ग्राइफको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४४९४	४४९४	बान बाहादुर विष्ट	पुरुष	३०	७४३०१२-३१६९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९५	४४९५	बिर्मा महारा	महिला	२१	७४०२७५-०५२८०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४९६	४४९६	गुमा देवी धामी	महिला	३१	७४३०१२-१८५६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४४९७	४४९७	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२२	७४०२७५-०३९०३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९८	४४९८	गज बाहादुर साउंद	पुरुष	३६	८८३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४४९९	४४९९	मानमति देवी साउंद	पुरुष	३६	७४३०१२-६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५००	४५००	माहामती देवी धामी	महिला	३६	७४३०१२-१८०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०१	४५०१	पार्वती देवी बोहरा	महिला	४२	७४३०१३-१२२६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०२	४५०२	निशा खड्का	महिला	२४	७४-०१-७०-०१८२७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०३	४५०३	राधिका कुमारी भट्ट	महिला	२२	६७०१७४-१०९०२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०४	४५०४	झुपा देवि साउंद	महिला	५०	८०६२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०५	४५०५	पार्वति देवी ऐरी	महिला	३३	७४१०१२-१४७५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०६	४५०६	उज्जवल धामी	पुरुष	३३	६१६३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५०७	४५०७	कल्पना बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७४-०३४३२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०८	४५०८	अम्परा देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-३३२९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५०९	४५०९	गणेशदत्त भट्ट	पुरुष	३३	७४०३१२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५१०	४५१०	हरिभान बोहरा	पुरुष	४७	७९१३२३-८९१६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५११	४५११	चन्द्रा देवी बोहरा	महिला	५४	२४८५-१८२६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५१२	४५१२	अनुजा बोहरा	महिला	१९	७४०२७४-०३३२०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५१३	४५१३	कमला देवी भट्ट	महिला	५१	७४-०२-७३-०२२३०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५१४	४५१४	मेग राज बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१२-५२३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५१५	४५१५	नारायण दत्त भट्ट	पुरुष	५८	२८२५-२१६६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५१६	४५१६	नविन खड्का	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००९४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५१७	४५१७	गोमती देवी धामी	महिला	४३	७४३०१२-८५०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५१८	४५१८	गणेश प्रसाद भट्ट	पुरुष	२२	७४१०१३-१८०४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५१९	४५१९	लक्ष्मी भट्ट	महिला	३९	७४३०१२-२६१३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२०	४५२०	भागती देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१२-१७४४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२१	४५२१	भुमिसरा देवी रानामगर	महिला	३८	७४३०१२-२५५४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२२	४५२२	लिला देवी जाशी	महिला	५७	२६२३-१९६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२३	४५२३	छाय्पा कुमारी बोहरा	महिला	२४	७४०२७६-०६३४४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२४	४५२४	मैना ठाुनुना	महिला	२८	७४०२७६-०२४१०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२५	४५२५	कमला कुमारी धामी	महिला	२१	७४०२७३-००९००	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२६	४५२६	बिमला भट्ट	महिला	३२	७४०२७४-०२९३९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२७	४५२७	सरस्वती देवी ओझा	महिला	४१	७४३०१२-२५६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२८	४५२८	गोमती देवी धामी	महिला	५५	७४३०१३-२९६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५२९	४५२९	लक्ष्मण खडायत	पुरुष	२७	७४१०१२-२१४९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५३०	४५३०	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२९	७४१०१२-३१०	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५३१	४५३१	दिपिका जाशी	महिला	२१	७४०१७४-०११६२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५३२	४५३२	कमला पन्त ओझा	महिला	२०	७४-०२-७४-०२८४२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५३३	४५३३	बिस्ना देवी भट्टराई	महिला	३१	७५३०१३-१५८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५३४	४५३४	जगत प्रसाद भट्ट	पुरुष	४०	८५०७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५३५	४५३५	इश्वरी देवी बोहरा	महिला	४६	७४३०१३-१९५७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५३६	४५३६	उजेल जात्री	पुरुष	३६	९२४२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५३७	४५३७	तेजराज भट्टराई	पुरुष	२९	७४३०१३-१२३१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५३८	४५३८	पुष्पा देवी चन्द	महिला	४९	७४३०१३-२९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५३९	४५३९	जय राज भट्टराई	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२७२१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५४०	४५४०	मोत्या नाथ	महिला	५२	३०६३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५४१	४५४१	सुशिला बोहरा	महिला	२२	७४-०२-७५-०४२२५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५४२	४५४२	चन्द्रा साउंद	महिला	२२	७४१०१३-१७०९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५४३	४५४३	पार्वति बोहरा	महिला	१८	७४०२७७-००१३७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४५४४	४५४४	भुवन राज अवस्थी	पुरुष	२७	७४१०१३-११४९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५४५	४५४५	उजली देवी बोहरा	महिला	४७	७४३०१२-३५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५४६	४५४६	जनक कोट्टारी	पुरुष	३३	७४१०१२-१५४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५४७	४५४७	दामा देवी जाशी	महिला	४४	७४३०१२-२६०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५४८	४५४८	महेश सिंह बोहरा	पुरुष	३१	७४-०१-७०-०१४३९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५४९	४५४९	मिलन बिस्ट	पुरुष	२२	७४१०१२-२५४७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५५०	४५५०	दुरा देवी थापा	महिला	३७	७४३०१२-३०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५५१	४५५१	धिरा देवी धामी	महिला	४०	७४३०१५-६८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५५२	४५५२	निर्मला कुमारी बोहरा	महिला	२३	७४०२७७-००२६५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५५३	४५५३	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३५६५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५५४	४५५४	अमृता बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७६-०५५८३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५५५	४५५५	नर बाहादुर बोहरा	पुरुष	४०	२५१८-१५१७०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५५६	४५५६	नर बाहादुर धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०५९९१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५५७	४५५७	दुर्गा देवी जोशी	महिला	३३	७४३०१२-२११२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५५८	४५५८	हरी भुल	पुरुष	४३	१०४५-२२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५५९	४५५९	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००६६८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५६०	४५६०	जानकी कुवर	महिला	१९	७४-०२-७६-०५४०८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५६१	४५६१	देव खत्री	पुरुष	१८	७४-०२-७७-०००५३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५६२	४५६२	बबिता बुडा	महिला	३२	१०१२-२०७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५६३	४५६३	पारमति बिष्ट	महिला	४१	९०३६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५६४	४५६४	अड्गविर बोहरा	पुरुष	२५	७४३०१२-७७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५६५	४५६५	हरिलाल धामी	पुरुष	४१	९९७१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५६६	४५६६	नारायण दत्त भट्ट	पुरुष	३६	९०२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५६७	४५६७	बिस्ना देवी धामी	महिला	४६	७४३०१२-४१९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५६८	४५६८	चन्द्र बाहादुर खाती	महिला	३१	७४३०१२-४३५	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५६९	४५६९	सरोजा देवी बोहरा	महिला	३४	७४३०१३-१३३४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५७०	४५७०	धिरज बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००२६७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७१	४५७१	कैले बोहरा	पुरुष	५०	२८२२-२१६३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७२	४५७२	फुलमाया बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७३-००२६०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५७३	४५७३	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२१	७४-०१-७२-०२४११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५७४	४५७४	विर बहादुर कुँवर	पुरुष	२९	७४१०१२-२३५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७५	४५७५	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७४१०१२-७५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७६	४५७६	देवराज भट्ट	पुरुष	४०	७४१०१२-३९५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७७	४५७७	राम बहादुर ऐरी	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०२८७३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७८	४५७८	अकबर सिंह ठगुना	पुरुष	३२	११५२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५७९	४५७९	भूमिसरा ठगुना	महिला	२५	७४-०२-७५-०५२१०	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८०	४५८०	हेमन्ती चन्द	महिला	२६	७४०२७३-०१४६४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८१	४५८१	राम बाहादुर धामी	पुरुष	२२	७४-०१-७३-०११७१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५८२	४५८२	रेसमी बोहरा	महिला	२१	७३२०१८-५६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८३	४५८३	तारा दत्त भट्ट	पुरुष	५६	५६९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५८४	४५८४	कौसा देवि धामी	महिला	३५	७४३०१२-८०३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८५	४५८५	चन्द्रा बोहरा साउद	महिला	२४	७४-०१-७२-०२६७१	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८६	४५८६	सुरेश सिंह बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४४२५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५८७	४५८७	इश्वरी जोशी	महिला	२८	१०१२-१९६४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५८८	४५८८	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	४०	७१८७-१४४९२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५८९	४५८९	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	३४	७४१०१२-१३९३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५९०	४५९०	कलावती धामी	महिला	२५	७४-०२-७३-०१२३९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५९१	४५९१	गगन लावड	पुरुष	४८	५७४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४५९२	४५९२	अमिता देवी धामी	महिला	३७	७४३०१२-२०९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५९३	४५९३	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	५१	१४२२७-५९८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४५९४	४५९४	कमला बिष्ट	महिला	२३	७४०२७३-०१३६३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५९५	४५९५	मिन प्रशाद घिमिरे	पुरुष	२५	७५-०७०-२-७४२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५९६	४५९६	हर्क धामी	पुरुष	४३	७४३०१२-९१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५९७	४५९७	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	१०४२-२७१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४५९८	४५९८	राइमति देवी धामी	महिला	४९	८९७-२३८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४५९९	४५९९	उर्मिला धामी	महिला	२७	७४१०१२-१५६५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६००	४६००	यज्ञमान बि क	पुरुष	२५	७४१०१२-२३७६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६०१	४६०१	जयमति देवी धामी	महिला	३३	७४३०१३-६३५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६०२	४६०२	लालसरी धामी	महिला	२२	७४-०२-७६-०६५५४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६०३	४६०३	कलावती देवि धामी	महिला	३५	७४३०१२-२७८९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६०४	४६०४	राजेन्द्र बि क	पुरुष	२३	७४१०१२-२७०४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६०५	४६०५	उजित बोहरा	पुरुष	२२	७४१०१२-२६९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	५	०	२०	०	१००
४६०६	४६०६	मानमती धामी	महिला	३७	७२३०२७-७६४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६०७	४६०७	बिस्ने बोहरा	पुरुष	५४	१७९९-१६८४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	५	०	२०	०	१००
४६०८	४६०८	लिला देवी भाट	महिला	५०	२६४४-१९८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६०९	४६०९	बिर्मा कुमारी बोहरा	महिला	१८	७४-०२-७६-०५५३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१०	४६१०	लक्ष्मी कुमारी महता	महिला	२६	७४१०११२-८६८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६११	४६११	टिकाराम कामी	पुरुष	४२	७४३०१२-३७२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६१२	४६१२	लिला देवी बोहरा	महिला	३५	७४३०१३-१९८५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१३	४६१३	सरस्वती रानामगर	महिला	२६	७४-०२-७५-०४१५४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१४	४६१४	हरिना देवी बोहरा	महिला	४४	७४३०१३-१८६३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१५	४६१५	बसन्त कुमार थापामगर	पुरुष	३०	७४-०१-७०-००६४१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६१६	४६१६	गौरी साउद	महिला	२१	०२-७३-०२८७९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१७	४६१७	लक्ष्मी कुमारी साउद	महिला	२१	७४-०२-७४-०३४६०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६१८	४६१८	लालु बहादुर दमाई	पुरुष	४०	६६६५४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६१९	४६१९	हिरा देवि जोशी	महिला	३६	७४३०१२-२६१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६२०	४६२०	बिन्द्रा देवी बोहरा	महिला	५१	७४३०१२-१९६९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६२१	४६२१	प्रताप सिंह बोहरा	पुरुष	५०	१००४-२९२७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२२	४६२२	राजेश धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६९८०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२३	४६२३	निशा कुमारी सिंह	महिला	२७	७११०१७-५७०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६२४	४६२४	गगन बहादुर कुवर	पुरुष	३०	७४१०१२-१८६२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२५	४६२५	उमेश सिंह ऐरी	पुरुष	४२	७४१०१२-२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२६	४६२६	गोमती कुमारी साउद बोहरा	महिला	३१	७४३०१३-१७०२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६२७	४६२७	सुरेश बोहरा	पुरुष	२५	१०१२-११०४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२८	४६२८	खगेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-१३६०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६२९	४६२९	हासुली देवी धामी	महिला	५१	५५८६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६३०	४६३०	शेरे धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३१८८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६३१	४६३१	धर देवी मडै	महिला	५१	४१२०-२५७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६३२	४६३२	गणेश बोहरा	पुरुष	२४	७४-०१-७२-०१६४५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६३३	४६३३	राम दत्त भट्ट	पुरुष	५२	९१३-३५१८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६३४	४६३४	पवित्रा बोहरा	महिला	२९	७४१०१२-२०८९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६३५	४६३५	जानकी धामी	महिला	२९	७५१००-५६१४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६३६	४६३६	राम साउद	पुरुष	४८	१७४८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६३७	४६३७	रमेश कामी	पुरुष	३४	७४३०१२-२३३१	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६३८	४६३८	सर्मिला कुमारी ऐर कुर्वा	महिला	२२	६७-०१-७५-०८०६७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६३९	४६३९	अमर बोहरा	पुरुष	५२	५७७३-५९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६४०	४६४०	नारु देवी पन्त	महिला	४४	७४३०१२-१६१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४१	४६४१	राधा देवी बोहरा	महिला	४८	८८८-९०५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४२	४६४२	माया कुमारी बोहरा बिष्ट	महिला	२६	२९१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४३	४६४३	किस्ना देवी बिस्ट	महिला	४०	७४३०३६-३५१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाइपुक्ने रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४६४४	४६४४	भाग्यशी थापमगर	महिला	२२	०२७३-००२७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४५	४६४५	मानमती देवी कुँवर	महिला	४२	७४३०१२-२८४०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४६	४६४६	मधु जोशी	महिला	२४	१०१२-१९५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४७	४६४७	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४-०१-६९-०२०७५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६४८	४६४८	विरमा देवी धामी	महिला	४१	७४३०१२-१०८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६४९	४६४९	शान्ती नाथ	महिला	२८	७४१०१३-११३१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५०	४६५०	लक्ष्मी गिरी नाथ	महिला	२४	७४-०२-७३-०१०००	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५१	४६५१	गोपी कामी	पुरुष	५१	१२६७-११६३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६५२	४६५२	गणेश प्रसाद पन्त	पुरुष	४२	२२७५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६५३	४६५३	मोहन सिंह ठगुना	पुरुष	४२	१००७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६५४	४६५४	जैमती कुमारी बोहरा धामी	महिला	२९	७४१०१२-२२१९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५५	४६५५	गौमती देवि धामी	महिला	४१	७४३०१२-१५३६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५६	४६५६	हजारी कुवर	महिला	१८	७४-०२-७६-०६९८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५७	४६५७	चन्द्रा भाट	महिला	२३	७४-०२-७६-०५७३९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६५८	४६५८	शोभान सिंह ठगुना	पुरुष	२९	७४१०१२-२४-७२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६५९	४६५९	मानमती बोहरा	महिला	४८	७४३०१२-१७०५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६६०	४६६०	धौली बोहरा	महिला	२४	७४-०२-७५-०५१८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६६१	४६६१	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	४०	७४३०१२-२८५१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६६२	४६६२	भरत बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	९९१६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६६३	४६६३	गणेश कामी बि क	पुरुष	३४	७४१०१३-५९९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६६४	४६६४	पदम कामी	पुरुष	४०	२५२१-१२०९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६६५	४६६५	राजेश कुँवर	पुरुष	२०	७४०२७५-०४२१३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६६६	४६६६	नैन सिंह माल	पुरुष	१९	७४-०२-७७-००१३९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६६७	४६६७	नर बहादुर माल	पुरुष	३७	२५८२५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६६८	४६६८	नन्दे धामी	पुरुष	५०	१०८४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६६९	४६६९	हर्क बहादुर गुर्धामी	पुरुष	४४	७११०४०-११५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६७०	४६७०	थापक खाती	पुरुष	३०	७४३०१२-२९७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६७१	४६७१	पार्वती जोसी वम	महिला	२८	६७१-१६७४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६७२	४६७२	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	९८०२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६७३	४६७३	राजेन्द्र सिंह जैशी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०६८३३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६७४	४६७४	तारा देवी बोहरा	पुरुष	५७	७४३०१३-१९११	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६७५	४६७५	देव धामी	पुरुष	४१	७४३०४२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६७६	४६७६	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	२६	७४३०१२-२०	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६७७	४६७७	सुनीत कुमारी बोहरा	महिला	२९	७४१००२-३८६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६७८	४६७८	नरपती कामी	पुरुष	४६	७४३०१३-८९२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६७९	४६७९	पदमा कुमारी धामी	महिला	३३	७४३०१२-१२४८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८०	४६८०	हरि भुल	पुरुष	४३	७३१०४५-२२३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४६८१	४६८१	गोजा देवी बोहरा	महिला	५३	२३८६-१७२७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८२	४६८२	गोविन्द बहादुर खत्री	पुरुष	२८	७४१०१२-२४३९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६८३	४६८३	शुशिला बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-२४०७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८४	४६८४	पार्वती भट्टराई	महिला	३८	७४३०१३-२४०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८५	४६८५	राधिका ठगुना	महिला	२४	७४१०१३-१२८३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८६	४६८६	कान्ती नाथ	महिला	२०	७४-०२-७६-०६२६४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८७	४६८७	लिला देवी भट्टराई	महिला	४१	७४३०१३-८५९	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६८८	४६८८	अनिल भाट	पुरुष	२८	७४१०१२-१२४२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४६८९	४६८९	रामा नाथ	महिला	१९	७४-०२-७६-०५७८१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९०	४६९०	गौमती देवी धामी	महिला	३३	७४३०१२-९७९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९१	४६९१	रेनु देवी खत्री	महिला	४०	८३४-८८५७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९२	४६९२	विरमा देवी बोहरा	महिला	४९	१०१४-३५५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९३	४६९३	सावित्री देवी माल	महिला	४५	१३४-२९४७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध गाउँपालिकाको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४६९४	४६९४	बिन्दु धामी	महिला	२३	०२-७४-०३००९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९५	४६९५	विस्ना देवी साउद	महिला	३५	७४३०१२-२२५३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९६	४६९६	पशुपति माल	महिला	२३	७४-०२-७५-०४९२५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९७	४६९७	भुवन धामी	महिला	१९	७४-०२-७७-०००८०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९८	४६९८	धौली देवी बिष्ट	महिला	२६	७४१०१३-१२०३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४६९९	४६९९	दान बहादुर धामी	पुरुष	२६	७४०१७०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७००	४७००	बहादुर कामी	पुरुष	५९	११८७-३८७५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७०१	४७०१	धना देवी बोहरा	महिला	५८	२००९-१३५०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०२	४७०२	भाग्यथी देवी भण्डारी	महिला	४६	९७९९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०३	४७०३	डम्परी देवी कार्की	महिला	२५	७४१०१२-२२३५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०४	४७०४	झुप्री देबि दानी	महिला	५५	१५८८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०५	४७०५	जयन्ती थापा	महिला	३५	७४३०१२-६१०८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०६	४७०६	चन्द्रकला कुमारी बिष्ट महारा	महिला	२५	७४-०१-७३-०००८०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०७	४७०७	पवित्रा भण्डारी	महिला	२३	७४-०२-७३-००८०६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०८	४७०८	बसन्ती बोहरा	महिला	२७	७४-०२-७५-०४५५६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७०९	४७०९	निर्मला बोहरा	महिला	१९	७४-०२-७६-०५७७५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१०	४७१०	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	९९३०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७११	४७११	चन्द्रा पन्त	महिला	३२	७४३०१३-१३५५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१२	४७१२	पद्मा साउँद	महिला	३३	७४-०२-७४-०३२९५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१३	४७१३	प्रदिप ओली	पुरुष	२३	७४०२७६-०५७१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७१४	४७१४	चंखा देवी कठायत	महिला	४६	७४१०१३-५३१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१५	४७१५	गोविन्द्र बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०११०६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७१६	४७१६	पारुली देवी धामी	महिला	४०	८५६-८२६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१७	४७१७	विर बहादुर धामी	पुरुष	३६	७१३०४३-१२४९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७१८	४७१८	सरस्वती कुमारी बिष्ट	महिला	२०	७४-०२-७४-०३५४४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७१९	४७१९	विम्वर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७७-००१२९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२०	४७२०	हरिष कुमार भण्डारी	पुरुष	३२	१०१२-८७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२१	४७२१	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	१८	७४०२७५०३-८९६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२२	४७२२	सचिदानन्द ओझा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००११७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२३	४७२३	गोविन्द सिंह बोहरा	पुरुष	४३	१२१४-२८०५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२४	४७२४	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	३१	७४-०२-७३-०११३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७२५	४७२५	रघुवीर भट्ट	पुरुष	४१	१६७८७-९१९९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२६	४७२६	गोकर्ण सिंह धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१११६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२७	४७२७	डिगम्बर ओझा	पुरुष	४३	११६४९-९१६७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२८	४७२८	गोपाल बोहरा	पुरुष	२३	२३५४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७२९	४७२९	खेमराज बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३१९६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३०	४७३०	विर सिंह धामी	पुरुष	५७	९१७२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३१	४७३१	जनक बहादुर महारा	पुरुष	३५	७४१०१२-१०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३२	४७३२	हरदेव भट्ट	पुरुष	५६	१९६६-५७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३३	४७३३	धन सिंह ऐर	पुरुष	३३	७४१०१२-६८१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३४	४७३४	दिपक बिर्क	पुरुष	२९	७४०१६९-१११४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७३५	४७३५	तुलसी देवी महारा	महिला	३३	७४३०१२-२०५६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७३६	४७३६	विवेक बोहरा	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४६४१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३७	४७३७	कनन बहादुर ऐर	पुरुष	३३	७४३०१२-२७३३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७३८	४७३८	पूर्ण प्रसाद भट्ट	पुरुष	३३	३२३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७३९	४७३९	उमा देवी रोक मगर	महिला	२७	७४१०१२-१५५४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७४०	४७४०	राम साकी	पुरुष	३६	९४५९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७४१	४७४१	रमेश बहादुर कुँवर	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०१४३८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७४२	४७४२	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	४७	७४१०१२-१४९४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७४३	४७४३	डम्बर सिंह धामी	पुरुष	३३	११५१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४७४४	४७४४	जनक बाहादुर बोहरा	पुरुष	४०	७४३०१२-९३२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७४५	४७४५	मनु देवी गुरुधामी	महिला	३१	७४३०१२-८२१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७४६	४७४६	जोगेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७४३०१२-१५७०	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७४७	४७४७	बसन्ती बडाथर भट्ट	महिला	२२	७४१०१३-१८२२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७४८	४७४८	नन्दे कुँवर	पुरुष	४३	५९३९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७४९	४७४९	हरिना कठायत	महिला	२४	७४३०१३-१४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७५०	४७५०	विष्णुदत्त भट्ट	पुरुष	३१	७४१०५४-१३२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७५१	४७५१	लोकेन्द्र बहादुर टमटा	पुरुष	२८	७४१०१२-७५१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७५२	४७५२	देव दत्त भट्ट	पुरुष	४४	७४३०१२-१९६०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७५३	४७५३	भुपेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२७	७४१०१२-१९३२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७५४	४७५४	राम बाहादुर धामी	पुरुष	३२	७५००१-३१७०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७५५	४७५५	सरस्वी बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७३-००५६२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७५६	४७५६	शालीभान बोहरा	पुरुष	४४	७४३०१२-३४४७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७५७	४७५७	जयमती बोहरा	महिला	३४	७४३०१२-२८३९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७५८	४७५८	पारुलि देवी भारति	महिला	५९	८७१-३९५३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७५९	४७५९	लाली देवी खाती	महिला	४४	९१८९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७६०	४७६०	राजेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००२६४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७६१	४७६१	सिता देवी बोहरा	महिला	४४	७१८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७६२	४७६२	देब बहादुर खड्का	पुरुष	४५	१०८८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७६३	४७६३	सिता देवी बोहरा	महिला	४१	७४३०१३-१८५०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७६४	४७६४	मन्जु बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७३-००४७२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७६५	४७६५	सरस्वति बोहरा	महिला	२१	७४-०२-७५-०४४८४	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७६६	४७६६	विर बहादुर धामी	पुरुष	४७	१६१५०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७६७	४७६७	गम्भिर सिंह बोहरा	पुरुष	३८	२६८१-१५१४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७६८	४७६८	झुसे कामी	पुरुष	४८	९९७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७६९	४७६९	चक्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	८९३२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७०	४७७०	महेश्वरी वि क	महिला	२०	७४-०२-७६-०६२०९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७७१	४७७१	दुर्गा दत्त भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००६०८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७२	४७७२	देव बहादुर धामी	पुरुष	२२	७४०२७६-००५०९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७३	४७७३	भीम बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००१५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७४	४७७४	अर्जुन सिंह धामी	पुरुष	२३	७४-०२-७४-०३०५७	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७५	४७७५	रेवती देवी साउद	महिला	३६	०४३०१३-१०९५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७७६	४७७६	बल बहादुर साउद	पुरुष	४६	१५९०-५८१४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७७	४७७७	चन्द्र बहादुर खाती	पुरुष	३२	१०१२९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७८	४७७८	प्रकाश बहादुर खाती	पुरुष	१८	४२२६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७७९	४७७९	पार्वती साउद	महिला	१८	७४०२७५-३८९६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७८०	४७८०	महना देवी ठगुन्ना	महिला	४७	७४२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७८१	४७८१	कृत बहादुर साउँद	पुरुष	३४	७४१०१२-२६१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७८२	४७८२	विर सिंह पाली	पुरुष	४२	१००७-४३२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	५	०	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७८३	४७८३	अम्बर साउद	पुरुष	२३	७४-०१-७२-०१६१३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	५	०	०	२०	०	१००
४७८४	४७८४	ममता धामी	महिला	२२	७४०२७६-०५३९४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	५	२०	०	१००
४७८५	४७८५	शंकर लुहार	पुरुष	४८	८९३-१४२८६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	५	१५	०	०	०	२०	०	१००
४७८६	४७८६	कनन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२७	७४१०१२-२२८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७८७	४७८७	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	४९	७४३०१३-१७४६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७८८	४७८८	यादव बोहरा	पुरुष	२८	७४-०२-६३-००६०६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७८९	४७८९	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	७४-९८८४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९०	४७९०	राजेन्द्र बोहरा	पुरुष	२६	७४१०१२-२२२१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९१	४७९१	सुरेन्द्र बहादुर भाट	पुरुष	३१	७४१०१२-३१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९२	४७९२	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	५१	२४२९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९३	४७९३	जय बाहादुर धामी	पुरुष	४३	३५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४७९४	४७९४	मान बाहादुर धामी	पुरुष	३२	१३२३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९५	४७९५	शन्तोश नाथ	पुरुष	२९	७४३०१३-११८९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९६	४७९६	सुरेन्द्र महता	पुरुष	२४	७४१०१२-१४२९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९७	४७९७	आन सिंह खत्री	पुरुष	३८	७४३०१२-२१९४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९८	४७९८	रुडे धामी	पुरुष	३८	१९४५१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४७९९	४७९९	नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	३९	७४३०१२-३१०२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८००	४८००	प्रकाश साउद	पुरुष	२२	७४०२७३-०१३५१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०१	४८०१	कमल थाडामगर	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००२८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०२	४८०२	मने धामी	पुरुष	५०	७४५१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०३	४८०३	बिरेन्द्र सिंह धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२२५२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०४	४८०४	डम्बर सिंह बोहरा	पुरुष	४७	७४३०१३-१९६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०५	४८०५	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२२	७४०१७१-०२४५४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०६	४८०६	पुटेक सिंह धामी	पुरुष	४३	१९८३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०७	४८०७	धन बहादुर धामी	पुरुष	४८	१७९६११३७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०८	४८०८	प्रकाश साउद	पुरुष	२८	७४१०१३-८३४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८०९	४८०९	पदम बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१०१२-१६१५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१०	४८१०	अनिल महारा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६४४३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८११	४८११	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	९४६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१२	४८१२	पदम बाहादुर बिष्ट	पुरुष	४९	१६०७-९४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१३	४८१३	प्रताप सिंह बोहरा	पुरुष	३३	१२५१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१४	४८१४	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	२६१२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१५	४८१५	जनक महारा	पुरुष	२३	७४-०२-७६-०६४४४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१६	४८१६	कृष्णानन्द ओझा	पुरुष	४८	५१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१७	४८१७	कर्ण बहादुर भाट	पुरुष	३१	७४३०१२-३५९८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१८	४८१८	मनोज कुमार भट्ट	पुरुष	२९	७४१०१३-२६३	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८१९	४८१९	गोपाल बिष्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०६२६३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२०	४८२०	उजल बहादुर धामी	पुरुष	२४	७४१०१२-१५८४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२१	४८२१	हरिजित धामी	पुरुष	५९	१०४८-४०११	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२२	४८२२	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	७५७८१२	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२३	४८२३	शंकर बिष्ट	पुरुष	२४	७४१०१२-१७९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२४	४८२४	सुरेन्द्र बाहादुर बिष्ट	पुरुष	२७	१०१२-१२२३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२५	४८२५	केशव दत्त भट्ट	पुरुष	४८	२८७५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२६	४८२६	राज बहादुर घनाडी	पुरुष	५५	८५४-७९८	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२७	४८२७	भिम बहादुर धामी	पुरुष	४९	२६६३-११३२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२८	४८२८	दिल बहादुर धामी	पुरुष	३९	१५६८-८८१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८२९	४८२९	कृष्ण बहादुर रानामगर	पुरुष	४५	७४३०१२-४२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३०	४८३०	अर्जुन घनाडी	पुरुष	३३	७४१०१३-४९६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३१	४८३१	प्रेम सिंह बोहरा	पुरुष	४५	५८२२-९९०२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३२	४८३२	सुरेन्द्र धामी	पुरुष	४२	२५५०७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३३	४८३३	विर बहादुर धामी	पुरुष	४४	१२५८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३४	४८३४	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	३३	७४१०१३-६१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३५	४८३५	बल बहादुर धामी	पुरुष	४२	७४३०१२-६५१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३६	४८३६	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	७४१०१२-६१७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३७	४८३७	बिर बाहादुर दानी	पुरुष	२९	७४१०१३-१७३४	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३८	४८३८	सन्तोस धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०९९१६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८३९	४८३९	जगत नाथ	पुरुष	५१	Jan-५९६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४०	४८४०	मनोज धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-१४२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४१	४८४१	अर्जुन बोहरा	पुरुष	५९	२६१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४२	४८४२	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	४४	७४१०१२-१३२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४३	४८४३	मान बाहादुर धामी	पुरुष	३३	७४३०१३-१७६०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४८४४	४८४४	डम्बर भट्ट	पुरुष	१८	७४२७६-०५६९३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४५	४८४५	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	३८	५७८००४६६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४६	४८४६	बाहादुर सिंह ठगुना	पुरुष	४७	१७६-१९८	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४७	४८४७	दिलै राज जोशी	पुरुष	४६	९९५३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४८	४८४८	राम बाहादुर बोहरा	पुरुष	४०	७४३०१३-१७८१	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८४९	४८४९	करन सिंह बोहरा	पुरुष	३५	१०३८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५०	४८५०	पदम बाहादुर जगरी	पुरुष	३२	१०२९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५१	४८५१	यादव प्रसाद भट्ट	पुरुष	३६	९२७	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५२	४८५२	नरे धामी	पुरुष	४४	७४१०१२-१६३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५३	४८५३	धोल सिंह धामी	पुरुष	४८	२८४४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५४	४८५४	प्रल्हाद बोहरा	पुरुष	२४	७४०२७३-०२४३१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५५	४८५५	उज्जल सिंह धामी	पुरुष	४४	२१२१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५६	४८५६	बिरेन्द्र बाहादुर शाही	पुरुष	३२	७४३०१३-१५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५७	४८५७	बाहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०२-७७-०००३७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५८	४८५८	नर बाहादुर बम	पुरुष	५३	२०९६-९४२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८५९	४८५९	अम्मर बाहादुर धामी	पुरुष	५६	८८३-३४७५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६०	४८६०	दल बाहादुर ठगुना	पुरुष	४१	४०९८०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६१	४८६१	अम्मर भण्डारी	पुरुष	२८	७४१०१२-१४९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६२	४८६२	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४९	९१८७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६३	४८६३	मदन सिंह धामी	पुरुष	४७	१२६०९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६४	४८६४	रान दत्त भट्ट	पुरुष	५०	८८४०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६५	४८६५	सुका धामी	पुरुष	३७	७४३०१२-४६१	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६६	४८६६	हरिश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२२	७४१०१३-१७९३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६७	४८६७	गणेश साउद	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१९८१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६८	४८६८	जनक बाहादुर सिंह	पुरुष	३७	१६०६-८३१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८६९	४८६९	भानु बाहादुर साउद	पुरुष	४८	११६२-१६८८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७०	४८७०	जसे बोहरा	पुरुष	५२	२१४५-१४८६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७१	४८७१	गणेश भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१८८४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७२	४८७२	तारी सिंह बोहरा	पुरुष	४०	७४३०१३-१९५८	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७३	४८७३	अन्तराम भट्ट	पुरुष	५३	७३१-३४४२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७४	४८७४	शंकर दत्त भट्ट	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०१११३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७५	४८७५	लाल बाहादुर खाती	पुरुष	३९	७११०३२-८०१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७६	४८७६	अम्मरध्वज बिष्ट	पुरुष	४२	१३६३-९०९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७७	४८७७	अर्जुन नाथ	पुरुष	३६	२६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७८	४८७८	भिसन धामी	पुरुष	३५	७४१०१२-१६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८७९	४८७९	गणेश कँवर	पुरुष	२३	७४३०१२-२०४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८०	४८८०	कुष्ण बाहादुर धामी	पुरुष	३२	२०७३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८१	४८८१	प्रकाश बाहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१३-५९०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८२	४८८२	पुर्ण बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	७२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८३	४८८३	बल बाहादुर धामी	पुरुष	४०	१९३४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८४	४८८४	फरुवा बोहरा	पुरुष	५५	२२८	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८५	४८८५	तेज बाहादुर बोहरा	पुरुष	४५	२२६०	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८६	४८८६	रमेश कुमार धामी	पुरुष	२७	७३१६९-०२२३८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८७	४८८७	भानु बोहरा	पुरुष	२०	७४०२७४-०३०३४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८८	४८८८	जयानन्द भट्ट	पुरुष	५०	३३६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८८९	४८८९	टंक प्रसाद भट्ट	पुरुष	२८	७४१०१२-१२७६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९०	४८९०	बिरेन्द्र बाहादुर भण्डारी	पुरुष	३३	७४३०१२-१९६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९१	४८९१	रमेश खडायत	पुरुष	२९	७४१०१३-८११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९२	४८९२	कासी सिंह धामी	पुरुष	३१	७४३०१२-६०५	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९३	४८९३	हर्क दानी	पुरुष	४७	३७१०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४८९४	४८९४	अम्मर सिंह धामी	पुरुष	४७	११३१०-२७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९५	४८९५	मनजित धामी	पुरुष	४९	९४३४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९६	४८९६	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	१५७५-८९४४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९७	४८९७	चन्द्रकान्त पाण्डेय	पुरुष	२३	७४१०१३-१२३५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९८	४८९८	देब दत्त जोशी	पुरुष	३३	७४३०१३०-३८०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४८९९	४८९९	भक्त बहादुर धामी	पुरुष	३२	७४३०१२-१०७८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९००	४९००	गणेश बहादुर कुवर	पुरुष	३९	७४३०१२-२७२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०१	४९०१	मान बहादुर धामी	पुरुष	३०	७४३०१३-७४१	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०२	४९०२	नरेन्द्र बहादुर बम	पुरुष	५०	२१२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०३	४९०३	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	४४	७४३०१२-३६१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०४	४९०४	पदम बाहादुर बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७६-०६५७६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०५	४९०५	हरिलाल धामी	पुरुष	३८	१०१०३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०६	४९०६	रमेश कामी	पुरुष	२६	७४१०१३-१०८५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०७	४९०७	गणेश बहादुर भाट	पुरुष	३४	७४३०१२-२०६१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०८	४९०८	बिरेन्द्र गिरी	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२३९६	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९०९	४९०९	जनक सिंह ठगुन्ना	पुरुष	४२	१४०६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१०	४९१०	बिर बहादुर कुँवर	पुरुष	४३	७४१०१२-८०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९११	४९११	डवल बहादुर धामी	पुरुष	२४	७४१०१२-२१४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१२	४९१२	रोशन खडायत	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५०५७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१३	४९१३	मोहन धामी	पुरुष	४३	१३५४-२७५३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१४	४९१४	सुनसरी देवी बिष्ट	पुरुष	४७	८८९४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१५	४९१५	कवि राज पन्त	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४१४०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१६	४९१६	प्रजापति बोहरा	पुरुष	२०	७४०२७६-०५५९९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१७	४९१७	हरजित भट्टराई	पुरुष	१८	७४-०२-७७-००२९३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१८	४९१८	गणेशलाल तिवारी	पुरुष	५४	५७७८-३६१५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९१९	४९१९	बसन्त तिवारी	पुरुष	२०	७४०२७४-०३१६६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२०	४९२०	दिलिप धामी	पुरुष	५०	२१७७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२१	४९२१	ऐक्रेन्द्र प्रसाद तिवारी	पुरुष	२२	७४१०१२-२५३४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२२	४९२२	दान बहादुर महारा	पुरुष	२६	७४०१६९-०१३७९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२३	४९२३	नरेन्द्र ऐर	पुरुष	१९	१४५९	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२४	४९२४	गोबिन्द धामी	पुरुष	२३	७४१०१२-१६१३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२५	४९२५	बहादुर नाथ	पुरुष	५२	६०६-१८६५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२६	४९२६	गणेश बहादुर धिमिरे	पुरुष	२९	७४३०१२-३२७०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२७	४९२७	अम्मर बहादुर विष्ट	पुरुष	३४	१६७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२८	४९२८	जोश बहादुर साउद	पुरुष	५०	१७२३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९२९	४९२९	गौरीलाल ऐरी	पुरुष	३४	७४३०१२-४५७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३०	४९३०	बल बाहादुर बोहरा	पुरुष	३४	७१३०४०-१६३८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३१	४९३१	डम्मर बाहादुर सिंह	पुरुष	४०	१६९९९-२७९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३२	४९३२	शाकिश बोहरा	पुरुष	२३	७४०२७३-००२५४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३३	४९३३	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	७४३०१३-१७८२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३४	४९३४	बुर्ख बहादुर खड्का	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०४११७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३५	४९३५	हरजित धामी	पुरुष	५६	६०९२-२१८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३६	४९३६	मोहन बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	८९०३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३७	४९३७	नरेन्द्र भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०२६२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३८	४९३८	मदन बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७४-०२९०८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९३९	४९३९	नवराज पाण्डेय	पुरुष	४८	१३४८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४०	४९४०	मान बहादुर चन्द	पुरुष	५२	७२८-०४५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४१	४९४१	डम्मर बोहरा	पुरुष	२९	७४१०१२-४५४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४२	४९४२	बिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२२	७०२-७६-०५५९८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४३	४९४३	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	७४१०१२-२१५८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४९४४	४९४४	निराजन बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५२९६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४५	४९४५	गणेश खाती	पुरुष	५४	१७७३६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४६	४९४६	गणेश नाथ	पुरुष	५३	५७७९७२१९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४७	४९४७	छिन्चे बोहरा	पुरुष	५०	३५२१३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४८	४९४८	भुवन बहादुर बम	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३०९३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९४९	४९४९	लक्ष्मण धामी	पुरुष	४०	८४६८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५०	४९५०	करन बहादुर खडायत	पुरुष	३१	३४८१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५१	४९५१	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	७४१०१२-९७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५२	४९५२	हरि कुवर	पुरुष	४२	७४-१८२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५३	४९५३	धर्म ऐर	पुरुष	२२	७४०२७३-०१७८०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५४	४९५४	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	३५	७४१०१२-७३९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५५	४९५५	शंकर साउँद	पुरुष	२६	७४१०१३-१३०८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५६	४९५६	गज बहादुर साउद	पुरुष	३९	१९३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५७	४९५७	विष्णुदत्त जोशी	पुरुष	५६	२६६४-२००५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५८	४९५८	अकबर सिंह ठगुना	पुरुष	३७	७४१०१२-६४३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९५९	४९५९	गगने धामी	पुरुष	५६	१०२३-३७५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६०	४९६०	भीमदत्त जोशी	पुरुष	३१	१०११५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६१	४९६१	तारा चन्द	पुरुष	३०	७४१०१६-१६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६२	४९६२	टेक बहादुर बुडा	पुरुष	३५	७४३०१२-३३१७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६३	४९६३	शेर बाहादुर धामी	पुरुष	१९	७४-०४-७५-०४१४१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६४	४९६४	लोकेश्वर बहादुर कुँवर	पुरुष	३८	७४१०१२-१०६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६५	४९६५	नर बहादुर धामी	पुरुष	३९	७४३०१२-३९३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६६	४९६६	शेर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२३	७४०२७३-०१९९१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६७	४९६७	रामलाल धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-१४२०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६८	४९६८	अम्बर सिंह भण्डारी	पुरुष	२५	७४१०१३-७०१	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९६९	४९६९	भान बहादुर धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-१८५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७०	४९७०	राम बहादुर कुवर	पुरुष	४१	७४३०१२-३४८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७१	४९७१	मान बाहादुर धामी	पुरुष	२२	७४-०१-७२-००७८७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७२	४९७२	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	३८	७४३०१२-४१२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७३	४९७३	कालु सिंह धामी	पुरुष	२७	७४१०१२-१४६३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७४	४९७४	जित बहादुर थापामगर	पुरुष	४७	७४-०१-७२-००४३४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७५	४९७५	मोहन बोहरा	पुरुष	२२	७४-०१-७२-०१३८८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७६	४९७६	लक्ष्मण धामी	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०१९७३	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७७	४९७७	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	१८	७४-०२-७६-०५७१९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७८	४९७८	गणेश सिंह धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-१७३३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९७९	४९७९	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	१९	७४०२७३-०२१७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८०	४९८०	पदम दत्त अवस्थी	पुरुष	४१	५१५६९-८३०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८१	४९८१	भिम बहादुर भाट	पुरुष	१८	७४०२७५-०५३१४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८२	४९८२	लाल बाहादुर धामी	पुरुष	४५	१९४२१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८३	४९८३	हर्क भण्डारी	पुरुष	२३	१०१२-३२३७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८४	४९८४	जनक राज जोशी	पुरुष	४३	२१५९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८५	४९८५	मनोज धामी	पुरुष	२५	७४१०१३-६३०	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८६	४९८६	गणेश सिंह ऐर	पुरुष	२८	७४१०१३-१०६२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८७	४९८७	गगन सिंह ठगुना	पुरुष	४८	२३५४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८८	४९८८	डम्बर बहादुर महारा	पुरुष	४९	२०७५-५०९७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९८९	४९८९	लोकेश्वर बहादुर महारा	पुरुष	२१	७४-०२-७४-०३०५०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९०	४९९०	हिरा देवी ओली	पुरुष	२८	७४१०१२-२०२०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९१	४९९१	कोकिल कठायत	पुरुष	२६	७४१०१३-५०३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९२	४९९२	हिकमत बोहरा	पुरुष	२०	७४०२७६-०६२४४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९३	४९९३	जङ्गो धामी	पुरुष	५१	९८३२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
४९९४	४९९४	तेज सिंह धामी	पुरुष	३१	७४३०१३-१४४७	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९५	४९९५	नवराज साउद	पुरुष	२३	७४०१७२-०१२३८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९६	४९९६	दिपक बाहादुर धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-१४१४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९७	४९९७	प्रेम राज नाथ	पुरुष	३२	१३३५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९८	४९९८	लोकेन्द्र धामी	पुरुष	२३	७४१०१२-२५१६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
४९९९	४९९९	कृष्ण पन्त	पुरुष	५३	१६१३-८८१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०००	५०००	खमीराज गिरी	पुरुष	४१	१७२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००१	५००१	दान बहादुर बिष्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३७२३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००२	५००२	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	४२	७४३०१२-३४८७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००३	५००३	गोपाल भण्डारी	पुरुष	२६	७४१०१२-१३२२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००४	५००४	मान बहादुर कुवर	पुरुष	४२	२१७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००५	५००५	भिम बहादुर भाट	पुरुष	२२	५२१७४-०२-७३-००५५३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००६	५००६	प्रकाश नाथ	पुरुष	२३	७४-०२-७३-०२०२९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००७	५००७	पूमे धामी	पुरुष	४७	५५९१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००८	५००८	रमेश बोहरा	पुरुष	२३	७४-०१-७१-००५८३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५००९	५००९	हेमराज जोशी	पुरुष	३४	१०११६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१०	५०१०	फगने ठगुन्ना	पुरुष	५१	१५९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०११	५०११	जनक बहादुर बम	पुरुष	२९	७४१०१२-२६०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१२	५०१२	दान बहादुर कुवर	पुरुष	२६	७४१०१२-१९२४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१३	५०१३	कैलाश भट्ट	पुरुष	२१	७४-०१-७२-०२३५२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१४	५०१४	मदन बहादुर दानि	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०२-९२	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१५	५०१५	नर बहादुर कठायत	पुरुष	३६	७४३०१३-१४७२	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१६	५०१६	रमेश बोहरा	पुरुष	३५	७४३०१३-२००२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१७	५०१७	जयप्रकाश बोहरा	पुरुष	२२	७४-०२-७३-००७३८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१८	५०१८	प्रकाश बोहरा	पुरुष	३८	७७१-१५०६३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०१९	५०१९	बिरु दानी	पुरुष	४३	२९८७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२०	५०२०	धन बाहादुर धामी	पुरुष	४४	७४३०१२-१०७५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२१	५०२१	दिल बाहादुर खाती	पुरुष	२७	७४१०१२-४३२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२२	५०२२	उज्जल धामी	पुरुष	४७	७४३०१२-९५३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२३	५०२३	राजेन्द्र बोहरा	पुरुष	२३	७४१०१२-२५६६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२४	५०२४	यादब सिंह बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१३-८३४४३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२५	५०२५	प्रेम बोहरा	पुरुष	१९	७४२७६-०४४५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२६	५०२६	दान बाहादुर थलाल	पुरुष	५४	८९८६	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२७	५०२७	गणेश बोहरा	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००४६२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२८	५०२८	भिम खत्री	पुरुष	४३	१९७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०२९	५०२९	दिपक बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३१८६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३०	५०३०	राकेश हमाल	पुरुष	२७	७४०१७१-०१४६९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३१	५०३१	कर्ण बहादुर धानुक	पुरुष	५६	१४८५-८२६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३२	५०३२	प्रेम बहादुर ओली	पुरुष	५९	५०२६-१६८४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३३	५०३३	विक्रम धामी	पुरुष	२२	७४-०१-७३-०१४१४	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३४	५०३४	लोग बहादुर ओली	पुरुष	३४	७४३०१२-१२४४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३५	५०३५	रमे धामी	पुरुष	४०	२२६१६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३६	५०३६	राम बाहादुर पाली	पुरुष	२६	७४१०१३-८००	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३७	५०३७	रमेश बाहादुर साउद	पुरुष	२८	७४१०१३-११२३	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३८	५०३८	अमर बहादुर बिष्ट	पुरुष	५३	५०६७-९३६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०३९	५०३९	राम नाथ	पुरुष	४९	२०७४-७८५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४०	५०४०	नेन्द्र बाहादुर ओली	पुरुष	२३	७४-०१-७२-००७००	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४१	५०४१	दिपेन्द्र बाहादुर भण्डारी	पुरुष	२४	७४-०१-७०-०१८०२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४२	५०४२	टेक बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	७९८-१७७५	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४३	५०४३	अमर बहादुर बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००८८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
५०४४	५०४४	इश्वर बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	७४१०१२-७६	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४५	५०४५	अम्मर बाहादुर भण्डारी	पुरुष	४१	७४१०१२-१५९९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४६	५०४६	राजेन्द्र खड्का	पुरुष	२३	७४०२७३-०००३६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४७	५०४७	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	५४	२४१-१५४२	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०४८	५०४८	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	७४१०१२-३८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१०
५०४९	५०४९	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	२२	७४३०१२-३६१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५०	५०५०	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	२८९९	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५१	५०५१	देव सिंह बोहरा	पुरुष	४४	२३५५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५२	५०५२	लाल बहादुर साउद	पुरुष	३४	१०४५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५३	५०५३	हरक सिंह धामी	पुरुष	३७	२४४३६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५४	५०५४	दिनेश बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७५-०५३४८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५५	५०५५	प्रकाश कठायत	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०५३०३	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५६	५०५६	राजु बोहरा	पुरुष	२०	७४-०२-७६-०६२३६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५७	५०५७	चेत बाहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४-०१-७२-०१४९४	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५८	५०५८	डम्बर बाहादुर बोहरा	पुरुष	२३	७४-०२-७३-००३८९	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०५९	५०५९	धन बहादुर धामी	पुरुष	४१	१४८८७-६०१०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६०	५०६०	महेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२२	७४०१७२-०११३८	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६१	५०६१	धीरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२१	७४०२७४-०३५३१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६२	५०६२	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	७४१०१३-७६०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६३	५०६३	गोरेख बाहादुर बोहरा	पुरुष	३८	१०१०२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६४	५०६४	नवराज वोहरा	पुरुष	४१	१५७९-७५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६५	५०६५	कर्ण बहादुर बिष्ट	पुरुष	४८	६७६५-१६५७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६६	५०६६	परुलाल धामी	पुरुष	४१	७४३०१२-१०७०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६७	५०६७	राम चन्द्र भट्ट	पुरुष	५७	२३४-१५२६	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६८	५०६८	खगेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२४	७४०१६९-००२३७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०६९	५०६९	नरेन्द्र बहादुर महारा	पुरुष	३४	७४३०१२-२०७२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७०	५०७०	मनोज धामी	पुरुष	२१	७४०२७४-०३१९०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७१	५०७१	देव राज जोशी	पुरुष	३०	७४३०१२-२६१५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७२	५०७२	कृष्ण दत्त भट्ट	पुरुष	४८	१६९६-१०३७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७३	५०७३	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	२५	७४१०१२-२४७३	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७४	५०७४	नदिन बाहादुर चन्द	पुरुष	२६	७४१०१३-१४०१	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७५	५०७५	अनिल दत्त भट्ट	पुरुष	२३	७४१०१२-१४७१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७६	५०७६	नर बहादुर भाट	पुरुष	३३	१०१२-१९०७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७७	५०७७	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	२०४३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७८	५०७८	रमेश भट्ट	पुरुष	२७	७४१०१२-५०३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०७९	५०७९	इन्द्र बाहादुर मडै	पुरुष	२९	८४६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८०	५०८०	सुरेन्द्र बोहरा	पुरुष	३८	९४६१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८१	५०८१	सुरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२२	७४०२७३-०१७८७	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८२	५०८२	भीम सिंह थ्याल	पुरुष	३१	७४१०१३-६०४६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८३	५०८३	चक्र बहादुर धामी	पुरुष	२८	७४०२७३-००१९५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८४	५०८४	नर बहादुर धामी	पुरुष	४०	७४३०१२-१०३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८५	५०८५	रतन बाहादुर तरामी	पुरुष	२६	७४१०१२-१०१२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८६	५०८६	मान सिंह धामी	पुरुष	५०	५३३०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८७	५०८७	दिनेश प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	३८	७४३०१३-४७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८८	५०८८	मिन बहादुर धामी	पुरुष	२०	७४०२७६-००१९६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०८९	५०८९	गोफले गुर्धामी	पुरुष	५८	७९४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	१५	०	०	०	१५	०	१००
५०९०	५०९०	खगेश्वरी बोगटी	महिला	३१	७५३००१-२०९६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	०	५	१०	०	१००
५०९१	५०९१	राजमती भट्ट	महिला	३३	७४३०१२-३०४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५०९२	५०९२	द्रोपती देवी भट्ट कपाडी	महिला	३५	७४३०१२-२६४२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५०९३	५०९३	जानकि देवि भाट	महिला	४४	७४३०१२-२७२६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपुको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्न बाँकी दिन संख्या
५०९४	५०९४	देवकी धामी	महिला	४९	७४३०१२-५४१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५०९५	५०९५	हेमन्त कामी	पुरुष	२२	७४-०२-७४-०२५६६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	०	५	०	०	१०	०	१००
५०९६	५०९६	पार्वती देवी भट्टराइ	महिला	३७	७४३०१३-९०	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५०९७	५०९७	पवित्रा देवी साउद	महिला	३६	७४३०१२-३४५८	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५०९८	५०९८	गौमती बोहरा	महिला	२५	७४-०२-७३-०२११९	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	७४-०२-७३-०२११९	५	०	५	१०	०	१००	
५०९९	५०९९	निशा देवी धामी	महिला	३१	७४१०१३-१५६९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१००	५१००	नखरी देवि बोहरा	महिला	४९	२३९६-१७३७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०१	५१०१	धाना देवी जागरी	महिला	३४	७४३०१२-५२९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	५	१०	०	१००	
५१०२	५१०२	रमिता देवी भट्टराइ	महिला	२७	७४-०१-७३-००००१	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०३	५१०३	राजमती देवी बम	महिला	५२	४१०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०४	५१०४	सविता कुमारी बिष्ट कार्की	महिला	२८	७४१०४४-४२०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०५	५१०५	मान सिंह कार्की	पुरुष	२८	७४१०१२-४४६	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	५	०	१०	०	१००	
५१०६	५१०६	पार्वती देवी ऐरी	महिला	४८	७४३०१२-१८४९	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०७	५१०७	तारा कार्की	महिला	२१	७४-०२-७७-०००१३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१०८	५१०८	जानकी देवी जैशी	महिला	४१	७४३०१२-७६०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	०	०	५	१०	०	१००	
५१०९	५१०९	झुप्पा देवी बोहरा	महिला	५८	१५५८	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११०	५११०	लक्ष्मी देवी धामी	महिला	४६	७४३०१२-९३६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१११	५१११	पारभती देवी भट्ट	महिला	३६	७४३०१३-१२८८	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११२	५११२	बेलमति देवी भण्डारी	महिला	४८	७४३०१२-३४५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११३	५११३	निर्मला भण्डारी	महिला	२१	७४-०२-७३-०११२०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११४	५११४	भीमा थापा	महिला	४९	७४-०१-७३-०२२२२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११५	५११५	मथुरा ऐरी	महिला	१८	७४-०२-७६-०६८७४	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११६	५११६	माधवी जोशी	महिला	१९	७४-०२-७६-०६४७६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११७	५११७	दिपा बोहरा	महिला	२९	७४-०२-७४-०२६६१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११८	५११८	पार्वती बिस्ट	महिला	४३	७४१०१३-११२०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५११९	५११९	कवीता देवी विष्ट	महिला	३२	७४३०१२-१४४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००		
५१२०	५१२०	नबिना रामांगर	महिला	३१	७४३०१२-२३६१	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१२१	५१२१	पशुपती भट्ट	महिला	२०	६८-०१-७५-०४२८३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	५	१०	०	१००	
५१२२	५१२२	भारथी देवी भट्ट	महिला	४१	६१०-७२९	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१२३	५१२३	झरना देवी बोहरा	महिला	२६	७४३०१२-१५०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१२४	५१२४	रंगा देवी धामी	महिला	५०	७४३०११-५१३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	५	१०	०	१००	
५१२५	५१२५	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	२४	७४-०२-७३-००६८५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	०	५	१०	०	१००
५१२६	५१२६	गीता देवी महता	महिला	३२	७४३०१२-१५१६	पशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१२७	५१२७	माधवी देवी जोशि	महिला	३४	७४३०१३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१२८	५१२८	विष्णु दत्त कपाडी	पुरुष	३७	७४३०१२-२६०३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	१०	०	१००
५१२९	५१२९	पार्वती देवी भट्ट	महिला	४४	७४३०१२-११०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३०	५१३०	विमला खत्री डाँगी	महिला	२१	२४३०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३१	५१३१	संगिता भाट	महिला	२४	७४०२७३-०२४०१	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३२	५१३२	कमल साउद	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४२४९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	१०	०	१००
५१३३	५१३३	हरीना देवी भाट	महिला	४९	९२१०	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३४	५१३४	जनके भाट	पुरुष	४८	६८५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	५	१०	०	१००	
५१३५	५१३५	कल्पना खडायत	महिला	२८	१०१२-१०४०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३६	५१३६	मैना देवी महारा	महिला	४६	७४३०१२-९	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३७	५१३७	विमला देवी बोहरा	महिला	४२	७४३०१२-५१८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३८	५१३८	मिना महारा	महिला	२४	७४-०२-७४-०२९४०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१३९	५१३९	सरस्वती कुँवर	महिला	२५	७४१०२१६९-००६४	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१४०	५१४०	लिला धामी	महिला	२१	७४-०२-७४-०२९९५	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१४१	५१४१	लक्ष्मी कुँवर	महिला	१९	७४०२४६-०६२५८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१४२	५१४२	भारथी देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१३-१९१२	पशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	०	०	५	५	१०	०	१००
५१४३	५१४३	सूर्य कामी	पुरुष	४९	१८३५-२४८४	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	०	०	०	५	१०	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ १ (३०)	मापदाङ २ (२०)	मापदाङ ३ (५)	मापदाङ ४ (५)	मापदाङ ५ (२५)	मापदाङ ६ (५)	मापदाङ ७ (५)	मापदाङ ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
५१४४	५१४४	केशव राज जोशी	पुरुष	२६	३०१२-१९२	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१४५	५१४५	खडके धामी	पुरुष	५५	२०२१२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१४६	५१४६	कलापती देवी कुवरै	महिला	४५	८८३५	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१४७	५१४७	बिरभान कुवर	पुरुष	५०	४९१	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१४८	५१४८	विमला देवी धामी	महिला	३८	७३३०५७-५५४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१४९	५१४९	जानकी भट्टराई	महिला	३७	७४३०१२-१४३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१५०	५१५०	लक्ष्मण गिरी	पुरुष	२६	७४१०१२-१८३३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५१	५१५१	राम बिष्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७४-०३१००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५२	५१५२	नैन सिंह साउद	पुरुष	३८	९१८२	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५३	५१५३	कमला कडायत	महिला	२७	७४-०२-७३-००१२९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१५४	५१५४	डम्पर बहादुर महारा	पुरुष	२७	७४१०१२-३५४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५५	५१५५	त्रिभुवन प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३४	६८३०४७-१३५	पशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५६	५१५६	मानमति नाथ	महिला	२२	७४०२७४-०५८५५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१५७	५१५७	पठान सिंह महारा	पुरुष	२७	७४१०१२-५०६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१५८	५१५८	सरु देवी धामी	महिला	३४	७४३०१३-१४७४	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१५९	५१५९	पानमति देवी धामी	महिला	४६	७४३०१२-३०५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६०	५१६०	शेर सिंह कार्की	पुरुष	२३	७४१०१२-२४८३	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१६१	५१६१	कलावती कुमारी भाट ऐर	महिला	२९	१०१२-१९८५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६२	५१६२	निरा कुमारी ठगुन्ना	महिला	२४	७४१०१२-१७०७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६३	५१६३	विमला ऐर	महिला	२२	७४-०१-७३-०२०३०	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६४	५१६४	ललिता देवी खाती	महिला	३७	७१३०३२-३१६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६५	५१६५	शेर बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	२१७५	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१६६	५१६६	लक्ष्मीकान्त जैशी	पुरुष	४५	६०३५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	०	०	०	०	५	०	१००
५१६७	५१६७	आरुसी भट्टराई	महिला	१९	७४-०२-७५-०४४२९	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१६८	५१६८	सुरेश जैशी	पुरुष	२३	७४१०१२-१४३३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	०	०	०	०	५	०	१००
५१६९	५१६९	मनोज जैशी	पुरुष	२०	७४-०२७४-०२५१३	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	५	०	०	०	०	०	५	०	१००
५१७०	५१७०	लोग बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	८२४२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१७१	५१७१	नारु देवी बिष्ट	महिला	४२	२८५६	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१७२	५१७२	उजल सिंह भण्डारी	पुरुष	४९	१४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१७३	५१७३	खडक थापा बहादुर थापा	पुरुष	४३	८६५६-९५८७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००
५१७४	५१७४	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	२४	७४१०१२-१९७९	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१७५	५१७५	उजली कुमारी धामी बिष्ट	महिला	३३	७१३०३२-६४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१७६	५१७६	तारा बम	महिला	२६	७४-०२-७३-०११४५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१७७	५१७७	डम्परी भट्ट	महिला	३७	७४३०१२-२८००	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१७८	५१७८	गंगा देवी नाथ	महिला	४०	५८-७९९२	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१७९	५१७९	दुरा देवी बोहरा	महिला	४२	२८-३१५४	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८०	५१८०	बिस्ना नाथ	महिला	१८	७४०२७६-०६४००	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८१	५१८१	लक्ष्मी कुमारी बोहरा ऐर	महिला	२९	६१०२७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८२	५१८२	सिर्जना कुमारी नाथ	महिला	२३	७४०२७६-०६४४५	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८३	५१८३	तारा देवी अवस्थी	महिला	३२	७४३०१२-५५४	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८४	५१८४	गंगा देवी अवस्थी	महिला	४६	२०७-५८०३	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८५	५१८५	हिरा देवी बोहरा	महिला	३९	७४३०१२-२६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८६	५१८६	नर बहादुर कुवरै	पुरुष	४८	३९०	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००
५१८७	५१८७	दुर्गा कडायत	महिला	२५	७४०२-७४-०२८७२	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८८	५१८८	कोशा कुमारी भट्ट	महिला	३३	१००८९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१८९	५१८९	कमला ढाँट खाती	महिला	२६	७४१०१३-१५४६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१९०	५१९०	मान बहादुर गिरी	पुरुष	२६	१०१२-१२२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००	
५१९१	५१९१	धन बाहादुर भण्डारी	पुरुष	२६	७४१०१२-१६३५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००	
५१९२	५१९२	बाटुली देवी बोहरा	महिला	४४	७१३०४७-६२८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५१९३	५१९३	बसन्ती भट्ट	महिला	३५	७४३०१२-२४५	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदाङ्क १ (३०)	मापदाङ्क २ (२०)	मापदाङ्क ३ (५)	मापदाङ्क ४ (५)	मापदाङ्क ५ (२५)	मापदाङ्क ६ (५)	मापदाङ्क ७ (५)	मापदाङ्क ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उपलब्ध माइपको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या	
५१९४	५१९४	कालु दमाई	पुरुष	४१	७४१०२७-२८९५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	५	०	०	०	५	०	१००		
५१९५	५१९५	कृष्ण बोहरा	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००३२३	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५१९६	५१९६	मनिषा बोहरा	महिला	२३	७४१०१२-१४८१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५१९७	५१९७	गोमती बोहरा	महिला	३१	७४१०१२-७९२	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५१९८	५१९८	पशुपति देवी बिस्ट	महिला	४५	७४३०१३-२६३	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५१९९	५१९९	मन्जु बिस्ट	महिला	२२	७४-०२-७३-००८१७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२००	५२००	दान बहादुर महारा	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००३३४	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	५	०	०	५	५	०	१००		
५२०१	५२०१	लिलावती कुमारी बोहरा	महिला	२७	७४१०१२-२३२७	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०२	५२०२	रत्ना देवी नाथ	महिला	५३	१८१६-१४४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०३	५२०३	रामा महारा	महिला	३९	७४-०२-७४-०३३४६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०४	५२०४	मन्सरा बुढा रानामगर	महिला	२३	७४-०२-७३-०२१९८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०५	५२०५	टेक बहादुर ऐरी	पुरुष	४९	२७२००	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२०६	५२०६	पार्वती देवी महारा	महिला	४८	९८४७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०७	५२०७	मधु देवी भट्ट	महिला	३९	७४३०१२-७५७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२०८	५२०८	अम्बर धामी	पुरुष	२१	७४-०२-७३-०२०७२	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२०९	५२०९	पारमति देवी दमाइ	महिला	५४	५६६३-२०५५	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२१०	५२१०	सरस्वती कुमारी रोकैया साउद	महिला	२७	७४-०२-७६-०५५०९	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	७४-०२-७६-०५५०९	५	०	०	५	५	०	१००	
५२११	५२११	भिम सिंह थलाल	पुरुष	२७	१०१३-५३५	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००		
५२१२	५२१२	तेज बहादुर विष्ट	पुरुष	४१	७४३०१२-२३०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२१३	५२१३	चक्र बहादुर खत्री	पुरुष	२५	७४१०१२-२०२५	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२१४	५२१४	शंकर बहादुर कुँवर	पुरुष	२६	७४१०१२-१८३१	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२१५	५२१५	सरस्वती देवी अबस्थी	महिला	३३	१५०१-८४२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२१६	५२१६	कालो सिंह कुँवर	पुरुष	५०	२८२६-२१६७	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२१७	५२१७	मिन बहादुर कुवर	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४६८६	पशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२१८	५२१८	जैमती देवी बोहरा	महिला	४५	९८८६	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२१९	५२१९	जानकी कुमारी धामी	महिला	१९	७४-०२-७५-०५१३९	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२०	५२२०	अङ्गन विष्ट	पुरुष	३६	११७७	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२२१	५२२१	मोति देवी बोहरा	महिला	५०	२४११-१७५८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२२	५२२२	गजा देवी धामी	महिला	४९	७४३०१२-४०४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२३	५२२३	राधा धामी	महिला	२५	०२-७३-११९०७	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२४	५२२४	मानमति देवी भट्ट	महिला	४२	७४३०१२-४४४	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२५	५२२५	दिनेश जाग्रि	पुरुष	२१	७४-०२-७३-००३६१	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२२६	५२२६	इस्वरा भट्टराई	महिला	३७	७४३०१३-११	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२७	५२२७	सरस्वती कुमारी भट्टराई	महिला	२८	१०१३-७८	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२८	५२२८	बेलु देवी ऐरी	महिला	४९	१८७	पशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२२९	५२२९	प्रेम बहादुर रानामगर	पुरुष	३२	९८८६	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२३०	५२३०	मथुरा देवी धामी	महिला	३७	७४३०१३-५९०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३१	५२३१	कमला खत्री	महिला	३१	७४१०१२-२५१८	पशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३२	५२३२	निता भट्ट	महिला	३९	७४३०१२-२४७	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३३	५२३३	नरेन्द्र भट्टा	पुरुष	३९	१४१७२	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००		
५२३४	५२३४	टेकेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२२	७४-०२-७३-०१३९०	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००		
५२३५	५२३५	धनमाया देवी चन्द	महिला	३४	७३३०६०-७	पशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३६	५२३६	सुनिता देवी रानामगर	महिला	३२	१०१२-२१७०	पशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३७	५२३७	जयन्ती कोईराला	महिला	२०	७४०१७३-००६५८	पशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३८	५२३८	मधु देवी बोहरा	महिला	५८	७४३०१३-७१०	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२३९	५२३९	उषा बोहरा	महिला	२०	७४-०२-७६-०६२०६	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२४०	५२४०	दल बाहादुर ढोली	पुरुष	४२	७४१०१२-१२४८	पशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	५	०	०	०	५	०	१००		
५२४१	५२४१	बिमला देवी बोहरा	महिला	३८	७४३०१३-४८९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		
५२४२	५२४२	धर्मानन्द जोशी	पुरुष	४६	९२२६	पशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	०	५	०	१००		
५२४३	५२४३	देवकी बोहरा	महिला	२९	७४१०१३-४८९	पशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००		

क्र.सं.	प्राथमिकताक्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिंग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (२०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उत्कृष्ट गराइएको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
५२४४	५२४४	नबराज दमाई	पुरुष	२४	७४०२७५-०४०५५	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००
५२४५	५२४५	हिरा देवी कार्की	महिला	५४	२५३२-१८७३	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५२४६	५२४६	रेणु कार्की	महिला	२५	१०१२-१७५०	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५२४७	५२४७	लक्ष्मी जागरी धामी	महिला	२२	७४-०२-७४-०३६०२	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५२४८	५२४८	नर बहादुर महता	महिला	४०	१९९	परशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१००
५२४९	५२४९	प्रेम बाहादुर ओखेडा	पुरुष	५४	१४४७-८९९	परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००
५२५०	५२५०	जनक बाहादु भण्डारी	पुरुष	३१	७४१०१२-८१	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	५	०	०	५	०	०	१००
५२५१	५२५१	राकेश कामी	पुरुष	३२	७४१०१२-२९०	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	५	०	०	०	०	५	०	१००
५२५२	५२५२	राम बहादुर भाट	पुरुष	२५	७४-०१-६९-०११२६	परशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५३	५२५३	दीपक बहादुर महता	पुरुष	३३	७४३०१२-१५४३	परशुराम नगरपालिका	८	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५४	५२५४	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	८८२५	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५५	५२५५	अम्बर सिंह महारा	पुरुष	१९	७४०२७५-०४०३५	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५६	५२५६	कृष्ण महारा	पुरुष	४७	५८३२-२१२८	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५७	५२५७	नबराज डाँगी	पुरुष	१८	७४०२७५-०४९२४	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५८	५२५८	गोबिन्द भट्ट	पुरुष	२६	७५-०१-७२-००२८१	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२५९	५२५९	दिपक डाँगी	पुरुष	२५	१०१२-२२४६	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६०	५२६०	केशवराज भट्ट	पुरुष	२०	७५-०१-७३-११४३३	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६१	५२६१	मदन धामी	पुरुष	२३	१०१२-२६०६	परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६२	५२६२	कैलाश बहादुर पाली	पुरुष	१९	७४०२७६-०६०२६	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६३	५२६३	धन बहादुर भाट	पुरुष	२५	७४३०१२-१०३	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६४	५२६४	लोकेन्द्र कुर्वा	पुरुष	२२	७४०२७३-०००७८	परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६५	५२६५	दल सिंह महारा	पुरुष	५३	२३७८-३४५	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६६	५२६६	धन बहादुर महारा	पुरुष	२७	७४१०१२-१०६०	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६७	५२६७	शंकर बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	८७९७	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६८	५२६८	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२५	७४१०१२-१२११	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२६९	५२६९	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	१९१-४८	परशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७०	५२७०	तपेन्द्र सिंह जैशी	पुरुष	२५	७४१०१२-१११०	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७१	५२७१	गगन सिंह साउद	पुरुष	५८	२०३७-१६४	परशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७२	५२७२	भवानी सिंह धामी	पुरुष	४३	७३३०५७-५६०	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७३	५२७३	पदम बहादुर धामी	पुरुष	४२	४२१-९८३	परशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७४	५२७४	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	२२८०	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७५	५२७५	रमेश खडायत	पुरुष	३७	८०१३	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७६	५२७६	हरि दत्त भट्ट	पुरुष	४१	२६०६	परशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७७	५२७७	धौल सिंह रावल	पुरुष	५३	७४३०१२-२६६४	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७८	५२७८	हिकमत सिंह धामी	पुरुष	२१	७४०२७४-०३३११	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२७९	५२७९	कमल बहादुर ऐर	पुरुष	३१	७४३०१२-२७७१	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८०	५२८०	ध्वज कुवर	पुरुष	१८	७४-०२-७५-०४३१४	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८१	५२८१	मान बाहादुर धामी	पुरुष	४१	७४३०१२-८७५	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८२	५२८२	खेमराज भट्टराई	पुरुष	२३	७४१०१२-२३४६	परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८३	५२८३	अम्बर बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०५५८७	परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८४	५२८४	डम्बर सिंह बिष्ट	पुरुष	४१	२८८९	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८५	५२८५	राम बहादुर धामी	पुरुष	२४	७४१०१२-२४९२	परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८६	५२८६	चन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३५	२६७	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८७	५२८७	हर्क बहादुर चन्द	पुरुष	५१	०३५-११७४-१६९	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८८	५२८८	टेकेन्द्र बहादुर वम	पुरुष	२७	७४१०१२-६५४	परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२८९	५२८९	गणेश नाथ	पुरुष	२१	७४०२७४-०२८३६	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९०	५२९०	कपि राज नाथ	पुरुष	४४	११७७३-७९७४	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९१	५२९१	माधव बहादुर ओली	पुरुष	२२	७४-०१-७२-००७५७	परशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९२	५२९२	तारी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२७	७४१०१३-५५५	परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९३	५२९३	खेमराज भट्ट	पुरुष	२७	७४०२७३-०१०३९	परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००

क्र.सं.		प्राथमिकता क्रम नं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	गाउँ / टोल	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कुल अंक (१००)	उत्कृष्ट गराइएको रोजगारीको दिन	न्यूनतम रोजगारी प्राप्त गर्ने बाँकी दिन संख्या
५२९४	५२९४	मदन राज भट्टराई	पुरुष	३८	७४३०१३-४१		परशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९५	५२९५	उमेश प्रसाद अवस्थी	पुरुष	३५	७४१०१२-११७२		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९६	५२९६	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	९२२६		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९७	५२९७	दमन बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	२३६		परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९८	५२९८	घनश्याम भट्ट	पुरुष	४८	६१५-९३७९		परशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५२९९	५२९९	गणेश सिंह धामी	पुरुष	३३	११६६		परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३००	५३००	गगन बहादुर खाती	पुरुष	५०	५१३१		परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०१	५३०१	सन्तोस बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	१००५३		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०२	५३०२	गणेश खडायत	पुरुष	४०	२३५६४		परशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०३	५३०३	अशोक नाथ	पुरुष	२७	७४-०१-६९-०२२८७		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०४	५३०४	नर बहादुर भाट	पुरुष	५०	२०३३-२२९७		परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०५	५३०५	खेम नाथ	पुरुष	५७	१६६७		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०६	५३०६	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२७	७५३०१४-४५३		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०७	५३०७	दान साउद	पुरुष	१९	७४-०२-७५-०४८३५		परशुराम नगरपालिका	५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०८	५३०८	हर्क बहादुर चन्द	पुरुष	५१	०३५-११७४		परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३०९	५३०९	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	३५	७४३०१३-५६५		परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१०	५३१०	बिरेन्द्र कठायत	पुरुष	२८	७४१०१३-४४६		परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३११	५३११	लोक बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	९२३७		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१२	५३१२	पृथ्वी राज अबस्थी	पुरुष	३२	७४३०१२-१३३		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१३	५३१३	शक्तिमान बोहरा	पुरुष	१९	७४-०२-७३-०२१३७		परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१४	५३१४	पुस्कर खत्री	पुरुष	२०	७४-०२-७४-०३१७४		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१५	५३१५	जय बाहादुर बोहरा	पुरुष	२७	७४१०१२-२४८२		परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१६	५३१६	राजेन्द्र खत्री	पुरुष	२३	७४-०१-७०-१६-०७		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१७	५३१७	अनिल बहादुर धामी	पुरुष	२५	१०१२-११९३		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१८	५३१८	धौले धामी	पुरुष	५०	१०७२-३४५३		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३१९	५३१९	तेज बाहादुर धामी	पुरुष	२८	७४१०१२-४०३		परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२०	५३२०	तेज बहादुर बिष्ट	पुरुष	१९	७४०२७५-०४८०४		परशुराम नगरपालिका	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२१	५३२१	पदमराज भट्ट	पुरुष	४३	७४३०१२-४४३		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२२	५३२२	जंग बहादुर ऐरी	पुरुष	५२	१८६		परशुराम नगरपालिका	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२३	५३२३	महेश खत्री	पुरुष	३०	७४-०२-७७-००३२४		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२४	५३२४	बिरेन्द्र प्रसाद खत्री	पुरुष	३०	७४१०१२-२०८		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२५	५३२५	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	२३७		परशुराम नगरपालिका	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२६	५३२६	हिरा सिंह भण्डारी	पुरुष	३०	७४३०१२-२४३		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२७	५३२७	डम्पर बहादुर रानामगर	पुरुष	३८	८०८०		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२८	५३२८	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	५०	४८४८-१५८८		परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३२९	५३२९	जस्वा देवार	पुरुष	४७	७११०४१-१७		परशुराम नगरपालिका	१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३०	५३३०	देब दत्त भट्ट	पुरुष	३१	७४३०१२-६२२		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३१	५३३१	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	७४३०१२-१८०४		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३२	५३३२	हरिलाल सिंह ठगन्ना	पुरुष	२८	७४१०१३-५११		परशुराम नगरपालिका	४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३३	५३३३	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	१९	७४-०२-७६-०५४७२		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३४	५३३४	महेश भट्ट	पुरुष	२०	७४-०२-७३-०००२		परशुराम नगरपालिका	११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३५	५३३५	श्याम बहादुर धामी	पुरुष	३१	७४३०१२-१७८		परशुराम नगरपालिका	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३६	५३३६	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	५३५-२४९		परशुराम नगरपालिका	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३७	५३३७	कृष्ण देवी खाती	पुरुष	२३	७४-०१-७२-०१४६८		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३८	५३३८	ओम प्रकाश खाती	पुरुष	४३	११५२६-५९०२		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३३९	५३३९	खगेन्द्र खाती	पुरुष	२०	७४-०२-७३-००३७०		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३४०	५३४०	दिनेश बोहरा	पुरुष	२२	७४०२७५-०४१८३		परशुराम नगरपालिका	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००
५३४१	५३४१	अमृता देवी जैशि	पुरुष	२३	७४१०१२-२६३०		परशुराम नगरपालिका	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००